

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : स्याङ्जा गा.पा/न.पा. : चापाकोट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि. सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं.	सम्पर्क नं.	भत्ता	दस्तखत	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०११५१६०८५	अती सरा आले	महिला	२००४-०१-१५	७५	१	७५३३	९८१४१३७४६५	१२०००		
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०३१९००८५१	अमर सिंह राना	पुरुष	१९९७-०३-१९	८१	१	७१०४	९८४६५६१८४९	१२०००		
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२१४०१९२७	अयुद्धावती भण्डारी	महिला	२००१-१२-१४	७७	१	७४७५	९८२३७२१८४४	१२०००		
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२१०१३३७७	इन्द्र कुमारी गेलाङ्ग मगर	महिला	२००५-०२-१०	७४	१	७०७४	९८२६१८७२७१	१२०००		
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१११७००८८२	इसरा माया राना	महिला	१९९७-११-१७	८१	१	७२१६	९८४६१४३१५	१२०००		
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१११६०२६८९	ईश्वर बहादुर थापा	पुरुष	२००७-११-१६	७१	१	७४६०	९८६०५०७७९	१२०००		
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५०१०५४०२	उदय राज भण्डारी	पुरुष	२००४-०५-०१	७४	१	७२४९	९८२७१४६०१५	१२०००		
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७०२०१०३४	उम बहादुर थापा	पुरुष	२००८-०७-०२	७०	१	८२६४	९८५६०५०७७९	१२०००		
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०११८०४००२	उमा कुमारी थापा मगर	पुरुष	२००४-०१-१८	७५	१	७५९७	९८०५८४३३९५	१२०००		
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०३२२००२५४	एक देव भण्डारी	पुरुष	१९८८-०३-२२	९०	१	४२३०२१५७१	९८४३७१३४५३	१२०००		
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३११०२१०१	ओम वहादुर आले	पुरुष	२००६-०३-११	७२	१	७२५६	९८०५४६७६२०	१२०००		
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०२१५०४८८१	कली सरा आले	महिला	१९९५-०२-१५	८४	१	४७५	९८२६१२०२२०	१२०००		
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०४१७०१३४३	कुंवारी थापा	महिला	१९९५-०४-१७	८३	१	७३९८	९८२५१९४३२२	१२०००		
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०२१५०२७०८	कुम बहादुर राना	पुरुष	१९९३-०२-१५	८६	१	७२७४	९८१५१२४४९३	१२०००		
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११२८०१८३९	कुवारी आले	महिला	२००५-११-२८	७३	१	६९२८	९८०७४४११०६	१२०००		
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०३१२०१०५१	कुवारी थापा	महिला	१९८८-०३-१२	९०	१	७४५९	९८१७१५९२०७	१२०००		
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०८१००३३६४	कृष्ण प्रसाद वोस्ती	पुरुष	१९९८-०८-१०	८०	१	३९५८	९८४६८४६०९२	१२०००		
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०७०५०६७	कृष्ण बहादुर आले	पुरुष	२०००-०१-०७	७९	१	७२३९	९८१७१२२१७३	१२०००		
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३१४०३२९८	कृष्ण वहादुर राना	पुरुष	२००४-०३-१४	७४	१	६१४६	९८१७५०९५४०	१२०००		
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२५०२२३५	कृष्णा वति तिवारी	महिला	२००५-०८-२५	७३	१	३८१७	९८५६०५०७७९	१२०००		
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९२००२१३५	केशरी थापा	महिला	२००५-०९-२०	७३	१	४३९	९८०४१७१८१८	१२०००		

२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०१३५३८३	कोपिला भण्डारी	महिला	२००८-०१-०१	७१	१	३९५२	९८४६९२८७७८	१२०००		
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३१५११३४३	क्षेत्र वहादुर दर्जी दमै	पुरूष	२००३-०३-१५	७५	१	२४२५५	९८१६१४६१३९	१२०००		
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९०८२५००३३४	खगी सरा तिवारी	महिला	१९८९-०८-२५	८९	१	३८४७	९८५६०५०७७९	१२०००		
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९११०५००७४४	खगु पति न्यौपाने	पुरूष	१९८९-११-०५	८९	१	७५७२	९८६९१४७२९७	१२०००		
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८११२०७००२०८	खर्कविर राना	पुरूष	१९८१-१२-०७	९७	१	७२००	९८२१४४०७२५	१२०००		
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०४२९०१२५७	खिम बहादुर राना	पुरूष	२००८-०४-२९	७०	१	७०९२	९८०५८९८०६९	१२०००		
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९१३०१४३५	खिमा कुमारी वोस्ती जैसी	महिला	२००७-०९-१३	७१	१	४००३	९८६७१०१९५०	१२०००		
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८०४०३५८७	खेमान सिंह साकर्ी	पुरूष	२००४-०८-०४	७४	१	८१७२	९८०६७१८०२२	१२०००		
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०४१७०१४३६	गज वहादुर थापा	पुरूष	१९९९-०४-१७	७९	१	२२५७४	९८०४१७१८१८	१२०००		
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०४०७०१२४८	गजा धर भण्डारी	पुरूष	१९९४-०४-०७	८४	१	४०२९	९८४६१९८४४४	१२०००		
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५२१०१२१६	गन वहादुर फाल मगर	पुरूष	२००५-०५-२१	७३	१	७२७३	९८२६१३०२६०	१२०००		
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०९०५०१६६१	गोमती रेग्मी	महिला	१९९९-०९-०५	७९	१	४२३०२२१४	९८४६७०३९९२	१२०००		
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२०००९७४	गुमति माया थापा	महिला	१९९४-१२-२०	८४	१	५२२	९८०७४४११०६	१२०००		
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०४०८४०६	गोमाया राना	महिला	२००५-०१-०४	७४	१	७१०६	९८५६०५०७७९	१२०००		
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३१२०५७६६	गौरी आले	महिला	२०००-०३-१०	७८	१	५१८	९८१६१४९८३८	१२०००		
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५१००६२३२	चन्द्र कला भण्डारी	महिला	२००७-०५-१०	७१	१	७५१९	९८४६२९८१८६	१२०००		
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४१६०२३६५	चम्पी कुमारी आले	महिला	२००५-०४-१६	७३	१	७३२०	९८४६४६५१४९	१२०००		
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६२४०१०५१	चम्वी सरा थापा	महिला	२००५-०६-२४	७३	१	७०६५	९८१५१७९५५५९	१२०००		
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००८११०२०१५१५	चित्र बहादुर आले	पुरूष	२००८-११-०२	७०	१	७९०५	९८२६१२२१७०	४०००		
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४१६०१५७९	चित्र बहादुर थापा	पुरूष	२००७-०४-१६	७१	१	११९६	९८४६६२५६८९	१२०००		
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०५१५०६६७३	चुडा मणी काेइराला	पुरूष	१९९५-०५-१५	८३	१	७४०८	९८४६७३३३२१	१२०००		
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०११४०४०३७	छम कला भण्डारी	महिला	२००३-०१-१४	७६	१	७४१६	९८४६५३८०५७	१२०००		
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३०५०५६७२	जग बहादुर गाहा	पुरूष	२००८-०३-०५	७०	१	७१२९	९८४००४४१६५	१२०००		
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८०३०१७०२	जमुना भण्डारी	महिला	२००२-०८-०३	७६	१	४०३५	९८४६१२२०२४	१२०००		
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२१००३७५३	जै वहादुर थापा	पुरूष	२००७-१२-१०	७१	१	७०६३	९८१४१४९९२४	१२०००		

४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६२४००८९४	ज्ञानेश्वर तिवारी	पुरुष	२००४-०६-२४	७४	१	३६५५	९८२७१५९७९४	१२०००		
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२१७०१२१३	झौरी भण्डारी	महिला	१९९५-१२-१७	८३	१	३९७६	९८५६०७१५५४	१२०००		
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७११२६००२०३	टापा कुमारी भण्डारी	महिला	२००७-११-२६	७१	१	३३२४०	९८४६६४५६१३	१२०००		
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०९२८००२१३	टिका राम रेग्मी	पुरुष	१९८८-०९-२८	९०	१	८६७	९८४६७०३९९२	१२०००		
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४०१२१३३९	टिप् कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०४-०१	७५	१	५२४८	९८४६१९२६८८	१२०००		
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००५०४०५४३१	टेकीसरा आले	महिला	१९९०-०५-०४	८८	१	११५३९	९८५४६७६२५	१२०००		
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०२१००५८८३	टेमादेवी न्यौपाने	महिला	१९९८-०२-१०	८१	१	६९३३	९८४६८३३५५७	१२०००		
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५११५०२६८८	टोप लाल भण्डारी	पुरुष	१९९५-११-१५	८३	१	७३६२	९८४६२०६३२५	१२०००		
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२२७०१८२२	टोपला तिवारी	महिला	२००५-१२-०९	७३	१	३८४४	९८४६९९१००६	१२०००		
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०११०१५०५४	टोपला भण्डारी	महिला	२००४-०१-१०	७५	१	८२५	९८४६९९१००६	१२०००		
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७१४०३०५१	ठानेश्वर भण्डारी	पुरुष	२००३-०७-१४	७५	१	१८३४	९८४३७१३४५३	१२०००		
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३१२०४०३१	डाली कुमारी आले	महिला	२००१-०३-१२	७७	१	४२३०२१५८७	९८१५१०११७२	१२०००		
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५१०१०२२५	डिल कुमारी थापा	महिला	२००२-०५-१०	७६	१	७३४६	९८०५८७४३०२	१२०००		
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४२५०१६५५	डिल कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०४-२५	७२	१	४०५६	९८४७४५२५७६	१२०००		
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-११-०१	१९९४०५१५०४३४१	डिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०५-१५	८४	१	७११८	९८४६४४५८२५	८०००		
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३२२०१३२७	डिल वहादुर आले	पुरुष	२०००-०३-२२	७८	१	६५७५	९८०६६२३५९७	१२०००		
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०६०४०१६७५	डिल वहादुर सारु मगर	पुरुष	१९९८-०६-०४	८०	१	३८८२	९८४६२०६०८८	१२०००		
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१२००२७५४	डिल्ली सरा वोस्ती	महिला	१९९५-०१-२०	८४	१	७२५	९८६७१०१९५०	१२०००		
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८१५०७८२४	तनी सरा आले	महिला	२००४-०८-१५	७४	१	७४४२	९८२९१४१२६२	१२०००		
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०२१५०३२०९	तिल बहादुर आले	पुरुष	१९९४-०२-१५	८५	१	५९७४	९८१६१४९८३८	१२०००		
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०११०१०५८८	दम कला रेग्मी	महिला	२००२-०१-१०	७७	१	७०२	९८६३२९५५९३	१२०००		
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०६१५०३७१४	दमन्ती वोस्ती	महिला	१९९५-०६-१५	८३	१	३९६८	९८६७२५४४५७	१२०००		
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०९१५०३०५४	दर्गा प्रसाद तिवारी	पुरुष	१९९९-०९-१५	७९	१	३४५३	९८५६०५०७७९	१२०००		
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६०४०३२२४	दिल माया आले	महिला	२००५-०६-०४	७३	१	७३३८	९८१७१२२१७६	१२०००		
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१२४०११६५	दिवा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००७-०१-२४	७२	१	७५६३	९८२५४४४१५६	१२०००		

७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०३०४०१८३५	दुर्गादेवी रेग्मी	महिला	१९९३-०३-०४	८६	१	४१२०	९८४६४७६५५१	१२०००		
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२२५०३२५२	देव बहादुर थापा	पुरूष	२००१-०२-२५	७८	१	३२७७	९८५६०५०७७९	१२०००		
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२११७०१७४८	देवि लाल भण्डारी	पुरूष	२००२-११-१७	७६	१	७२२३	९८६७२८०८५२	१२०००		
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०७२९००४६५	देवी लाल वोस्ती	पुरूष	१९९४-०७-२९	८४	१	३८५७	९८४६७०३९९२	१२०००		
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०४१५०४००८	धन राज गैहे क्षेत्री	पुरूष	१९९७-०४-१५	८१	१	७२२७	९८०४१७१६९३	१२०००		
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०६१७०१०५४	धन वहादुर थापा मगर	महिला	१९९७-०६-१७	८१	१	७२७२	९८२९१४१४५८	१२०००		
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४२००२८९५	धर्म कान्ती खनाल	महिला	२००१-०४-२०	७७	१	७५१३	९८५६०३१२९७	१२०००		
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२११०६००३९९	धर्म कुमारी भण्डारी	महिला	१९९२-११-०६	८६	१	७४६५	९८४६४६२३५५	१२०००		
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१०१०१६१	धर्म राज गैहे	पुरूष	२००६-०४-१०	७२	१	४२३०२०२१५७२	९८५६०७७०५०	१२०००		
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३११०१०२३५९	नर नारन भण्डारी	पुरूष	२००३-११-०१	७५	१	३९६५	९८४६१२२०२४	१२०००		
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०११५०९९०१	नर माया वोस्ती	महिला	२००७-०१-१५	७२	१	५१५१	९८६७१३०७०१	१२०००		
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५०४०४८३९	नर वहादुर राना	पुरूष	२००४-०५-०४	७४	१	६९०६	९८४६५७५६०१	१२०००		
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२०२०२३३३	नरमता काफ्ले	महिला	२००३-१२-०२	७५	१	६७७०	९८४६७४८०८२	१२०००		
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२२७०११४	नर्मदा तिवारी	महिला	२००५-०२-२७	७४	१	३७७८	९८५६०५०७७९	१२०००		
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८४०२१५०११३९	नामदेव चुईया	पुरूष	१९८४-०२-१५	९५	१	९८७	९८४६५०३८८४	१२०००		
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७१५०५११२	नेत्र कला भण्डारी	महिला	२००७-०७-१५	७१	१	४२२०२२९३	९८५६०५०७७९	१२०००		
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	१९९११२२५००७०४	पदम बहादुर राना	पुरूष	१९९१-१२-२५	८७	१	७१६९	९८५१०५५८५	१२०००		
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०९०४५६३	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००५-०१-०९	७४	१	९८७	९८४६१९९१५५	१२०००		
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०९१८००९१५	पवि थापा	महिला	१९९४-०९-१८	८४	१	७४४९	९८२७१५३७३७	१२०००		
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०९१८००८८६	पार्वती राना	महिला	१९९६-०९-१८	८२	१	७२०९	९८२५१८०२२१	१२०००		
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७१३०१९८७	पुर्ण कला तिवारी	महिला	२००५-०७-१३	७३	१	३८१८	९८५६०५०७७९	१२०००		
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३२००२७८९	पुर्ण चन्द्र वोस्ती जैसी	पुरूष	२००६-०३-२०	७२	१	४००५	९८६७२५४४५७	१२०००		
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०९०५०१२४१	पेमा भण्डारी	महिला	१९९४-०९-०५	८४	१	७३६३	९८४६२०६३२५	१२०००		
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००७१५०४७८९	पोती श्रेष्ठ	महिला	२०००-०७-१५	७८	१	५१२	९८२९१२०९३०	१२०००		
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५०७०६८४८	पोविसरा राना	महिला	२००७-०५-०७	७१	१	७४३१	९८१६१२०१७३	१२०००		

१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१०१००२७९४	पोवी कुमारी आले	महिला	१९९७-१०-१०	८१	१	7396	९८००७८३५५८	१२०००		
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०४१५०४०१६	फत्त सिं मसराङ्गी	पुरूष	१९९७-०४-१५	८१	१	9676	९८०६७३९४१९	१२०००		
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६१००५६६३	फुल माया थापा	महिला	२००५-०६-१०	७३	१	7219	९८२९१४१४५८	१२०००		
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४०१३३७७५	बुद्ध बहादुर आले	पुरूष	२००१-०४-०१	७७	१	7244	९८४६२९७६१२	१२०००		
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५०४०४६९१	बोम बहादुर आले	पुरूष	२००७-०५-०४	७१	१	2941	९८४६७३६४८२	१२०००		
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७११२०१६२६	भद्र बहादुर गाहा	पुरूष	१९९७-११-१२	८१	१	5320	९८२१४५८२४७	१२०००		
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५१६०१८०२	भवि सरा थापा	महिला	२००६-०५-१६	७२	१	7489	९८४६६५४१०५	१२०००		
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५०५०४६५३	भवि सरा राना	महिला	२००४-०५-०५	७४	१	6905	९८४६१९९१५५	१२०००		
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२१२०२५७६	भविलाल थापा मगर	पुरूष	१९९५-१२-१२	८३	१	7502	९८२४१२३३७३	१२०००		
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७२८००७८५	भविश्वर कोइराला	पुरूष	२००७-०७-२८	७१	१	6540	९८४६७४४९१७८	१२०००		
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३३१४९३७	भविश्वर तिवारी	पुरूष	२००६-१२-३०	७२	१	4523	९८५६०५०७७९	१२०००		
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१५१०४१८	भिम कुमारी भण्डारी	महिला	२००६-०४-१५	७२	१	7531	९८६६०६०२७२	१२०००		
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०३०५०४८२९	भुपे थापा	पुरूष	१९९७-०३-०५	८२	१	7100	९८१६६५२३९९	१२०००		
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५१०२१७	भुवानी सरा पुलामी	महिला	२००२-०५-१०	७६	१	4230211400	९८११६५३६४	१२०००		
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३१५०५१२७	भोवी सरा आले	महिला	२००८-०३-१५	७०	१	422021521	९८२४१०८२५२	१२०००		
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११२३०१५२५	मन कला वस्ती	महिला	२००५-११-२३	७३	१	21780	९८६७२५४४५७	१२०००		
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४१५०८५९५	मन कुमारी आले	महिला	२००१-०४-१५	७७	१	7592	९८०५८१२६७७	१२०००		
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०११६०२७६४	मन कुमारी आले	महिला	२००२-०१-१६	७७	१	6495	९८२६१२५३९१	१२०००		
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५०१०५३१७	मनि कर्णा भण्डारी	महिला	२००१-०५-०१	७७	१	3955	९८४६२०३४५२	१२०००		
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०२१००४४३३	मनिसरा थापा	महिला	१९९७-०२-१०	८२	१	7296	९८४६२५९६९३	१२०००		
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३१००६९७८	मनी कुमारी आले	महिला	२००३-०३-१०	७५	१	7309	९८४६१९९१५५	१२०००		
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३०५०६४५३	मनी सरा थापा	महिला	२०००-०३-०५	७९	१	409	९८११५३३८९०	१२०००		2079-02-19
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०११५०७९३७	मोहन लाल गैह्रे	पुरूष	२००८-०१-१५	७१	१	363	९८४६३३१७४७	१२०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२१००६६१२	मित्र लाल भण्डारी	पुरूष	२०००-०२-१०	७९	१	4502	९८४६६३७५९५	१२०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५१८०२७८३	मिना सार्की	महिला	२००४-०५-१८	७४	१	8001	९८०६७१८०२२	१२०००		

१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५१००९४७३	मीना कुमारी आले	महिला	२००७-०५-१०	७१	१	३७४	९८०४४३८८२६	१२०००		
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५१५०७१०४	मुकुन्द राज भण्डारी	पुरूष	२००७-०५-१५	७१	१	७१६७	९८४६२०३४५२	१२०००		
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२१००८१५८	मुक्त बहादुर आले	पुरूष	२००३-०२-१०	७६	१	७३२१	९७१६१६००३९	१२०००		
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११७०५०२३	मुक्ती प्रसाद तिवारी	पुरूष	२००१-०१-१७	७८	१	३९४६	९८४६९८६२६४	१२०००		
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७०८०५०४१	मेघ नाथ भण्डारी	पुरूष	२००३-०७-०८	७५	१	७४१७	९८४६५६८०९७	१२०००		
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०६१५०३३८४	मेधना भण्डारी	महिला	१९८७-०६-१५	९१	१	७३५८	९८६६३४५०४२	१२०००		
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०७१५०२७३२	यम कुमारी थापा	महिला	१९९७-०७-१५	८१	१	७६२१	९८१६६६११४७	१२०००		
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१७०१९०३	यम नाथ वोस्ती	पुरूष	२००६-०४-१७	७२	१	३८९७	९८४६७११०८७	१२०००		
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०५१३५६९	यिश्चरा भण्डारी	महिला	२००५-०१-०५	७४	१	७४१०	९८६६१४६०९१	१२०००		
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५२००२०६३	योग प्रसाद भण्डारी	पुरूष	२००७-०५-२०	७१	१	४८५१	९८४७००७९१३	१२०००		
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०७०१०२६१७	रत्नता भण्डारी	महिला	२००१-०७-०१	७७	१	७४४७	९८२७१४०४०१	१२०००		
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८१००६५७५	रमी माया आले	महिला	२००१-०८-१०	७७	१	७२५५	९८४६२९७६१२	१२०००		
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९१५०४६३२	राम बहादुर राना	पुरूष	२००७-०९-१५	७१	१	४२३०२१४८४	९८२५१८०१३५	१२०००		
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१२६०१८०२	राम बहादुर राना	पुरूष	२००५-०१-२६	७४	१	७५२४	९८४६१९९१५५	१२०००		
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०७१५०२६७४	रुकी कुमारी थापा मगर	महिला	१९९७-०७-१५	८१	१	७४८८	९८६७११६१६७	१२०००		
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८१७०१९४४	रुनीसरा आले	महिला	२००३-०८-१७	७५	१	४००	९८४१९७२३५८	१२०००		
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०९०१०२५४७	रुप बहादुर आले	पुरूष	२००६-०९-०१	७२	१	६५१८	९८०६७४८२५५	१२०००		
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०६१५०५३८८	रेनका भण्डारी	महिला	२००२-०६-१५	७६	१	६९७३	९८४६२०६०८८	१२०००		
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५१५१०४८७	रेनुका तिवारी	महिला	२००३-०५-१५	७५	१	३८२९	९८४८८२६६३०	१२०००		
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१०२०६३७५	रेनुका माया देवी वोस्ती	महिला	१९९९-०१-०२	८०	१	७२४	९८४६८४६०९२	१२०००		
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००९१९००५०७	रेनुका वोस्ती	महिला	१९९०-०९-१९	८८	१	७१३	९८१६१३३३६९	१२०००		
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९०४२२००२५६	लक्ष्मीमा भण्डारी	महिला	१९८९-०४-२२	८९	१	५४९	९८४६५०००३८	१२०००		
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२०५०२१९३	लक्ष्मी गैहे	महिला	२००७-१२-०५	७१	१	७१९८	९८४६३३३१२५	१२०००		
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१०२१०१७६८	ललि आले	महिला	२००६-१०-२१	७२	१	७३८२	९८२७१३१९२६	१२०००		
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०५१४०१०१६	लाल कुमारी राना	महिला	१९९५-०५-१४	८३	१	७३१६	९८४४९४३२८६	१२०००		

१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६१००६६३४	लिला बहादुर थापा	पुरूष	२००७-०६-१०	७१	१	6971	९८०५२७८५२८	१२०००		
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२१५०५५०९	लील वहादुर आले	पुरूष	२००८-०२-१५	७१	१	7225	९८१३३६३२३	१२०००		
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०८१८०१८७१	लोक नाथ रेग्मी	पुरूष	२००८-०८-१८	७०	१	3817	९८६९४४८२१०	१२०००		
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२०२०२३४६	विष्णु माया आले	महिला	२००४-१२-०२	७४	१	6574	९८०६६२३५९७	१२०००		
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१००६०१०५३	विष्णु माया गैह्रे	महिला	१९९५-१०-०६	८३	१	423021588	९८४६३३१७४७	१२०००		
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८००८१५००६०७	शसीकला सारू	महिला	१९८०-०८-१५	९८	१	569	९८०६७३९४१३	१२०००		
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११००५०७५४६	शाेभा कान्त भण्डारी	पुरूष	२००१-१०-०५	७७	१	7333	९८६५०७४४६६	१२०००		
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०५०८८९६	शिव कुमारी सारु मगर	महिला	२००७-०१-०५	७२	१	834	९८१३०१४२८०७	१२०००		
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४०७०२१७३	शिव लाल भण्डारी	पुरूष	२००७-०४-०७	७१	१	6468	९८४६८४६६०९	१२०००		
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०३२४००७३७	शिवकला आले	महिला	१९९७-०३-२४	८१	१	7315	९८१७४१७७५७	१२०००		
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०४१००४५२४	शुसिला सारु	महिला	१९९५-०४-१०	८३	१	554	९८०६७८९४८४	१२०००		
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००४०१२२६२५	शेर बहादुर थापा	पुरूष	१९९०-०४-०१	८८	१	7149	९८४६५४९०९१	१२०००		
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-११-०१	२००८०८१९०१५८४	शेर बहादुर थापा	पुरूष	२००८-०८-१९	७०	१	७१८९	९८४६९३७७५६	८०००		
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२०७०३३१५	श्यामावती तिवारी	महिला	२००६-०२-०७	७३	१	3852	९८५६०५०७७९	१२०००		
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०७१४००५८९	सत बहादुर थापा मगर	पुरूष	१९९३-०७-१४	८५	१	6879	९८२६१२५३९१	१२०००		
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२१५०६७९६	सनिसरा आले	महिला	१९९९-१२-१५	७९	१	7299	९८४६४६५१४९	१२०००		
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८१००७१४५	ससी कला गाहा	महिला	२००५-०८-१०	७३	१	7181	९८४६१९९१५५	१२०००		
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११०१५४५७	सावित्रा तिवारी	महिला	२००५-०१-१०	७४	१	3815	९८५६०५०७७९	१२०००		
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६०५०४३०२	सावित्रा वोस्ति	महिला	२००५-०६-०५	७३	१	846	९८४६७०३९९२	१२०००		
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२१५०३००७	सिर माया थापा मगर	महिला	१९९५-१२-१५	८३	१	7527	९८४४९४३३६६	१२०००		
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०४०२०१३२८	सुभद्रा भण्डारी	महिला	१९९२-०३-१४	८६	१	7240	९८४६२०००५८	१२०००		
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२१००७२७८	स्याम कला थापा	महिला	२००६-०२-१०	७३	१	387	९८२६११७०३६	१२०००		
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६१२०२५४७	हरी कला भण्डारी	महिला	२००३-०६-१२	७५	१	4058	९८४६६०७४८४	१२०००		
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४०३०३६५१	अम्मर सिं फाल	पुरूष	२०००-०४-०३	७८	२	969	९८०६६२४१०६	१२०००		
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	१९९८०३१५०७१३४	इन्द्र बहादुर शाही	पुरूष	१९९८-०३-१५	८०	२	303	९८२७१४६८८६	१२०००		

१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०५१३०१२२२	ईश्वरी प्रसाद भट्टराई	पुरूष	१९९६-०५-१३	८२	२	११४७	९८४६३१९२७७	१२०००		
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२१३०१८८५	ईश्वरी भट्टराई	पुरूष	२००७-०२-१३	७२	२	१०४८	९८२६१३६९९५	१२०००		
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१२००३१३६	कमान सिंह चित्तौरे राना	पुरूष	२००७-०१-२०	७२	२	५९३०	९८६१४९४१४८	१२०००		
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४२२००९७९	कमान सिंह राना	पुरूष	२००५-०४-२२	७३	२	१३५९	९८४४९४५०२५	१२०००		
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२१००७४४४	कुम सरी सिंजालि मगर	महिला	२००५-१२-१०	७३	२	१२७९	९८२४४८८०७०	१२०००		
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१२५००९६२	कुल बहादुर साक्की	पुरूष	२००५-०१-२५	७४	२	४५५		१२०००		
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१३००७१२	कृष्ण बहादुर विक	पुरूष	२००५-०५-१३	७३	२	९१६		१२०००		
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१११५०८७६४	कृष्ण वहादुर कामी	पुरूष	२००१-११-१५	७७	२	३६७	९८४६३१९२७७	१२०००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०२०१०१९३२	केशव कुमाल	पुरूष	१९९३-०२-०१	८६	२	५६५	९८४६२२७४८	१२०००		
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५१००७३३७	केशव राज ज्ञावाली	पुरूष	२००७-०५-१०	७१	२	३६३३	९८४६६१६५५७	१२०००		
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०६१५०३७२८	खिम कुमारी खवास	महिला	१९९५-०३-०५	८४	२	१०६१	९८२५१२१४८८	१२०००		
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६०४०२२४३	खिम बहादुर थापा दमै	पुरूष	२००६-०६-०४	७२	२	९५८७	९८४७२१८३५५	१२०००		
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२०७००९७४	खिमा कुमारी थापा	महिला	२००५-०२-०७	७४	२	९१७	९८१५१८४९४८	१२०००		
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०२१५०१३१२	खुनसरा दमै	महिला	१९९३-०२-१५	८६	२	८१९		१२०००		
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००५२९००३४८	खुम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	१९९०-०५-२९	८८	२	९१९	९८४७०३६१७३	१२०००		
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२०५००८०६	खुम कुमारी शर्मा	महिला	२००४-१२-०५	७४	२	१०००		१२०००		
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४०६०३०७५	खुमा कान्त ज्ञावाली	पुरूष	२००५-०४-०६	७३	२	११०८	९८४३८८३५३६	१२०००		
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०११३०३४३५	खै कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०१-१३	७५	२	५९७	९८४७६३२४३६	१२०००		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४१६०१८९७	गम बहादुर राना	पुरूष	२०००-०४-१६	७८	२	६२४२	९८१६६३४१६	१२०००		
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१५१२११६	गाेपी देवी दमै	महिला	२००५-०५-१५	७३	२	७८९	९८४६१८६८८९	१२०००		
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४११७००४५९	गुप्त बहादुर सेन	पुरूष	१९९४-११-१७	८४	२	१२५२		१२०००		
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०४०११३५४४	चन्द्र कुमारी शाही	महिला	२००२-०४-०१	७६	२	८२८	९८२७४९३९१७	१२०००		
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०५०७०१३९४	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	१९९५-०५-०७	८३	२	८८१	९८४७३६१७३	१२०००		
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	२००६१०१२०५२१४	चित्र कुमारी शाही	महिला	२००६-१०-१२	७२	२	८०४	९८०८२४८१०७	१२०००		
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६१४०१०५८	चुन कुमारी सेन	महिला	२००७-०६-१४	७१	२	१००६	९८१३५८१३२८	१२०००		

१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०११८००७१४	चुरा मणी सार्की	पुरूष	२००७-०१-१८	७२	२	३९०		१२०००		
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२१००१८८१	चेत माया सुनार	महिला	२००७-०२-१०	७२	२	४२२०२३४६२१	९८४६७४४७९३	१२०००		
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१२१०११९६	छवि लाल कुमाल	पुरूष	२००२-०१-२१	७७	२	३५८	९८२७१६६२१४	४९३३		२०७८-११-०७
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५०३०११८५	छवि सरा दमै	महिला	२००३-०५-०३	७५	२	४२३०१९३९३	९८१४१३२६१२	१२०००		
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२१९०१८८९	जंग वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००४-१२-३१	७४	२	५५८	९८०६९१८८८०	१२०००		
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०६१७०१४८२	जगत बहादुर थापा	पुरूष	२००२-०६-१७	७६	२	१०२०	९८४४७५९५९१	१२०००		
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०४०५०१७५२	जमुना खवास	महिला	२००८-०४-०५	७०	२	१०७२		१२०००		
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७०२०३०३६	जानुका देवी घिमिरे	महिला	२००५-०२-०७	७४	२	१२२५	९८४७२९६७१७	१२०००		
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०५१५०४१९५	जुजु विर श्रेष्ठ	पुरूष	१९९७-०५-१५	८१	२	५९५	९८४५३३७०१८	१२०००		
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३१५०९९९३	टिका न्यौपाने	महिला	२०००-०३-१५	७८	२	१२१०	९८६१४९४१४८	१२०००		
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४१४०३०७२	टिप कुमारी फाल	महिला	२००५-०४-१४	७३	२	९६५	९८६६२४१६	१२०००		
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००११५१७७८४	टुपा कुमारी आले	महिला	२०००-०१-१५	७९	२	५५२	९८६६०९१८६९	१२०००		
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१०२००३०९४	टेक बहादुर थापा	पुरूष	२००३-१०-२०	७५	२	९३३	९८५८१८७२६	१२०००		
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६०६००२०९	टेमा कुमारी खवास	महिला	२००५-०६-०६	७३	२	१०८३		१२०००		
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०६-०१	२००८०५०५०२९८९	टोप लाल कुमाल	पुरूष	२००८-०५-०५	७०	२	५०३	९८०५८८९२३७	१२०००		
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२०१०३३९३	डल्ली कुमाल	महिला	२०००-१२-०१	७८	२	७६६	९८६७७५३३९९	१२०००		
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९०७०१४५२	डल्ली दमिनी	महिला	२००७-०९-०७	७१	२	१६४	९८२६१४१०७६	१२०००		
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८१७०१६९७	डिल कुमारी कुमाल	महिला	२००५-०८-१७	७३	२	३०८	९८०४१२५६१७	६६६७		२०७८-११-२०
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०४२९००२४३	डिल बहादुर कुमाल	पुरूष	१९९९-०४-२४	७९	२	३३२	९८५८८७२१४	१२०००		
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०९१५०१५४८	डिल बहादुर दमै	पुरूष	१९९८-०९-१५	८०	२	१६७	९८६१४९४१४८	१२०००		
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७२१००८९५	डिल बहादुर सुनारी मगर	पुरूष	२००८-०७-२१	७०	२	८७५	९८४६८०४९१६	१२०००		
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५१३०१८२२	डिल माया कामी	महिला	२००२-०५-१३	७६	२	२२८	९८४६०७९९८८	१२०००		
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८२११२१०००५३	डिल वहादुर वराल	पुरूष	१९८२-११-२१	९६	२	११६८	९८४६२७७९०२	१२०००		
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०५०८०४८१४	डोरी कुमारी भट्टराई	महिला	१९९५-०५-०८	८३	२	१०२६	९८२३१५१५५२	१२०००		
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२०१०४८६६	तिय लाल कुमाल	पुरूष	१९९९-१२-०१	७९	२	४७४	९८४६३१९२७७	१२०००		

२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८१५०७३०६	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०८-१५	७१	२	1283	९८४६२२२८४८	१२०००		
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३०९०२५६७	तुल कुमारी कवँर	महिला	२००२-०३-०९	७६	२	898	९८११९९४३१२	१२०००		
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२१००२३३९	तुली सरा आले	महिला	२०००-१२-१०	७८	२	1089		१२०००		
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००७०१०२१५५	दया राम घिमिरे	पुरूष	२०००-०७-०१	७८	२	1198	९८६७२९६७१७	१२०००		
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०४१४०१२९८	दल बहादुर आले	पुरूष	१९९६-०४-१४	८२	२	1373	९८१३६७५५८२	१२०००		
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८१११९००२२२	दिल कुमारी मल्ल	महिला	२००८-११-१९	७०	२	325	९८४६२२९४५९	९३२०		
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१११०३३३२	दिल कुमारी शाही	महिला	२००३-०१-११	७६	२	932	९८१४१४६५५३	१२०००		
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५२००३६५१	देउ मती सुनारी मगर	महिला	२०००-०४-१५	७८	२	880	९८४६९४६९२	१२०००		
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४११०२२५७	धन कुमारी थापा	महिला	२००६-०४-११	७२	२	1039	९८२९१३००६४	१२०००		
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८१४००४९४	धन कुमारी दमै	महिला	२००७-०८-१४	७१	२	860		१२०००		
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३१४०३२४२	धन बहादुर मल्ल	पुरूष	२००७-०३-१४	७१	२	1759	९८४६४८५९९७	१२०००		
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०१३१२१५०३०६५	धन बहादुर वि०क०	पुरूष	२००५-१२-१५	७३	२	7165	९८२१५२५९५	१२०००		
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७०५०३२३४	धन माया सारु	महिला	२००२-०७-०५	७६	२	58	९८२६१८९२३४	१२०००		
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०४१००३५४८	धन विर थापा	पुरूष	१९९७-०४-१०	८१	२	1201	९८०७५६०८९६	१२०००		
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२१००३२२७	धुब प्रसाद उपाध्याय	पुरूष	२००२-०२-१०	७७	२	1144	९८४६४४५६	१२०००		
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६१३००३७५	नन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००७-०६-१३	७१	२	908		१२०००		
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७२१०१२२२	नन्द कुमारी राना मगर	महिला	२००५-०७-२१	७३	२	1233	९८४६९१८६३६	१२०००		
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१०२०९८३१	नन्द लाल सापकोटा	पुरूष	२००४-०१-०२	७५	२	1217	९८४६३६५६८६	१२०००		
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३११२५००५३५	नन्दीसरा थापा	महिला	२००३-११-२५	७५	२	1200	-	१२०००		
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२११४००८८७	नागेन्द्र प्रसाद आचार्य	पुरूष	२००२-१२-३०	७६	२	143	९८४७४७७४२३	१२०००		
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०६१४००८९३	निम कुमारी आचार्य	महिला	१९९९-०६-१४	७९	२	1130	९८४६२२०११८	१२०००		
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३०१०३५७४	निर बहादुर शाही	पुरूष	२०००-०३-०१	७९	२	809	९८२४१२६३९३	१२०००		
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०२२६००६३५	नेत्र बहादुर खाँण	पुरूष	१९९७-०२-२६	८२	२	2505	९८५६०५४१६३	१२०००		
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७१६०१९७	नेत्र बहादुर थापा मगर	पुरूष	२००५-०७-१६	७३	२	133	९८६१४४९१४८	१२०००		
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४१५०८६११	पदम बहादुर मल्ल	पुरूष	२००१-०४-१५	७७	२	51793	९८०५४३१५७६	१२०००		

२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०१११०१०५५	पुर्ण वहादुर वराल मगर	पुरूष	१९९४-०१-११	८५	२	1017	९८२७४४६१३३	१२०००		
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०२०१०३७४३	पूतली विश्वकर्मा	महिला	१९९५-०२-०१	८४	२	500	९८५६३९७२१	१२०००		
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१०५०३२४१	पूर्ण कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००४-०१-०५	७५	२	58		१२०००		
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०७०२०१४९८	पेमा कुमारी भट्टराई	महिला	१९९९-०७-०२	७९	२	1085	९८४७१७०२८२	१२०००		
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३१००१८८३	पेमा कुमारी रेग्मी	महिला	२००५-०६-१०	७३	२	1337	९८४६२२२८४८	१२०००		
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००९१३०१४८९	प्याली श्रेष्ठ	महिला	२०००-०९-१३	७८	२	1171	९८६९६०९३२४	१२०००		
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३१५०९३८६	फत्ते कुमाल	पुरूष	२००७-०३-१५	७१	२	576	९८४६१६०५१०	१२०००		
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६०२०४६०१	बल वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२००३-१२-३१	७५	२	30365	९८४६२९८०३८	१२०००		
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७७१२०२०००६६	बाटुली बिश्वकर्मा	महिला	१९७७-१२-०२	१०१	२	588	९८०६७५२५७५	१२०००		
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९१५०१३२१	बिष्णु कान्ति सारु	महिला	२००८-०९-१५	७०	२	18427		१२०००		
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०२०२००५१६	बुद्धी मती भट्टराई	महिला	१९८५-०३-०२	९४	२	28950	९८४६२११५५२	१२०००		
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०३०६००७८७	बेल कुमारी खल्लुम मगर	महिला	१९९५-०३-०६	८३	२	1296	९८६९५९२५३	१२०००		
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२१५०७४२९	भोल वहादुर कुमाल	पुरूष	२०००-०२-१५	७९	२	320	९८१६१३३०००	१२०००		
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०४०९१३२	भोला नाथ कुमाल	पुरूष	२०००-१२-३१	७८	२	117	९८६७७५१३९९	१२०००		
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०३२००१६६९	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	१९९६-०३-२०	८२	२	1187	९८४६१३५५०८	१२०००		
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०४२४००३१५	भिम लाल शर्मा	पुरूष	१९९९-०४-२४	७९	२	889	९८५८४३२७१	१२०००		
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५११०४००५४६	भीमा पाध्या	महिला	१९९५-११-०४	८३	२	1034	९८४६०९७४९०	१२०००		
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११५२२२०४	भुना सरी कुमाल	महिला	२००१-०१-१५	७८	२	32882	९८१८०९४४७७	१२०००		
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५१७०१६९९	मथुरा ज्ञावाली	महिला	२००७-०५-०७	७१	२	1107	९८४११७९७१२	१२०००		
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०७१७००७६५	मन कुमारि सार्की	महिला	२००१-०७-१७	७७	२	423020676	९८१९१८१७९३	१२०००		
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२१४०१७२६	मन कुमारी घिमिरे	महिला	२००७-१२-१४	७१	२	1180	९८६७२९६७१७	१२०००		
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१२१८२८	मन कुमारी परियार	महिला	२०००-०१-०१	७९	२	423019154 4	९८६१४९४१४८	१२०००		
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०९१७०१४२५	मन कुमारी शाही	महिला	१९९५-०९-१७	८३	२	930	९८५६०५४१६३	१२०००		
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७१४०१७२७	मन कुमारी शाही	महिला	२००२-०७-१४	७६	२	1069	९८०६६२७२८२	१२०००		
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००६०१००९६४	मन बहादुर कामी	पुरूष	१९९०-०६-०१	८८	२	1156		१२०००		

२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००७१७०१५९१	मन बहादुर थापा	पुरूष	२०००-०७-१७	७८	२	८७१	९८१०१३५१५४	१२०००		
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०५१००८८८६	मन सरी मसराई मगर	महिला	१९९५-०५-१०	८३	२	११२६	९८०३०२६३५०	१२०००		
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०५१२०२५१३	मनि कला कुमाल	महिला	१९९५-०५-१२	८३	२	६१	९८०४१३८२०२	१२०००		
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०७१००३२२२	मान कुमारी कँवर	महिला	१९८७-१०-०४	९१	२	४२३०२०१६५३	९८४६३१९२७७	१२०००		
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१२६०१९७२	मान कुमारी मल्ल	महिला	२००६-०१-२६	७३	२	८१३	९८१७१६९३४५	१२०००		
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०२२५०१४७२	यन कुमारी सोती	महिला	१९९५-०२-२५	८४	२	१३१२	९८१५१५१९२०	१२०००		
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३२७०१२२३	यम बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००२-०३-२७	७६	२	३२८	९८४६१७८११०	१२०००		
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४०१२७०३३	रन बहादुर राना	पुरूष	२००१-०४-०१	७७	२	६५		१२०००		
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०६०६०३५६८	रिमाका थापा	महिला	१९९७-०६-०६	८१	२	११००	९८४४७५९५९१	१२०००		
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६११०२०१५	रुक माया पाध्या	महिला	२००५-०६-११	७३	२	१०४५	९८४६८०१७८७	१२०००		
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१०१४००५२६	रेणुका तिवारी	महिला	१९८८-१०-१४	९०	२	१२७८	९८४६३१९२७७	१२०००		
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६११२२०१६२४	लेखन कुमारी शाही	महिला	२००६-११-२२	७२	२	८५१	९८२४१२६३९३	१२०००		
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०१०५२५५	विनि सारा विश्वकर्मा	महिला	२००७-१२-३०	७१	२	५३	९८०४१७२१५४	१२०००		
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०११५०६१७९	विष्णु कुमारी भट्टराई	महिला	१९९९-०१-१५	८०	२	१३६०	९८४६३३६४८५	१२०००		
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१०२८००३५६	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	पुरूष	१९९५-१०-२८	८३	२	११४०		१२०००		
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४०५०६४८७	विष्णु माया न्यौपाने	महिला	२००४-०४-०५	७४	२	११६६	९८०८२८४६४८	१२०००		
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६११०१६०६	बुद्धी सारा कामु मगर	महिला	२०००-०३-०१	७९	२	१२९५	९८०६९४४७६५	१२०००		
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०९१५०१२५९	वेन बहादुर शाही	पुरूष	१९८८-०९-१५	९०	२	११८४६	९८०६६२७२८२	१२०००		
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२१४०१८५३	शान्त विर थापा	पुरूष	२०००-१२-१४	७८	२	५०७०	९८४६९१८६३६	१२०००		
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२०८०३२७६	सन बहादुर राना	पुरूष	२००४-०२-०८	७५	२	२०८३	९८४६३६५६८६	१२०००		
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००६१३३००३०३७	सिता देवी अर्याल	महिला	२००६-११-३०	७२	२	१२२	९८१६१७४९६०	१२०००		
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१११५०२०७४	सीता सार्की	महिला	२०००-११-१५	७८	२	४८८८४		१२०००		
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६१३०१६७९	सुक माया दमै	महिला	२००३-०६-१३	७५	२	८३३	९८२७१०६०६७	१२०००		
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७०२००८०२	सुभा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००५-०७-०२	७३	२	९४०	९८१४४१४६६७	१२०००		
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४१५०९२३५	सुर्य कुमारी मल्ल	महिला	२००३-०४-१५	७५	२	८१५	९८५६०५४१६३	१२०००		

२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२२५०३१९२	सुर्य प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-२५	७७	२	21811	९८५११९७४२९	१२०००		
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९२१०१४८१	सेती कुमारी मल्ल	महिला	२००५-०९-२१	७३	२	864	९८०५४३१५७६	१२०००		
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०८१४००९७४	सेती दमै	महिला	१९९८-०८-१४	८०	२	820	९८६१४९४१४८	१२०००		
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१००९००४११	सोवर्ण कामी	महिला	२००५-१०-०३	७३	२	1123	९८३४४६७७९	१२०००		
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०६-०१	२००८०५०८०२२७२	हर्ष बहादुर कुमाल	पुरुष	२००८-०५-०८	७०	२	644	९८४६१६०५१०	१२०००		
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४१९००९६८	हिम कुमारी सारु	महिला	२०००-०४-१९	७८	२	896	९८२४१५००४१	१२०००		
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०७१२००८१८	हिरा बहादुर स्वाति मगर	पुरुष	१९९६-०७-१२	८२	२	6858		१२०००		
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२१७०११८२	हिरामति कुमाल	महिला	२००७-१२-१७	७१	२	347	९८४७६३२४३६	१२०००		
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२११०१०९६	हेम लाल न्यौपाने	पुरुष	२००२-०२-११	७७	२	1165	९८८२८४६४८	१२०००		
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०४२१००४१६	अन बहादुर सिंजाली	महिला	२००२-०४-२१	७६	३	828		१९३१		2078-10-14
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२०७००६२४	अन्त बहादुर मश्रागी थापा	पुरुष	२००२-१२-०७	७६	३	4198		१२०००		
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९०२००१९३	अन्ता कुमारी खड्का	महिला	२००७-०९-०२	७१	३	10075		१२०००		
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८२५००३८४	अमृता ज्ञामी	महिला	२००२-०८-२५	७६	३	4230131264	९८४७३०५०२६	१२०००		
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१५०७७८७	अम्बिका ज्ञावाली	महिला	२००६-०८-१५	७२	३	551	९८४७३०५०२६	१२०००		
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३१००६६०५	अशोक मल्ल	पुरुष	२००८-०३-१०	७०	३	1965	९८२९१५९६६३	१२०००		
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७१३०२६२९	इन्द्र कुमारी सारु	महिला	२००६-०७-१३	७२	३	9873	९८४६०७१६५६	१२०००		
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७११२००१३६३	इमा कुमारी खाँण	महिला	१९९७-११-२०	८१	३	9792	९८४७३०५०२६	१२०००		
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३१५१०५८२	उदय राज हमाल	पुरुष	२००७-०३-१५	७१	३	4221349	९८४६०७१६५६	१२०००		
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५०४०५५३१	उमा कुमारी विरकट्टा	महिला	२००३-०५-०४	७५	३	487	९८४७३०५०२६	१२०००		
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०३१८०१२८९	एलीन देवी क्षेत्री	महिला	१९९८-०३-१८	८०	३	16593	९८४७३०५०२६	१२०००		
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२३३३९३४३	ओम वहादुर सारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	३	2055	९८४७३०५०२६	१२०००		
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७१४०२१९५	कमान सीं गेमी	पुरुष	२००७-०७-१४	७१	३	821	९८४६०७१६५६	१२०००		
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५०४०९७३४	करुणा निधि पौडेल	पुरुष	२००६-०५-०४	७२	३	4936	९८४६०७१६५६	१२०००		
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२१४००४७५	कलाधर अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-१४	७८	३	456		१२०००		
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४१७००५३१	कुन्ता कुमारी थापा	महिला	२००१-०४-१७	७७	३	9849	९८४७३०५०२६	१२०००		

३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१००२००२०८	कुन्ती शाही	महिला	२००६-१०-०२	७२	३	10137		१२०००		
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७११०१२९३	कुमारी सेन	महिला	२००८-०७-११	७०	३	42-02-75-00874	९८०६७७७४७६	१२०००		
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८१५०१९६३	कुल कुमारी मल्ल	महिला	२००१-०८-१५	७७	३	25780	९८४७३०५०२६	१२०००		
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०६२५००९७८	कुल वहादुर आले	पुरूष	१९९६-०६-२५	८२	३	10191	९८४७३०५०२६	१२०००		
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४१८००५९६	कुली सरा खड्का	महिला	२००१-०४-१८	७७	३	832		१२०००		
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२३०९७८०५	कृष्ण कला उपाध्याय	महिला	१९९५-१२-३०	८३	३	249		१२०००		
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७२६००६६८	कृष्ण वहादुर थापा	पुरूष	२००५-०७-२६	७३	३	466	९८४७३०५०२६	१२०००		
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०२६०११२२	केशर बहादुर मल्ल	पुरूष	२००७-१०-२६	७१	३	10018	९८४६०७१६५६	१२०००		
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४१२०३९२४	केशरी कुमारी मश्राङ्गी	महिला	२००३-०४-१२	७५	३	9782	९८४७३०५०२६	१२०००		
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५२५०२९४२	केशरी खाँण	महिला	२००५-०५-२५	७३	३	10183	९८४७३०५०२६	१२०००		
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०३०६००३४३	केशरी लाल अर्जेल जैसी	पुरूष	१९९४-०३-०६	८४	३	64		१२०००		
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३०८००२१४	केशरी विक	महिला	२००८-०३-०८	७०	३	423013248		१२०००		
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३१९०१७४७	कोष लाल अधिकारी	पुरूष	२००४-०३-१९	७४	३	5	९८४७३०५०२६	१२०००		
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३०२०५८३५	खगी सरा नेपाली दर्जी	महिला	२००४-०३-०२	७५	३	9917	९८४७३०५०२६	१२०००		
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८११०१६८८	खगीसरा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	७१	३	2718	९८४६०७१६५६	१२०००		
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०९१३००४७९	खड्ग बहादुर सारु	पुरूष	२००२-०९-१३	७६	३	840		१२०००		
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३२८०१३०६	खड्ग वहादुर कामी	पुरूष	२००१-०३-२८	७७	३	14921	९८४७३०५०२६	१२०००		
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१००१०४२७४	खड्ग वहादुर विर्कटा मगर	पुरूष	२००३-१०-०१	७५	३	10355	९८४७३०५०२६	१२०००		
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०२१५०५०७६	खिम कुमारी सिंगजाली	महिला	१९९६-०२-१५	८३	३	10245	९८४६०७१६५६	१२०००		
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०४०५०४८७२	खिम बहादुर थापा	पुरूष	१९९९-०४-०५	७९	३	9058	९८४६०७१६५६	१२०००		
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०७०२००३६३	खुइतीसरा स्वती	महिला	१९९६-०७-०२	८२	३	10090		१२०००		
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०९०४०१२११	खोप वहादुर थापा	पुरूष	१९९८-०९-०४	८०	३	465	९८४७३०५०२६	१२०००		
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५१३०२६५७	गंग देवी खाँण	महिला	२००१-०५-१३	७७	३	10256	९८४७३०५०२६	१२०००		
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५०४०४९९५	गंगा कुमारी थापा	महिला	२००४-०५-०४	७४	३	537	९८४६०७१६५६	१२०००		
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२०४००९९२	गजेन्द्र मल्ल	पुरूष	१९९४-१२-०४	८४	३	526	९८४७३०५०२६	१२०००		

३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३१००६६३९	गम बहादुर थापा	पुरूष	२००८-०३-१०	७०	३	14097	९८२४१५१५२४	१२०००		
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८२४०१०९४	गुप्त वहादुर स्वती	पुरूष	२००३-०८-२४	७५	३	539	९८४७३०५०२६	१२०००		
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२२५०२७०४	घ्यू कुमारी फाल	महिला	२००३-०२-२५	७६	३	10239	९८४७३०५०२६	१२०००		
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०१०५११२८६	चन्द्र कुमारी सेन	महिला	२००८-०१-०५	७१	३	10660	९८४६०७१६५६	१२०००		
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९१००५६४२	चित्र वहादुर सारु	पुरूष	२००५-०९-१०	७३	३	14906	९८४७३०५०२६	१२०००		
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४०८०३१८८	चेत वहादुर राना	पुरूष	२००५-०४-०८	७३	३	984	९८४७३०५०२६	१२०००		
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१२००५९९४	छली कुमारी खाँण	महिला	२००५-०१-२०	७४	३	219	९८४७३०५०२६	१२०००		
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९०५०४०११५४	छली सरा सारु	महिला	१९८९-०५-०४	८९	३	371	९८४७३०५०२६	१२०००		
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०७०८०१९८८	छली सरा सिंजाली	महिला	१९९६-०७-०८	८२	३	787	९८४७३०५०२६	१२०००		
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२०३०५०९३	जगत बहादुर थापा	पुरूष	२००४-०२-०३	७५	३	4576	९८४६०७१६५६	१२०००		
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७११२९०१४११	जगत वहादुर विर्कटा थापा	पुरूष	२००७-११-२९	७१	३	7161	९८४६७१६५६	१२०००		
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००११२०८०४६	जगत वहादुर सेन ठकुरी	पुरूष	२०००-०१-१२	७९	३	2450	९८४७३०५०२६	१२०००		
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४०३०७७४२	जल माया थापा	महिला	२००१-०४-०३	७७	३	9720	९८४७३०५०२६	१२०००		
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७११३०१४८३	जित बहादुर फाल	पुरूष	२००७-११-१३	७१	३	9938	९८४६०७१६५६	१२०००		
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५०५१००९३	जुन माया सार्की	महिला	२००६-०५-०५	७२	३	423013156	९८४७३०५०२६	१२०००		
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१२०४४३४	जौ कुमारी राना	महिला	२००६-०४-१२	७२	३	10048	९८४६०७१६५६	१२०००		
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९१३०१८२२	टक वहादुर मसराङ्गी	पुरूष	२००३-०९-१३	७५	३	9780	९८४७३०५०२६	१२०००		
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०२२००२१२९	टहल सिंह खड्का	पुरूष	१९९८-०२-२०	८१	३	763	९८४७३०५०२६	१२०००		
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०७०३००५२६	टहल सिंह स्वती	पुरूष	२००१-०७-०३	७७	३	598	९८४७३०५०२६	१२०००		
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०२१३७२४	टेक बहादुर सारु	पुरूष	२०००-०१-०२	७९	३	9907	९८४६०७१६५६	१२०००		
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२०५०१५२८	टेक राज पौडेल	पुरूष	२००२-०७-१५	७६	३	10011	९८४७३०५०२६	१२०००		
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१११४००३५४	टेक लाल अधिकारी	पुरूष	१९९७-११-०४	८१	३	12	९८४७३०५०२६	१२०००		
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५०४०१३३६	टोप कुमारी शाही	महिला	२००१-०५-०४	७७	३	620		१२०००		
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०६-०१	२००८०५१५०७८५४	टोपली खड्का	महिला	२००८-०५-१५	७०	३	708	९८०५२२०५७१	१२०००		
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७१२०२६१९	ठग वहादुर सिंजाली	पुरूष	२००८-०७-१२	७०	३	7345	९८२१३७७४२३	१२०००		

३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१११७०२१८४	डिल बहादुर शाही	पुरूष	२००६-११-१७	७२	३	९८१७	९८४६०७१६५६	१२०००		
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०५०४००२०३	डिल्ली सरा मश्रागी	महिला	१९८५-०५-०४	९३	३	२४२		१२०००		
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७१७०२५७८	डिल्ली सरा विर्कटा	महिला	२००७-०७-१७	७१	३	७५६	९८४६०७१६५६	१२०००		
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६१६००१४९	डोल माया अधिकारी	महिला	२००६-०६-१६	७२	३	८४७		१२०००		
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१०१४००९५४	ढाल नारायण अधिकारी	पुरूष	१९९५-१०-१४	८३	३	५३८	९८४७३०५०२६	१२०००		
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५१०१३७१८	तारा देवी नेपाली	महिला	२००१-०५-१०	७७	३	४९२८	९८४६०७१६५६	१२०००		
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९१८०३३५९	तिल कुमारी खाँण	महिला	२००१-०९-१८	७७	३	९४५३	९८४७३०५०२६	१२०००		
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०२१६०१०५७	तिल कुमारी सारु	महिला	१९९६-०२-१६	८३	३	९९५८	९८४६०७१६५६	१२०००		
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३३८५२०३	तिल वहादुर सिंजाली	पुरूष	२०००-१२-३०	७८	३	३८७	९८४७३०५०२६	१२०००		
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०२०२०५१६८	तुल बहादुर राना	पुरूष	२००८-०२-०२	७१	३	५०९८	९८५६०७१६५६	१२०००		
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०८२५०१०४१	तुलसी कुमारी मल्ल	महिला	२००८-०८-२५	७०	३	१६६२	९८४६०७१६५६	१२०००		
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०८१३००२१९	तेज प्रसाद ज्ञवाली	पुरूष	१९९२-०८-१३	८६	३	५९९		११८६७		२०७८-१२-२९
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०९०९००८२६	दामोदर।क्षेत्रराज अधिकारी	पुरूष	१९९७-०९-०९	८१	३	२८१६	९८४६०७१६५६	१२०००		
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२३२८६९५९	दुरुम बहादुर शाही	पुरूष	१९९९-१२-३०	७९	३	४२६	९८४६०७१६५६	१२०००		
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०५०४००४४३	दुर्गा कुँवर	महिला	२००८-०५-०४	७०	३	४६		१२०००		
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१०१४६९१	दुर्गा वहादुर फाल	पुरूष	२००५-०५-१०	७३	३	५३	९८४७३०५०२६	१२०००		
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४०३०४२०१	देउ कुमारी खाँण	महिला	२००६-०४-०३	७२	३	६३२	९८४६०७१६५६	१२०००		
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०३१८००३७९	देउ बहादुर सिंजाली	पुरूष	१९८५-०३-१८	९३	३	९२८	९८४६०७१६५६	१२०००		
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२१२०३२४७	देउ वहादुर स्वती	पुरूष	२००३-०२-१२	७६	३	२७७	९८४७३०५०२६	१२०००		
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०५१००१३२१	देवका अर्याल	महिला	१९९९-०५-१०	७९	३	४२३०१३१२१		१२०००		
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१०१४०२९३८	देवकी सारु	महिला	२००५-१०-१४	७३	३	९७१८	९८४७३०५०२६	१२०००		
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१०१५०८४३५	देवी कुमारी सिंजाली	महिला	२००६-१०-१५	७२	३	९८२९	९८४६०७१६५६	१२०००		
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०११९०१३२३	देवी लाल अधिकारी	पुरूष	२००८-०१-१९	७१	३	२१	९८२७१३८८३६	१२०००		
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०५०८०१२८६	द्रुपदा आले	महिला	१९९३-०५-०८	८५	३	६११	९८४७३०५०२६	१२०००		
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५०९०३४३७	धन बहादुर सारु	पुरूष	२००७-०५-०९	७१	३	६५३	९८४६०७१६५६	१२०००		

३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९१७०१४४४	धन माया विश्वकर्मा	महिला	२००७-०९-१७	७१	३	3611	९८४७३०५०२६	१२०००		
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०६१५०३१६१	धन वहादुर आले	पुरूष	१९९७-०६-१५	८१	३	971	९८४७३०५०२६	१२०००		
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०८१६०२७०९	धन वहादुर विर्कटा	पुरूष	२००८-०८-१६	७०	३	755	९८०७५२२८६४	१२०००		
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३१००७०२६	धन विर कामी	पुरूष	२००३-०३-१०	७५	३	9245	९८४७३०५०२६	१२०००		
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०८०२०१३४७	धनि सरा आले	महिला	२००८-०८-०२	७०	३	10126	९८४६०७१६५६	१२०००		
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०३१०००६६७	धनी सरा जवाली	महिला	१९९४-०३-१०	८४	३	63	९८४७३०५०२६	१२०००		
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१०२७०१५१३	धिर्ज कुमारी राना	महिला	२००४-१०-२७	७४	३	819	९८४७३०५०२६	१२०००		
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१००४०२१२६	धित्त कुमारी थापा	महिला	१९९८-१०-०४	८०	३	41254	९८४६०७१६५६	१२०००		
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५०७०११८२	ध्वज बहादुर स्वती	पुरूष	२००१-०५-०७	७७	३	602		१२०००		
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५०४०५१५८	नन्द कुमारी सारु	महिला	२००४-०५-०४	७४	३	296	९८४७३०५०२६	१२०००		
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६०४०२२८१	नन्द वहादुर शाही	पुरूष	२००६-०६-०४	७२	३	1425	९८४६७१६५६	१२०००		
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०९२००२०३९	नर कुमारी सेन	महिला	२००४-०९-२०	७४	३	2553	९८४६०७१६५६	१२०००		
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५१०११५३६	नर बहादुर सारु	पुरूष	२००३-०५-१०	७५	३	3411	९८४६०७१६५६	१२०००		
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५२७०१३१५	नर मती मश्राङ्गी	महिला	२००४-०५-२७	७४	३	328	९८४७३०५०२६	१२०००		
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३१७०१४६३	नर माया सुस्लिङ्ग	महिला	२००८-०३-१७	७०	३	423013129 2	९८४७३०५०२६	१२०००		
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९६६०३०८०००१६	नर वहादुर आले	पुरूष	१९६६-०३-०८	११२	३	278	९८४७३०५०२६	१२०००		
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४२७००१९१	नरमती कामी	महिला	२००१-०४-२७	७७	३	914		१२०००		
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७१४००३०२	नरमती सारु	महिला	२००५-०७-१४	७३	३	513		१२०००		
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०३१००७०७७	नरी सरा स्वती	महिला	१९९८-०३-१०	८०	३	10126	९८४७३०५०२६	१२०००		
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२०८००६६६	निल माया आले	महिला	२००१-०२-०८	७८	३	511		१२०००		
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८१००६७२८	निल माया थापा सारु	महिला	२००४-०८-१०	७४	३	2709	९८४७३०५०२६	१२०००		
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७१५०९८६४	नेत्र कुमारी शाही	महिला	२००८-०७-१५	७०	३	689	९८१६१४४४४३	१२०००		
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२२५०३३५४	नेत्र वहादुर सेन	पुरूष	२००३-१२-२५	७५	३	4599	९८४७३०५०२६	१२०००		
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०५०४००४५३	पदम बहादुर आले	पुरूष	१९९२-०५-०४	८६	३	510		१२०००		
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१०१००५६१४	पदम बहादुर फाल	पुरूष	२००६-१०-१०	७२	३	10250	९८४६०७१६५६	१२०००		

४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०५२०००४७७	पवित्रा आले	महिला	१९८६-०५-२०	९२	३	10123	९८४७३०५०२६	३८६२		2078-10-28
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०७०३००५२४	पवित्रा सारु	महिला	१९९८-०७-०३	८०	३	9748		१२०००		
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८०५००९२३	पिउ कुमारी स्वती	महिला	२००२-०८-०५	७६	३	423013257		१२०००		
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४१८०१९८३	पुर्ण कुमारी राना	महिला	२००५-०४-१८	७३	३	817	९८४७३०५०२६	१२०००		
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२२००३७९३	पुर्न कुमारी सिंजाली	महिला	२०००-०२-२०	७९	३	827	९८४७३०५०२६	१२०००		
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१००२००३५७	पोत बहादुर मल्ल	पुरुष	१९९७-१०-०२	८१	३	667	९८४७३०५०२६	१२०००		
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५०४१०३१२	प्रेम कुमारी मश्रागी थापा	महिला	२००६-०५-०४	७२	३	375	९८४६०७१६५६	१२०००		
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०६२५००२७५	ब कुमारी शाही	महिला	१९९६-०६-२५	८२	३	131		१२०००		
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११४०४००८	बनीसरा राना मगर	महिला	२००५-०१-१४	७४	३	304	९८५६०६६४४४	१२०००		
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५०४०१३२८	बुद्धि सरा सार्की	महिला	२००१-०५-०४	७७	३	694		१२०००		
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०४१२००२०४	बोम बहादुर थापा	पुरुष	१९८६-०४-१२	९२	३	9953		१२०००		
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७६०४०८०००६२	भद्र कुमारी खाँण	महिला	१९७६-०४-०८	१०२	३	880	९८४६०७१६५६	१२०००		
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०७१४००४८४	भल कुमारी शाही	महिला	१९८६-०७-१४	९२	३	1513	९८४६७१६५६	१२०००		
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०८२८००२९८	भवानी विर्कटा थापा	महिला	१९८८-०८-२८	९०	३	286	९८४७३०५०२६	१२०००		
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१११४०११५७	भवि सरा सुनाखरी	महिला	२००७-११-१४	७१	३	33	९८४७३०५०२६	१२०००		
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०९०३००२१७	भविश्वरी आले	महिला	१९९७-०९-०३	८१	३	10049		१२०००		
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०८१३०१०६३	भिम कुमारी आले	महिला	१९९९-०८-१३	७९	३	86	९८४७३०५०२६	१२०००		
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०९१४००२२५	भिम कुमारी खाँड	महिला	१९८६-०९-०४	९२	३	101504	९८४७३०५०२६	१२०००		
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२२८०२६९४	भिम वहादुर खाँण	पुरुष	२००७-१२-२८	७१	३	9734	९८११४३७८५६	१२०००		
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८१७०२०२९	भिम वहादुर गोमी	पुरुष	२००४-०८-१७	७४	३	813	९८४७३०५०२६	१२०००		
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०४०८००४९९	भिम वहादुर स्वति	पुरुष	१९८७-०४-०८	९१	३	541	९८४७३०५०२६	१२०००		
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०६१८०१०४७	भुमा कुमारी कामी	महिला	१९९६-०६-१८	८२	३	19020	९८४६०७१६५६	१२०००		
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८२७०००४३	भुवनेश्वरी रेग्मी	महिला	२००६-०८-२७	७२	३	534		१२०००		
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२३२१९९३	भुवानी दासी अधिकारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	८१	३	310	९८४६०७१६५६	५८६७		2078-11-14
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७१५०६५८३	भेष राज पौडेल	पुरुष	२००६-०७-१५	७२	३	4605	९८४६०७१६५६	१२०००		

४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१७५९४९	मन कमुरी खाँण	महिला	२०००-०१-०१	७९	३	659	९८४६०७१६५६	१२०००		
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१५००८३२	मन कुमारी खड्का	महिला	२००६-०८-१५	७२	३	907		१२०००		
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०८०३०१५१८	मन कुमारी मल्ल	महिला	१९९५-०८-०३	८३	३	624	९८४७३०५०२६	१२०००		
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०८०३००२७८	मन कुमारी शाही	महिला	१९९६-०८-०३	८२	३	613		१२०००		
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८१४०२२२७	मन कुमारी सारु	महिला	२००७-०८-१४	७१	३	592	९८४६०७१६५६	१२०००		
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०२१५०२४२१	मन कुमारी सिंह	महिला	१९९१-०२-१५	८८	३	4336	९८४७३०५०२६	१२०००		
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०९१३०१७३४	मन कुमारी सेन	महिला	२००६-०९-१३	७२	३	130	९८४६०७१६५६	१२०००		
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०९२२०११९३	मन बहादुर ठकुरी	पुरूष	२००४-०९-२२	७४	३	4603	९८४६०७१६५६	१२०००		
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८१००१०५७	मन बहादुर नेपाली	पुरूष	२०००-०८-१०	७८	३	4983	९८४७३०५०२६	१२०००		
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५०४०५१६६	मन माया थापा	महिला	२००४-०५-०४	७४	३	439	९८४७३०५०२६	१२०००		
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१०२००२८३१	मन वहादुर आले	पुरूष	२००३-१०-२०	७५	३	4308	९८४७३०५०२६	१२०००		
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५१५१३६१२	मना कुमारी शाही	महिला	२००४-०५-१५	७४	३	610	९८४७३०५०२६	१२०००		
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२०५०८५४९	मनि सरा सारु	महिला	२००२-०२-०५	७७	३	423013281	९८४७३०५०२६	१२०००		
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	२००६०३१३०३०४८	मनीसरा थापा	महिला	२००६-०३-१३	७२	३	९९५४	९८६४८६७६८	१२०००		
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०८०२०२२५३	माया कुमारी स्वती	महिला	२००८-०८-०२	७०	३	10094	९८०४१३८५७७	१२०००		
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५०७०७३०२	मिन कुमारी मल्ल	महिला	२००१-०५-०७	७७	३	621	९८४७३०५०२६	१२०००		
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१००४०३५१५	मोती सरा सारु	महिला	२००५-१०-०४	७३	३	9911	९८४७३०५०२६	१२०००		
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१०१५०१११३	मोहनी लाल पंगेनी	पुरूष	१९९६-१०-१५	८२	३	3310		१२०००		
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०७३०००९५८	यना कुमारी थापा	महिला	१९९७-०७-३०	८१	३	9795	९८४७३०५०२६	१२०००		
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७०५०३५७३	यवती अर्जेल	महिला	२००३-०७-०५	७५	३	638	९८४७३०५०२६	१२०००		
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७१२०२६३९	याम बहादुर आले	पुरूष	२००६-०७-१२	७२	३	7392	९८४६०७१६५६	१२०००		
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७११५०१७९४	याम बहादुर थापा	पुरूष	१९९७-११-०५	८१	३	9606	९८४६०७१६५६	१३८		2078-10-01
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६१२०२९५१	याम वहादुर विर्कटा	पुरूष	२००७-०६-१२	७१	३	834	९८१६१३२७३	१२०००		
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०६२९००६५३	रन बहादुर राना	पुरूष	२००२-०६-२९	७६	३	10074	९८४६७१६५६	१२०००		
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०११५०१८९७	रमन प्रसाद ज्ञवाली	पुरूष	१९९५-०१-१५	८४	३	422013137 843	९८४७३०५०२६	१२०००		

४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११२०९४३३	रवि लाल विरकट्टा	पुरूष	२००१-०१-१२	७८	३	724	९८४७३०५०२६	१२०००		
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०४०८००२८२	रविन्द्रा खाँण	महिला	१९९७-०४-०८	८१	३	889		१२०००		
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०११९०१०८३	राम कली सिंजाली	महिला	२००८-०१-१९	७१	३	848	९८४६०७१६५६	१२०००		
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३१०१०३८७	रिनी सरा थापा लामिछाने	महिला	२००६-०३-१०	७२	३	9058	९८४७३०५०२६	१२०००		
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८१०१५०५२४७	रुक कुमारी सिंजाली	महिला	२००८-१०-१५	७०	३	9920	९८४६०७१६५६	१०६६०		
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७११०४०१५१३	रुद्र प्रसाद अधिकारी	पुरूष	२००७-११-०४	७१	३	8824	९८४६०७१६५६	१२०००		
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४१५०७९९४	लक्ष्मी कुमारी मल्ल	महिला	२००७-०४-१५	७१	३	10325	९८४६०७१६५६	१२०००		
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१५१२१८१	ललित शाही	पुरूष	२००५-०५-१५	७३	३	5011	९८४७३०५०२६	१२०००		
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३०६०२७९३	ललिता देवी नेपाली दर्जी	महिला	२००३-०३-०६	७५	३	9857	९८४६०७१६५६	१२०००		
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०३२५०२५११	लाल बहादुर आले	पुरूष	२००८-०३-२५	७०	३	625	९८१९११५४९०	१२०००		
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३१००६५७१	लाल बहादुर सुस्लिङ	पुरूष	२००८-०३-१०	७०	३	422013-828	९८४६१७१६५६	१२०००		
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०४०८००३९५	लालकुमारी भन्ने नन्द कुमारी खाँण	महिला	१९९९-०४-०८	७९	३	878		१२०००		
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०२०५०१३२४	लाली कुमारी स्वती	महिला	१९९८-०२-०५	८१	३	562		१२०००		
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३१९०२१०६	लिल वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२००५-०३-१९	७३	३	10271	९८४७३०५०२६	१२०००		
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०२०२०२७४५	लिला कुमारी सुनारी थापा	महिला	१९९९-०२-०२	८०	३	42201338	९८४६०७१६५६	१२०००		
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२११०४०२६११	लुक बहादुर थापा	पुरूष	२००२-११-०४	७६	३	48053055	९८४६०७१६५६	१२०००		
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२२४०१४२३	लुकी विर्कट्टा	महिला	२००२-०२-२४	७७	३	717	९८४७३०५०२६	१२०००		
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०८२७०१६२५	लेठ वहादुर राना	पुरूष	२००८-०८-२७	७०	३	10020	९८१८२२१८७७	१२०००		
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१५१२९२६	वसी कला थापा सारु	महिला	२००५-०५-१५	७३	३	3999	९८४७३०५०२६	१२०००		
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७११०८००५४३	विर वहादुर सारु	पुरूष	१९९७-११-०८	८१	३	573	९८४७३०५०२६	१२०००		
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००८१९००३२७	विसु कुमारी खाँण	महिला	१९९०-०८-१९	८८	३	640	९८४७३०५०२६	१२०००		
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०९०८०२१७९	बुद्धी सरा कामी	महिला	२००६-०९-०८	७२	३	10260	९८४७३०५०२६	१२०००		
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०२१३५९९	बुद्धी सरा नेपाली	महिला	२००१-०१-०२	७८	३	10044	९८४७३०५०२६	१२०००		
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५२३००६०८	वेविन्द्र बहादुर खड्का	पुरूष	२००७-०५-२३	७१	३	916	९८४६०७१६५६	१२०००		
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३१५१००५८	शिव कला श्रेष्ठ	महिला	२०००-०३-१५	७८	३	7141	९८४७३०५०२६	१२०००		

४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२१५०१५६९	शुक बहादुर सार्की	पुरूष	२००१-१२-१५	७७	३	९८८२		१२०००		
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०१०२००२८४	शुर वीर ज्ञामी	पुरूष	१९८६-०१-०२	९३	३	८०३		१२०००		
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२१५०९४७३	शुशिला थापा	महिला	२००५-०२-१५	७४	३	११७	९८४६०७१६५६	१२०००		
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५०४००९५५	शेर बहादुर विरकट्टा	पुरूष	२००२-०५-०४	७६	३	४९१	९८४६०७१६५६	१२०००		
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०९१६०३७९९	श्याम वहादुर थापा सारु	पुरूष	२००२-०९-१६	७६	३	१३६५०	९८४७३०५०२६	१२०००		
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	२००७०५१५१२३५१	श्रीमती ईमन कुमारी शाही	महिला	२००७-०५-१५	७१	३	८५९१	९८६४८८६७६८	१२०००		
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०९१५०६३८६	सावित्रा देवी खवास	महिला	२००४-०९-१५	७४	३	१६१५	९८०५८५०७२०	१२०००		
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८१५०८०६१	सावित्रा सेन	महिला	२००४-०८-१५	७४	३	३५९	९८४७३०५०२६	१२०००		
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००७०५००६२२	सुन माया पौडेल	महिला	२०००-०७-०५	७८	३	४२३०१३११६०	९८४७३०५०२६	१२०००		
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४०८०३५२५	सुन माया विरकट्टा	महिला	२००६-०४-०८	७२	३	४९८	९८४७३०५०२६	१२०००		
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७१४०२३९१	सुमित्रा आले	महिला	२००८-०७-१४	७०	३	१०२०३	९८२४१४२८२८	१२०००		
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०२०४००१९७	हरी बहादुर विरकट्टा	पुरूष	१९८६-०२-०४	९३	३	७१०		१२०००		
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८४०५११००१६६	हुम कुमारी थापा	महिला	१९८४-०५-११	९४	३	५७०	९८४७३०५०२६	१२०००		
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३२४०१९६३	हुम कुमारी शाही	महिला	२००७-०३-२४	७१	३	६२३	९८११४९२०९५	१२०००		
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६०८०१७८९	हुम कुमारी शाही	महिला	२००६-०६-०८	७२	३	७३४	९८४६०७१६५६	१२०००		
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१०१३०२१२२	होविन्द्र वहादुर खाँड	पुरूष	२००५-१०-१३	७३	३	९९३०	९८४७३०५०२६	१२०००		
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३११२००२४८२	अगो माया गिरी	महिला	२००३-११-२०	७५	४	२२०१३२८	९८०५८८६२०७	१२०००		
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१११०५००९६२	अण माया गिरी	महिला	२००१-११-०५	७७	४	९६५५		१२०००		
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००६०३००४०५	अन कुमारी सार्की	महिला	२०००-०६-०३	७८	४	९५१८		१२०००		
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०११५०११८१	अनिराम विंका	पुरूष	२००६-०१-१५	७३	४	९७९		१२०००		
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५०२०४१०१	अम्बिका पौडेल क्षेत्री	महिला	२००६-०५-०२	७२	४	९७०२	९८०६७१०५७१	१२०००		
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०१०१०१९८३	आइती गुरुड	महिला	१९८८-०१-०१	९१	४	१५२८१		१२०००		
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११८०३७४६	उम कुमारी खाँण	महिला	२००५-०१-१८	७४	४	२२९	९८०६७१०५७१	१२०००		
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००११४००९४३	उमा कान्त गिरी	पुरूष	१९९०-०१-१४	८९	४	९६२२	९८०५८८६२८७	१२०००		
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६१९००१९३	उमा कामी	महिला	२००१-०६-१९	७७	४	१९६		१२०००		

५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११७००३८९	उमा कुमारी कामी	महिला	२००५-०१-१७	७४	४	733		१२०००		
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५०३०५६७१	ओम कुमारी मल्ल	महिला	२००४-०५-०३	७४	४	496	९८०५८८६२८७	१२०००		
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८१७०१७०५	ओम प्रसाद गुरुङ्ग	पुरूष	२००५-०८-१७	७३	४	739	९८०६७१०५७१	१२०००		
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२०१०६८९४	ओम लाल गुरुङ्ग	पुरूष	२००४-०२-०१	७५	४	1843	९८०६७१०५७१	१२०००		
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९२००२३२४	कर्ण बहादुर गरुड	पुरूष	२००१-०९-२०	७७	४	2112	९८०५८८६२८७	९४६७		2078-12-11
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९१००५०१४७४	कुन्ता कुमारी सारु	महिला	१९८९-१०-०५	८९	४	525	९८०५८८६२८७	१२०००		
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०४०८००२९७	कृष्ण कुमारी सिंह	महिला	१९९४-०४-०८	८४	४	1537		१२०००		
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०७२१००१७३	कृष्ण कुमारी पौडेल	महिला	१९९६-०७-२१	८२	४	9520		१२०००		
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२१४०१५८६	कृष्ण बहादुर सारु	पुरूष	१९९८-१२-१४	८०	४	425	९८०५८८६२८७	१२०००		
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२४००९२७	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरूष	२००५-०८-२४	७३	४	913	९८०६७१०५७१	१२०००		
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८१०००५४६	कैली कामी	महिला	२००५-०८-१०	७३	४	35346		१२०००		
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३१५०२६६७	खगिन्द्र कुमारी खाँण	महिला	२०००-०३-१५	७८	४	104		१२०००		
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५१०११३३६	खगी कुमारी सारु	महिला	२००४-०५-१०	७४	४	9709	९८०६७१०५७१	१२०००		
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०६०४००३५३	खगी माया गुरुड	महिला	१९९६-०६-०४	८२	४	9267		१२०००		
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८११०१७५५	खिम बहादुर गुरुङ्ग	पुरूष	२००६-०८-११	७२	४	9667	९८०६७१०५७१	१२०००		
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६०३०१८३१	खुमी कुमारी थापा	महिला	२००१-०६-०३	७७	४	9556	९८०६७१०५७१	१२०००		
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२१००७८१६	गगन कुमारी खाँण	महिला	२००५-१२-१०	७३	४	9585	९८०५८८६२८७	१२०००		
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३१००८८६२	गनी कुमारी सारु	महिला	२००५-०३-१०	७३	४	9652	९८०५८८२६८७	१२०००		
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०८०३०१३९३	गुना कुमारी सारु	महिला	१९९५-०८-०३	८३	४	437	९८०६७१०५७१	१२०००		
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०११०११२९	गुप्त कुमारी मल्ल	महिला	१९९५-०१-१०	८४	४	78	९८०५८८६२८७	१२०००		2079-01-01
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०८१५००६५५	गुम कुमारी सिंह ठकुरी	महिला	२००८-०८-१५	७०	४	3790		१२०००		
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०७०५००३३६	गोरे कामी	पुरूष	२००८-०७-०५	७०	४	5038		१२०००		
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००३३०००२७५	गौमती मल्ल	महिला	१९९०-०३-३०	८८	४	909		१२०००		
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८१५०७८८४	चन मति गुरुड	महिला	२००७-०८-१५	७१	४	21429	९८०५८८६२८७	१२०००		
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८१००६३६६	चन्द्र कला विरकटा	महिला	२००७-०८-१०	७१	४	420276047 66	९८०६७१०५७१	१२०००		

५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३२०००७३५	चन्द्र बहादुर कुँवर	पुरूष	२००१-०३-२०	७७	४	5128		३१७२		2078-10-23
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११५२२९४९	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरूष	२००१-०१-१५	७८	४	9655	९८०६७१०५७१	१२०००		
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०३१७०१२८३	चित्र बहादुर शाही	पुरूष	१९९७-०३-१७	८१	४	12094	९८०५८८६२८७	१२०००		
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००५१२००५८२	चुत्री मानन्धर	महिला	२०००-०५-१२	७८	४	5108		१२०००		
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०३०१००४९५	चुल कुमारी खाँण	महिला	१९९७-०३-०१	८२	४	156		१२०००		
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४११००२८३	चौ कुमारी कामी	महिला	२००७-०४-११	७१	४	1898		१२०००		
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८१२००५२३	च्याउसरी गुरुङ्ग	महिला	२००२-०८-१२	७६	४	9782		१२०००		
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०१२८००२३६	छक्क बहादुर गुरुङ	पुरूष	१९८८-०१-२८	९१	४	9302	९८०५८८६२८७	१२०००		
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३२६००४९७	छल कुमारी खाँण	महिला	२००८-०३-२६	७०	४	141	९८०६७१०५७१	१२०००		
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०७२१००७८५	छली माया गिरी	महिला	१९९६-०७-२१	८२	४	9693	९८०६७१०५७१	१२०००		
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७१२०३२४१	जग वहादुर थापा क्षेत्री	पुरूष	२००५-०७-१२	७३	४	3	९८०६७१०५७१	१२०००		
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६२००१८७५	जगत कुमारी खाँण ठकुरी	महिला	२००६-०६-२०	७२	४	9378	९८४६३१९२७७	१२०००		
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०७२३००१०४	जनक बहादुर मल्ल	पुरूष	१९९६-०७-२३	८२	४	209		१२०००		
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१२०००५५३	जनीसरा कामी	महिला	१९९५-०१-२०	८४	४	45676		१२०००		
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०२०२६२८	जन्म जय पुरी	पुरूष	२००७-०८-०२	७१	४	4960	९८०६७१०५७१	१२०००		
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२२९१०१८३	जस कुमारी खाँण	महिला	२००६-१२-२९	७२	४	४९६०	९८०६७१०५७१	१२०००		
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७०४०१८५८	जुद्ध कुमारी थापा	महिला	२००३-०७-०४	७५	४	9447	९८०५८८६२८७	१२०००		
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७१२०३२५८	जैसरी सुनारी मगर	महिला	२००५-०७-१२	७३	४	9399	९८०६७१०५७१	१२०००		
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५२८००११४	ज्ञान माया थापा	महिला	२००५-०५-२८	७३	४	892		१२०००		
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०११८०११७४	ज्योती कुमारी थापा	महिला	१९९६-०१-१८	८३	४	232	९८०६७१०५७१	१२०००		
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१०१०००७४७	झंकनाथ पुरी	पुरूष	१९९८-१०-१०	८०	४	4968		१२०००		
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०५०४०६१४३	टिका कुमारी जर्घामगर	महिला	१९९८-०५-०४	८०	४	639	९८०५८८६२८७	१२०००		
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०५२४००६७२	टिका बहादुर थापा क्षेत्री	पुरूष	१९९८-०५-२४	८०	४	47	९८०५८८६२८७	१२०००		
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२०१४७३४३	टुक बहादुर थापा	पुरूष	१९९५-१२-०१	८३	४	522	९८०५८८६२८७	१२०००		
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८१२००७३१	टुक माया गिरी	महिला	२००१-०८-१२	७७	४	9614		१२०००		

५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६०३०१५४९	टुल माया गुरुङ	महिला	२००७-०६-०३	७१	४	९३२२	९८०६७१०५७१	१२०००		
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०७०८००२६८	टेक बहादुर मानन्धर	पुरुष	१९९३-०७-०८	८५	४	५१०		१२०००		
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३०८०२५८३	टोप वहादुर खाँण	पुरुष	२००३-०३-०८	७५	४	९३५४	९८०६७१०५७१	१२०००		
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१०१७०४२३	ठग वहादुर थापा	पुरुष	२००३-०१-०१	७६	४	१९००२	९८०६७१०५७१	१२०००		
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१००१००६६६	ठन कुमारी सिंह	महिला	१९९६-१०-०१	८२	४	९४०९		१२०००		
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८२१०१०८३	ढकी कुमारी विरकटा	महिला	२००४-०८-२१	७४	४	६६५	९८०५८८६२८७	१२०००		
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०२१०००८७४	ढाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०२-१०	८३	४	२२७		१२०००		
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२१५१२०३७	तमा कुमारी सारु	महिला	२००६-१२-१५	७२	४	९६५६	९८०५८८६२८७	१२०००		
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८३०८१५००६३५	ताम कुमारी सारु	महिला	१९८३-०८-१५	९५	४	१०००९	९८०५८८६२८७	१२०००		
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४०८०३७९९	तिल कुमारी थापा	महिला	२००१-०४-०८	७७	४	८९०	९८०५८८६२८७	१२०००		
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१११०४३	तिला कामी	महिला	२०००-०१-०१	७९	४	७१३		१२०००		
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१०१५०५२८७	तिला कुमारी सारु	महिला	१९९५-१०-१५	८३	४	४२२०१३३११८	९८०६७१०५७१	१२०००		
५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३०५०१६२९	तुल कुमारी थापा	महिला	२०००-०३-०५	७९	४	४२३०१३४		१२०००		
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०७१७००४७६	तुल कुमारी थापा मगर	महिला	२००१-०७-१७	७७	४	७१२		१२०००		
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२१५०५८२७	तोस बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-१५	७३	४	३१७५	९८०५८८६२८७	१२०००		
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०२२०००५७४	थममाया पौडेल	महिला	१९९५-०२-२०	८४	४	३८०८		१२०००		
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९०२०१४४६	दरी कुमारी पुलामी	महिला	२००७-०९-०२	७१	४	२०९१	९८४६३१९२७७	१२०००		
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४०८०२८३७	दल कुमारी खाँण	महिला	२००४-०४-०८	७४	४	८५२	९८०६७१०५७१	१२०००		
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९०२००१८२	दिन बहादुर दमै	पुरुष	२००७-०९-०२	७१	४	९४४१		१२०००		
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०६२६००४१६	दिमा कुमारी खाँड	महिला	१९९५-०६-२६	८३	४	३९२	९८०६७१०५७१	१२०००		
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०९१२०२६६८	दिल मान कामी	पुरुष	२००६-०९-१२	७२	४	२६२६६	९८०६७१०५७१	१२०००		
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०५१६००३११	दिल माया पौडेल	महिला	२००८-०५-१६	७०	४	९७१३		१२०००		
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००११५०३६६९	दुम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०१-१५	७९	४	१००६१		१२०००		
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७२८०१११६	दुर्गा कुमारी खाँण	महिला	२००६-०७-२८	७२	४	९०८	९८०६७१०५७१	१२०००		
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०६२१००८०५	दुर्गा मान मानन्धर	पुरुष	१९९५-०६-२१	८३	४	३६	९८०६७१०५७१	१२०००		

५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२०७००३८४	दुर्गा माया थापा	महिला	२००७-०२-०७	७२	४	423013517		१२०००		
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०३१५०११४८	दुर्योधन पुरी	पुरूष	१९९२-०३-१५	८६	४	35350		१२०००		
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६१४००३४३	देउ कुमारी खाँण	महिला	२००१-०७-१७	७७	४	9345	९८६४८८६७६८	१२०००		
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६१४०१७३९	देउ कुमारी खाँण	महिला	२००१-०६-१४	७७	४	69	९८०५८८६२८७	१२०००		
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२०५०९५२४	देव बहादुर खाँण	पुरूष	२००५-०२-०५	७४	४	9586	९८०५८८६२८७	१२०००		
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०१०५००४६७	देवन सिं गुरुङ	पुरूष	१९८७-०१-०५	९२	४	165		१२०००		
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५२०००४९८	देवी थापा	महिला	२००२-०५-२०	७६	४	42301324		१२०००		
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२०३०४८२४	धन कुमारी गिरी	महिला	२००४-०२-०३	७५	४	9673	९८०६७१०५७१	१२०००		
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३११२५००६११	धन माया गुरुङ्ग	महिला	१९९३-११-२५	८५	४	272	९८४६२११३०६	१२०००		
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०७२३००३५३	धन माया गुरुङ्ग	महिला	१९९५-०७-२३	८३	४	136	९८०६७१०५७१	१२०००		
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७८०३२५००१०६	नर बहादुर खाँण	पुरूष	१९७८-०३-२५	१००	४	143	९८०३४४२८५०	१२०००		
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७२२००७२२	नर बहादुर थापा	पुरूष	२००२-०७-२२	७६	४	9579	९८०५८८६२८७	१२०००		
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०११२०५२१३	नर माया गुरुङ्ग	महिला	२००६-०१-१२	७३	४	9668	९८०६७१०५७१	१२०००		
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७२०००२३९	नरीसरा गुरुङ्ग	महिला	२००२-०७-२०	७६	४	423013137		१२०००		
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००११०७००३४९	नर्मदा पौडेल	महिला	२०००-११-०७	७८	४	12084		१२०००		
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१२२९०३३२६	नुम प्रसाद गुरुङ	पुरूष	१९९३-१२-२९	८५	४	6123	९८०५८८६२८७	१२०००		
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००७१७०१६१७	नेत्र बहादुर मल्ल	पुरूष	२०००-०७-१७	७८	४	400	९८०५८८६२८७	१२०००		
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४०७०२९८२	त्रद कुमारी थापा मगर	महिला	२००६-०४-०७	७२	४	353	९८०६७१०५७१	१२०००		
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००८११०९०२४२७	पद कुमार सिंह ठकुरी	पुरूष	२००८-११-०९	७०	४	४४२२	९८१६१९१४६५	४०००		
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३३६९३८९	पदम शंकर गिरी	पुरूष	२०००-१२-३०	७८	४	1326	९८०६७१०	१२०००		
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०४०२००७२५	पवित्रा गिरी	महिला	१९९६-०४-०२	८२	४	9628		१२०००		
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०८२२००२०३	पवित्रा पौडेल	महिला	१९९६-०८-२२	८२	४	9276		१२०००		
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०७२८००१४७	पहल सिंह सुनार	पुरूष	२००४-०७-२८	७४	४	557		१२०००		
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२०५०९००४	पार्वती देवी दमै	महिला	२०००-०२-०५	७९	४	9684	९८०५८८६२८७	१२०००		
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५०५०४६८९	पार्वती मानन्धर	महिला	२००३-०५-०५	७५	४	423018225	९८६७१०१९५०	१२०००		

६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३०९००२४६	पिपल कुमारी साक्की	महिला	२००८-०३-०९	७०	४	423013644		१२०००		
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०४०४००२४३	पूर्ण कुमारी पुलामी	महिला	१९९१-०४-०४	८७	४	9513		१२०००		
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०९१५००३३९	पूर्ण बहादुर कुँवर	पुरूष	१९८६-०९-१५	९२	४	170		१२०००		
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०२२९०२४५७	प्रमन सी थापा	पुरूष	२००८-०२-२९	७१	४	421010192 798	९८६४८८६७६८	१२०००		
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६२५००४९७	फूल कुमारी कुँवर	महिला	२००१-०६-२५	७७	४	423013115 8		१२०००		
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०३०१०८७	फेन बहादुर सिंह	पुरूष	२००२-०१-०३	७७	४	241		१२०००		
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००४१३००९५६	बिल बहादुर खाँण	पुरूष	१९९०-०४-१३	८८	४	164	९८०५८८६२८७	१२०००		
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१३००४९३७	बुद्धी सरा गरुङ्ग	महिला	२००६-०१-३०	७३	४	254	९८०६७१०५७१	१२०००		
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८१०१५००८९१	बुद्धराम कामी	पुरूष	२००८-१०-१५	७०	४	5123		१०६६०		
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०८०१००९०९	भल बहादुर थापा सारु	पुरूष	१९९२-०८-०१	८६	४	2123	९८०५८८६२८७	१२०००		
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०७०४००३२७	भिम बहादुर खाँण	पुरूष	१९८७-०७-०४	९१	४	2070	९८०५८८६२८७	१२०००		
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३०७८६५४	भिमा कुमारी पोखरेल क्षेत्री	महिला	१९९४-१२-३०	८४	४	27092	९८०६७१०५७१	१२०००		
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६२८००९६६	भीम कुमारी खाँण	पुरूष	२००४-०६-२८	७४	४	36897	९८०५८८६२८७	१२०००		
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०६२१००१५७	भुन बहादुर सुनार	पुरूष	१९९७-०६-२१	८१	४	827		१२०००		
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०६२०००३१६	भुवानी विक	पुरूष	१९९७-०६-२०	८१	४	423013		१२०००		
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५०४०९१५५	मन कुमारी सिंह	महिला	२००६-०५-०४	७२	४	193	९८०६७१०५७१	१२०००		
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१२०३९६३	मन वहादुर कामी	पुरूष	२००५-०५-१२	७३	४	508	९८०६७१०५७१	१२०००		
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०७१०००२२९	मनसरी कुँवर	महिला	१९८५-०७-१०	९३	४	9548		१२०००		
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३१३९१४७	मनी राम कामी	पुरूष	२०००-१२-३०	७८	४	369		१२०००		
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११०५०४६९३	महेश्वर गिरी	पुरूष	२००५-११-०५	७३	४	38	९८०६७१०५७१	१२०००		
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९१८०११९२	मिठु माया शाही	महिला	२००८-०९-१८	७०	४	417	९८०६७१०५७१	१२०००		
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८१९००७३३	मेनका पुरी	महिला	२००७-०८-१९	७१	४	5126	९८०६७१०५७१	१२०००		
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०७२५००३६२	मेनका पोखरेल	महिला	२००१-०७-२५	७७	४	9293		१२०००		
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०१२८३६४	यमन वहादुर सारु	पुरूष	२००७-०१-०१	७२	४	734	९८०६७१०५७१	१२०००		
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८२६००९५३	याम कुमारी खाँण	महिला	२००६-०८-२६	७२	४	9364	९८०५८८६२८७	१२०००		

६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०८२३००६३७	योमा कुमारी खाँण	महिला	१९९८-०८-२३	८०	४	222	९८०५८८६२८७	१२०००		
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२०१४७३५४	रन बहादुर खाँण	पुरूष	१९९५-१२-०१	८३	४	1901	९८०५८८६२८७	१२०००		
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९१७०३८८६	रविन बहादुर शाही	पुरूष	२००३-०९-१७	७५	४	5894	९८०५८८६२८७	१२०००		
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४११२०००२४५	रीमा कामी	महिला	२००४-११-२०	७४	४	671		१२०००		
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०७०२००८५३	रुक्मिणी पुरी	महिला	२००८-०७-०२	७०	४	5071	९८०६७१०५७१	१२०००		
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५०४०९१६३	रुद्र वहादुर सिंह	पुरूष	२००६-०५-०४	७२	४	194	९८०६७१०५७१	१२०००		
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००७०६१२०३३९७	रेम बहादुर गुरुङ	पुरूष	२००७-०६-१२	७१	४	4104	९८०५८८६६९८	१२०००		
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०२१०००८८८	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	१९९६-०२-१०	८३	४	321		१२०००		
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००६०९००६४५	लाल कुमारी कामी	महिला	१९९०-०६-०९	८८	४	423018353 50	९८०६७१०५७१	१२०००		
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७०२०१४६५	लाल बहादुर मगर	पुरूष	२००७-०७-०२	७१	४	2073	९८०६७१०५७१	१२०००		
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०८२५०११६२	लिल कुमारी सिंह	महिला	१९९६-०८-२५	८२	४	228	९८०५८८६२८७	१२०००		
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७१४०२५८५	लिला कुमारी सिंह	महिला	२००६-०७-१४	७२	४	2590	९८०५८८६२८७	१२०००		
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०३१५०६२५४	लिला थापा	महिला	१९९६-०३-१५	८२	४	9625	९८०५८८६२८७	१२०००		
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०५०७००२०९	लिला पौडेल	पुरूष	१९८४-०५-०७	९४	४	688	९८०६७१०५७१	१२०००		2079-01-01
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००५०३००९२८	लेखमाया पोखरेल	महिला	२०००-०५-०३	७८	४	712	९८०६७१०५७१	१२०००		
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५१३०२१२३	लेस कुमारी थापा मगर	महिला	२००४-०५-१३	७४	४	9466	९८०५८८६२८७	१२०००		
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८१०३१९००१०३	लोक बहादुर खाँण	पुरूष	१९८१-०३-१९	९७	४	40	९८०५८८६२८७	१२०००		
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२३०४८१२१	वाण कुमारी खाँण	महिला	२००६-१२-३०	७२	४	294		१२०००		
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३१००७९०९	वाल कुमारी सारु	महिला	२००४-०३-१०	७४	४	422013128 755	९८०६७१०५७१	१२०००		
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०५०४०३४५८	वाल नारायण साल्मी	पुरूष	१९९६-०५-०४	८२	४	709	९८०६७१०५७१	१२०००		
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४२३००५६६	विनु पुरी	महिला	२००४-०४-२३	७४	४	5163	९८०६७१०५७१	१२०००		
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०४०३००६३६	विष्णु कुमारी मल्ल	महिला	१९९९-०४-०३	७९	४	691		१२०००		
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०११५०११७३	विष्णु माया गिरी	महिला	२००६-०१-१५	७३	४	9529		१२०००		
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५०४०५५०७	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	२००३-०५-०४	७५	४	242	९८०६७१०५७१	१२०००		
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-११-०१	२००८०९१८०२८४४	विष्णु माया पौडेल	महिला	२००८-०९-१८	७०	४	८७९	९८०६७१०५७१	८०००		

६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३०५१०१७१	विसरी गुरुङ	महिला	२००६-०३-०५	७३	४	259	९८०६७१०५७१	१२०००		
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०५०८००४०२	वीर मती गुरुङ	महिला	१९९८-०५-०८	८०	४	270		१२०००		
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०३१५११७६३	वीर वहादुर मल्ल	पुरुष	२००८-०३-१५	७०	४	2075	९८१७५४२७०२	१२०००		
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०७२१०१३२८	वेद प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	२००१-०७-२१	७७	४	2101	९८०५८८६२८७	१२०००		
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६०९००१५३	वेनुका सुनार	महिला	२००५-०६-०९	७३	४	9592		१२०००		
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०८०२०१५८५	वेल कुमारी खाँण	महिला	१९९३-०८-०२	८५	४	9532	९८०६७१०५७१	१२०००		
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१०२००४२६१	वेल कुमारी दमै	महिला	२००५-१०-२०	७३	४	422014378 6	९८०६७१०५७१	१२०००		
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०३१९००८७७	शिव कुमारी खाँण	महिला	१९९७-०३-१९	८१	४	99	९८०५८८६२८७	१२०००		
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१२२०१९८१	शिव कुमारी खाँण शाही	महिला	२००५-०१-२२	७४	४	142	९८०६७१०५७१	१२०००		
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०८२४००१५९	शेर बहादुर विक	पुरुष	१९९६-०८-२४	८२	४	329		१२०००		
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११५००४८१	श्याम कला कुमारी ढुंगाना	महिला	२००५-११-१५	७३	४	261		१२०००		
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४०१३३७६९	श्याम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०४-०१	७८	४	15374	९८०५८८६२८७	१२०००		
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०९०३७१२	श्याम बहादुर सुनारी मगर	पुरुष	२०००-०१-०९	७९	४	5464	९८०५८८६२८७	१२०००		
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०९१५०८४४५	श्री माया पुलामी	महिला	२००६-०९-१५	७२	४	9715	९८०५८८६२८७	१२०००		
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०६२००४११४	श्रीमती देवका पुरी	महिला	१९९५-०६-२०	८३	४	744	९८०६७१०५७१	१२०००		
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०७२०००३१५	श्रीमती रुकी कुमारी वर्कटा थापा	महिला	१९८७-०७-२०	९१	४	980	९८०५८८६२८७७	१२०००		
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०३१५११७७८	श्रीमती लिला कुमारी मल्ल	महिला	२००८-०३-१५	७०	४	9505	९८१५१०३४६०	१२०००		
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६१५०३३६६	श्रीमती वत्ति कुवर	महिला	२००७-०६-१५	७१	४	9811	९८०६७१०५७१	१२०००		
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०८०५००४५५	श्रीमाया सिंजाली	महिला	१९९६-०८-१५	८२	४	485	९८०६७१०५७१	१२०००		
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५१२०३४०८	सन्त कुमारी मल्ल	महिला	२००२-०५-१२	७६	४	181	९८०५८८६२८७	१२०००		
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०५०४००४३२	सन्त वीर दमै	पुरुष	२००८-०५-०४	७०	४	151		१२०००		
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०३०८०१४१७	सावित्रा कुमारी थापा	महिला	१९९६-०३-०८	८२	४	186	९८०५८८६२८७	१२०००		
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१४००१९९	सुमित्रा सुनारी मगर	महिला	२००६-०८-१४	७२	४	548		१२०००		
६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२१५०८९५४	स्याम कुमारी सिंह	महिला	२००५-०२-१५	७४	४	418	९८०६७१०५७१	१२०००		
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५१५११४८७	हरी कुमारी मानन्धर	महिला	२००२-०५-१५	७६	४	42301829	९८०६७१०५७१	१२०००		

६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८२५०२२१५	हिरा बहादुर गुरुङ	पुरूष	२००७-०८-२५	७१	४	180	९८०६७१०५७१	१२०००		
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९१९०८२१०००१७	हिरा सार्की	महिला	१९९१-०८-२१	८७	४	918	९८५८८६२८७	१२०००		
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२०९०२००६	हुम वहादुर क्षेत्री	पुरूष	२००७-०२-०९	७२	४	3638	९८०६७१०५७१	१२०००		
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६०१०२८४५	हेम सरा कामी	महिला	२००४-०६-०१	७४	४	8190	९८०५८८६२८७	१२०००		
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८३०३०१०००४४	हेमती गुरुङ	महिला	१९८३-०३-०१	९६	४	9308		१२०००		
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७१२०२२२३	होम कुमारी थापा सारु	महिला	२००७-०७-१२	७१	४	7640	९८०६७१०५७१	१२०००		
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२२९०५७६७	अमर बहादुर आले	पुरूष	१९९८-१२-२९	८०	५	4707	९८१५१०९६६६	१२०००		
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०८१५०११५७	अैते कामी	महिला	१९९५-०८-१८	८३	५	4878	९८१५१८४५१४	१२०००		
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७१८००६६९	इन्द्र कुमारी मानन्धर	महिला	२००८-०७-१८	७०	५	3982	९८२४४१३८३३	१२०००		
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२०२०३२३४	इन्द्र वहादुर थापा	पुरूष	२००५-१२-०२	७३	५	42010	९८५६०६५१४८	१२०००		
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८१७०१६९८	ईन्द्र वहादुर थापा	पुरूष	२०००-०८-१७	७८	५	4023	९८५६०६५१४८	१२०००		
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०६१५०३१५३	ईश्वरी प्रसाद पौडेल	पुरूष	१९९७-०६-१५	८१	५	9029	९८५६०५५१४८	१२०००		
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५१००७१५४	उमा कुमारी चन	महिला	२००७-०५-१०	७१	५	4039	९८५६०६५१४८	१२०००		
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३०४०४३७	उमा कुमारी मल्ल	महिला	२००८-०३-०४	७१	५	4296		१२०००		
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६१७०१५४८	उर्ज नारायण मानन्धर	पुरूष	२००३-०६-१७	७५	५	3862	९८५६०६५१४८	१२०००		
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०७०५०१०५३	ओम नारायण मानन्धर	पुरूष	१९९१-०७-०५	८७	५	4198	९८१९४६६७२७१	१२०००		
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००११०३३६७७	ओम नारायण मानन्धर	पुरूष	२०००-०१-१०	७९	५	4257	९८२४४१३८३३	१२०००		
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१५१३७४	ओम बहादुर ढेंगा	पुरूष	२००६-०४-१५	७२	५	46015	९८१९१८००७९	१२०००		
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६१००४५०५	ओम वहादुर खाँण	पुरूष	२००३-०६-१०	७५	५	5940	९८५६०६५१४८	१२०००		
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०५१६०२८३८	कमल कुमारी आले	महिला	२००८-०५-१६	७०	५	4604	९८१८०४३१६३	१२०००		
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१११८००३५९	कमल कुमारी थापा	महिला	२००२-११-१८	७६	५	4152	९८१६६३००३७	१२०००		
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६०१०२२३८	कमल कुमारी थापा	महिला	२००६-०६-०१	७२	५	7615	९८१००८८६३६	१२०००		
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०४२००१३८४	कुम बहादुर आले	पुरूष	१९९७-०४-२०	८१	५	4607	९८१८०५४१६३	१२०००		
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३१३०२७९२	कुल बहादुर आले	पुरूष	२००६-०३-१३	७२	५	4806	९८०६७६८१९३	१२०००		
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०६०३००२५२	कुल बहादुर खवास	पुरूष	२००२-०६-०३	७६	५	1966		१२०००		

७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०२१५४५३	कृष्ण बहादुर चन	पुरूष	२००१-०१-०१	७८	५	७७७९	९८१६६४०७०३	१२०००		
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६११०७०२१५१	कृष्ण वहादुर शाही	पुरूष	२००६-११-०७	७२	५	५०८२	९८०६५३२५४५	१२०००		
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०२०१०३१०३	केश कुमारी खाँण	महिला	१९९७-०२-०१	८२	५	४११३	९८१६६९६०२२	१२०००		
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०२०६००४५२	केश बहादुर थापा	पुरूष	१९९८-०२-०६	८१	५	४२६१		१२०००		
७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०२२४००१७८	केशर कुमारी खवास	महिला	१९९६-०२-२४	८३	५	४५९८		१२०००		
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२२००३३९१	केशरी थापा	महिला	२००१-१२-२०	७७	५	४७७४	९८१५१४०३७३	१२०००		
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१०११०३२३९	क्षेत्र राज गिरी	पुरूष	२००५-१०-११	७३	५	४९१	९८४६२११५४४	१२०००		२०७९-०१-२५
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१२५००२२२	खगीसरा कामी	महिला	२००७-०१-२५	७२	५	३८३८८		१२०००		
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००६०५००७१५	खगीसरा कामी	महिला	२०००-०६-०५	७८	५	४०९		१२०००		
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०७२८००१०८	खिम बहादुर ढंगा मगर	पुरूष	१९९४-०७-२८	८४	५	४०८४		१२०००		
७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१६०१९६३	खिम वहादुर दमै	पुरूष	२००६-०८-१६	७२	५	४२४	९८५६०६५१४८	१२०००		
७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१०१२०४७०४	खुम कुमारी मल्ल	महिला	२००६-१०-१२	७२	५	७३१	९८१६६४०७०३	१२०००		
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०२२९०३८७	खुमकान्त पाथ्या	पुरूष	१९९९-०२-२९	८०	५	४८६२		१२०००		
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२१००४७९४	खौने मानन्धर	पुरूष	२००४-१२-१०	७४	५	५३१६	९८२७१२३१२०	१२०००		
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५०१०५५०१	गंगा कुमारी क्षेत्री	महिला	२००४-०५-०१	७४	५	४८२२	९८५६०६५१४८	१२०००		
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५२१०१२३२	गंगा थापा	महिला	२००५-०५-२१	७३	५	४२२०१८३	९८५६०६५१४८	१२०००		
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८१११७००१९२	गंगी कुमारी दमै	महिला	२००८-११-१७	७०	५	४३९९		९३२०		
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१००३०२४७३	गजिन्द कुमारी मल्ल	महिला	२००४-१०-०३	७४	५	४६४१	९८५९००६३००	१२०००		
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०६०१००४३९	गन कुमारी थापा	महिला	१९९८-०६-०१	८०	५	५८८		१२०००		
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१३०१८८४	गाली कुमारी थापा	महिला	२००६-०८-१३	७२	५	४२३०१८४०	९८२८०१२६५०	१२०००		
७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१११२००६६९	गुमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-११-१२	७७	५	४२३१	९८५६०६५१४८	१२०००		
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२११००९७५	गोपाल बहादुर सार्की	पुरूष	२००१-०२-११	७८	५	४०६४		१२०००		
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४०५०२०८६	गोपाल विश्वकर्मा	पुरूष	२००१-०४-०५	७७	५	५०१५		१२०००		
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०६०५००२३३	गोविन्द प्रसाद पराजुली	पुरूष	१९९३-०६-०५	८५	५	४३४६		१२०००		
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०४०५००९३६	गौ कुमारी खवास	महिला	१९९५-०४-०५	८३	५	४९६२	९८२४१५६४७२	१२०००		

७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०१०१०७३५७	गौमति कामी	महिला	१९९५-०१-०१	८४	५	667		१२०००		
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०११२०२२६५	गौरी कुमारी मल्ल	महिला	२००८-०१-१२	७१	५	3854	९८१२९१६९७५	१२०००		
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५२५०२५७७	घन कुमारी शाही	महिला	२००६-०५-२५	७२	५	4002	९८१६१८८३२१	१२०००		
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०९२०००२८२	घनश्याम गिरी	पुरुष	१९९९-०९-२०	७९	५	3142		१२०००		
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००९१५०२८१६	घाई सरा थापा	महिला	१९९०-०९-१५	८८	५	4695	९८१४१२५५३९	१२०००		
७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४१७०२१९३	चन्द्र कली गिरी	महिला	२०००-०४-१७	७८	५	422018289	९८४६३१९२७७	१२०००		
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	२००८०५२००२८३३	चित्र बहादुर खवास	पुरुष	२००८-०५-२०	७०	५	4613	९८१६४४३३७६	१२०००		
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०९०१४१२	चित्र वहादुर आले	पुरुष	२००८-०१-०९	७१	५	4535	९८५६०६५१४८	१२०००		
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०५२००३१८४	चुना देवी गिरी	महिला	२००८-०५-२१	७०	५	5113	९८४६२४०३७२	१२०००		
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०८०७००३८८	चुनी कुमारी थापा	महिला	१९९५-०८-०७	८३	५	4276		१२०००		
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०१०१३४३४	चुरा बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०१-०१	८२	५	10735	९८०६५७०३२८	१२०००		
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६१६०१५६५	चेत कुमारी मल्ल	महिला	२००३-०६-१६	७५	५	4162	९८०६५७३४८९	१२०००		
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२१००३९५१	चेत माया सेन	महिला	२००७-१२-१०	७१	५	422018361	९८१६१२७५४	१२०००		
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०८०५०६२७३	चोक बहादुर उचै ठकुरी	पुरुष	२००८-०८-०५	७०	५	3851	९८०६६६५१८१	१२०००		
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७१४०२३५३	चोल कुमारी शाही	महिला	२००६-०७-१४	७२	५	4998	९८१६१९४८४४	१२०००		
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०७१००५७१८	जग नारायण डुम्रे	पुरुष	१९९८-०७-१०	८०	५	4342	९८१७४४६१३७	१२०००		
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६१७०१५५५	जग वहादुर दमै	पुरुष	२००३-०६-१७	७५	५	4351	९८५६०६५१४८	१२०००		
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२१०१०१३७	जन्ता देवी मल्ल	महिला	२००४-०२-१०	७५	५	3849	९८५६०५५१४८	१२०००		
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२१४०२३५३	जम वहादुर कामी	पुरुष	२००३-१२-१४	७५	५	4699	९८५६०६५१४८	१२०००		
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१०१७०२८३५	जमान सिं सुनार	पुरुष	२००४-१०-१७	७४	५	9266	९८१७१६१०५४	१२०००		
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०१२७००४३४	जमुना कुमारी सार्की	महिला	१९९१-०१-२७	८८	५	4251	९८१४१०९३४७	१२०००		
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१०९००५०६	जसुदा पाध्या	महिला	१९९९-०१-०९	८०	५	4863		१२०००		
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८४१००३००४३७	जानकी खाँण	महिला	१९८४-१०-०३	९४	५	3979	९८५६०५५१४८	१२०००		
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७०३०२०८३	जित कुमारी गिरि	महिला	२००३-०७-०३	७५	५	4871	९८१९१७७११९	१२०००		
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००६१००४०१४	जुन माया आले	महिला	२०००-०६-१०	७८	५	4634	९८०५८१८९२९	१२०००		

७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३०६०२६६३	जुन माया थापा	महिला	२००६-०३-०६	७२	५	4688	९८१५१५१९६६	१२०००		
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५१४०२१२३	जुन माया दमै	महिला	२००३-०५-१४	७५	५	515	९८६९७९२११७	१२०००		
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४१००८३१६	जै माया थापा	महिला	२००५-०४-१०	७३	५	4189	९८५६०५५१४८	१२०००		
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१०८०३८६१	जैसरा आले	महिला	२००५-०१-०८	७४	५	4752	९८१९४४३२११	१२०००		
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७२१०१४६७	टिका कुमारी पाण्डे	महिला	२००६-०७-२१	७२	५	4608	९८०५८५४२३२	१२०००		
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३१५१६३८४	टिका कुमारी मल्ल	महिला	२००१-०३-१५	७७	५	3931	९८०५८८९२४५	१२०००		
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३१७००२९३	टिकामाया थापा मगर	महिला	२००७-०३-१७	७१	५	4105		१२०००		
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२१६०१७६४	टेक वहादुर मल्ल	पुरूष	२००६-१२-१६	७२	५	3905	९८५६०६५१४८	१२०००		
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८०६०२१०२	टेमा कुमारी मानन्धर	महिला	२००६-०८-०६	७२	५	4230185	९८५६०६५१४८	१२०००		
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३०६००८०९	टोपली मानन्धर	महिला	२००१-०३-०६	७७	५	4106		१२०००		2078-12-30
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२२४००४५७	डल्ली दमै	महिला	२००२-०२-२४	७७	५	422018185 2	९८५६०६५१४८	१२०००		
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६१६०१५७३	डिल कुमारी थापा	महिला	२००३-०६-१६	७५	५	3887	९८१६६३८८४१	१२०००		
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४०५१००४५	डिल बहादुर थापा	पुरूष	२००७-०४-०५	७१	५	422018381 19	९८६७६७२६१	१२०००		
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२०४०५७८३	डिल माया थापा	महिला	२००४-०२-०४	७५	५	4847	९८१६६३००३७	१२०००		
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१११७०१९६२	डिल माया मानन्धर	महिला	२००६-११-१७	७२	५	3890	९८२६१०३८१४	१२०००		
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००५१००१३३८	डिल माया शाही	महिला	१९९०-०५-१०	८८	५	34044		११८६७		2078-12-29
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६२५०१३८७	डिल वहादुर थापा	पुरूष	२००६-०६-२५	७२	५	7097	९८५६०६५१४८	१२०००		
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५०३०५२०५	डोल नारायण मानन्धर	पुरूष	२००६-०५-०३	७२	५	3989	९८५६०६५१४८	१२०००		
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३१४००४६३	डोल माया गौतम	महिला	२००३-०३-१४	७५	५	4981		१२०००		
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२१५०५५६१	ढाली कुमारी ढेंगा	महिला	२००५-१२-१५	७३	५	4603	९८५६०६५१४८	१२०००		
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८२००२०३६	ढेल वहादुर साक्की	पुरूष	२००६-०८-२०	७२	५	4031	९८५६०६५१४८	१२०००		
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०६०६००२३६	तल कुमारी राना	महिला	१९९५-०६-०६	८३	५	4553		१२०००		
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०६०४००२९९	तारा कुमारी पाण्डे	महिला	२००८-०६-०४	७०	५	4595		१२०००		
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७०१०२३९३	तारा बहादुर खवास	पुरूष	२००७-०७-०१	७१	५	2090	९८२१४०३३२३	१२०००		
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३०६००६०३	तारा बहादुर खाँण	पुरूष	२०००-०३-०६	७८	५	4956		१२०००		

७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००७१४००४७५	तिल कुमारी मानन्धर	महिला	२०००-०७-१४	७८	५	3885		१२०००		
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३२२०१८७३	तिल कुमारी सिंह	महिला	२००४-०३-२२	७४	५	3863	९८२७५०७६५२	१२०००		
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४१५०१६९१	तिलमाया दमै	महिला	२०००-०४-१५	७८	५	4741		१२०००		
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१११०३५	तिला कामी	महिला	२०००-०१-१०	७९	५	394	९८१५१५१६३९	१२०००		
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४०६०२९०१	तुल कमारी सिंह	महिला	२००६-०४-०६	७२	५	4246	९८५६०६५१४८	१२०००		
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२१५०१११२	तुल कुमारी खवास	महिला	२००२-१२-१५	७६	५	4176		१२०००		
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४११०२२६५	तुल बहादुर मल्ल	पुरूष	२००६-०४-११	७२	५	4049	९८४७०७५४२०	१२०००		
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००११२०१०५८	तुलसा दमै	महिला	२०००-०१-१२	७९	५	595		१२०००		
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२१७००५०२	तुल्सी गिरी	महिला	२००१-१२-१७	७७	५	4911		१२०००		
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०७११००२७३	तेज कुमारी मानन्धर	महिला	१९९६-०७-११	८२	५	4154		१२०००		
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२१२००५२१	थम नारायण मानन्धर	पुरूष	१९९५-१२-१२	८३	५	3886		१२०००		
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०११०६५३४	थमन गिरी	पुरूष	१९९९-०१-०१	८०	५	7495		१२०००		
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००७०१०३०६३३३	थमन बहादुर शाही	पुरूष	२००७-०१-०३	७२	५	5013	९८२७५४१७१७	१२०००		
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६११०५०३७७३	थमन वहादुर कामी	पुरूष	२००६-११-०५	७२	५	4899	९८१५१८४५१४	१२०००		
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९१५०५३१६	थम्मन कुमारी शाही	महिला	२००७-०९-१५	७१	५	423018342	९८५६०६५१४८	१२०००		
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८४०६०१००२०७	थुम कुमारी पाठक	महिला	१९८४-०६-०१	९४	५	444		१२०००		
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४०२०४३३६	दम कुमारी गुरुङ	महिला	२००६-०४-०२	७२	५	693	९८२५१०१७२१	१२०००		
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०२०१००२४९	दम्मा कुमारी मल्ल	महिला	१९८८-०२-१०	९१	५	423018184	९८०६५७३४८९	१२०००		
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१०२५०१३३१	दल बहादुर थापा	पुरूष	१९९७-१०-२५	८१	५	421018895 80	९८५६०६५१४८	१२०००		
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०४०२००६१४	दल बहादुर सिंह	पुरूष	२००२-०४-०२	७६	५	3913		१२०००		
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८१००६४८८	दल वहादुर खाँण	पुरूष	२००४-०८-१०	७४	५	4003	९८२१९९२९७६	१२०००		
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१०१४०२५३३	दाता राम पंगेनी	पुरूष	२००६-१०-१४	७२	५	3623	९८५६०६५१४८	१२०००		
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२०२०३८४५	दुन बहादुर मल्ल	पुरूष	२००६-०२-०२	७३	५	10128	९८२४१६५८४९	१२०००		
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०४१३०४२१७	दुर्गा कुमारी चन	महिला	१९९८-०४-१३	८०	५	3883	९८१६६४०७०३	१२०००		
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६३००१९२६	दुर्गा कुमारी राना	महिला	२००५-०६-३०	७३	५	662	९८५६०६५१४८	१२०००		

८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८४०५०८०००९७	दुवल गिरी	पुरूष	१९८४-०५-०८	९४	५	4969		१२०००		
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५२५०२३९५	देव वहादुर शाही	पुरूष	२००६-०५-२५	७२	५	5142	९८५६०६५१४८	१२०००		
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३०४००४५२	देवका आले	महिला	२००८-०३-०४	७१	५	4755		१२०००		
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५१५१३६३३	देवि कुमारी आले	महिला	२००६-०५-१५	७२	५	4779	९८१५१४५०१४	१२०००		
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०३०२०१७५२	देवी कुमारी मानन्धर	महिला	१९९९-०३-०२	८०	५	4152		१२०००		
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६१००५०४७	धन कुमारी राना	महिला	२००४-०६-१०	७४	५	42201833795	९८१३७४३७६४	१२०००		
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३१५०७८६७	धन कुमारी शाही	महिला	२००८-०३-१५	७०	५	4749	९८१६१२७५४०	१२०००		
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८१६०१९८९	धनी सरा थापा	महिला	२०००-०८-१६	७८	५	4088	९८५६०५५१४८	१२०००		
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७६०६०१००२११	धनी सार्की	महिला	१९७६-०६-०१	१०२	५	511	९८१६१२७५४०	१२०००		
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१११६००५४२	धर्मराज गिरी	पुरूष	१९९९-११-१६	७९	५	15024		१२०००		
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१२७०१९३७	नम नारायण मानन्धर	पुरूष	२००७-०१-२७	७२	५	4616	९८१९४०७७६५	१२०००		
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६२३००९०७	नर वहादुर शाही	पुरूष	२००५-०६-२३	७३	५	4253	९८५६०६५१४८	१२०००		
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०६०८००२४९	नरमती थापा	महिला	१९८६-०६-०८	९२	५	4678		१२०००		
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३०९२०८१८	नरमती थापा	महिला	२००५-०३-०९	७३	५	3906	९८०६५७०३२८	१२०००		
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०७२२०००७२	नरमती सुनार	महिला	१९९६-०७-२२	८२	५	4666		१२०००		
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१११०२८६५	नेत्र बहादुर मल्ल	पुरूष	२००६-०१-११	७३	५	439	९८५६०५५१४८	१२०००		
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००९०१०३१६७	नेत्रा देवी अधिकारी	महिला	२०००-०९-०१	७८	५	4987	९८१६६४८६१७	१२०००		
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०५०४००६४७	पदम कुमारी सार्की	पुरूष	१९९५-०५-०४	८३	५	4961	९८१६६१६०६०	१२०००		
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००६०८००४६१	पार्वती खवास	महिला	२०००-०६-०८	७८	५	4826	९८२५१८४५६९	१२०००		
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०७२४००५८३	पिजिन्द्र वहादुर मल्ल	पुरूष	२००४-०७-२४	७४	५	7744	९८५६००६३००	१२०००		
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०७१८००३२८	पिताम्बर आले	पुरूष	१९९६-०७-१८	८२	५	4743		१२०००		
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७२४००८८२	पुन कुमारी मानन्धर	महिला	२००३-०७-२४	७५	५	7739	९८०३४१६७९१	१२०००		
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०७१६००१८३	पुर्न कुमारी थापा	महिला	१९९५-०७-१६	८३	५	4018		१२०००		
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८११११००८१५	पौ माया बिंका	महिला	२००८-११-११	७०	५	42201836012	९८१४१६९५२५	९३२०		
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०९१००२४६५	प्रत बहादुर मल्ल	पुरूष	१९९७-०९-१०	८१	५	3998	९८१३३४१०५०	१२०००		

८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५१२०३८२८	प्रभावती थापा	महिला	२००३-०५-१२	७५	५	३८९	९८१९१९२४८६	१२०००		
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००५०३००९८५	प्रेम बहादुर कामी	पुरूष	२०००-०५-०३	७८	५	४८६६		१२०००		
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४१५०७६५१	बल बहादुर आले	पुरूष	२००७-०४-१५	७१	५	४२३०१८५५३	९८५६०६५३४५	१२०००		
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६१६०२२१५	बुद्धि कुमारी शाही	महिला	२००४-०६-१६	७४	५	४१६८	९८०४११३८१०२	१२०००		
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११११०२१९७	भगवती कामी	महिला	२००५-११-११	७३	५	१९७	९८५६०६५१४८	१२०००		
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००५०९०५७२६	भान नारायण मानन्धर	पुरूष	२०००-०५-०९	७८	५	३८८८	९८५६०६५१४८	१२०००		
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१००६०१४७८	भिम बहादुर मानन्धर	पुरूष	२००७-१०-०६	७१	५	३८४४	९८१६६९६७८०	१२०००		
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००९११००५१९	भिम पाठक	महिला	२०००-०९-११	७८	५	४०७६		१२०००		
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००५०८००७७८	भीम बहादुर सार्की	पुरूष	२०००-०५-०८	७८	५	२४२२२		१२०००		
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०३१००३१५	भुवान सिंह वि०क०	पुरूष	१९८७-०३-१०	९१	५	४१८३	९८५६०६५१४८	१२०००		
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३११०१९४३	भुवानी कुमारी थापा	महिला	२००८-०३-११	७०	५	४१८२	९८४६४५१३७१	१२०००		
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०४०३०२०७५	मति कुमारी थापा	महिला	१९९६-०४-०३	८२	५	४१७६	९८०४१६९७४६	१२०००		
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००७२७००८८१	मन कुमारी थापा	महिला	२०००-०७-२७	७८	५	४५७८	९८१२९६१४५५	१२२००		२०७८-१२-२४
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२१८००६१५	मन माया मानन्धर	महिला	२००१-१२-१८	७७	५	३८७२		१२०००		
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२०३०३९७५	मन रूपा कोइराला	महिला	२००६-०२-०३	७३	५	४६४९	९८१६६९७०२१	१२०००		
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८२३००९०२	मसिना देवि दमै	महिला	२००१-०८-२३	७७	५	४९००	९८२४१४०६८३	१२०००		
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३१४०३२६६	मिन बहादुर शाही	पुरूष	२००३-०३-१४	७५	५	१०४२५	९८०८५३८७६८	१२०००		
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०७११००२७९	मोहनीलाल पाठक	पुरूष	१९९८-०७-११	८०	५	३९८५		१२०००		
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६१८०१५२३	यम कुमारी आले	महिला	२००६-०६-१८	७२	५	४७५३	९८६७५५०७९०	१२०००		
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१५११२९१	युवराज गिरी	पुरूष	२००६-०४-१५	७२	५	४९५	९८५६०६५१४८	१२०००		
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०१०१०५७३४	रन बहादुर खवास	पुरूष	१९९६-०१-०१	८३	५	४२११		१२०००		
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०११६०३०१६	रत्ना डोटेल	महिला	२००४-०१-१६	७५	५	४३४७	९८५६०६५१४८	१२०००		
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५१४०२१३१	रामजतन सिंह कामी	पुरूष	२००३-०५-१४	७५	५	४८५४	९८५६०६५१४८	१२०००		
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७१००४९७७	रुद्र बहादुर आले	पुरूष	२००६-०७-१०	७२	५	४४४८	९८१५१७१५६	१२०००		
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२१३०२६९४	रुपा कुमारी शाही	महिला	२००६-१२-१३	७२	५	४४१८	९८१६६१८४२९	१२०००		

८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००११४००९५४	रोमना देवि थापा	महिला	१९९०-०१-१४	८९	५	395	९८४७०७५४२०	१२०००		
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७१०००८२६	लक्षिमा देवी खवास	महिला	२००२-०७-१०	७६	५	4220181119	९८५६०६५१४८	१२०००		
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६१५०५४९३	लक्षिमा पुरी	महिला	२००३-०६-१५	७५	५	5075	९८०६६४७४८१	१२०००		
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०३१४०१४८८	लाल कुमारी थापा	महिला	१९९७-०३-१४	८१	५	4275	९८१९१०३६५३	१२०००		
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०१०६०११७४	लाल बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०१-०६	८५	५	4612	९८१६१३७४१५	१२०००		
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०८१३००२४४	लाली कुमारी सिंह	महिला	१९९६-०८-१३	८२	५	3968	९८४६७१९५७९	१२०००		
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२२३०१४६२	लिल नारायण मानन्धर	पुरुष	२००७-०२-२३	७२	५	4149	९८४५५२४३०७	१२०००		
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०१०४०४४१५	लिला थापा	महिला	१९९८-०१-०४	८१	५	422018319	९८४९०७६४१२	१२०००		
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००५१५०११७३	लुद्री कुमारी शाही	महिला	१९९०-०५-१५	८८	५	4230181222	९८५६०६५१४८	१२०००		
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०५१६०१४२७	वल राम गिरी	पुरुष	१९९९-०५-१६	७९	५	4910	९८५६०६५१४८	१२०००		
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५०२०४१६८	वल वहादुर कामी	पुरुष	२००६-०५-०२	७२	५	4564	९८०६६६६११४	१२०००		
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२१५०८००२	वलू कुमारी मल्ल	महिला	२००६-०२-१५	७३	५	707	९८५६०६५१४८	१२०००		
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६११०६०१९९९	वाटुली कामी	महिला	२००६-११-०६	७२	५	4801	९८०४४०४५९६	१२०००		
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२१८०२२१६	वास माया खवास	महिला	२००५-१२-१८	७३	५	4609	९८५६०६५१४८	१२०००		
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८१०१५००८६७	विश्वलाल सार्की	पुरुष	२००८-१०-१५	७०	५	4805		१०६६०		
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७०३०४७५७	विष्णु माया आले	महिला	२००२-०७-०३	७६	५	4785	९८४६६१६६१५	१२०००		
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३०७००५७३	विष्णु माया कामी	महिला	२००२-०३-०७	७६	५	465		१२०००		
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०५०७००३९३	विष्णु माया कामी	महिला	२००८-०५-०७	७०	५	423018543		१२०००		
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०७११००१६९	विष्णो दमै	पुरुष	२००८-०७-११	७०	५	4080		१२०००		
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२२१०१६१६	बुद्ध कुमारी मल्ल	महिला	२००६-१२-२१	७२	५	3993	९८५६०६५१४८	१२०००		
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७१७००२९२	वेद प्रसाद पाध्या	पुरुष	२००२-०७-१७	७६	५	4985		१२०००		
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०५०६०१६४८	वेल कुमारी थापा	महिला	१९९६-०५-०६	८२	५	4178	९८४४१६३८०८	१२०००		
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४१६०२२१७	शालिग्राम गौतम	पुरुष	२००५-०४-१६	७३	५	4944	९८४६१०३४७५	१२०००		
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१११९००३८३	शीव कुमारी सार्की	महिला	२००१-११-१९	७७	५	4285		१२०००		
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०५२६०००८८	शुक बहादुर वि०क०	पुरुष	२००८-०५-२६	७०	५	646		१२०००		

८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०२१९००२४५	शुकमाया मानन्धर	महिला	१९९८-०२-१९	८१	५	469		१२०००		
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०८१४०१०३६	श्याम कुमारी थापा	महिला	१९९५-०८-१४	८३	५	3967	९८०६६६५१४८	१२०००		
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८१०१०१००८३२	श्याम बहादुर के॰सी॰	पुरूष	१९८१-०६-१२	९७	५	4521	९८४६३४४९५१	१२०००		
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१११०३०२०५२	श्याम बहादुर शाही	पुरूष	२००१-११-०३	७७	५	1047	९८४५२०१९८९	१२०००		
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०२०२५३७	श्री कला पाध्य	महिला	२००७-०८-०२	७१	५	4984	९८५६०६५१४८	१२०००		
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८०३०२४४८	सरस्वती गिरी	महिला	२००५-०८-०३	७३	५	4964	९८१६१७३०५०	१२०००		
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१२८०२२३५	सवि कुमारी थापा	महिला	२०००-०१-२८	७९	५	3974	९८१५१८३०८४	१२०००		
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३१४०३३२९	सुन माया गिरी	महिला	२००५-०३-१४	७३	५	4927	९८१४१९००५८	१२०००		
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१००५०८८५९	सुन माया थापा	महिला	२००५-१०-०५	७३	५	6720	९८०६६४८४२९	१२०००		
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१०१८०२१२९	सुमित्रा गिरि	महिला	२००५-१०-१८	७३	५	4886	९८१५४८९१८१	१२०००		
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४०५०७५१६	सुमित्रा थापा	महिला	२००५-०४-०५	७३	५	4415	९८०५८२४४८५	१२०००		
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५१०११४३५	सूर्य वहादुर चन्द	पुरूष	२००४-०५-१०	७४	५	4041	९८५६०६५१४८	१२०००		
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१०१७००३२४	सूर्य गिरी	पुरूष	१९९६-१०-१७	८२	५	8670		१२०००		
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८१५०७३९७	सोमन्त डोटेल	पुरूष	२००७-०८-१५	७१	५	3772	९८५६०६५१४८	१२०००		
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८१००३०१२३४	स्याम माया थापा	महिला	२००८-१०-०३	७०	५	4250	९८५६०५५१४८	१०६६०		
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०९२०००२४५	हरी माया आले	महिला	१९९७-०९-२०	८१	५	4230181500	९८०६७३२९८४	१२०००		
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	२००८०६२०००९६४	हस्त कुमारी शाही	महिला	२००८-०६-२०	७०	५	4167	९८१८५३८७६८	१२०००		
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५०४०९४४५	हुम कुमारी अधिकारी	महिला	२००६-०५-०४	७२	५	590	९८४६७०५२७०	१२०००		
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१००५०७५०८	हुम नाथ पौडेल	पुरूष	२००४-१०-०५	७४	५	3960	९८५६०६५१४८	१२०००		
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२११००३८५	हुमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०२-११	७६	५	4213	९८५६०६५१४८	१२०००		
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००३११००८२४	हेम बहादुर थापा	पुरूष	१९९०-०३-११	८८	५	4589	९८५६०६५१४८	१२०००		
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२१००२०८२	अमला पोख्रेल	महिला	२००१-०२-१०	७८	६	2763		१२०००		
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१०११००१८३	अम्बिका देवि राना	महिला	१९८८-१०-११	९०	६	3254		१२०००		
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२२२००७९१	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	१९९६-१२-२२	८२	६	3209	९८१७१४९४७०	१२०००		
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०११५००८६४	इसारा कामी	महिला	१९९३-०१-१५	८६	६	423017322		१२०००		

९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०४२५००२१६	उजेली दर्जी	महिला	२००८-०४-२५	७०	६	3062		१२०००		
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२०९०२१३५	ओम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरूष	२००४-१२-०९	७४	६	4873	९८४९७३३३५४१	१२०००		
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३३८४५४५	ओम बहादुर थापा	पुरूष	२०००-१२-३०	७८	६	3188	९८०५४७७२१९	१२०००		
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०११५१६१२७	कमल वहादुर भट्टराई	पुरूष	२००४-०१-१५	७५	६	24287	९८४७१७०२२१	१२०००		
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७१३०१९९४	कमला देवी थापा	महिला	२००३-०७-१३	७५	६	3266	९८०६६५००५८	१२०००		
९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५०८०४९६४	कर्ण बहादुर थापा	पुरूष	२००३-०५-०८	७५	६	3711	९८५६०५०००७	१२०००		
९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०११००६५५४	कर्ण बहादुर राना	पुरूष	१९९९-०१-१०	८०	६	3386	९८५६०५०००७	१२०००		
९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२३३८६६९८	कर्ण बहादुर राना	पुरूष	२०००-१२-३०	७८	६	900	९८६९०८१६२९	११८६७		2078-12-29
९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०५१६००२८७	कलावती पोख्रेल	महिला	२००८-०५-१६	७०	६	2952		१२०००		
९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२११००९४२	कवनी राना	महिला	२००१-०२-११	७८	६	3156		१२०००		
९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८११०७००१०२	कहबिर लोहाकार	पुरूष	२००८-११-०७	७०	६	6875		९३२०		
९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६०२०१९८५	किम वहादुर थापा	पुरूष	२००४-०६-०२	७४	६	883	९८४६३१९२७७	१२०००		
९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०११५००७५९	कुन्ती कुमारी अाले	महिला	१९८५-०१-१५	९४	६	423017172		१२०००		
९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७११०९००६६५	कुल बहादुर थापा	पुरूष	१९९७-११-०९	८१	६	3276	९८१३२२२९४५	१२०००		
९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१०१६००७२९	कुल बहादुर राना	पुरूष	१९९३-१०-१६	८५	६	10613	९८१५१०२२९८	१२०००		
९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६१५०१२९८	कृष्ण कुमारी पाध्या	महिला	२००१-०६-१५	७७	६	7960	९८४६६२५५०७	१२०००		
९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३१५११३७३	केदार नाथ पौडेल	पुरूष	२००३-०३-१५	७५	६	4468	९८०४४९१९९६	१२०००		
९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०१०५७८५	केश बहादुर थापा	पुरूष	२००२-०१-०१	७७	६	1251		१२०००		
९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०११५०६४६४	केसर थापा	पुरूष	१९९६-०१-१५	८३	६	3148	९८१२९७०६८१	१२०००		
९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०११७०२३५७	कैली माया थापा	महिला	२००७-०१-१७	७२	६	2607	९८२५१९७३०९	१२०००		
९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४१२०४०४७	कोकिला राना	महिला	२००१-०४-१२	७७	६	2024581	९८०७५९७१५९७६	१२०००		
९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६१००४०३७	खगी सरा अधिकारी	महिला	२००६-०६-१०	७२	६	2794	९८३३२४५५०१	१२०००		
९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०८१०००५२२	खगीसरा भट्टराई	महिला	१९९१-०८-१०	८७	६	18452		१२०००		
९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०३२००१७१९	खिना कुमारी राना	महिला	१९९६-०३-२०	८२	६	3239	९८२१९०६४३०	१२०००		
९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०२१००२८५९	खिम कुमारी राना	महिला	१९९२-०२-१०	८७	६	4950	९८५६०५०००७	१२०००		

९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०९१७०२०२२	खिम वहादुर आले	पुरूष	२००६-०९-१७	७२	६	३१७८	९८५६०५०००७	१२०००		
९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४०६००५२८	खिमकला भट्टराई	महिला	२०००-०४-०६	७८	६	१२९४		१२०००		
९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१००३००५९७	खुम कुमारी राना	महिला	२०००-१०-०३	७८	६	३४२९		१२०००		
९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२२९००५४८	खुशीलाल बि क	पुरूष	२००१-०२-२९	७८	६	२४६०	९८५६०५०००७	१२०००		
९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००११४००७३४	खेम बहादुर सुनार	पुरूष	२०००-०१-१४	७९	६	३३६१		१२०००		
९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०६१९००१३५	गंगा देवि घिमिरे	महिला	१९९३-०६-१९	८५	६	८१००९		१२०००		
९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००२०६००२०२	गंगा देवि तिवारी	महिला	१९९०-०२-०६	८९	६	०२११३१	९८४६६२५५०७	१२०००		
९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०५१३०१२६१	गंगा धर वि °क°	पुरूष	१९९७-०५-०३	८१	६	२७२४	९८१७४८८८८४	१२०००		
९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०५१६००३२६	गंगा माया थापा	महिला	१९९६-०५-१६	८२	६	९११		१२०००		
९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४१८०२६२२	गंगा वहादुर पोख्रेल	पुरूष	२००३-०४-१८	७५	६	२६३८	९८४७१६८६१२	१२०००		
९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१००३००३१२	गौरा कुमारी भण्डारी	महिला	१९९८-१०-०३	८०	६	२८१५		१२०००		
९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७०५०१८०७	गोपाल शरण सिग्देल	पुरूष	२००७-०७-०५	७१	६	२४०२	९८४९०५०७२३	१२०००		
९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२१२०३८३५	गोमा देवी भट्टराई	महिला	२००६-०३-१४	७२	६	२५७३	९८४७०८०८२५	१२०००		
९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४०४०२४३५	गोवर्धन डोटेल	पुरूष	२००६-०४-०४	७२	६	५६३१	९८०७४२२०६९	१२०००		
९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४२२०१३४३	डन प्रसाद भण्डारी	पुरूष	२००४-०४-२२	७४	६	२८६२	९८६४६६२१४८	१२०००		
९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७१५०५८६६	चन्द्र माया भट्टराई	महिला	२००६-०७-१५	७२	६	२९४५	९८५६०५०००७	१२०००		
९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२०१०५५११	चन्द्र वहादुर कामी	पुरूष	२००६-०२-०१	७३	६	२७५८	९८१३३०४७८३	१२०००		
९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०८०८०४६९४	चित्र बहादुर राना	पुरूष	२००८-०८-०८	७०	६	१२६६८	९८०६६०२३३५	१२०००		
९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८३०२१४०००७८	चित्रादासी रग्मी, भन्ने चन्द्रकला	महिला	१९८३-०२-१४	९६	६	२५६४	९८५६०५०००७	१२०००		
९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९०३००२०४	चिन्ता देवि भट्टराई	महिला	२००८-०९-०३	७०	६	५६३७८	९८५६०५०००७	१२०००		
९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०८१०००९८५	छलि माया खनाल	महिला	१९९८-०८-१०	८०	६	३०१२		१२०००		
९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३०१०५४३७	छलि माया तारुङ मगर	महिला	२००१-०३-०१	७८	६	३२६८	९८५६०५०००७	१२०००		
९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०९१००४६१९	छवी माया अधिकारी	महिला	२००६-०९-१०	७२	६	२७१४	९८६९२५८१६	१२०००		
९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०४०५०७१६६	जनक राज पौडेल	पुरूष	१९९६-०६-२६	८२	६	५१२४६	९८६७७१८८०३	१२०००		
९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०४०२००४६४	जमान सिं राना	पुरूष	१९९४-०४-०२	८४	६	३५४८		१२०००		

९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७३००१४८४	जमुना कुमारी थापा	महिला	२००६-०७-३०	७२	६	3274	९८१८८६३३६३	१२०००		
९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५०७१०१८२	जय कुमारी खवास	महिला	२००६-०५-०७	७२	६	3079	९८०७५८०४४६	१२०००		
९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६११०२०२००४	जस माया थापा	महिला	२००६-११-०२	७२	६	8918	९८०६७५६०६३	१२०००		
९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२११०१७२२	जसोदा थापा	महिला	२००७-१२-११	७१	६	3140	९८१७४८५८१८	१२०००		
९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४१५०७८९१	जिव लाल हमाल	पुरूष	२००७-०४-१५	७१	६	2690	९८५६०५०००७	१२०००		
९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४१८०२६१४	जुद्ध प्रसाद भण्डारी	पुरूष	२००३-०४-१८	७५	६	2747	९८५११७९०९३	१२०००		
९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९१५०५३१२	जोग माया भट्टराई	महिला	२००५-०९-१५	७३	६	423017312	९८५६०५०००७	१२०००		
९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५२१०१२९४	जोडा गिरी	महिला	२००३-०५-२१	७५	६	3731	९८०४४९१९९६	१२०००		
९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०४१५०५२७९	ज्ञान माया थापा	महिला	१९९२-०४-१५	८६	६	843	९८६७१७२३१९	१२०००		
९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९२२०११९६	टहल सिं थापा	पुरूष	२००७-०९-२२	७१	६	3138	९८२५४१७	१२०००		
९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५१६०२४३१	टिका कुमारी राना	महिला	२००४-०५-१६	७४	६	1666	९८४६०३४९३५	१२०००		
९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२१५०१४९४	टिकाराम बस्तकोटी	पुरूष	२००१-१२-१५	७७	६	20300		१२०००		
९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१४०२४४२	टेक वहादुर राना	पुरूष	२००६-०४-१४	७२	६	5620	९८५६०५०००७	१२०००		
९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९१९०१४०१	टेक वहादुर राना	पुरूष	२००३-०९-१९	७५	६	3247	९८४६३१९२७७	१२०००		
९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१००७००७२१	टोपली भट्टराई	महिला	२०००-१०-०७	७८	६	1426		१२०००		
९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५०५०४११२	टोपली माया भट्टराई	महिला	२००१-१०-०७	७७	६	2036	९८४७१७०२२१	१२०००		
९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३०८०२४६९	टोम बहादुर थापा	पुरूष	२००७-०३-०८	७१	६	1299	९८५६०५०००७	१२०००		
९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१३०२१२२	डम्ब बहादुर थापा	पुरूष	२००६-०८-१३	७२	६	4432	९८१७५९७१४	१२०००		
९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४०५०७८४५	डाँसु माया खनाल	महिला	२००६-०४-०५	७२	६	2977	९८५६०५०००७	१२०००		
९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३०५१०२५४	डिल बहादुर आले	पुरूष	२००६-०३-०५	७३	६	2876	९८०७५९३१५४	१२०००		
९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०७२७००४४७	डिल माया राना	महिला	२००८-०७-२७	७०	६	3250	९८२३२३२११२	१२०००		
९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७१५०५६५८	डिल्ली माया राना	महिला	२००७-०७-१५	७१	६	3707	९८५६०५०००७	१२०००		
९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५२१०११८१	डिल्ली राम पाखेल	पुरूष	२००१-०५-२१	७७	६	2699	९८५७०६२५२७	१२०००		
९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९१००४४२६	तल्ल सिं थापा	पुरूष	२००३-०९-१०	७५	६	2913	९८६७६६७४००	१२०००		
९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३१५११७३१	तिल कुमारी आले	महिला	२००६-०३-१५	७२	६	863235	९८१७५२२३८२	१२०००		

१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३०८००७४८	तिल बहादुर राना	पुरूष	२००१-०३-०८	७७	६	2958		१२०००		
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०११५१३७१५	तील माया आलै	महिला	२००६-०१-१५	७३	६	3134	९८१९४५९०६१	१२०००		
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००३१५०५१९२	तुला थापा	महिला	१९९०-०३-१५	८८	६	3393	९८५६०५०००७	१२०००		
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०५०८००३६४	तुलिसरा राना	महिला	१९९८-०५-१०	८०	६	3152	९८२७५३३९०६३	१२०००		
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०१२२०२९४२	तेज बहादुर मल्ल	पुरूष	२००८-०१-२२	७१	६	3427	९८६३६६२३४७	१२०००		
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०६२०००२१६	दमकला पोख्रेल	महिला	१९९३-०६-२०	८५	६	2630		१२०००		
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१७५८४३	दल बहादुर राना	पुरूष	२०००-०१-०१	७९	६	6848	९८५६०५०००७	१२०००		
१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०६११००११२	दिर्घ नारायण भट्टराई	पुरूष	१९८४-०६-११	९४	६	1522143	९८०६५४२८५२	१२०००		
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०७१०००५८४	दिर्घ प्रसाद बस्तकोटी	पुरूष	१९९९-०७-१०	७९	६	2967		१२०००		
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३१५११७४९	दुर्गा माया राना	महिला	२००६-०३-१५	७२	६	3238	९८४६३१९२७७	१२०००		
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०८०३२४३	दुर्गी राना	महिला	२००६-०१-०८	७३	६	4230171210	९८२१४६१९३४	१२०००		
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१०२७०१४७१	देउ वहादुर राना	पुरूष	२००४-१०-२७	७४	६	3384	९८४६३१९२७७	१२०००		
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९२७०१३२६	देउमाया राना	महिला	२००८-०९-२७	७०	६	२२४८	९८२१९५५७५४	१२०००		
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०६-०१	२००८०५१३०१८८६	देबशंकर गिरी	पुरूष	२००८-०५-१३	७०	६	8385	९८१६४६९४८४	१२०००		
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३०५०९५९५	देव वहादुर आले	पुरूष	२००६-०३-०५	७३	६	2956	९८१७५२२३८२	१२०००		
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०४१३०१४२७	देवकी देवि आले	महिला	१९९९-०४-१३	७९	६	3088	९८१७१७४७८८	१२०००		
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०९०५०३४२६	देवकी न्यौपाने	महिला	२००४-०९-०५	७४	६	4230171454	९८१५४९५२४१	१२०००		
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२०१०५७६२	देवी भक्त भट्टराई	पुरूष	२००४-१२-०१	७४	६	527	९८५६०५०१४०	१२०००		
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३१९०२०८३	धन माया आले	महिला	२००५-०३-१९	७३	६	3263	९८४८१६६९६५	१२०००		
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०१२२००३३९	धन माया खनाल	महिला	१९९७-०१-२२	८२	६	2872	९८४१६११०५४	१२०००		
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४१४००४९६	धन माया सिग्देल	महिला	२००१-०४-१४	७७	६	2385	९८४६६२२५५०७	१२०००		
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२०२०१२८८	धन वहादुर वि०क०	पुरूष	१९९६-१२-०२	८२	६	8413	९८१४१५३७९२	१२०००		
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१०५०१४२९	धन सिंङ थापा	पुरूष	२००३-०१-०५	७६	६	2903		१२०००		
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२०८०१५४५	धनि सरा थापा	महिला	१९९९-१२-०८	७९	६	4202751272	९८०६७११८६२	१२०००		
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३०१००८०२	धर्मदास गाँतम	पुरूष	२०००-०३-०१	७९	६	2583		१२०००		

१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०८१५०१३२४	धाका कुमारी भण्डारी	महिला	१९९९-०८-१५	७९	६	2650		१२०००		
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०९०२००३२४	नगेन्द्र बहादुर थापा	पुरूष	२००२-०९-०२	७६	६	2906	९८२५१०७३०९	१२०००		
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९२९०१०१३	नन्द कुमारी गौतम	महिला	२००५-०९-२९	७३	६	3488	९८४६७८९८२८	१२०००		
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०५१७०१७५१	नन्द कुमारी राना	महिला	१९९६-०५-१७	८२	६	3115	९८११४७५३४७	१२०००		
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०२०२५४३	नया कुमारी बस्ताकोटी	महिला	२००१-०१-०२	७८	६	3780	९८११५४०११०	१२०००		
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३१७०२९८६	नर बहादुर थापा	पुरूष	२०००-०३-१७	७८	६	000	९८०३३३११२०	१२०००		
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१००५०६७७५	नर वहादुर थापा	पुरूष	२००३-१०-०५	७५	६	2728	९८४६४५२१६५	१२०००		
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-११-०१	२००८१००५०८५४९	नरजग राना	पुरूष	२००८-१०-०५	७०	६	६६०२	९८६७९३९९७९	८०००		
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७२००२३६८	नरमति राना	महिला	२००६-०७-२०	७२	६	1707486	९८५६०५०००७	१२०००		
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०११५०१६५१	नाम कुमारी घिमिरे	महिला	१९९८-०१-१५	८१	६	5974		१२०००		
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१००५०७४३३	निरा कुमारी मल्ल	महिला	२००४-१०-०५	७४	६	2883	९८४२९२३२६१	१२०००		
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२०२०५२६२	नेत्र बहादुर आले	पुरूष	२००१-०२-०२	७८	६	3137	९८१६११४४५१	१२०००		
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४२१०१३४१	नेत्र बहादुर थापा	पुरूष	२००१-०४-२१	७७	६	3279	९८२४१८१७५७	१२०००		
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४०१२०९९२	नेत्र राज अधिकारी	पुरूष	२००३-०४-०१	७५	६	2667	९८६९९२५८६१	१२०००		
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४१५०८६५२	पवित्रा भट्टराई	महिला	२००१-०४-१५	७७	६	3731	९८५६०५०१४०	१२०००		
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०५१५००९५४	पवी माया आले	महिला	१९९४-०५-१५	८४	६	3205	९८३३२२२७८१	१२०००		
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०१२००२७४९	पश्चिम बहादुर राना	पुरूष	१९९९-०१-२०	८०	६	4948	९८५६०५०००७	१२०००		
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०४०३००४१५	पिताम्बर राना	पुरूष	१९९३-०४-०३	८५	६	3417		१२०००		
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०७०१०८२	पेमा भट्टराई	महिला	२०००-०१-०७	७९	६	2564		१२०००		
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०४१३००१४५	बलावती खनाल	महिला	१९९१-०४-१३	८७	६	2578		१२०००		
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३१२०३७२३	बलिसरा थापा	महिला	२००८-०३-१२	७०	६	6971	९८२७५१२७४८	१२०००		
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०६१२०१५८५	बामरी देवी राना	महिला	१९९९-०६-१२	७९	६	4046	९८१६१७९२२७	१२०००		
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४११५०१८४५	बाल चन्द्र खनाल	पुरूष	१९९४-११-१५	८४	६	2978	९८४८५३९०७४	१२०००		
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०८२५०१७९३	बोधराज भट्टराई	पुरूष	२००८-०८-२५	७०	६	1882	९८४७२२११०५	१२०००		
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७०९००२५७	बोम बहादुर सुनार	पुरूष	२००२-०७-०९	७६	६	3311		१२०००		

१०४ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०६०१००४५८	भबिन्द्र मल्ल	पुरूष	१९९६-०६-०१	८२	६	6573		१२०००		
१०४ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०३०१००११३	भवन गिरी	पुरूष	१९८५-०३-०१	९४	६	2584	९८४४०५७५३९	१२०००		
१०४ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५०४०९१७१	भवानि पोख्रेल	महिला	२००६-०५-०४	७२	६	2994	९८४७२२०८४८	१२०००		
१०५ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४१३०२०६५	भवि लाल चापागाई	पुरूष	२००५-०४-१३	७३	६	2611	९८४४०५७५३९	१२०००		
१०५ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०४०८००२५७	भिम बहादुर ढेगा मगर	पुरूष	१९९३-०४-०८	८५	६	2720	९८५६०५०००७	१२०००		
१०५ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५१५११९८२	भिम बहादुर थापा	पुरूष	२००२-०५-१५	७६	६	3136	९८२६१५३८७२	१२०००		
१०५ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७०३०२२०८	भिम माया थापा	महिला	२००६-०७-३०	७२	६	2904	९८१५४७६३८१	१२०००		
१०५ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०३१६००१४४	भिम कुमारी राना	महिला	१९९१-०३-१६	८७	६	3244	९८२७५०५२०५	१२०००		
१०५ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०७१५००७५३	भुवन बहादुर मल्ल	पुरूष	१९९६-०७-१५	८२	६	3358		१२०००		
१०५ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२०१००३८६	भुवलाल गाहा	पुरूष	१९९४-१२-०१	८४	६	2764		१२०००		
१०५ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०४०१०८८९३	भुवानीशंकर कंडेल	पुरूष	१९८७-०४-०१	९१	६	42301737		१२०००		
१०५ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२१५००५९९	मणिकला पोख्रेल	महिला	१९९५-१२-१५	८३	६	41483	९८४६६२५५०७	१२०००		
१०५ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०९०२००९२४	मतीसरा थापा	महिला	१९९५-०९-०२	८३	६	9915	९८०७५६२५१४	१२०००		
१०६ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९०१००२५९	मन बहादुर बि क	पुरूष	२००७-०९-०१	७१	६	423017286		१२०००		
१०६ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०५१००११२९	मनकान्ती पोख्रेल	महिला	१९९६-०५-१०	८२	६	2941		१२०००		
१०६ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-११-०१	२००८१००६०२६४९	मनिमाया आले	महिला	२००८-१०-०६	७०	६	४२३०१७।२१ २	९८१६१०५१९५	८०००		
१०६ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०४१५०१०४३	माया कडेल	महिला	१९९४-०४-१५	८४	६	2807	९८६८३३८९७२	१२०००		
१०६ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६१५०७१०६	माया कुमारी आले	महिला	२००५-०६-१५	७३	६	1294	९८४६३१९२७७	१२०००		
१०६ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२०५०३१९३	माया राना	महिला	२००६-१२-०५	७२	६	3912	९८६६३२१८३	१२०००		
१०६ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४२१०१३३३	मालती देवी कामी	महिला	२००१-०४-२१	७७	६	3056	९८२४१८१७५७	१२०००		
१०६ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०८२६००२२४	मित्रलाल पोख्रेल	पुरूष	१९९६-०८-२६	८२	६	2922		१२०००		
१०६ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९१८०३३१८	मिन कुमारी आले	महिला	२००१-०९-१८	७७	६	2869	९८१६१४१९२५	१२०००		
१०६ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०३१२०४८६८	मिरा देवि भट्टराई	महिला	१९९६-०३-१२	८२	६	2936	९८१७१९३६३२	१२०००		
१०७ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१५०१०४५९	मेक वहादुर आले	पुरूष	२००६-०४-१५	७२	६	3215	९८१६१०५१९५	१२०००		
१०७ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०७१५००६९१	मेधना भट्टराई	महिला	१९९४-०७-१५	८४	६	3033		१२०००		

१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०५०५००४६४	रिमा बि क	महिला	१९९४-०५-०५	८४	६	1375		१२०००		
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१२२०००१७६	रुकमीना न्याैपाने	महिला	१९८६-१२-२०	९२	६	3578		१२०००		
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३१५१०४८१	रुक्मागत पोखरेल जैसी	पुरूष	२००८-०३-१५	७०	६	2785	९८४६३४५७७२	१२०००		
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५०७०७२८६	रुद्र बहादुर राना	पुरूष	२००१-०५-०७	७७	६	3237	९८०७४४३३७३	१२०००		
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०९३०००३८३	रुप बहादुर राना	पुरूष	१९९३-०९-३०	८५	६	423017148	९८१६४३०८५४	१२०००		
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६१००४९९४	रुप माया राना	पुरूष	२००४-०६-१०	७४	६	4230171286	९८४६३१९२७७	१२०००		
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२०५०८९७२	रुपधारा थापा	महिला	२०००-०२-०५	७९	६	2980	९८५६०५०००७	१२०००		
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०४१५०११९५	लक्ष्मी दमिनी	महिला	१९९९-०४-१५	७९	६	3068		१२०००		
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००७०१००२७७	ललिता भट्टराई	महिला	१९९०-०७-०१	८८	६	2610		१२०००		
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८१७०१९३३	लाल बहादुर खवास	पुरूष	२००७-०८-१७	७१	६	3081	९८११९२१	१२०००		
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००६०३०३७१	लाल बहादुर पोख्रेल	पुरूष	२०००-०६-०३	७८	६	25826	९८१००७११००	१२०००		
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९०९००३४७	लाल सिं ताम्रकार	पुरूष	२००१-०९-०९	७७	६	2739		१२०००		
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५२७००३०५	लालु माया थापा	महिला	२००१-०५-२७	७७	६	3118		१२०००		
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०८०२१८३	लिल बहादुर राना	पुरूष	२००८-०१-०८	७१	६	2091	९८५६५७	१२०००		
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१०११०३१८९	लिला कुमारी विंक्	महिला	२००५-१०-११	७३	६	423017832	९८१९३३४३३	१२०००		
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०२१२००५६१	लिला माया खनाल	महिला	१९९६-०२-१२	८३	६	1663		१२०००		
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३१९०२०७२	लिला वल्लव पोख्रेल	पुरूष	२००५-०३-१९	७३	६	3501	९८४७१६८६२१	१२०००		
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३०६०२८७३	लेख बहादुर थापा	पुरूष	२००१-०३-०६	७७	६	3408	९८५६०५००७	१२०००		
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३१७०२९७८	लोक बहादुर थापा	पुरूष	२०००-०३-१७	७८	६	3299	९८०३३७४३९४	१२०००		
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११५०४२२८	लोक बहादुर राना	पुरूष	२००१-०१-१५	७८	६	3321		१२०००		
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८०९०३०२४	विना माया राना	महिला	२००४-०८-०९	७४	६	3249	९८१८८६३३६४	१२०००		
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१४०२४३४	विष्णु माया आले	महिला	२००६-०४-१४	७२	६	3135	९८१६११४४५१	१२०००		
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८२०००२४४	विष्णु माया कामी	महिला	२००७-०८-२०	७१	६	1414		१२०००		
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२१५१०९६५	विष्णु वहादुर थापा	पुरूष	२००६-१२-२५	७२	६	1100	९८१५४०९६६८	१२०००		
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५०७०६६५४	वेमा कुमारी राना	महिला	२००४-०५-०७	७४	६	2959	९८४६३१९२७७	१२०००		

१०९ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०२०२००७४५	शान्ति बस्तकोटी	महिला	१९९६-०२-०२	८३	६	255312686	९८४७१७८४०७	१२०००		
१०९ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०४०८००२४४	शिव बहादुर राना	पुरूष	१९९१-०४-०८	८७	६	3419	९८४२६९७९१६	१२०००		
१०९ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०७११०१८५१	श्री कला थापा	महिला	२००४-०७-१३	७४	६	2600	९८०७५०१६३१	१२०००		
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१०१०२३७	सती सरा सर्कीनी	महिला	२००६-०४-१०	७२	६	2701	९८१५१६०६९२	१२०००		
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-११-०१	२००८१००७०३२२३	सन्त बहादुर राना	पुरूष	२००८-१०-०७	७०	६	३९२४१	९८६६००७७२२	८०००		
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०९०८०२६३८	सरस्वती नेपाले	महिला	२००४-०९-०८	७४	६	123	९८४७२२१७८८	१२०००		
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०४०५१४३	सावित्रा देवि भण्डारी	महिला	२००७-०१-०४	७२	६	2748	९८५११७९०९३	१२०००		
११० ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४२००२४९३	सिरे कामी	पुरूष	२००४-०४-२०	७४	६	3065	९८४६३१९२७७	१२०००		
११० ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२२४०१५१२	सुकु माया राना	महिला	२००१-१२-२४	७७	६	6949	९८०८९५२८६३	१२०००		
११० ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१६०२१०७	सुरेश चन्द्र भट्टराई	पुरूष	२००५-०५-१६	७३	६	4754	९८४७१५५६९०	१२०००		
११० ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७१००५४९५	सेर बहादुर थापा	पुरूष	२००६-०७-१०	७२	६	3318	९८२५१३२२८५	१२०००		
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०६२८००७४७	हरि माया थापा	महिला	२००२-०६-२८	७६	६	3017	९८५६०५००७	१२०००		
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००९१५०२०२९	हरि माया भट्टराई	महिला	२०००-०९-१५	७८	६	3025		१२०००		
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७२२०१२६७	हरी प्रिया दासी कंडेल	महिला	२००६-०६-२६	७२	६	2660	९८४४०५७५४९	१२०००		
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०४१५०१३४१	हरीकला मगर्नी	महिला	२००२-०४-१५	७६	६	17342		१२०००		
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१११६०१६३४	हुम बहादुर सेन ठकुरी	पुरूष	२००६-११-१६	७२	६	1032	९८१००७११००	१२०००		
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८२४००१८९	हुमा थापा	महिला	२००२-०८-२४	७६	६	3060		१२०००		
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०५२५००१६१	हुमा राना	महिला	१९९१-०५-२५	८७	६	3121		१२०००		
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०६०२००४६४	हेडम्ब प्रसाद कडेल	पुरूष	१९९८-०६-०२	८०	६	2783	९८६७०४८९२६	१२०००		
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६२००१७८५	अन बहादुर खाँण	पुरूष	२००१-०६-२०	७७	७	620	९८४६२९०३२९	१२०००		
१११ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०७२९००२०६	इन्द्र कुमारी ढकाल	महिला	१९९८-०७-२९	८०	७	2305	९८४६२९०३२९	१२०००		
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५१०११५१२	इन्द्र बहादुर खवास	पुरूष	२००३-०५-१०	७५	७	3590	९८४६२९०३२९	१२०००		
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७६०११०००११४	इश्वरी पाठक	पुरूष	१९७६-०१-१०	१०३	७	3767		१२०००		
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०८०८००३३७	इश्वरी प्रसाद ढकाल	पुरूष	१९९५-०८-०८	८३	७	3962		१२०००		
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०१०१०४१४८	उमा गैहे	महिला	१९९१-०१-०१	८८	७	1470		१२०००		

११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०६१७००२३९	उमा मल्ल	महिला	१९९७-०६-१४	८१	७	423017179	९८४६०३४६३९	१२०००		
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७२२०००७९	उमाकान्ती डोटेल	महिला	२००६-०७-२२	७२	७	3611		१२०००		
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३२२००२८३	उमाकान्ती ढकाल	महिला	२००२-०३-२२	७६	७	423017-640	९८४६२९०३२९	१२०००		
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२१०००४३९	उमाकान्ती रिमाल	महिला	२००६-१२-१०	७२	७	1652	९८४६२९०३२९	१२०००		
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०६०३००२३२	कमलापति पाठक	पुरुष	१९९१-०६-०३	८७	७	4389		१२०००		2079-01-24
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५१२०३९७७	कल माया घर्ति	महिला	२००७-०५-१२	७१	७	2207	९८४६२९०३२९	१२०००		
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२१२०२१६४	काली माया विश्वकर्मा	महिला	१९९६-१२-३०	८२	७	1589	९८४६२९०३२९	१२०००		
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२१२००७२५	कुन्ती कुमारी सार्की	महिला	२००१-१२-१२	७७	७	2510		१२०००		
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१११५००७०६	कुल बहादुर खवास	पुरुष	१९९६-११-१५	८२	७	18150		१२०००		
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०७१००२०४३	कुल बहादुर चर्मकार	पुरुष	२००८-०७-१०	७०	७	1690	९८४६२९०३२९	१२०००		
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५०७१०३८८	कुल बहादुर थापा	पुरुष	२००६-०५-०७	७२	७	36996	९८४६२९०३२९	१२०००		
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०३११००४३५	कुल बहादुर बि क	महिला	१९९८-०३-११	८०	७	1455	९८६३४६६१७८	१२०००		
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१२४०१५५३	कृष्ण कुमारी खनाल	महिला	२००४-०१-२४	७५	७	1700	९८६९८४८३०५	१२०००		
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०६१०००४७४	कृष्ण कुमारी ढकाल	महिला	१९९४-०६-१०	८४	७	2828		१२०००		
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४०२०४२४२	केश कुमारी के०सी०	महिला	२००३-०४-०२	७५	७	4451	९८४६२९०३२९	१२०००		
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३११००२८२	केशरी कंडेल	महिला	२००४-०३-११	७४	७	1577		१२०००		
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८११२५००९७१	केशरी ढकाल	महिला	२००८-११-२५	७०	७	3625	९८४६२९०३२९	९३२०		
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४०७०३४९५	केशरी भट्टराइ	महिला	२००५-०४-०७	७३	७	423017576	९८६७२५७८७७	१२०००		
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०२१५०१४०६	कोशल कुमारी ढकाल	महिला	१९९६-०२-१५	८३	७	2369	९८५६०६५०१४	१२०००		
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२११००९५९	कोषमाया तिवारी	महिला	२००१-०२-११	७८	७	2542		१२०००		
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११०१६००१३७	खगीसरा पोख्रेल	महिला	१९९१-१०-१६	८७	७	2498		१२०००		
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३०५०२१५३	खगेश्वरी अधिकारी	महिला	२००१-०३-०५	७८	७	2568	९८६७८१८०५२	१२०००		
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२१६०२४६१	खडक बहादुर चर्मकार	पुरुष	२००४-०२-१६	७५	७	2531	९८४६२९०३२९	३८६२		2078-10-28
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८१०२५००२९६	खिना पाठक	महिला	२००८-१०-२५	७०	७	2325	९८५७०६५३०९	१०६६०		
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३१४०१०३३	खिम बहादुर थापा	महिला	२००१-०३-१४	७७	७	2215	९८०६७८६८६०	१२०००		

११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०५१८००३६१	खिमराज खनाल	पुरूष	१९९७-०५-१८	८१	७	३६५१	९८४६२९०३२९	१२०००		
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९०४१८०००८५	खिमराज ढकाल	पुरूष	१९८९-०४-१८	८९	७	२४४८		१२०००		
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१०१५०६८०२	खुशि लाल कंडेल	पुरूष	१९९६-०५-१८	८२	७	३५८५	९८४६२९०३२९	१२०००		
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२११००३६४	खेमकला पाठक	महिला	२०००-१२-११	७८	७	४३२९		१२०००		
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४०५०७०२९	गंगा दत्त गैहे	पुरूष	२००५-०४-०५	७३	७	३३६०	९८४६२९०३२९	१२०००		
११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०४१४००२५४	गंगा देवि साकर्की	महिला	१९९८-०४-१४	८०	७	२४८०	९८६३४६६१७८	१२०००		
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०१५०८९७९	गंगा पाठक	महिला	२००७-१०-१५	७१	७	२१९५	९८४६४६६३८९	१२०००		
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०६१८००९३६	गंगा बहादुर थापा	पुरूष	१९९९-०६-१८	७९	७	३७९३	९८४६२९०३२९	१२०००		
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१२२४००२२४	गंगा माया थापा	महिला	१९९०-१२-२४	८८	७	४२३०१८५४०	९८४६२९०३२९	१२०००		
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५०६०७७५३४	गजेन्द्र विक्रम शाह	पुरूष	२००२-०५-०६	७६	७	४२२६७	९८४६२९०३२९	१२०००		
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२२९०८९९४	गणेश प्रसाद पाण्डे	पुरूष	२००६-१२-२९	७२	७	२२५३	९८४६२९०३२९	१२०००		
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६११०९०१४७२	गमता देवि अधिकारी	महिला	२००६-११-०९	७२	७	२५४३	९८४६२९०३२९	१२०००		
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८२००२२८२	गिर धारी कंडेल	पुरूष	२००२-०८-२०	७६	७	१४३९	९८४६४६६३८९	१२०००		
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६०२००४१३	गुप्त बहादुर साकर्की	पुरूष	२००१-०६-०२	७७	७	४३४३	९८६३४६६१७८	१२०००		
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३०१०५५८६	गोपाल प्रसाद रिमाल	पुरूष	२००५-०३-०१	७४	७	३४९२	९८४६२९०९३२९	१२०००		
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०१०२७३७	गोबिन्द अधिकारी	पुरूष	२००७-०८-०१	७१	७	३५०७	९८४६२९०३२९	१२०००		
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०४१५०१२०८	चन्द्र बहादुर मल्ल	पुरूष	१९९९-०४-१५	७९	७	३५६९		१२०००		
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२१९०१६८६	चन्द्रकला पाठक	महिला	२००१-१२-१९	७७	७	४४४३	९८५६०३६२३३	१२०००		
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५१६०१८६५	चन्द्रा अधिकारी	महिला	२००७-०५-१६	७१	७	१५८३	९८४६२९०३२९	१२०००		
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०७०९००३६६	चुडामणी अधिकारी	पुरूष	१९९७-०७-०९	८१	७	३२३२	९८४६२९०३२९	१२०००		
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०९०९००२१५	चोलाकान्त गैरे	पुरूष	१९९२-०९-०९	८६	७	३०९८		१२०००		
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०६१८०००६७	चोलाकान्त भट्टराई	महिला	१९८५-०६-१८	९३	७	२३१७		१२०००		
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०२१००१२२७	जइसरा खवास	महिला	१९९५-०२-२०	८४	७	५८८१४	९८११४०६८४०	१२०००		
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०६१०००३११	जग माया श्रेष्ठ	महिला	२००४-०६-१०	७४	७	३४७०		१२०००		
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२१०००३७२	जनुका राना	महिला	२००६-०२-१०	७३	७	२३९४९	९८६३४६६१७८	१२०००		

११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८३०६१८०००६२	जमुना कुमारी द्वारे	महिला	१९८३-०६-१८	९५	७	423018583	९८४६२९०३२९	१२०००		
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१२०३६९२	जमुना ढकाल	महिला	२००६-०८-१२	७२	७	244	९८४६२९०३२९	१२०००		
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०११०१०६०५	जुन माया घिमिरे	महिला	२००६-०१-१०	७३	७	3594	९८४६२९०३२९	१२०००		
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१४०२४५३	झण्ड बहादुर थापा	पुरूष	२००६-०८-१४	७२	७	3499	९८४६२९०३२९	१२०००		
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११०११००६१४	टंकनाथ पोख्रेल	पुरूष	२००१-१०-११	७७	७	2528		१२०००		
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८११०५००५८८	टिका बि क	पुरूष	१९९८-११-०५	८०	७	423017809		१२०००		
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२१२००४०९	टिकाराम टेलर दर्जी	पुरूष	२००३-०२-१२	७६	७	2334	९८४६२९०३२९	१२०००		
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२०४००३८७	टुक कुमारी गुरुङ	महिला	२००४-१२-०४	७४	७	4376		१२०००		
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०११०१०६५३	टोप बहादुर घर्ती	पुरूष	२००२-०१-१०	७७	७	2238	९८४६२९०३२९	१२०००		
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५१०१०३७३	टोपली मगर	महिला	२००२-०५-१०	७६	७	42027401084	९८४६२९०३२९	१२०००		
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२१४०१२२१	ठगि माया गुरुङ	महिला	२००७-१२-१४	७१	७	542	९८४९०९०३२९	१२०००		
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११००३२०५	डिल कुमारी ढकाल	महिला	२००१-०१-१०	७८	७	2210		१२०००		
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२०५१५१७३	डिल कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२००१-०२-०५	७८	७	1701	९८४६२९०३२९	१२०००		
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१००१०५१०१	डिल बहादुर घिमिरे	पुरूष	१९९७-१०-१५	८१	७	3594	९८४६२९०३२९	१२०००		
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०२१००४७०८	डिल माया बस्ताकोटी	महिला	१९९६-०२-१०	८३	७	1705	९८४८६१४७६०	१२०००		
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०६०७००५१९	डिल्ली राम ढकाल	पुरूष	२००२-०६-०७	७६	७	2227	९८६३४६६१७८	१२०००		
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०३१५०७२३१	डोल राज रिमाल	पुरूष	१९९९-०३-१५	७९	७	11229	९८४६२९०३२९	१२०००		2079-01-19
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०१४९६०२	ढाल कुमारी के०सी०	महिला	२००६-०१-१५	७३	७	4567	९८४६२९०३२९	१२०००		
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०४०५०११३१	तट कुमारी खवास	महिला	१९८६-०४-०५	९२	७	3765	९८६७८०२०८९	१२०००		
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३१५११९०५	तारा देवि घर्ती	महिला	२००६-०३-१५	७२	७	2239	९८४६२९०३२९	१२०००		
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०४१२०२१४२	तारा देवी ढकाल	महिला	१९९३-०४-१२	८५	७	2169	९८४६२९०३२९	१२०००		
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८०५००३५३	तुलसा विश्वकर्मा	महिला	२००६-०८-०५	७२	७	2516	९८६३४६६१७८	१२०००		
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२१७०२००२	तुल्सी डोटेल	महिला	२००६-१२-१७	७२	७	2516	९८५६०३९०१७	१२०००		
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३०१४३९७	तेज बहादुर गुरुङ	पुरूष	२००६-०३-१७	७२	७	4374	९८४६२९०३२९	१२०००		
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७१७०१५११	तोय बहादुर गुरुङ	पुरूष	२००८-०७-१७	७०	७	10125	९८४९५२२८०	१२०००		

११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३१५१०११६	दधि कला ढकाल	महिला	२०००-०३-१५	७८	७	1453	९८४६२९०३२९	१२०००		
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८१०११०२३४२	दम कुमारी खवास	महिला	२००८-१०-११	७०	७	3633	९८६३४६६१७८	१०६६०		
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०६-०१	२००८०५११०२१८५	दल बहादुर राना	पुरूष	२००८-०५-११	७०	७	1505	९८६३४६६१७८	१२०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०३०८००३८५	दिननाथ अधिकारी	पुरूष	१९९६-०३-०८	८२	७	2544		१२०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००९१८००५६३	दिर्घ नारायण भण्डारी	पुरूष	२०००-०९-१८	७८	७	2336	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५११००६८९	दिलचना ढकाल	महिला	२००१-०५-११	७७	७	2333	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६१२०३१७७	दुर्गा प्रसाद भट्टराइ	पुरूष	२००५-०६-१२	७३	७	4500	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००६१८००२३९	दुल्लव भट्टराई	पुरूष	२०००-०६-१८	७८	७	2519	९८२५१०७५३४	१२०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	२००८०६१५०५११२	देउ बहादुर मल्ल	पुरूष	२००८-०६-१५	७०	७	3634	९७४८७८७७०७	१२०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८०४०२७५१	देव बहादुर गुरुङ	पुरूष	२०००-०८-०४	७८	७	4996	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१०१६२३८६	देव माया वस्ताकोटी	महिला	२००४-०१-०१	७५	७	2506	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२०४०३०६३	देविलाल रिमाल	पुरूष	२००८-०२-०४	७१	७	3807	९८४६२९३२९	१२०००		
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१००६००१४४	देवी कुमारी सार्की	महिला	२००५-१०-०६	७३	७	4344		१२०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३१५०१०८८	धन कुमारी ढकाल	महिला	२००६-०३-१५	७२	७	2370		१२०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८१००५०३९३८	धन कुमारी थापा	महिला	२००८-१०-०५	७०	७	2235	९८४६२९०३२९	१०६६०		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०३१००११२६	धन कुमारी पोख्रेल	महिला	१९९५-०३-१०	८३	७	2495		१२०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०५१०००६९२	धन माया ढकाल	महिला	१९९१-०५-१०	८७	७	2523		१२०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६२०००४१५	धर्मराज क्षेत्री	पुरूष	२००१-०६-२०	७७	७	4461	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७१००७६५५	नन्द कुमारी पाठक	महिला	२००७-०७-१०	७१	७	1568	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३१३००३७१	नर नाथ भट्टराई	पुरूष	२००३-०३-१३	७५	७	2530	९८६३४६६१७८	१२०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०६-०१	२००८०५१९०१४२३	नर बहादुर थापा	पुरूष	२००८-०५-१९	७०	७	2273	९८२५४८५९१८	१२०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०३०७१५१	नर्मदा पाठक	महिला	२००१-०१-०३	७८	७	4290	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२१२००८७३	नारायण प्रसाद पाण्डे	पुरूष	२००१-१२-१२	७७	७	10034		१२०००		
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३०६०३०७१	नारायणी कंडेल	महिला	२००८-०३-०६	७०	७	3627	९८६३४६६१७८	१२०००		
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०६१६००२६४	पदम बहादुर सार्की	पुरूष	१९९९-०६-१६	७९	७	3896		१२०००		

१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६०७०१९९५	पदम वहादुर थापा	पुरूष	२००७-०६-०७	७१	७	6551	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१६००१३५	पवित्रा कुमारी ढकाल	महिला	२००५-०५-१६	७३	७	2188		१२०००		
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०७०१००२६१	पार्वती कंडेल	महिला	१९९४-०७-०१	८४	७	2328		१२०००		
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२१५०७९७७	पार्वती गैहे	महिला	२००३-०२-१५	७६	७	2146	९८४७०६८६१६	१२०००		
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६०५०३३१७	पुष्प राज अधिकारी	पुरूष	२००३-०६-०५	७५	७	3722	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५०१०४३७४	पूर्ण कला न्यौपाने	महिला	२००७-०५-०१	७१	७	4492	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६१००५०३५	पूण चन्द्र पाठक	पुरूष	२००१-०६-१०	७७	७	2197	९८४६०२१२७५	१२०००		
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०९१८०१६८८	पेमा कुमारी खाँण	महिला	२००४-०९-१८	७४	७	703	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०५१२००२१७	पेमा गैहे	महिला	१९९२-०५-१२	८६	७	2143		१२०००		
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६०९०१५६३	प्रेम बहादुर के०सी०	पुरूष	२००६-०६-०९	७२	७	4467	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०९१५०७६७८	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरूष	२००६-०९-१५	७२	७	4524	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३१०१०४५२	प्रेम बहादुर थापा	पुरूष	२००६-०३-१०	७२	७	3714	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८३०१०१०२२६	प्रेम बहादुर मल्ल	पुरूष	१९८३-०१-०१	९६	७	462		१२०००		
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४१५०८७१३	फत्त बहादुर बि०क०	पुरूष	२००१-०४-१५	७७	७	42027304482	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३११०४००२२८	फुल कुमारी मल्ल	महिला	१९९३-११-०४	८५	७	423017446	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८१६००६२५	बमलाल ढकाल	पुरूष	२००१-०८-१६	७७	७	1647		१२०००		
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१२१०२०६२	बल बहादुर क्षेत्री	पुरूष	२००६-०१-२१	७३	७	1440	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१०९००३२४	बसुन्धरा भट्टराई	महिला	२००३-०१-०९	७६	७	2224		१२०००		
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२१००८३४२	बिक्रम चन्द्र बस्ताकोटी	पुरूष	२००६-०२-१०	७३	७	7494	९८८५६५८४	१२०००		
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९०६०१००८९१	बिष्णु कुमारी शाही	महिला	१९८७-१२-२०	९१	७	13016	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६२००१५९१	बिष्णु माया गैहे	महिला	२००३-०६-२०	७५	७	4398	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५१००७१९६	बुद्धि सरा चर्मकार	महिला	२००७-०५-१०	७१	७	42027601522	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०६१०००५७२	बोधराज ढकाल	पुरूष	१९९७-०६-१०	८१	७	2379		१२०००		
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११००६००४०८	भक्त बहादुर के०सी०	पुरूष	२००१-०६-१०	७७	७	1864	९८४७१७४३०९	१२०००		
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०३१५०२४४८	भिम कुमारी अधिकारी	महिला	१९९९-०३-१५	७९	७	2557		१२०००		

१२४ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२१६०२८०४	भिम कुमारी पाठक	महिला	२००२-०२-१६	७७	७	2289	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२४ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८११००८९६	मंगल बहादुर दर्जी	पुरूष	२००७-०८-११	७१	७	25565	९८४६२९०३२९	१२०००		2079-02-28
१२४ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०७०२००२६४	मतिलाल सापकोटा	पुरूष	१९९८-०७-०२	८०	७	2053	९८२५४२६४४३	१२०००		
१२५ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०७१८०००८१	मन कुमारी दर्जी	पुरूष	२००८-०७-१८	७०	७	423017119	९८६३४६६१७८	१२०००		
१२५ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२१२००४१७	मनि कुमारी भट्टराई	महिला	२००३-०२-१२	७६	७	2425		१२०००		
१२५ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६२००१७७७	मनि कुमारी थापा	महिला	१९९०-०६-२०	८८	७	1685	९८४७११०८६३	१२०००		
१२५ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०९०६००२४६	महेश्वरी डोटेल	महिला	१९९६-०९-०६	८२	७	1575	९८६३४६६१७८	१२०००		
१२५ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२०४०१११७	माया के०सी०	महिला	२००२-०२-०४	७७	७	42301883		१२०००		
१२५ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९१२००८७९	मित्रलाल गैहे	पुरूष	२००१-०९-१२	७७	७	3107	९८६३४६६१७८	१२०००		
१२५ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०५०७००६९१	मित्रा देवी तिवारी	महिला	१९९९-०५-०७	७९	७	2349	९८६३४६६१७८	१२०००		
१२५ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२२००१४६६	मेख बहादुर मल्ल	पुरूष	२००८-०२-२०	७१	७	2026	९८६७२५७८७७	१२०००		
१२५ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२०४००८३१	मोहनीलाल सार्की	महिला	२०००-१२-०४	७८	७	2487		१२०००		
१२५ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४०५०७९८५	यदु नाथ पाठक	पुरूष	२००६-०४-०५	७२	७	2196	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२६ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२१२००४२६	यदुनाथ रिमाल	पुरूष	२००२-१२-१२	७६	७	1848		१२०००		
१२६ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६१७०१७२१	यम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०६-१७	७१	७	1535	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२६ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०३१४००५६९	यम बहादुर घर्ती	पुरूष	१९९९-०३-१४	७९	७	3474	९८६३४६६१७८	१२०००		
१२६ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४११५००७३२	यमन कुमारी ढकाल	महिला	२००४-११-१५	७४	७	2504		१२०००		
१२६ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०१५०१६१५	रमाकान्ती ढकाल	महिला	२०००-१०-१५	७८	७	2383		१२०००		
१२६ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३०१०५५९४	रवि लाल ढकाल	पुरूष	२००५-०३-०१	७४	७	3563	९९४६२९०३२९	१२०००		
१२६ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९१००४९७४	राज कुमारी राना	महिला	२००१-०९-१०	७७	७	1518	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२६ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१३००६४२१	राम बहादुर खवासे	पुरूष	२००५-०१-३०	७४	७	27728	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२६ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२०३०२४११	रुमा कुमारी मल्ल	महिला	२००८-०२-०३	७१	७	31934	९८६७२५७८७७	१२०००		
१२६ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०२१०००८०५	रेवती गुरुड	महिला	१९९६-०२-१०	८३	७	3629	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२७ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२१७००८२५	लक्ष्मी कुमारी ढकाल	महिला	१९९८-१२-१७	८०	७	3750	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२७ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० बर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०५१०००७६५	लिला देवि गैहे	महिला	१९९२-०५-१०	८६	७	2282		१२०००		

१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०५२७०००७६	लिला माया खनाल	महिला	१९९१-०५-२५	८७	७	2403	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३१५११४२२	लिलु मायाँ कंडेल	महिला	२००८-०३-१५	७०	७	3624	९८६३४६६१७८	१२०००		
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१११०००३१६	लेख बहादुर सार्की	पुरूष	२००६-११-१०	७२	७	2490	९८६३४६६१७८	१२०००		
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२२२१००२८४	लोक बहादुर क्षेत्री	पुरूष	१९९६-१२-२१	८२	७	4455		१२०००		
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११०१०२९५८	शंकर प्रसाद भट्टराइ	पुरूष	२००३-१२-३०	७५	७	1467	९८४९४६७६२१	१२०००		
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०११०१०५९७	शालिक राम भट्टराइ	पुरूष	२००६-०१-१०	७३	७	525	९८६९८४८३०५	१२०००		
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०४२२००२५१	शुभ कुमारी मल्ल	महिला	१९९६-०४-१२	८२	७	3558	९८२४१३१४५३	१२०००		
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१०२०००४८७	शेषकान्त अधिकारी	पुरूष	१९९०-१०-२०	८८	७	2570		१२०००		
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१०२००३०४५	सन्त कुमारी राना	महिला	२००३-१०-२०	७५	७	3502	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३१२००९१४	सावित्रा ढकाल	महिला	२००१-०३-१२	७७	७	1627	९८६३४६६१७८	१२०००		
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१११२००२१८	सुक माया खवास	महिला	२००४-०१-१२	७५	७	3530	९८४६२९०६३९	१२०००		
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४०९०२४९९	सुमित्रा कंडेल	महिला	२००७-०४-०९	७१	७	3617	९८४७१३८८७५	१२०००		
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०१५०५२५६	सुमित्रा पोख्रेल	महिला	२००७-१०-१५	७१	७	2494	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०७२७००४६२	सूर्जे सार्की	पुरूष	२००८-०७-२७	७०	७	9366	९८४६२९३२९	१२०००		
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०८२९००३०५	सेती क्षेत्री बस्नेत	महिला	१९९७-०८-२९	८१	७	4332		९०६७		2078-12-08
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१३०२१०५	सेर बहादुर मल्ल	पुरूष	२००६-०४-१३	७२	७	3507	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११२८०१७२२	हरि माया ढकाल	महिला	२००५-११-२८	७३	७	2545	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३१५०१०९१	हरिकला पाठक	महिला	२००४-०३-१५	७४	७	2256	९८५७०६५०७१	१२०००		
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३१५११४३१	हस्त नारायण क्षेत्र	पुरूष	२००३-०३-१५	७५	७	1534	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०९०५००४२४	हिरा कान्ती पाठक	महिला	१९९६-०९-०५	८२	७	4393		१२०००		
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४१००१३९३	हिरामणी अधिकारी	पुरूष	२००१-०४-१०	७७	७	2415		१२०००		
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७२००२१०३	हुम माया कंडेल	महिला	२००६-०७-२०	७२	७	2533	९८४६२९०३२९	१२०००		
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२१७००४३९	हुमकला ढकाल	महिला	१९९५-१२-१७	८३	७	2171		१२०००		
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५१५०२२६४	हुमकान्ती गैरे	महिला	२००१-०५-१५	७७	७	2484		१२०००		
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७१५०५९३२	अरिता कुमारी क्षेत्री	महिला	२००६-०७-१५	७२	८	1898	९८६९००७२६०	१२०००		

१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१००५०८१४९	अपि कला भण्डारी	महिला	२००५-१०-०५	७३	८	2053	९८४७७५१७९०	१२०००		
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०११२०५०१२	अमृता कुमाल	महिला	२००३-०१-१२	७६	८	423019377	९८४३४२४८४२	१२०००		
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८१८०१३७९	अम्बिका अर्याल	महिला	२००२-०८-१८	७६	८	1415	९८६९००७२६०	१२०००		
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३०२०४२२१	ईश्वरी खत्री	महिला	२००६-०३-०२	७३	८	423019342	९८६९००७२६०	१२०००		
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१२८००७२९	ईश्वरी प्रसाद कोईराला	पुरूष	२००८-०१-२८	७१	८	6580	९८६०६२००२७	१२०००		
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०७०७००५८३	एक देव कुमाल	पुरूष	१९९३-०७-०७	८५	८	1583	९८०५८३१०२७	१२०००		
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७२२०१२१८	एक नारायण तिवारी	पुरूष	२००६-०७-२२	७२	८	1801	९८६०३४४४८८	१२०००		
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२०६०२३९३	एक नारायण श्रेष्ठ	पुरूष	२००५-१२-०६	७३	८	4740	९८४६१३९२३७	१२०००		
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८२२०१२९४	ओम बहादुर ठकुरी मल्ल	पुरूष	२००४-०८-२२	७४	८	2038	९८६७३२०२००	१२०००		
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५११०१५९३	कमल चन्द्र कुमाल	पुरूष	२००७-०५-११	७१	८	1933	९८४६१७१८५७	१२०००		
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६१००५६५५	कमला दमै	महिला	२००५-०६-१०	७३	८	1587	९८०३१२६२५१	१२०००		
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००८१११८०१५८६	कमला भण्डारी	महिला	२००८-११-१८	७०	८	१७२८	९८४६७०३३४८	४०००		
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१००५०८१५६	कान्ती कुमाल	महिला	२००५-१०-०५	७३	८	1771	९८५६०७६६२०	१२०००		
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०४०७००५८५	कुल प्रसाद भण्डारी	पुरूष	१९८८-०४-०७	९०	८	1780	९८४७१५५७१६	१२०००		
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७०४०१७०९	कृष्ण पसाद आचार्य	पुरूष	२००८-०७-०४	७०	८	3350	९८४३८४११८३	१२०००		
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२१५०७९८३	केदार नाथ डोटेल	पुरूष	२००४-०२-१५	७५	८	1626	९८४६०१८५००	१२०००		
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२२५०२६७३	केश बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००३-०२-२५	७६	८	294	९८२७१३२८५९	१२०००		
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४२५०१५९८	केश वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००७-०४-२५	७१	८	1264	९८५६०७६६२०	१२०००		
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१०२००१८३२	केशर लाल कुमाल	पुरूष	१९९०-१०-२०	८८	८	2090	९८५६०७६६२०	१२०००		
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६१००६००२५२	खगी माया ढकाल	महिला	१९८६-१०-०६	९२	८	422019194	९८४६८४६५०१	१२०००		
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६२३००८६५	खगी सरा तिवारी	महिला	२००५-०६-२३	७३	८	1542	९८६९५८९६३४	१२०००		
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०९२२००३९१	खगेश्वर भट्टराई	पुरूष	१९९६-०९-२२	८२	८	4365	९८५१०१२६७५	१२०००		
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०७२९००१६७	खडक नारायण श्रेष्ठ	पुरूष	१९८७-०७-२९	९१	८	1378	९८६९००७२६०	१२०००		
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०९२९०२३४५	खिम कान्त उपाध्याय	पुरूष	२००४-०९-२९	७४	८	7627	९८६९००७२६०	१२०००		
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२१५०५३९७	खिना कुमारी भण्डारी	महिला	२००५-१२-१५	७३	८	1831	९८४२९४१९९६	१२०००		

१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२११००९५२	खिम कमारी पौडेल	महिला	१९९५-१२-११	८३	८	1396	९८५६५४४४	१२०००		
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४१००६८८३	खिम कुमारि पौडेल	महिला	२००४-०४-१०	७४	८	1423	९८६९००७२६०	१२०००		
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८०५०३९८५	खिम कुमारी आचार्य	महिला	२००६-०८-०५	७२	८	1382	९८६७६७३६६८	१२०००		
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०१२१००४०७	खुम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०१-२१	८४	८	1190	९८६९००७२६०	१२०००		
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०१०३०५७७१	ख्याम कुमारी भट्टराई	महिला	२००३-०१-०३	७६	८	423019496	९८६९००७२६०	१२०००		
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०६०३००४३८	गंगा कुमारी वि०क०	महिला	१९८७-०६-०३	९१	८	9120	९८६९००७२६०	१२०००		
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६१७०१६१७	गंगा देवी न्यौपाने	महिला	२००१-०६-१७	७७	८	1798	९८४६८४६५०१	१२०००		
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०८०९०११६६	गंगा प्रसाद गैहे	पुरूष	१९९६-०८-०९	८२	८	1663	९८६९००७२६०	१२०००		
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३१००६२०२	गंगा प्रसाद श्रेष्ठ	पुरूष	२००२-०३-१०	७६	८	1516	९८६९००७२६०	१२०००		
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०२०५०४१७७	गुजेश्वरी ढुङ्गाना	महिला	१९९७-०२-०५	८२	८	888	९८६९००७२६०	१२०००		
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०५२००४५	गोपाल गैहे	पुरूष	२०००-०१-०५	७९	८	1662	९८४६८२५२६१	१२०००		
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५०५०४६४६	गोमन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०५-०५	७४	८	34657	९८६९००७२६०	१२०००		
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९१५०५५७३	गौमाँया सार्की	पुरूष	२००३-०९-१५	७५	८	8264	९८६९३५२९	१२०००		
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३१५०९९४४	चन्द्र कला भट्टराई	महिला	२०००-०३-१५	७८	८	1830	९८४६२६२४३६	१२०००		
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६०१०२६८४	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००१-०६-०१	७७	८	1339	९८४६२३०४७३	१२०००		
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०१००११००७८३५	चमेली दमै	महिला	२००७-०६-१६	७१	८	1564	९८१६४४०४५६	१२०००		
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००७१३००५७९	चोला कान्त भट्टराई	पुरूष	१९९०-०७-१३	८८	८	1828	९८४६२६२४३६	१२०००		
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०७१००३२३४	चित्र कुमारी भट्टराई	महिला	१९९५-०७-१०	८३	८	1836	९८६९००७२६०	१२०००		
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५१४०१९४५	चिरञ्जिवी जैसी न्यौपाने	पुरूष	२००२-०५-१४	७६	८	1696	९८४७५२९६११	१२०००		
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९०९०१३६७	चीता कुमारी भण्डारी	महिला	२००७-०९-०९	७१	८	7198	९८४६५०४२६०	१२०००		
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०७०६००८३२	चुडा मणी कुमाल	पुरूष	२००२-०७-०६	७६	८	1839	९८६९००७२६०	१२०००		
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९१२०३०७७	चुत्र देवी दमै	महिला	२००३-०९-१२	७५	८	1507	९८४७२२०३०४	१२०००		
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०३१००४२३४	चेत नारायण श्रेष्ठ	पुरूष	१९८७-०३-१०	९१	८	1377	९८६९००७२६०	१२०००		
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०११६०१४४२	चेम नाथ अर्याल	पुरूष	१९९९-०१-१६	८०	८	1414	९८६९००७२६०	१२०००		
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१०२९०२६१३	छवि लाल सार्की	पुरूष	२००५-१०-२९	७३	८	6800	९८६९००७२६०	१२०००		

१३४ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०४०१२३२९९	छविकला भुसाल	महिला	१९९६-०४-०१	८२	८	1574	९८५६७६६२	१२०००		
१३४ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०२१५०७८१४	जनुका डाेटेल	महिला	२००६-०२-१५	७३	८	1661	९८४१८१६०६१	१२०००		
१३४ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०७१२०१६७७	जमुना भट्टराई	महिला	१९९५-०७-१२	८३	८	1193	९८६९४५७७२१	१२०००		
१३५ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१०२९०२०२५	जित माया ज्ञावाली	महिला	२००६-१०-२९	७२	८	1821	९८६७०९५७१४	१२०००		
१३५ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८२०९०३००१९३	जुन बहादुर थापा	पुरूष	१९८२-०९-०३	९६	८	1691	९८५६०५५००२	१२०००		
१३५ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०६३०००२५८	जैविर कुमाल	पुरूष	१९८७-०६-३०	९१	८	1654	९८६९००७२६०	१२०००		
१३५ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१००३०२६४२	ज्ञान कुमारी क्षेत्री	महिला	२००५-१०-०३	७३	८	1987	९८६९००७२६०	१२०००		
१३५ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४१९०११४१	ज्ञान वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२००४-०४-१९	७४	८	1273	९८६९००७२६०	१२०००		
१३५ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०११००७९५५	ज्ञानेश्वर अधिकारी	पुरूष	२००७-०१-१०	७२	८	1348	९८४६००५६०२	१२०००		
१३५ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८०२०४१८५	ज्योती चक्र शर्मा	पुरूष	२००३-०८-०२	७५	८	83730	९७४६०२०८४६	१२०००		
१३५ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१४०२४०३	झवेन्द्र कुमाल	पुरूष	२००६-०४-१४	७२	८	29743	९८४५२०१८०५	१२०००		
१३५ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०११००२९३३	टिका कुमारी अधिकारी	महिला	१९८८-०१-१०	९१	८	423019244	९८६९००७२६०	१२०००		
१३५ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०९१५०११८४	टुक वहादुर क्षेत्री	पुरूष	१९८८-०९-१५	९०	८	4626	९८५६०७६६२०	१२०००		
१३६ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०४०७०१३४५	टुका देवी वराल	महिला	२००८-०४-०७	७०	८	1500	९८६९००७२६०	१२०००		
१३६ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०४२५०२२९५	टेक वहादुर थापा	पुरूष	२००८-०४-२५	७०	८	6459	९८४४९४४७३८	१२०००		
१३६ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२१५०३३३६	टोपली दमै	महिला	१९९८-१२-१५	८०	८	1126	९८६९००७२६०	१२०००		
१३६ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०४१६०१९३७	ठग वहादुर खत्री	पुरूष	२००१-०४-१६	७७	८	48819	९८१७१२७४१८	१२०००		
१३६ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८१२०२९०९	ठुली कुमाल	महिला	२००२-०८-१२	७६	८	1976	९८२९१४२६५५	१२०००		
१३६ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७१८००७७६	डण्डपानी गैहे	पुरूष	२००८-०७-१८	७०	८	1639	९८४०५१८०१६	१२०००		
१३६ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२११०२३९९	डन्ड वहादुर घर्ती	पुरूष	२००३-०२-११	७६	८	1733	९८६९००७२६०	१२०००		
१३६ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०२२५०१४६२	डम्मर वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	१९९६-०२-२५	८३	८	1220	९८६९००७२६०	१२०००		
१३६ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२०३०५६१८	डम्बर वहादुर कुँवर	पुरूष	२००५-०२-०३	७४	८	6527	९८६९००७२६०	१२०००		
१३६ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७१००४९१३	डिल कुमारि घर्ती	महिला	२००६-०७-१०	७२	८	1735	९८६९००७२६०	१२०००		
१३७ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३१०१०१६३	डिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०३-१०	७१	८	1432	९८२७१३२८२९	१२०००		
१३७ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३१८०३१४८	डिल कुमारी सुनारी मगर	महिला	२००५-०३-१८	७३	८	1776	९८६९००७२६०	१२०००		

१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७२५०१७५७	डिल माया कुमाल	महिला	२००६-०७-२५	७२	८	1973	९८६९००७२६०	१२०००		
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२०५०३८२८	डिल माया श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-०५	७५	८	1515	९८४७३५४५४९	१२०००		
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०११८००९१२	डिल वहादुर थापा	पुरूष	१९९४-०१-१८	८५	८	1855	९८४६५५०८४१	१२०००		
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०६०९०१५२१	तारा कुमारी ढकाल	महिला	२००२-०६-०९	७६	८	1877	९८४६५१७५२०	१२०००		
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१०२०४७८३	तारा देवी खनाल	महिला	१९९०-०१-०२	८९	८	423019551	९८६९००७२६०	१२०००		
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४०७०३४०४	तिल कुमारी घर्ती	महिला	२००५-०४-०७	७३	८	1612	९८६९००७२६०	१२०००		
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३१००८२३५	तिल कुमारी साकर्ी	महिला	२००५-०३-१०	७३	८	1248	९८२६११७७९९	१२०००		
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०२०७०१६९५	तुल बहादुर राना	पुरूष	१९९७-०२-०७	८२	८	476	९८२६४९०७२०	१२०००		
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१०१४०२४०६	तुलसा डोटेल	महिला	२००२-१०-१४	७६	८	2045	९८६९००७२६०	१२०००		
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०६१२०२२५३	तुल्सी प्रसाद श्रेष्ठ	पुरूष	१९९६-०६-१२	८२	८	1258	९८६९००७२६०	१२०००		
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५१०१४१५२	तोला कान्ती तिवारी	महिला	२००६-०५-१०	७२	८	1747	९८६९५८९६३४	१२०००		
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५१५१२५४४	दल वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००६-०५-१५	७२	८	13240	९८६९००७२६०	१२०००		
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५०५०८३२८	देउ नारायण श्रेष्ठ	पुरूष	२००२-०५-०५	७६	८	1206	९८६९००७२६०	१२०००		
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०९१६०१०५६	देवका भट्टराई	महिला	१९९९-०९-१६	७९	८	1677	९८५६०५५९०४	१२०००		
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२०८०२९१८	दोमा कुमारी खनाल	महिला	२००२-०२-०८	७७	८	1424	९८४६१७६६०९	१२०००		
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९२००१२२४	धन बहादुर कुमाल	पुरूष	२००७-०९-२०	७१	८	1549	९८४९८१४१९३	१२०००		
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८१००२०१४८३	धन सिङ सुनार	पुरूष	२००८-१०-०२	७०	८	2020	९८११४०६८२७	१०६६०		
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१०१२०२७८६	धनी माया पोखरेल	महिला	१९९५-१०-१२	८३	८	6680	९८६९००७२६०	१२०००		
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८२०६१५००४३३	धरम सिङ थापा	पुरूष	१९८२-०६-१५	९६	८	4540	९८६४५६९१८४	१२०००		
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१२००४५६५	नन्द कुमारी क्षेत्री	महिला	२००६-०१-२०	७३	८	4445	९८०६६९६१०४	१२०००		
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०५१३०४३९२	नन्द लाल श्रेष्ठ	पुरूष	१९९५-०५-१३	८३	८	1491	९८६९००७२६०	१२०००		
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०४०९००८३४	नन्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०४-०९	८५	८	46348	९८४६७७०३७९	१२०००		
१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२१००२१२८	नम कुमारी काेईराला	महिला	२००७-१२-१०	७१	८	1609	९८४६६३८६१८	१२०००		
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०११५०६४६४	नम नाथ भट्टराई	पुरूष	१९९८-०१-१५	८१	८	4185	९८६९००७२६०	१२०००		
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१०३०४१२३	नारायण पसाद श्रेष्ठ	पुरूष	२००८-०१-०३	७१	८	108	९८५६०५५१४२	१२०००		

१३९ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०६१४००८७७	निम कुमारी आचार्य	महिला	१९९९-०६-१४	७९	८	1130	९८४६०२३७४८	१२०००		
१३९ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००७०१०२१३२	नैना देवी रेग्मी	महिला	२०००-०७-०१	७८	८	1588	९८४५१३५६१२	१२०००		
१३९ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००११२०७८१६	पवित्रा देवी गैहे	महिला	२०००-०१-१२	७९	८	1799	९८६७५८८८०७	१२०००		
१४० ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०५०४१५३५१	पुन माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०५-०४	७७	८	1411	९८४७३१५५६३	१२०००		
१४० १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६२००१६८७	पुर्ण कुमारी साको	महिला	२००५-०६-२०	७३	८	159	९८६९००७२६०	१२०००		
१४० २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७०७०१५२१	पुर्ण चन्द्र आचार्य	पुरूष	२००३-०७-०७	७५	८	1383	९८६९००७२६०	१२०००		
१४० ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३१५११४८३	पुष्प लता भट्टराई	महिला	२००६-०३-१५	७२	८	1806	९८५११२६७५	१२०००		
१४० ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४१५०८८२१	पेम कला वराल	महिला	२००४-०४-१५	७४	८	1577	९८६००३७८८९	१२०००		
१४० ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६११०४०१२७८	पेम कुमारी राना	महिला	१९९६-११-०४	८२	८	475	९८२६४९०७२०	१२०००		
१४० ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८१६०२०२५	पेमा कुमाल	महिला	२००२-०८-१६	७६	८	2003	९८१६६६३६५९	१२०००		
१४० ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०४१२०१३२३	प्रलाद भुसाल	पुरूष	१९९३-०४-१२	८५	८	523	९८६९००७२६०	१२०००		
१४० ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१०१५०७५५१	प्रसुराम ढकाल	पुरूष	२००६-१०-१५	७२	८	607	९८४६५१७५२२	१२०००		
१४० ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३१२०४४९३	फती सरा ज्ञावाली	महिला	२००६-०३-१२	७२	८	1820	९८६९००७२६०	१२०००		
१४१ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४०२०४४११	बल बहादुर कुमाल	पुरूष	२००५-०४-०२	७३	८	423019172	९८२५१८८५८५	१२०००		
१४१ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०५३०००६०७	बल बहादुर घर्ती	पुरूष	१९९२-०५-३०	८६	८	4080	९८४०५७४९६८	१२०००		
१४१ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००५१००५८७५	भगवती अर्याल	महिला	१९९०-०५-१०	८८	८	1578	९८६११५०९८४	१२०००		
१४१ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०६२८०११३५	भविश्वर भन्डारी	पुरूष	२००१-०६-२८	७७	८	3313	९८६९००७२६०	१२०००		
१४१ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७१००५१४१	भविश्वरी वराल	महिला	२००५-०७-१०	७३	८	2113	९८४६६०२२०९	१२०००		
१४१ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०३२५०१०७५	भिम कुमारी कामी	महिला	२००८-०३-२५	७०	८	1624	९८२३८११३६८	१२०००		
१४१ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१२०४०६१	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-१२	७२	८	1350	९८६९००७२६०	१२०००		
१४१ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२१००९७६२	भिम लाल कुमाल	पुरूष	२००१-०२-१०	७८	८	6775	९८६४५६९१८४	१२०००		
१४१ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४२००२५१९	भिम बहादुर कुमाल	पुरूष	२००४-०४-२०	७४	८	90	९८६९००७२६०	१२०००		
१४१ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२२८००७३५	भिम बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२००८-०२-२८	७१	८	547	९८६९००७२६०	१२०००		
१४२ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०२०५०२४१४	भिम कुमारी तिवारी	महिला	१९९१-०२-०५	८८	८	1393	९८५६०५५२८१	१२०००		2078-12-30
१४२ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३१६०२०१६	भिम कुमारी मानन्धर	महिला	२००३-०३-१७	७५	८	4230191486	९८२५१८३९३३	१२०००		

१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९१००३९२४	भीम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०९-१०	७१	८	1398	९८४६२३०४७३	१२०००		
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००६१००३९७४	भीम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०६-१०	७८	८	173	९८५११०१९५२	१२०००		
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१०२७००४११	भुवन दासी उपाध्याय	महिला	१९९३-१०-२७	८५	८	1666	९८६९००७२६०	१२०००		
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१२८०१९८१	भुवनेश्वर खनाल	पुरूष	२००४-०१-२८	७५	८	1513	९८६९००७२६०	१२०००		
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०५१५०५१०३	भोज राज भण्डारी	पुरूष	१९९६-०५-१५	८२	८	2271	९८४६५०४२६०	१२०००		
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२११००६१७	मंगल वहादुर सार्की	पुरूष	१९९४-१२-११	८४	८	1837	९८२७४५७६६८	१२०००		
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०६०३००८४१	मति कला सार्की	महिला	१९९७-०६-०३	८१	८	423019583	९८२७४५७६६८	१२०००		
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०११४००४५१	मति सरा सुनार	महिला	१९८७-०१-१४	९२	८	423019191	९८४६२३८३१३	१२०००		
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२०३०४७६२	मन कुमारी नेउपाने	महिला	२००४-०२-०३	७५	८	1665	९८५६०५०३९०	१२०००		
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०५१३४६७	मन कुमारी न्यौपाने	महिला	२००२-०१-०५	७७	८	0000	९८४६००५६१०	१२०००		
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०५१०१४२७७	मन कुमारी भट्टराई	महिला	२००६-०५-१०	७२	८	1421	९८४६००८१६८	१२०००		
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०२०१०९१७७	मनी राम कुमाल	पुरूष	१९९६-०२-०१	८३	८	1628	९८६९००७२६०	१२०००		
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९२४००७४९	मान कुमारी आचार्य	महिला	२००७-०९-२४	७१	८	1632	९८४७५६३६२१	१२०००		
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०५११५०४	माया देवी गैहे	महिला	२००६-०१-०५	७३	८	52467	९८४६८२५२६१	१२०००		
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०५११५१२	मुक्ती प्रसाद श्रेष्ठ	पुरूष	२००६-०१-०५	७३	८	1393	९८४७३१५५६३	१२०००		
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०११७००४०५	मैना दमै	महिला	१९८७-०१-१७	९२	८	773	९८६९००७२६०	१२०००		
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७१००९००२९६	यम लाल कुमाल	पुरूष	१९८७-१०-०९	९१	८	1967	९८६७३२०२००	१२०००		
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११००१०७३८८	यम वहादुर क्षेत्री	पुरूष	२००१-१०-०१	७७	८	1899	९८६९००७२६०	१२०००		
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३२००३०५२	यवीराज आचार्य	पुरूष	२००६-०३-२०	७२	८	4216	९८४६८०१७७३	१२०००		
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६०२०४५९३	योग माया सिग्देल	महिला	२००३-०६-०२	७५	८	1873	९८४७०७४०२६	१२०००		
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२२९१५६२३	रन वहादुर सार्की	पुरूष	२०००-१२-२९	७८	८	4000	९८६९००७२६०	१२०००		
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०११२०१७६४	रिखी राम भण्डारी	पुरूष	१९९४-०१-१२	८५	८	8166	९८४६३२१२९०	१२०००		
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२२९०१५२७	रिमा देवी न्यौपाने	महिला	२००७-०२-२९	७२	८	1644	९८४१२८७५४८	१२०००		
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०३१००६९२९	रुद्र मणी सिग्देल	पुरूष	२००३-०३-१०	७५	८	8160	९८४७०७४०२६	१२०००		
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६१६०१४२५	रेनुका नेपाने	महिला	२००३-०६-१६	७५	८	1700	९८६९४५७५०२	१२०००		

१४४ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७२६००६३५	रेशम राज रिजेल	पुरूष	२००५-०७-२६	७३	८	1668	९८६९००७२६०	१२०००		
१४४ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०६०७००९४२	लक्ष्मी पती खनाल	पुरूष	१९९२-०६-०७	८६	८	1915	९८६९००७२६०	१२०००		
१४४ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००२१००४२९७	लिल वहादुर कुमाल	पुरूष	१९९०-०२-१०	८९	८	6774	९८४५२०१८१६	१२०००		
१४५ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०६११००२६३	लिला वती पौडेल	महिला	१९८५-०६-११	९३	८	1429	९८६७७९१९१०	१२०००		
१४५ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००८०८००८२५	लिला वल्लौ भण्डारी	पुरूष	१९९०-०८-०८	८८	८	4359	९८४६१६७३०१	१२०००		
१४५ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३१४०२७८१	लुम कान्ती भण्डारी	महिला	२००२-०३-१४	७६	८	1852	९८४६२१२५०१	१२०००		
१४५ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१००२०२४६९	विवाह कुमाल	महिला	२००६-१०-०२	७२	८	1950	९८६८१८५०१७	१२०००		
१४५ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०७१४०३०६९	विष्णु कुमारी भुसाल्नी	महिला	२००३-०७-१४	७५	८	1936	९८६९००७२६०	१२०००		
१४५ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१००६०२००७	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरूष	२००६-१०-०६	७२	८	840	९८६९००७२६०	१२०००		
१४५ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०७१००४५६८	विष्णु प्रसाद श्रेष्ठ	पुरूष	२००४-०७-१०	७४	८	2587	९८६९००७२६०	१२०००		
१४५ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८१००५०४८७२	विष्णु माया क्षेत्री	महिला	१९८८-१०-०५	९०	८	423018464	९८६९००७२६०	१२०००		
१४५ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०८१८००८८६	शिव प्रसाद नेपाले	पुरूष	१९९७-०८-१८	८१	८	1701	९८६९४५७५०२	१२०००		
१४५ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७१९००७७४	शुसिला गैहे	महिला	२००८-०७-१९	७०	८	1641	९८४०५१८०१६	१२०००		
१४६ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००११५१७७१९	श्याम कुमारी भट्टराई	महिला	२०००-०१-१५	७९	८	1686	९८४६१७६६९६	१२०००		
१४६ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०४०८०३३८४	श्याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-०४-०८	७०	८	2694	९८४६६४९९९०	१२०००		
१४६ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२०१०२६१७	सरश्वती कुमाल	महिला	१९९७-१२-०१	८१	८	1949	९८६४५६९१८४	१२०००		
१४६ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३१४०२४८३	सहिदिन मिया	पुरूष	२००७-०३-१४	७१	८	1760	९८६९००७२६०	१२०००		
१४६ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२१६०२७५७	सारदा कुमाल	महिला	२००५-०६-१३	७३	८	1977	९८१६१०६२०३	१२०००		
१४६ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०४१३०४७०४	सारदा प्रधान	महिला	२००२-०४-१३	७६	८	2077	९८४६५०५३७१	१२०००		
१४६ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०११२०५७६४	सिता कुमारी पौडेल	महिला	१९९९-०१-१२	८०	८	1413	९८६९६६८७४२	१२०००		
१४६ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०११५१३८५५	सिता श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-१५	७३	८	423019479	९८६९००७२६०	१२०००		
१४६ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०८१५०३६३४	सुन्तली श्रेष्ठ	महिला	२००८-०८-१५	७०	८	1505	९८४७८०१०५७	१२०००		
१४६ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०६११०१००४	सुमित्रा अर्याल	महिला	१९९९-०६-११	७९	८	7663	९८६७५८८८०७	१२०००		
१४७ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४०३०४८२३	सुरजमान श्रेष्ठ नेवार	पुरूष	२००५-०४-०३	७३	८	1365	९८५६०७६६२०	१२०००		
१४७ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०९१४०१८९७	सुर्य प्रसाद गैहे	महिला	२००२-०९-१४	७६	८	1815	९८६९००७२६०	१२०००		

१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६२६००९८१	सुवाखर सार्की	पुरुष	२००६-०६-२६	७२	८	1234	९८२६११७७९९	१२०००		
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८२००२३३५	सुसिला गैहे	महिला	२००५-०८-२०	७३	८	1911	९८४६५७५६६७	१२०००		
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०७०९००४०१	हरी कला घिमिरे	महिला	१९९१-०७-०९	८७	८	1674	९८६७४४४००७	१२०००		
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१००६०१०४६	हरी लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१०-०६	८३	८	1410	९८२६१९८७३६	१२०००		
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०७२४००४९४	हिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०७-२४	७९	८	1232	९८४६७४९२२०	१२०००		
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०६१४००९४२	हिमा कुमारी कुवर	महिला	२००८-०६-१४	७०	८	1726	९८५६३५६८६	१२०००		
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४१००७३७३	हिरण्य लाल डोटेल	पुरुष	२००३-०४-१०	७५	८	17311551	९८५६०७६६२०	१२०००		
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२३०२३७३	हिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-१२-१३	७३	८	5199	९८५६०५५६०६	१२०००		
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५०७०४०४५	हिरा मोती पंगेनी	महिला	२००५-०५-०७	७३	८	271	९८६९००७२६०	१२०००		
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२२६०१६५१	हुम वहादुर माझी	पुरुष	२००४-१२-२६	७४	८	6102	९८६९००७२६०	१२०००		
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०८०३०१४०१	हुमनाथ पोखरेल पाध्य	पुरुष	१९९५-०८-०३	८३	८	6681	९८६९००७२६०	१२०००		
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०६१४००७८७	हेम कुमारी उपाध्याय	पुरुष	१९९४-०६-१४	८४	८	1522	९८४६८४६५०१	५५२		2078-10-04
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१२१५०३२५८	आइती माया कुँवर	महिला	१९९८-१२-१५	८०	९	536	९८२५१२१४२८	१२०००		
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६२९००९९३	इन्द्र कुमारी वस्याल	महिला	२००६-०६-२९	७२	९	34	९८४६१६७३६१	१२०००		
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२२२०११८३	इन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०२-२२	७२	९	6955	९८४६४८९७२०	१२०००		
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२११०१७३३	इन्द्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-१२-११	७१	९	109	९८४१७४९४८८	१२०००		
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५११०२२०७	इश्वरी कुमारी भट्टराई	महिला	२००५-०५-११	७३	९	524	९८५६०५४१६३	१२०००		
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०९१००३९१७	इश्वरी प्रसाद पंगेनी	पुरुष	२००२-०९-१०	७६	९	327	९८५६०५४१६३	१२०००		
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८०३०१६९६	उमा कुमारी घर्ती	महिला	२००१-०८-०३	७७	९	17940	९८५६०५४१६३	१२०००		
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१००७००९५७	उमा खर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९४-१०-०७	८४	९	699	९८५६०५४१६३	१२०००		
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००४२५००९२७	उमा देबि अर्याल	महिला	१९९०-०४-२५	८८	९	21	९८५६०५४१६३	१२०००		
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१२२००६६४	एक नारन पंगेनी	पुरुष	१९९०-०१-२२	८९	९	11069	९८५६०५४१६३	१२०००		
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००४२५००९१९	ओव कान्त अधिकारी	पुरुष	१९९०-०४-२५	८८	९	514	९८५६०५४१६३	१२०००		
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००८११०३०३४९३	कमल चन्द्र डोटेल	पुरुष	२००८-११-०३	७०	९	७०	९८४६१२२८९३	४०००		
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००३०११५१३४७२	कमला कुवर	महिला	२००३-०१-१५	७६	९	423020148 2	९८६४८८६८८७	१२०००		

१४९ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५१५१३७२	कमला घर्ती	महिला	२००२-०५-१५	७६	९	42302062	९८५६०५४१६३	१२०००		
१४९ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१२०१४७१५२	कान्ती घर्ती	महिला	१९९५-१२-०१	८३	९	572	९८५६०५४१६३	१२०००		
१४९ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९०८०१४९४	किशन बहादुर घर्ती	पुरूष	२००८-०९-०८	७०	९	३१२	९८४६७२०५६०	१२०००		
१५० ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०३३०००७१२	कुमारी देवी विश्वकर्मा	महिला	१९९५-०३-३०	८३	९	419		१२०००		
१५० १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००८१२०४१९१	कुल प्रसाद भण्डारी	पुरूष	१९९०-०८-१२	८८	९	394	९८५६०५४१६३	१२०००		2079-01-05
१५० २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०७-०१	२००८०६०४०१८३४	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००८-०६-०४	७०	९	6164	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५० ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९१५०३०८७	कुल वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२००८-०९-१५	७०	९	127	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५० ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०२०४०४०८७	कुविजा पौडेल	महिला	१९९८-०२-१४	८१	९	226	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५० ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७६०७०९०००५५	कृष्ण कान्त आचार्य	पुरूष	१९७६-०७-०९	१०२	९	81	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५० ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११२५०२३२२	कृष्ण कुमारी आचार्य	महिला	२००५-११-२५	७३	९	628	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५० ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०११३०१५४६	केशव राज पंगेनी	पुरूष	१९९५-०१-१३	८४	९	28	९८४६००६८९८	१२०००		
१५० ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११५१५१३४	कौशिला डोटेल	महिला	२००५-०१-१५	७४	९	12290	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५० ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३१२०४०७२	खीम सरा न्यौपाने	महिला	२००१-०३-१२	७७	९	440	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५१ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१२०३९२२	खुनमाया कुमाल	महिला	२००५-१२-३०	७३	९	4	९८१६६८३००१	१२०००		
१५१ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२२८०२७४२	खेम लाल गैहे	पुरूष	२००६-१२-२८	७२	९	17647	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५१ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०३१८०१२६९	गंगा बहादुर घर्ती	पुरूष	१९९५-०३-१८	८३	९	102	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५१ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५०४०४८१३	गंगा लाल श्रेष्ठ	पुरूष	२००४-०५-०४	७४	९	633	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५१ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२१६०२००४	गमता भट्टराई	महिला	२००५-१२-१६	७३	९	539	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५१ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२११०२४४३	गाेप कुमारी आचार्य	महिला	२००१-०२-११	७८	९	469	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५१ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४१२००७९४	गिमता भण्डारी	महिला	२००८-०४-१२	७०	९	106	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५१ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१०११००७५५	गिरधारी गहतराज	पुरूष	१९९२-१०-११	८६	९	9363	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५१ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०१०३०६७४४	गिरी धारी भट्टराई	पुरूष	२००४-०१-०३	७५	९	75	९८४६१६०५२४	१२०००		
१५१ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३१७०२९८८	गिरी प्रसाद आचार्य	पुरूष	२००४-०३-१७	७४	९	459	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५२ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०४०१२७४८२	गोमता कुमारी अधिकारी	महिला	१९९५-०४-०१	८३	९	361	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५२ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७१७०२४३८	गोमता भण्डारी	महिला	२००७-०७-१७	७१	९	631	९८५६०५४१६३	१२०००		

१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४०७०३२२३	गोवर्धन गैहे क्षेत्री	पुरूष	२०००-०४-०७	७८	९	८५६	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५१४०१९२५	गोविन्द वहादुर थापा	पुरूष	२००४-०५-१४	७४	९	१०३	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०८१५०१६१२	चन्द्र कला भण्डारी	महिला	२००८-०८-१५	७०	९	२३		१२०००		
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३१५१२३१९	चन्द्र कला वस्याल	महिला	२००५-०३-०९	७३	९	४२३०२०१११८	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११२०७०२३६६	चन्द्रकला तिवारी	महिला	२००१-१२-०७	७७	९	२७४	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०७१००२२०३	चोला कान्त आचार्य	पुरूष	१९९३-०७-१०	८५	९	४८८१	९८४९७८०९६३	१२०००		
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३१५१२३०१	चुरा मनी विंको	पुरूष	२००५-०३-१५	७३	९	२२२	९८५६०५४१६३	२२०७		२०७८-१०-१६
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२१५०५५७२	चोला कान्ती पंगेनी	पुरूष	२०००-१२-१५	७८	९	११	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०७१००३२१४	छवि लाल भट्टराई	पुरूष	१९९५-०७-१०	८३	९	६९७७	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१११५०४९८६	छेमा कुमारी कंडेल	महिला	२००६-११-१५	७२	९	११०	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०५-०१	२००८०४०८०२८७९	जगन नाथ देवकोटा	पुरूष	२००८-०४-०८	७०	९	४७९४	९८४६१८३८९१	१२०००		
१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०४२८००४३९	जमुना कान्ती डोटेल	महिला	१९९७-०४-२८	८१	९	४५८	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०९१००२८२४	जमुना घर्ती	पुरूष	१९९५-०९-१०	८३	९	२५८	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७८०६१६०००५८	जै कुमारी क्षेष्ठ	महिला	१९७८-०६-१६	१००	९	६१६	९८५०५४१६३	५४६७		२०७८-११-११
१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८२०८१३००१७८	टिका डोटेल	महिला	१९८२-०८-०३	९६	९	१८१५	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००५१५१३९७४	टिका राम भट्टराई	पुरूष	२०००-०५-१५	७८	९	३१३	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-११-०१	२००८१०१५०६७९९	टिकाराम वस्याल	पुरूष	२००८-१०-१५	७०	९	३	९८४७३०७०६०	८०००		
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०३०१०१७५५	टेक कुमारी सारु	महिला	१९९४-०३-०१	८५	९	३०९	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१००७०२३७४	टेक नारायण सापकोटा	पुरूष	२००३-१०-०७	७५	९	३५०२३	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४१५०५४७३	टोप वहादुर विंको	पुरूष	२००७-०४-१५	७१	९	७८०	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२०५०३१५८	ठग कुमारी कवर	महिला	१९९९-१२-०५	७९	९	४२३०२०७३१	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१११९००३०७	ठगि सरा भण्डारी	महिला	२००७-११-१९	७१	९	६१९		१२०००		
१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०८११०१९६७	ठाकुर प्रसाद पंजानी	पुरूष	२००८-०८-११	७०	९	६२९	९८४४९४४५३७	१२०००		
१५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७२८००८२७	ठेक वहादुर कुवर	पुरूष	२००७-०७-२८	७१	९	२४१२९	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३०३०३११५	डल्ली कुमारी घर्ती	महिला	२००१-०३-०३	७८	९	४९८	९८५६०५४१६३	१२०००		

१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०१०१२००६३	डाल कुमारी कुर्वर	महिला	१९९१-०१-०१	८८	९	००	९८५६०५४१६३	११६००		२०७८-१२-२७
१५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४२२००७५१	डिल कुमारी डोटेल्	महिला	२००७-०४-२२	७१	९	४१७	९८४६५०६१२९	१२०००		
१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०८०५०४७९४	डिल वहादुर कुमाल	पुरूष	२००१-०८-०५	७७	९	७७८२०४	९८१६६८३००१	१२०००		
१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०२०४०५५१३	डिल वहादुर घर्ती	पुरूष	२००४-०२-०४	७५	९	२९६	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०७१३०१२६९	डिल्ली राज भट्टराई	पुरूष	१९९६-०७-१३	८२	९	१९०	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७१८००९१७	डिल्लीराज गैहे	पुरूष	२००८-०७-१८	७०	९	१६३७	९८४७५२५५४९	१२०००		
१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३१५०९८१६	डुमा कुमारी सुवेदी	महिला	२००७-०३-१५	७१	९	४०३	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२०१०६९२५	डोल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०००-१२-०१	७८	९	७८१	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१०१५०४९६९	डोल राज कँवर	पुरूष	१९९९-१०-१५	७९	९	३७८	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५१००७०१४	ड्याम कुमारी देवकोटा	महिला	२००७-०५-१०	७१	९	६९७६	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०६०८००९३९	तारा कान्त पंगेनी	पुरूष	१९९८-०६-०८	८०	९	४२६	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२१७०२७७३	तारा देवी देवकोटा	महिला	२००१-०२-१७	७८	९	६९९८	९८५६०५५३३९	१२०००		
१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०११२०४९७३	तारा प्रसाद भट्टराई	पुरूष	२००३-१२-३०	७५	९	१२८०	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५०४०६२८२	तारा प्रसाद भण्डारी	पुरूष	२००७-०५-०४	७१	९	४३	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०३०७०७२	तिर्थ लाल सुवेदी	पुरूष	२०००-०१-०३	७९	९	९०	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१३०२६१७	तिल कुमारी खनाल	महिला	२००५-०५-१३	७३	९	७७२२	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८१००६८१४	तिल कुमारी पल्ली मगर	महिला	२००६-०८-१०	७२	९	४१	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००११५१७७४३	तिल वहादुर घर्ती	पुरूष	२०००-०१-१५	७९	९	८३	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०३१५०२६३३	तिला कुमारी आचार्य	महिला	१९८७-०३-१५	९१	९	४२३०२३१२८५	९८४५०४५८५१	१२०००		
१५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२३००२२९९	तुलसा भण्डारी	महिला	२००८-०२-३०	७१	९	४९४	९८४६२५९७९१	१२०००		
१५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११००५०७८२७	तुलसी गैहे	महिला	२००१-१०-०५	७७	९	७००१	९८४४७०७६२०	१२०००		
१५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४२४००७८६	तुलसी राम चापागाइ	पुरूष	२०००-०४-२४	७८	९	१७६	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००११११००४७८३	थिर लाल भट्टराई	पुरूष	२००१-११-१०	७७	९	५८८१	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२०२०२४७६	दल कुमारी कुमाल	महिला	२०००-१२-०२	७८	९	१८८४	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११०३०२३८४	दल वहादुर कुवर	पुरूष	२००५-११-०३	७३	९	१७०	९८५६०५४१६३	१२०००		

१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१०२००२८०९	देवका भट्टराई	महिला	२००२-१०-२०	७६	९	352	९८४६६४९२२८	१२०००		
१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३२७०१४०१	देवी लाल घर्ती	पुरूष	२००४-०३-२७	७४	९	167	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०९१००४४८६	धन कुमारी क्षेत्री	महिला	२००६-०९-१०	७२	९	675	९८४६०१८६२६	१२०००		
१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०५१०१२१९४	धन कुमारी भट्टराई	महिला	२००८-०५-१०	७०	९	4230201329	९८४४७७३८३८	१२०००		
१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०७२३००७०३	धन वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००४-०७-२३	७४	९	6427	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००११०१२९४३	धर्म कला भट्टराई	महिला	२०००-०१-१०	७९	९	670	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२१२१३००५६७	धाता नन्द पंजानी	पुरूष	१९९२-११-१३	८६	९	7308	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११५२२११३	नन्दी विश्वकर्मा	महिला	२००१-०१-१५	७८	९	3076	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००७१५०४८०५	नया कुमारी घिमिरे	महिला	२०००-०७-१५	७८	९	7561	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१०१५०६७९४	नरमती घर्ती	महिला	१९९७-१०-१५	८१	९	26026	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४१००७६५६	नर्मदी भट्टराई	महिला	२००५-०४-१०	७३	९	515	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६०९०१८१९	निल कण्ठ ढकाल	पुरूष	२००७-०६-०९	७१	९	704	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१२१५०२७०८	नु देवी भट्टराई	महिला	१९९७-१२-१५	८१	९	921	९८४६६४१७७६	१२०००		
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०११५०३१४६	नेत्र नारन आचार्य	पुरूष	१९९३-०३-१५	८५	९	120	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१३०३०१०८२	नेत्र नारन वसेल	पुरूष	१९९१-०३-०१	८८	९	446	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५१००९५५६	पवित्रा भट्टराई	महिला	२००७-०५-१०	७१	९	1614	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७१९००८८१	पार्वता गैहे	महिला	२००८-०७-१९	७०	९	1638	९८४७५२५५४९	१२०००		
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०९२५०१९७८	पुना अधिकारी	महिला	२००१-०९-२५	७७	९	68	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३१०१५०२७०१	पुर्ण चन्द्र भण्डारी	पुरूष	१९९३-१०-१५	८५	९	555	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०७०१०१३५७	प्रेम कुमारी आचार्य	महिला	१९९५-०७-०१	८३	९	490	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००२२१००५७३	प्रेम नारन गैहे	पुरूष	१९९०-०९-२१	८८	९	103	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०२०५०२६५९	प्रेम नारायण पंगेनी	पुरूष	१९९३-०२-०५	८६	९	98	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१२३१८०६५८	प्रेम नारायण भट्टराई	पुरूष	१९९४-१२-३०	८४	९	125	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०९०९००७९२	फर्सु राम खनाल	पुरूष	१९९६-०९-०९	८२	९	72	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८२८०१०५५	बल राम बस्याल	पुरूष	२००२-०८-२८	७६	९	299	९८५६०५४१६३	१२०००		

१५९ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०४०१२७५१६	बुद्धी माया घर्ती	महिला	१९९४-०४-०१	८४	९	423020118 9	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५९ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००२१५०७३८७	भक्त प्रसाद रेग्मी	पुरूष	२०००-०२-१५	७९	९	208	९८५६०५४१६३	१२०००		
१५९ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०७०८०१९७५	भानु भक्त भट्टराइ	पुरूष	१९९६-०७-०८	८२	९	1518	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६० ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७२९०३७८१	भिम कला भण्डारी	महिला	२००५-०७-२९	७३	९	591	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६० १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०४१७०३८२३	भिम लाल पाण्डे	पुरूष	१९९३-०४-१७	८५	९	584	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६० २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४१००६८९१	भिम वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००४-०४-१०	७४	९	81	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६० ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१०१५०४९४४	भुमा कुमारी भट्टराइ	महिला	१९९९-१०-१५	७९	९	335	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६० ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१२२२००३१६९	भोजा लक्ष्मी देभकोटा	महिला	२००१-१२-२०	७७	९	6988	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६० ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४३००१७७७	मन कुमारी विंका	महिला	२००३-०४-३०	७५	९	1462	९८२५१०७०९३	१२०००		
१६० ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०११२०५७७२	मन राज विश्वकर्मा	पुरूष	१९९९-०१-१२	८०	९	700	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६० ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१२१५०५९६३	मन वहादुर घर्ती	पुरूष	२००४-१२-०१	७४	९	422020113 8	९८१७१७७९२८	१२०००		
१६० ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२०१०६११२	मनी कर्ना खनाल	महिला	२००३-०२-०१	७६	९	647	९८४६११६०११	१२०००		
१६० ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११५२२२२२	महि सरा पाण्डे	महिला	२००१-०१-१५	७८	९	761	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६१ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०६२७००६४८	माया कुमारी गैहे	महिला	२००३-०६-२७	७५	९	287	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६१ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००७०७००८३७	माया भण्डारी	महिला	१९९०-०७-०७	८८	९	180	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६१ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७२७०१०९४	मोहन प्रसाद कोईराला	पुरूष	२००४-०७-२७	७४	९	214	९८५६०५५६८३	१२०००		
१६१ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००११५१७८४२	मित्र कुमारी देवकोटा	महिला	२०००-०१-१५	७९	९	6982	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६१ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२०३०२१९३	मेघ नाथ कंडेल	पुरूष	२००६-१२-०३	७२	९	491	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६१ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०७१७०१०५८	मोहनी लाल गैहे	पुरूष	१९९९-०७-१७	७९	९	86	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६१ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०१७३५८९	मोहमद हनिफ मिया	पुरूष	२०००-०४-२९	७८	९	1034	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६१ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०५१९००९३६	यज्ञ मुर्ती गैहे	पुरूष	१९९९-०५-१९	७९	९	289	९८४६०१३६२२	१२०००		
१६१ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५११०१५१२	यम कुमारी रेग्मी	महिला	२००७-०५-११	७१	९	36	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६१ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७१५०६६३९	युवकला भट्टराइ	महिला	२००८-०७-१५	७०	९	6978	९८५६०३३००७	१२०००		
१६२ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०५१५०१७९८	रमा वती आचार्य	महिला	१९८६-०५-१५	९२	९	43204	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६२ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२३१०१७३९	रमेश भण्डारी	पुरूष	२००७-०२-३०	७२	९	1002	९८५६०५४१६३	१२०००		

१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०४२९००५३४	रमेश चन्द्र आचार्य	पुरूष	१९९६-०५-२४	८२	९	15199	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४०७०२१६२	रस कला गैहे	महिला	२००७-०४-०७	७१	९	393	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०११५१०६२८	राधा आचार्य	महिला	२००७-०१-१५	७२	९	373	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०४०६००५८८	राधा कुमारी क्षेत्री	महिला	२००८-०४-०१	७०	९	2852	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९३०११५०३१३८	राधिका देवी आचार्य	महिला	१९९३-०१-१५	८६	९	10	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०९१४०१८८९	राम चन्द्र भट्टराई	पुरूष	२००२-०९-१४	७६	९	16	९८५७१९९५४३	१२०००		
१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०८११०१७१४	रितु कुमारी वस्याल	महिला	२००६-०८-११	७२	९	566	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०४३००११४१	रेनुका विश्वकर्मा	महिला	२००७-०४-३०	७१	९	552	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०५१४००९७६	लक्ष्मिमा भट्टराई	महिला	१९९५-०५-१४	८३	९	757	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०११५०४७०४	लक्ष्मिमा कुमारी थापा	महिला	१९९४-०१-१५	८५	९	164	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४२९००८७५	लक्ष्मी पती भट्टराई	पुरूष	२००५-०४-२९	७३	९	1173	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९७५०११२००१३८	लिला कुमारी कामी	महिला	१९७५-०१-१२	१०४	९	321	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६२३००२४२	लेख नाथ भट्टराइ	पुरूष	२००७-०६-२३	७१	९	583	९८५६०६०१६३	१२०००		
१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०१२७०२४३४	लेम कान्ती कोइराला	महिला	२००५-०१-२७	७४	९	6452	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४१५०७६३३	लोक नाथ बस्याल	पुरूष	२००५-०४-१५	७३	९	544	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०१०३०२५४१	लोक नाथ भण्डारी	पुरूष	१९९६-०१-०३	८३	९	82	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०३०८००३५२	लोक वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	१९८६-०३-०८	९२	९	6360	९८४६५०६०९७	१२०००		
१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२०३०२८५३	वाल नन्द घर्ती	पुरूष	२००७-०२-०३	७२	९	241	९८४६२२०५६१	१२०००		
१६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१२४०१६२२	वावुराम वस्याल	पुरूष	२००१-०३-०२	७८	९	92	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१०१२०२७६४	विर बहादुर घर्ती	पुरूष	१९९५-१०-१२	८३	९	286	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८११०१६७४	विष्णा विश्वकर्मा	महिला	२००५-०८-११	७३	९	324	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२१५०५७३१	विष्णु वहादुर मल्ल	पुरूष	२००३-१२-१५	७५	९	16743	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५११५०५६६२	वुद्ध वहादुर खाम्चा मगर	पुरूष	२००५-११-१५	७३	९	252	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४३००२५६४	शिव राम पाण्डे	पुरूष	२००५-०४-३०	७३	९	737	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०६१४००९९५	शुभ कान्ती भट्टराई	महिला	१९९५-०३-१४	८३	९	609	९८५७१९९५४३	१२०००		

१६४ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००५२४०१००५	शेर वहादुर राना	पुरूष	२०००-०५-२४	७८	९	243	९८५६०५४१६३	४२६७		2078-11-02
१६४ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१०२५०१४६२	शोभा खर भण्डारी	पुरूष	२००७-१०-२५	७१	९	4073	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६४ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०८१००३६७५	शोभाखर बिश्वकर्मा	पुरूष	१९९५-०८-१०	८३	९	391	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६५ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०५२७०१८५२	श्रीमति कृष्ण कला पंजानी	महिला	२००८-०५-२७	७०	९	३३६	९८४०९६२७९५	१२०००		
१६५ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०२११०२३७३	श्रीमति चन कुमारी भट्टराई	महिला	२००३-०३-११	७५	९	228	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६५ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२१८०१२३३	श्रीमति चोपकान्ती खनाल	महिला	२००८-०२-१८	७१	९	329	९८४६७९२३७	१२०००		
१६५ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०८-०१	२००८०७११००९३८	श्रीमति मनकुमारी आचार्य	महिला	२००८-०७-११	७०	९	50	९८०६५८२४८४	१२०००		
१६५ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१००४०१७५३	श्रीमती कुल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१०-०४	७९	९	7	९८४६२९३९५४	१२०००		
१६५ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०११५०६१७५	श्रीमती खगी कुमारी डोटेल	महिला	१९९६-०१-१५	८३	९	15	९८६६०२९६०९	१२०००		
१६५ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००५२००२५९७	श्रीमती खिनाकुमारी खनाल	महिला	२०००-०५-२०	७८	९	477	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६५ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९११०१२०१११८	श्रीमती चन्द्रकला खराल	महिला	१९९१-१०-१२	८७	९	1162	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६५ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०३२२००९०१	श्रीमती जानकी डोटेल	महिला	१९९९-०३-२२	७९	९	143	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६५ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०२०१०६८८२	श्रीमती टोपली देवकोटा	महिला	२००१-०२-०१	७८	९	709	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६६ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३२८०१२०४	श्रीमती टिका कुमारी पंगेनी	महिला	२००७-०३-२८	७१	९	78	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६६ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०४०६०१५७१	श्रीमती टिकाकुमारी भण्डारी	महिला	१९९८-०४-०६	८०	९	586	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६६ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११०१४८५५	श्रीमती टुन कला पंजानी	महिला	२००१-०१-१०	७८	९	88	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६६ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३०२०४९७४	श्रीमती तुलसा गैहे	महिला	२००१-०३-०२	७८	९	6995	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६६ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४१४०१६६३	श्रीमती तुल्सी कुमारी श्रेष्ठ	पुरूष	२०००-०४-१४	७८	९	464	९८६०१५२८४०	१२०००		
१६६ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०१०६०११०८	श्रीमती थानेश्वरी आचार्य	महिला	१९९७-०१-०६	८२	९	140	९८५६९५५४१४	१२०००		
१६६ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०२१३०१५४६	श्रीमती प्यामा भट्टराई	महिला	१९९९-०२-१३	८०	९	591	९८५६०५४४३३	१२०००		
१६६ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०४०३०३४२६	श्रीमती भुना देवी वराल	महिला	२००५-०४-०३	७३	९	231	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६६ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०११८०२२७२	श्रीमती मनकला रेग्मी	महिला	२००७-०१-१८	७२	९	71	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६६ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४०८२५००७२२	श्रीमती माया देवी दमिनी	महिला	१९९४-०८-२५	८४	९	994	९८५६०५४१६३	५६००		2078-11-12
१६७ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६१५०६९८३	श्रीमती यम कला पंगेनी	महिला	२००५-०६-१५	७३	९	60	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६७ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०२०५०१५४१	श्रीमती यम कला वस्याल	महिला	१९८५-०२-०५	९४	९	776	९८५६०५४१६३	४२६७		2078-11-02

१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४०४०२४३२	श्रीमती यमकान्ती गैहे	महिला	२००३-०४-०४	७५	९	424	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०६१५०१८८५	श्रीमती रेनुका डोटेल	महिला	१९९२-०६-१५	८६	९	226	९८४६७२०१३०	१२०००		
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८२३०१२८६	श्रीमती लिला बस्याल	महिला	२००३-०८-२३	७५	९	211	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०७१३०१९५३	श्रीमती विष्णु कुमारी आचार्य	महिला	२००५-०७-१३	७३	९	793	९८६०८८९६३५	१२०००		
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०१०१४८१७४	श्रीमती वोध कुमारी खनाल	महिला	२००६-०१-०१	७३	९	689210	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०६२२००३४१	श्रीमती सावित्रा गैहे	महिला	२००८-०६-२२	७०	९	184	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२०७०२४७१	श्रीमती सितादेवी सुवेदी	महिला	२००७-०२-०७	७२	९	139	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८१५०७०९४	श्रीमती कुस्मा कुमारी पंगेनी	महिला	२००५-०८-१५	७३	९	40	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४०८०३५६९	सन्त वहादुर कामी	पुरूष	२०००-०४-०८	७८	९	41	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२१५०२८९५	सावित्रा विश्वकर्मा	महिला	२००७-१२-१५	७१	९	423020124	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१०१५०७९४९	सिता भट्टराई	महिला	२००२-१०-१५	७६	९	25627	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२११००९३९	सुमित्रा गाहा मगर	महिला	१९९९-१२-११	७९	९	719	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८१०१२०२७१५	सुमित्रा पंजानी	महिला	१९९८-१०-१२	८०	९	4230201146	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२०७०२७५५	सुसिला खडाल	महिला	२००५-१२-०७	७३	९	353	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०९१२०३१०१	हरि कला विश्वकर्मा	महिला	२००३-०९-१२	७५	९	423020	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०७१५०३२१३	हरी कला आले	महिला	१९९५-०७-१५	८३	९	423020235	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०५१२०३१८४	हरी कला पंगेनी	महिला	२००२-०५-१२	७६	९	149	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००११४०३६८८	हिमा कान्ती गैहे	महिला	२०००-०१-१४	७९	९	185	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००१२००२०४५	हुम वहादुर सारु	पुरूष	१९९०-०१-२०	८९	९	5068	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२१४०१७८८	हेम राज पंगेनी	पुरूष	२०००-१२-१४	७८	९	39348	९८५६०५४१६३	१२०००		
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११४०३५९६	हेम वहादुर सार्की	पुरूष	२००५-०१-१४	७४	९	212	९८०५८१६८०९	१२०००		
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०५१४००६०३	अग्नी धर पंगेनी	पुरूष	१९९१-०५-१४	८७	१०	6627	९८४६४७९७२०	१२०००		
१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००९२०००८०२	अम्मर वहादुर कुंवर	पुरूष	१९९०-०९-२०	८८	१०	4073	९८२७१६५९१२	१२०००		
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९११०१०१३०२	इन्द्र कुमारी पंगेनी	महिला	१९९९-११-०१	७९	१०	6621	९८४६४७९७२०	१२०००		
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३०५०६८७४	ईश्वरा पंगेनी	महिला	२००५-०३-०५	७४	१०	6869	९८४६४७९७२०	१२०००		

१६९ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०३१५१५९१५	ईश्वरी कुमारी न्याैपाने	महिला	२००१-०३-१५	७७	१०	6799	९८४६४७९७२०	१२०००		
१६९ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०८०२०११९६	ऋषि राम अधिकारी	पुरूष	१९९१-०८-०२	८७	१०	6133	९८४६४७९७२०	१२०००		
१६९ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०९२०००९५३	ओम कुमारी थापा	महिला	२००८-०९-२०	७०	१०	7043	९८५६०६६०९८	१२०००		
१७० ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०१२३०१७९३	कुमारी आले	महिला	२००८-०१-२३	७१	१०	493	९८५६०५५०९८	१२०००		
१७० १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४०९०३७४९	कृष्ण कुमारी पंगेनी	महिला	२००५-०४-०९	७३	१०	6763	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७० २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०२१०१०२८९	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०२-१०	७७	१०	6375	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७० ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००८०९०२६२८	केशरी थापा	महिला	२०००-०८-०९	७८	१०	6122	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७० ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०२२९०३३११	खगी सरा गैहे	महिला	२००७-०२-२९	७२	१०	6968	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७० ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२०७०२३९६	खगी सरा रिंजाली	महिला	२००३-१२-०७	७५	१०	6347	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७० ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०७०८००९१८	खगीसरा थापा	महिला	२००८-०७-०८	७०	१०	6589	९८५६०५५०९८	१२०००		
१७० ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००११०३०१८८२	खिन कुमारी पंगेनी	महिला	२०००-११-०३	७८	१०	6940	९८४६४७९७२०	१२०००		2079-01-28
१७० ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०४०५०६७९८	खिना कुमारी पंगेनी	महिला	१९९७-०४-०५	८१	१०	7040	९८४६४७९७२०	१६५५		2078-10-12
१७० ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०३१९००८६९	खिम कुमारी मल्ल	महिला	१९९७-०३-१९	८१	१०	8575	९८५६०५५०९८	१२०००		
१७१ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१०२५०१६०८	खिम वहादुर आले	पुरूष	१९९५-१०-२५	८३	१०	7122	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७१ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०४२००१९४३	खिम वहादुर फाल	पुरूष	१९९९-०४-२०	७९	१०	10082	९८१६१०२८३५	१२०००		
१७१ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२२२०१७२४	खेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२०००-१२-२२	७८	१०	6673	९८०७५३११६८३	१२०००		
१७१ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८७०८२०००४१२	गंग वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	१९८७-०८-२०	९१	१०	6294	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७१ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०१०४०१६८२	गन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०१-०४	८७	१०	6386	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७१ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५१०१०३१८४	गाेविन्द वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	१९९५-१०-१०	८३	१०	6508	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७१ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११८०४१५६	गोमता पंगेनी	महिला	२००१-०१-१८	७८	१०	6094	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७१ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८५०५१००३०८६	गोमता भण्डारी	महिला	१९८४-०३-१४	९४	१०	422021134 282	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७१ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०३१००९८३२	गोमती न्यौपाने	महिला	१९९९-०३-१०	७९	१०	6624	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७१ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००३०४०६१०२	गोविन्द्र कमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०३-०४	७९	१०	6517	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७२ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२०५०३८६५	घन लाल श्रेष्ठ	पुरूष	२०००-१२-०५	७८	१०	6630	९८५६०५५०९८	१२०००		
१७२ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०५१८०१२६२	चन्दी कुमारी रिंजाली	महिला	१९९६-०५-१८	८२	१०	885	९८४६४७९७२०	१२०००		

१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३०५०६८९३	चन्द्र कला भट्टराई	महिला	२००५-०३-०५	७४	१०	7031	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०११५१५११८	चन्द्र वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००५-०१-१५	७४	१०	682	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०११४०१७७५	चोक लाल भुसाल	पुरूष	१९९५-०१-१४	८४	१०	1757	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०४०५०३९०६	चुल कुमारी पंगेनी	महिला	१९९५-०४-०५	८३	१०	6700	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०४०८०३४४४	छवि लाल थापा	पुरूष	२००५-०४-०८	७३	१०	3590	९८३०७२७२६	१२०००		
१७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३१४०३०२३	छवि लाल श्रेष्ठ	पुरूष	२००६-०३-१४	७२	१०	6240	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७१२१००२१९३	छेम कुमारी खनाल	महिला	२००७-१२-१०	७१	१०	6647	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८०८०१८६३	जय सरा थापा	महिला	२००५-०८-०८	७३	१०	6195	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००८०४०१३९२	जयसरा थापा	महिला	१९९०-०८-०४	८८	१०	4371	९८१४१२०१८४	१२०००		
१७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८८०७३०००२७४	जहर सिं खाम्चा	पुरूष	१९८८-०७-३०	९०	१०	6262	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०४११६२३	जिव लाल अर्याल	पुरूष	२००१-०१-०४	७८	१०	162	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३०८०२०५५	जोग वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००७-०३-०८	७१	१०	6743	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००५१८०२४१९	जोती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०५-१८	७८	१०	7054	९८४७२२४३४	१२०००		
१७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७२००१३१७	ज्ञान कला पाण्डे	महिला	२००७-०७-२०	७१	१०	6040	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०७२००२०६९	ज्ञान कुमारी थापा	पुरूष	२००७-०७-२०	७१	१०	6156	९८५६५५९८	१२०००		
१७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१११९०१६१४	ज्ञान माया देवकोटा	महिला	२००५-११-१९	७३	१०	6669	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००६०९०१३२७	ज्ञानधरा भण्डारी	महिला	२०००-०६-०९	७८	१०	6229	९८४६५७६५५३	१२०००		
१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०९१७०१८५२	झगविर थापा	पुरूष	१९९६-०९-१७	८२	१०	६३९५	९८०६६९११९२	१२०००		
१७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०४०७०१८५४	झम बहादुर थापा	पुरूष	१९९६-०४-०७	८२	१०	6217	९८५६०५५०९	१२०००		
१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०५०२०४८०९	टहल सिङ थापा	पुरूष	२००४-०५-०२	७४	१०	11863	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४११०५०४०७३	टोपला खनाल	महिला	२००४-११-०५	७४	१०	6946	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०६१५०७०६४	टिका कुमारी अर्याल	महिला	२००५-०६-१५	७३	१०	502	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०७१२०११४३	टिका कुमारी मल्ल	महिला	२००८-०७-१२	७०	१०	6310	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००४२००२१९४	टिका पंगेनी	महिला	२०००-०४-२०	७८	१०	6961	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०४१९००६२८	टोप वहादुर रिजाली	पुरूष	१९९७-०४-१९	८१	१०	6382	९८४६४७९७२०	९३३३		2078-12-10

१७४ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१०११०१७६६	टोपली थापा खाम्चा	महिला	१९९९-१०-११	७९	१०	2932	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७४ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०१०३०७०५२	ठग प्रसाद अर्याल	पुरूष	२००१-०१-०३	७८	१०	148	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७४ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१११५०६५६४	ठगी सरा थापा	महिला	२००४-११-१५	७४	१०	380	९८५६०५५०९८	१२०००		
१७५ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९०४१७००४०५	डण्डा पानी पंगेनी	पुरूष	१९८९-०४-१७	८९	१०	7564	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७५ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०२२८००८१३	डम्मर वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	१९९७-०२-२८	८२	१०	6239	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७५ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०१२०३७१७	डिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१०-१२	७८	१०	6500	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७५ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०३२६००८११	डिल बहादुर आले	पुरूष	१९९९-०३-२६	७९	१०	4133	९८१५१४५९२८	१२०००		
१७५ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१११२०५७६७	डिल बहादुर रिङ्जाली	पुरूष	२००१-११-१२	७७	१०	5844	९८५६०५५०९८	१२०००		
१७५ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०८१७००६९९	डिल्ली राम कोइराला	पुरूष	१९९२-०८-१७	८६	१०	6356	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७५ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१०४०६६७३	डिल्ली सरा खनाल	महिला	२००२-०१-०४	७७	१०	6847	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७५ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०५२५००५५९	डुक लाल पंगेनी	पुरूष	१९९१-०५-२५	८७	१०	6717	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७५ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०३१००१७१९	ढुण्डी कुमारी तिवारी	महिला	१९९२-०३-१०	८६	१०	419	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७५ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१०१००७२	तारा वहादुर राना	पुरूष	२००६-०४-१०	७२	१०	6155	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७६ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२०४०२६५८	तारा वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००३-१२-०४	७५	१०	6568	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७६ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०५२००२१७१	ताे कान्ती पंगेनी	महिला	१९९८-०५-२०	८०	१०	564	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७६ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२०५०९५०८	तिल कुमारी दमै	महिला	२००५-०२-०५	७४	१०	7081	९८५६०५५०९८	१२०००		
१७६ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०५१५०५३८८	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०५-१५	७९	१०	6487	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७६ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३११२०२५७३	थानेश्वरी देवकोटा	महिला	२००३-११-१२	७५	१०	6839	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७६ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०९१८००४९९	दल बहादुर थापा	पुरूष	१९९१-०९-१८	८७	१०	6756	९८६३७५२८४	१२०००		
१७६ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०३०७०२३५३	दल वहादुर कामु	पुरूष	१९९९-०३-०७	७९	१०	6833	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७६ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६११०५०३४९२	दाल कुमारी खाम्चा	महिला	२००६-११-०५	७२	१०	6220	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७६ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९१६०२६१२	दुम कुमारी भण्डारी	महिला	२००५-०९-१६	७३	१०	7810	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७६ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०९१८०३४२४	दुर्गा कुमारी कामु मगर	महिला	२००६-०९-१८	७२	१०	6371	९८४६१८६८६६	१२०००		
१७७ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०९२९०१०१९	दुर्गा कुमारी खवास	महिला	२००७-०९-२९	७१	१०	6605	९८१६६०८९४५	१२०००		
१७७ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३०५०७४७३	दुर्गा प्रसाद पाठक	पुरूष	२००२-०३-०५	७७	१०	6591	९८४६४७९७२०	१२०००		

१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००११०४०१९१४	दुर्गा बहादुर थापा खवास	पुरूष	२०००-११-०४	७८	१०	११९८४	९८१९१७५५३५	१२०००		
१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२०५०४०९९	देउ बहादुर मल्ल	पुरूष	२००३-१२-०५	७५	१०	६३१६	९८५०५५०९८	१२०००		
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२११३००२०३८	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-११-३०	७६	१०	६२९८	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३२४०१२५६	देव वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००५-०३-२४	७३	१०	६४५३	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००११०५०३४६१	धन कुमारी अधिकारी	महिला	२०००-११-०५	७८	१०	६१३८	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०९१४०२००२	धन कुमारी थापा	महिला	२००२-०९-१४	७६	१०	६१०९	९८५६०५५०९८	१२०००		
१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००९०८००५१८	धन कुमारी राना	महिला	१९९०-०९-०८	८८	१०	६५६८	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८९१०२५००६३७	धन कुमारी राना	महिला	१९८९-१०-२५	८९	१०	२९४०९	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००६१४००२३१	धन कुमारी सिंजाली	महिला	१९९०-०६-१४	८८	१०	८३१	९८५६०७१६५६	१२०००		
१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१०२७०१४२२	धमी सरा कुवर	महिला	२००४-१०-२७	७४	१०	६०९८	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०६१००२२३४	नन्द कुमारी पंगेनी	महिला	१९९७-०६-१०	८१	१०	६८९४	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०२०३०१५८५	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९१-०२-०३	८८	१०	६८७८	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०५०४०६१३३	नन्द लाल श्रेष्ठ	पुरूष	१९९९-०५-०४	७९	१०	७०९७	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०७१७०१६२७	नर बहादुर सिंजाली	पुरूष	२००४-०७-१७	७४	१०	६१३५	९८०३८९८२९	१२०००		
१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००४०७०१७९५	नरमदा न्यौपाने	महिला	१९९०-०४-०७	८८	१०	६०८६	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४१०१५०९३६२	नरी सरा रिङ्जाली	महिला	२००४-१०-१५	७४	१०	६६८५	९८५६०५५०९८	१२०००		
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०८०८०१६७५	नरेश चन्द्र पंगेनी	पुरूष	२००३-०८-०८	७५	१०	६८७०	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२१००४७६१	नाना कुमारी पंगेनी	महिला	२००६-१२-१०	७२	१०	६६९०	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०९२०००९२६	पदम कुमारी सेन ठकुरी	महिला	१९९५-०९-२०	८३	१०	६४२२	९८६४८६७५५	१२०००		
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१२-०१	२००८१११००२९२३	पविता श्रेष्ठ	महिला	२००८-११-१०	७०	१०	६७४४	९८४७२०७५०	४०००		
१७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०३१००४४६८	पवित्रा अधिकारी	महिला	१९९५-०३-१०	८३	१०	६१२७	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४०४०२४५७	पार्वती कामु	महिला	२००३-०४-०४	७५	१०	६८३४	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-११-०१	२००८१००४०२०३२	पिताम्बर पोख्रेल	पुरूष	२००८-१०-०४	७०	१०	६६४२	९८५६०५५०९८	८०००		
१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१००५०८१७२	पृथ्वि छिमा श्रेष्ठ	महिला	२००५-१०-०५	७३	१०	७०६१	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०६१६०१७५६	बसन्धरी कामु मगर	महिला	२००७-०६-१६	७१	१०	६२५५	९८०३३५७३०५	१२०००		

१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०५०७०६९७३	बाटुली श्रेष्ठ	महिला	२००७-०५-०७	७१	१०	6640	९८५६०५५०९८	१२०००		
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९००५१५०४३४९	भवि सरा खाम्चा	महिला	१९९०-०५-१५	८८	१०	6266	९८४६४७९७२०	१२०००		
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२०७०२४३४	भिम कला देवकोटा	महिला	२०००-१२-०७	७८	१०	6772	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७१११२०१५५४	भिम लाल पंगेनी	पुरूष	१९९७-११-१२	८१	१०	6959	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०४१५१०३८४	भिम कुमारी गैहे	महिला	२००६-०४-१५	७२	१०	6787	९८४६०१८६५०	१२०००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५२००३९६६	भुवान सिंह आले	पुरूष	२००५-०५-२०	७३	१०	6592	९८६६६२७७२८	१२०००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१२२००५३११	मनी कर्ण गैहे	महिला	२००२-१२-२०	७६	१०	6818	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३२००२८८३	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०३-२०	७४	१०	6713	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०२२०१४६२	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१०-२२	७८	१०	6209	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०८०५०४६१७	माया थापा	महिला	२००८-०८-०५	७०	१०	422041628	९८४७११३६२५	१२०००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५११०७००७५४	मित्रा वती अधिकारी	महिला	१९९५-११-०७	८३	१०	6318	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९०८१००३५७८	मेक वहादुर रिङ्जाली	पुरूष	१९९९-०८-१०	७९	१०	6341	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६१००३९५५	मोहन माया पंगेनी	महिला	२००६-०६-१०	७२	१०	6750	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०८०८०१८७८	मोहनी लाल पंगेनी	पुरूष	२००५-०८-०८	७३	१०	1640	९८६७३७१८२०	१२०००		
१८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९४१०११००७५१	यम वहादुर कामु मगर	पुरूष	१९९४-१०-११	८४	१०	6247	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०२१०१३३६९	याम कला भण्डारी	महिला	२००५-०२-१०	७४	१०	6941	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०७०४९६१	याम कुमारी भण्डारी	महिला	२०००-०१-०७	७९	१०	6771	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०३२८०२१४९	रवी कला पंगेनी	महिला	२००५-०३-२८	७३	१०	6667	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०३०८०३०२२	राम चन्द्र भण्डारी	पुरूष	२००६-०३-०८	७२	१०	5024	९८४६८१८८५८	१२०००		
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०९२५०१७९७	राम वहादुर मल्ल	पुरूष	२००५-०९-२५	७३	१०	461	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०२०८०२२७९	रित मान खाम्चा मगर	पुरूष	२००८-०२-०८	७१	१०	2073	९८२५१८४७४७	१२०००		
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०७१००३६९४	रिदी सरा थापा	महिला	२००८-०७-१०	७०	१०	६७५९	९८६४३७५२८४	१२०००		
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०७०८०३९७३	रिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०७-०८	७२	१०	6231	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०१०७०३४३३	रुका भण्डारी	महिला	२००७-०१-०७	७२	१०	7018	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०१८०२१९५	रुपा देवी विश्वकर्मा	महिला	२०००-१०-१८	७८	१०	422021-25	९७४५४०७९५०	१२०००		

१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०३१५१२२५४	रेनुका खनाल	महिला	२००४-०३-१५	७४	१०	423021357	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०२७०१०३२	रेम कुमारी अधिकारी	महिला	२०००-१०-२७	७८	१०	6132	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८२४००९७३	रेल बहादुर रिङ्जाली	पुरूष	२००२-०८-२४	७६	१०	761	९८१२७८९७३	१२०००		
१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२२१०१०३५	रेशम लाल श्रेष्ठ	पुरूष	१९९९-१२-२१	७९	१०	5955	९८६७०२०१००	१२०००		
१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०४२००२१२३	रेस्मी राज पंगेनी	पुरूष	२००३-०४-२०	७५	१०	6666	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६१२२६०१८२१	रोस वहादुर राना	पुरूष	२००६-१२-२६	७२	१०	5083	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५०५१०१४४२८	रोहणी अर्याल	महिला	२००५-०५-१०	७३	१०	6768	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००१०५२०१०२	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०१-०५	७९	१०	6402	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०१२५०३२०१	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०१-२५	७७	१०	6292	९८०५८६८९८७	१२०००		
१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००१०११०१४८८९	लली कुमारी रिगजाली	महिला	२००१-०१-१०	७८	१०	6573	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०८०४०२७५६	लाल कुमारी मल्ल	महिला	२००७-०८-०४	७१	१०	319	९८१७०१५३७३	१२०००		
१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८६०२०४००९७३	लाल कुमारी सेन	महिला	१९८६-०२-०४	९३	१०	6436	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०४१८०११२१	लाल गाेपाल भण्डारी	पुरूष	१९९८-०४-१८	८०	१०	7506	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०६२९००४६९	लाल बहादुर रिजाली थापा मगर	पुरूष	१९९५-०६-२९	८३	१०	6306	९८५६०५५०९८	१२०००		
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०११५१३२८५	लाल वहादुर हिस्की मगर	पुरूष	२००६-०१-१५	७३	१०	3105	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००००७११००८४४	लिला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०७-११	७८	१०	498	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३०५२००३२७६	लिला देवी भण्डारी	महिला	२००३-०५-२०	७५	१०	6828	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९५०८११००९२७	लिलि कुमारी सोती	महिला	१९९५-०८-११	८३	१०	6524	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०४०४००७६१	विना देवी भण्डारी	महिला	१९९२-०४-०४	८६	१०	376	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००३१२२६०१६३८	विन्द्र कला न्यौपाने	महिला	२००३-१२-२६	७५	१०	6796	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८३१०१७००२२३	विन्द्र बहादुर खाम्चा	पुरूष	१९८३-१०-१७	९५	१०	3365	९८५६०५५०९८	१२०००		
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९७०१२९००७४८	वुद्धी मान श्रेष्ठ	पुरूष	१९९७-०१-२९	८२	१०	6260	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०८०६०१६७१	वेणी माधव न्यौपाने	पुरूष	२००२-०८-०६	७६	१०	3617	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-०९-०१	२००८०८१५०५९४४	वेत कुमारी हिस्की मगर	महिला	२००८-०८-१५	७०	१०	6367	९८५६०५५०९८	१२०००		
१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१०१२०२४८७	शन्त बहादुर कामु मगर	पुरूष	१९९६-१०-१२	८२	१०	6253	९८५६०५५०९८	१२०००		

१८४ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०५१००३१५९	शेर बहादुर थापा	पुरूष	१९९१-०५-१०	८७	१०	6386	९८२५१३४११३	१२०००		
१८४ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९२०५१००५७४९	शोभ कान्त खनाल	पुरूष	१९९२-०५-१०	८६	१०	7120	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८४ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०४२००२६५९	सर बहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	२००४-०४-२०	७४	१०	1605	९८५६०५५०९८	१२०००		
१८५ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००४०८०४०३५४६	सावित्रा कोइराला	महिला	२००४-०८-०४	७४	१०	6769	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८५ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९९१२२००२०७६	सावित्रा भण्डारी	महिला	१९९९-१२-२०	७९	१०	6944	९८४६४७९७२०	६२६७		2078-11-17
१८५ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९०१०१००३२२७	सिता कुमारी राना	महिला	१९९०-१०-१०	८८	१०	6180	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८५ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१०१५०६८०४	सुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१०-१५	७८	१०	6651	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८५ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६०१०१३७३६४	सुमित्रा माझी	महिला	१९९६-०१-०१	८३	१०	6909	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८५ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००८०६१५०३२७३	सेती दमै	महिला	२००८-०६-१५	७०	१०	6830	९८५६०५५०९८	१२०००		
१८५ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२०३०४१३११३	सोमती रिंजाली	महिला	२००२-०३-०४	७७	१०	6369	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८५ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००५१२११०१६८४	स्याम सुन्दर गैह्रे	पुरूष	२००५-१२-११	७३	१०	98	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८५ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२०००१२०७०२४५९	हरी कला कोइराला	महिला	२०००-१२-०७	७८	१०	6169	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८५ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९८०१०९०१४५६	हरी कला खनाल	महिला	१९९८-०१-०९	८१	१०	6743	९८५६५५९८	१२०००		
१८६ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९८२०८१०००४९७	हरी वहादुर श्रेष्ठ	पुरूष	१९८२-०८-१०	९६	१०	5258	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८६ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००६०६०४०२०५९	हर्क वहादुर थापा	पुरूष	२००६-०६-०४	७२	१०	7407	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८६ २	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३२५०१९८६	हिम कुमारी माझी	महिला	२००७-०३-२५	७१	१०	6688	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८६ ३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००२१०१२०३६३३	हिम लाल श्रेष्ठ	पुरूष	२००२-१०-१२	७६	१०	6714	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८६ ४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९६१२३१९०४९६	हुम वहादुर कुवर	पुरूष	१९९६-१२-३०	८२	१०	9511	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८६ ५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	१९९१०३१०१३४२७	हेम लाल खनाल	पुरूष	१९९१-०३-१०	८७	१०	4071	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८६ ६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (७० वर्ष माथि)	२०७८-१०-०१	२००७०३१४०२३०१	होम कला भण्डारी	महिला	२००७-०३-१४	७१	१०	6853	९८४६४७९७२०	१२०००		
१८६ ७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११११३००३९३	खेत मान सुनार	पुरूष	२०११-११-१३	६७	१	356		७९८०		
१८६ ८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१००५०४३७३	टिका राम दमै	पुरूष	२०१३-१०-०५	६५	१	7089	९८१६११२८६१	७९८०		
१८६ ९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३२१००९८३	दमन्ती दर्जी दमै	महिला	२०१५-०३-२१	६३	१	42-02-74-04379	९८१६१४६१३९	७९८०		
१८७ ०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०२१००१५२७	धन कुमारी सुनार	महिला	२०१२-०२-१०	६७	१	4230211444	९८१६१४६१३९	७९८०		
१८७ १	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००३१५०३०३७	धन बहादुर परियार	पुरूष	२०१०-०३-१५	६८	१	7094	९८०५८२४७८४	७९८०		

१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४१२००९२७	बेल कुमारी दमै	महिला	२०१२-०४-१२	६६	१	4230211463	९८१६११२८६१	७९८०		
१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०९१००२६४५	भक्त विर कार्की	पुरूष	२०१२-०९-१०	६६	१	7256	९८२६१३९०४७	७९८०		
१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०४१००३८१४	मँगली देवी सुनार	महिला	२०१४-०४-१०	६४	१	608	९८४६१११७२	७९८०		2079-02-04
१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११०१३००८६६	अम्बी विश्वकर्मा	महिला	२०११-१०-१३	६७	२	447	९८४४२४४३७६	७९८०		
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३३००१२४५	अैती दमै	महिला	२०१५-०३-३०	६३	२	1332	९८६४९४१४८	७९८०		
१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०५१३०२०९३	ईश्वरी कुमारी विंक्	महिला	२०१३-०५-१३	६५	२	121	९८६७५९६०३६	७९८०		
१८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४१००१४२४	उजेलि विक	महिला	२०१२-०४-१०	६६	२	112		७९८०		
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०१०४०३२१९	एक लाल विंक्	पुरूष	२०१४-१२-३०	६४	२	144	९८४६१६०५५१	७९८०		
१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०९२५००७११	कृष्ण बहादुर दमै	पुरूष	२०१७-०९-२५	६१	२	42202035143	९८२७१०६०६७	७९८०		
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२३०७५२९५	केश बहादुर विंक्	पुरूष	२०१७-१२-३०	६१	२	2379	९८४६२२२८४८	७९८०		
१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०५२३००४८१	खगि सरा कामी	महिला	२०१३-०५-२३	६५	२	42301955	९८१६६६७६२६	७९८०		
१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१२१००२८०५	खड्ग वहादुर दमै	पुरूष	२०१२-१२-१०	६६	२	6169	९८१४८२८५५९	७९८०		
१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२०५०३५९९	खैसरा दमाई	महिला	२०१६-१२-३०	६२	२	107	९८१६१९९८५४	७९८०		
१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२२३००६३३	गंगी सरा दमै	महिला	२०११-१२-२३	६७	२	959	९८०८७८७७९३	७९८०		
१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०४२५००९५५	गाले दमिनी	महिला	२०१५-०४-२५	६३	२	163	९८२४११५८७३	७९८०		
१८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०९०८००८६५	गुड्डी दमै	महिला	२०१७-०९-०८	६१	२	668	९८१४१३३१०६	७९८०		
१८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०७०५०१५८४	चन्द्र वहादुर सार्की	पुरूष	२०१६-०७-०५	६२	२	91	९८२५११८२४५०	७९८०		
१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०५१४०२०१३	छवि लाल दमाई	पुरूष	२०१४-१२-३०	६४	२	106	९८१६१९९८५४	७९८०		
१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०२०८००९४४	जिम कुमारी दमै	महिला	२०१७-०२-०८	६२	२	861	९८१९४६४२४०	७९८०		
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१२८००९९८	झुपा विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०१-२८	६९	२	317	९८०५८८२१०१	७९८०		
१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१८०४२९००४८४	टिकीसरा विंक्	महिला	२०१८-०४-२९	६०	२	423020670	९८	७९८०		
१८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०६१००१५५२	टुमान सिं सार्की	पुरूष	२०१७-०६-१०	६१	२	4230201583	९८२९१९६२६	७९८०		
१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०४२०००६६६	टेक बहादुर दमै	पुरूष	२०११-१२-११	६७	२	1333	९८६४९४१४८	७९८०		
१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१८०४०१०५६३७	टेम वहादुर दमै	पुरूष	२०१८-०४-०१	६०	२	359	९८१६६५९५५३	७९८०		
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३०८०१४७२	डल्लि विक	महिला	२०१५-०३-०८	६३	२	113	९८४६१६०५५१	७९८०		

१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०३१५०२२८२	डिल कुमारी दमै	महिला	२०१२-०३-१५	६६	२	195		७९८०		
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००५१५०३५५२	डिल बहादुर कामी	पुरूष	२०१०-०५-१५	६८	२	1566		७९८०		
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०३१९००९१७	डिला कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०३-१९	६२	२	42027601708	९८१६६३०३६२	७९८०		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२०८०१६४९	तिल कुमारी सार्की	महिला	२०१५-०२-०८	६४	२	1043	९८६००५०४७९	७९८०		
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०६१५०४८०९	तिल कुमारी सार्की	महिला	२०१८-०६-१५	६०	२	५९५१०	९८११३२९८२	७९८०		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००८१२०७००३२४	दिल सरि विक	महिला	२००८-१२-०७	७०	२	4230201393	९८६९९२५८८८	७९८०		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००६०६२९०१०१७	दुर्गा वहादुर कामी	पुरूष	२०१०-०६-२९	६८	२	19117	९८०५८३६६५६	७९८०		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६११२००१०३१	दुर्गा वहादुर दमै	पुरूष	२०१६-११-२०	६२	२	4026	९८४६२२२३५२	७९८०		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१०१५०४३५९	धन माया सार्की	महिला	२०१६-१०-१५	६२	२	495	९८२७१९३८७६	७९८०		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०३१००३१९८	निक सरा सार्की	महिला	२०१३-०३-१०	६५	२	211	९८२३०५३८३८	७९८०		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५०७०६५४१	निर्मला दमै	महिला	२०१२-०५-०४	६६	२	2065	९८६५४५४९	७९८०		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०३०१२४७	पवित्रा विक	महिला	२०१०-०९-२२	६८	२	33998	९८४६२२२८४८	७९८०		
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००००१०३०७११२	पुर्ण वहादुर विंका	पुरूष	२०१३-१२-३०	६५	२	111	९८४८२४४३७६	७९८०		
१९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०८१७२	पेम कला वि क	महिला	२०१०-१२-३०	६८	२	176	९८१८०९६०७५	७९८०		
१९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०४०१०६५३२	बुद्धी सरा विंका	महिला	२०१५-०४-०१	६३	२	978	९८१६६९६४८२	७९८०		
१९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०१०३०२९२१	भिम वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१५-१२-३१	६३	२	87	९८१७५०२५६६	७९८०		
१९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०३१००३९५६	भुजा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००९-०३-१०	६९	२	7160	९८२१५२०५९५	७९८०		
१९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१४११०७०१३९७	मंगली सार्की	महिला	२०१४-११-०७	६४	२	42-02-78-02946	९८	७९८०		
१९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१०१५०१६८१	मन कुमारी कामी	महिला	२००९-१०-१५	६९	२	1077		७९८०		
१९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०२०१०२४२३	मन कुमारी सार्की	महिला	२०१३-०२-०१	६६	२	507	९८२४१०६३१६	७९८०		
१९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०११२०२२६३	मन कुमारी सार्की	महिला	२०१४-०१-१२	६५	२	755	९८२७१९३०४८	७९८०		
१९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३१३०१४५६	मिना देवी दमै	महिला	२०१५-०३-१३	६३	२	42027301508	९८१७५२३६४६	७९८०		
१९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५१३०१३५८	याम कुमारी सार्की	महिला	२०१७-०५-१३	६१	२	4230205	९८०६९१८८८०	७९८०		
१९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०५१२०२०२५	रवि लाल कामी	पुरूष	२०१४-०५-१२	६४	२	1713	९८६१४९४१४८	७९८०		
१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-११-०१	२०१८१००७०१४३२	रामलाल वि क	पुरूष	२०१८-१०-०७	६०	२	४२०२७३०१७३०	९८६७४६१४४१	५३२०		

१९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०११५०८३३६	रुद्र रसिक कामी	पुरूष	२०१५-०१-१५	६४	२	423019552	९८६१४४९१४८	७९८०		
१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१००७०११८८	रुद्रमान सार्की	पुरूष	२०१६-१०-०७	६२	२	7358	९८१३२४७४६४	७९८०		
१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०३०१००८६४	रुपा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०३-१५	६६	२	57	९८६१४९४१४८	७९८०		
१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०३१७०१४३३	लक्ष्मी देवी थापा दमै	महिला	२०१६-०३-१७	६२	२	422020230	९८४७२१८३५५	७९८०		
१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०००११२५०१५८८	लिके वहादुर कामी	पुरूष	२०११-११-२५	६७	२	6700	९८६१४९४१४८	७९८०		
१९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५१००८६७३	लोक वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१२-०५-१०	६६	२	451	९८२६१९६५७५	७९८०		
१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०११५०८३४४	विभा कुमारी कामी	महिला	२०१५-०१-१५	६४	२	423019565	९८६१४९४१४८	७९८०		
१९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००६१५०३९२३	बुद्धी सरा विंक	महिला	२०१०-०६-१५	६८	२	423020729	९८६९८६०१५९	७९८०		
१९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२१५०२२०९	शुकमाया दमै	महिला	२०१७-१२-१५	६१	२	423020761	९८२६१९७४७	७९८०		
१९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१५१२१५०४०५२	स वहादुर विंक	पुरूष	२०१५-१२-१५	६३	२	1996	९८१९१६०१४१	७९८०		
१९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०७१७००३४१	सन्त बहादुर सार्की	पुरूष	२०१२-०७-१७	६६	२	613		७९८०		
१९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०१०५०४७६१	सन्त कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०१-०५	६२	२	30454	९८०५८९७११७	७९८०		
१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२१००२७७७	सविता विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-१०	६४	२	423020519	९८१७५०२५६६	७९८०		
१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०८०१५७७	सिता विक	महिला	२०१४-०८-०१	६४	२	420175027 33	९८२९१८१२२७	७९८०		
१९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०८१४०१२१४	सुकमा दमै	महिला	२०१५-०८-१४	६३	२	782	९८४६७२१२०६	७९८०		
१९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०४०८००४९३	विभा कुमारी विंक	महिला	२०१३-०४-०८	६५	२	423020617	९८१५३३६००९	७९८०		
१९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४०२००२५८	असमा कामी	महिला	२०१२-०४-०२	६६	३	10196		७९८०		
१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०५१०००६३५	ज्ञानेन्द्र लाल कामी	पुरूष	२००९-०५-१०	६९	३	9816		७९८०		
१९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१०२२००१४१	ज्ञान्दे दमै	पुरूष	२०१०-१०-२२	६८	३	10167		७९८०		
१९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०२१४०१३०७	डिले कामी	पुरूष	२०११-०२-१४	६८	३	45159	९८४६७१६५६	७९८०		
१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११०१५०४७१५	डेल्हीसरा विंक	महिला	२०११-१०-१५	६७	३	37173	९८४६७१६५६	७९८०		
१९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१०१४०१६६८	तिल वहादुर नेपाली	पुरूष	२०१४-१०-१४	६४	३	5067	९८४७३०५०२६	७९८०		
१९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०४०४०१२०५	ध्यावरी दमै	पुरूष	२०११-०४-०४	६७	३	10166	९८४७३०५०२६	७९८०		
१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०७०२००१९६	नामसरी कामी	महिला	२०११-०७-०२	६७	३	9244		७९८०		
१९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०२१२००२२२	प्रेम बहादुर दमै	पुरूष	२०११-०२-१२	६८	३	1162		७९८०		

१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१८०५१९०१२९६	प्रेम वहादुर सार्कि	पुरूष	२०१८-०५-१९	६०	३	62	९८१४१३८४१७	७९८०		
१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०५२१००७३७	मंगला देवि नेपाली	महिला	२०११-०५-२१	६७	३	44973	९८४६०७१६५६	७९८०		
१९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०५१००७४५७	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०५-१०	६४	३	0001	९८४६०७१६५६	७९८०		
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१११७००९३५	मन बहादुर नेपाली	पुरूष	२००९-११-१७	६९	३	263	९८४६०७१५६५	७९८०		
१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०४१५००८१९	मोहन बहादुर कामी	पुरूष	२००९-०४-१५	६९	३	10228		७९८०		
१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०६१५०३८४८	लिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०११-०६-१५	६७	३	9233	९८४६७१६५६	७९८०		
१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११२३३३६४४७	शान्ति कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	२०१७-०३-३०	६१	३	340	९८२६३२४७०२	७९८०		
१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२१००२३७	शान्ती देवी वि॰क॰	महिला	२०१६-१२-१०	६२	३	2632	९८४७३०५०२६	७९८०		
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००७२७००४७६	सुन माया नेपाली	महिला	२०१०-०७-२७	६८	३	264	९८४६०७१५४५	७९८०		
१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०८१५०७५३१	उमा कामी	महिला	२०१५-०८-१५	६३	४	423018204	९८०६७१०५७१	७९८०		2078-12-30
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०८०५०५५८३	ओम कुमारी सुनार	महिला	२०१३-०८-०५	६५	४	797	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१०१५०३८५४	ओलक बहादुर कामी	पुरूष	२०१७-१०-१५	६१	४	9464	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०११५०५३९५	कर्न बहादुर कामी	पुरूष	२०१७-०१-१५	६२	४	14016	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०१०१०१७६५	काली कामी	महिला	२०१३-०१-०१	६६	४	669		७९८०		
१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१२३००२०९	केश बहादुर दमै	पुरूष	२०१२-१२-१३	६६	४	433		७९८०		
१९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०४१५०४२३३	केश वहादुर वि॰क॰	पुरूष	२००९-०४-१५	६९	४	7865	९८४७३०५०२६	५३२०		2078-12-30
१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१०२४००५८८	खिम वहादुर सुनार	पुरूष	२०१३-१०-२४	६५	४	134	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०९०२००९१६	गालु कामी	महिला	२०१८-०९-०२	६०	४	४२३०१८१२१०	९८२६११४२१	७९८०		
१९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०२१५०४०७२	गिता कुमारी सुनार	महिला	२०१३-०२-१५	६६	४	42027303574	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००३२४००१५९	गीर बहादुर वि॰क॰	पुरूष	२०१०-०३-२४	६८	४	875		७९८०		
१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०३०७०१६६८	गुप्त बहादुर दमै	पुरूष	२०१८-०३-०७	६०	४	4901	९८१६६३६१०५	७९८०		
१९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०७१३००८०९	टिका कुमारी दमै	महिला	२०१४-०७-१३	६४	४	9674	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११११५००५०५	तारा केशर कामी	पुरूष	२०११-११-१५	६७	४	789		७९८०		
१९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०२१५०४३५२	थमन बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१८-०२-१५	६१	४	9397	९८१६१२४१८	७९८०		
१९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५१७०२६०६	नन्द लाल कामी	पुरूष	२०१२-०५-१७	६६	४	9391	९८०६७१०५७१	७९८०		

१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०५१००६३७८	नव राम कामी	पुरूष	२०१३-०५-१०	६५	४	5147	९८०६७१०५७१	७९८०		2078-12-30
१९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२२२२००८३५	नारायणी दमै	महिला	२०१४-०२-२२	६५	४	9444	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०५२१००८१४	पातली दमै	महिला	२००९-०५-२१	६९	४	3511	९८१६६३२१४	७९८०		
१९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०४०४०१३३७	फुल माया विंक	महिला	२०१६-०४-०४	६२	४	42027700651	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०९१७०१२२७	बल वहादुर विंक	पुरूष	२०१८-०९-१७	६०	४	४२२०१८१२८९२६	९८५१४७६१९	७९८०		
१९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००३१०००८५१	मन बहादुर विंक	पुरूष	२०१०-०३-१०	६८	४	4246		७९८०		
१९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०१०१०३१८१	मनिराम कामी	पुरूष	२००९-०१-०१	७०	४	394		७९८०		
१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०९०६००८१३	मनी सरा कामी	महिला	२०११-०९-०६	६७	४	5098	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०८१००३५०३	मिठु कुमारी विंक	महिला	२००९-०८-१०	६९	४	423018146	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२१२००३६१	मैसरी कामी	महिला	२०१०-१२-१२	६८	४	5118		७९८०		
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२१७०१५०२	राज कुमार विश्वकर्मा	पुरूष	२०१४-०२-१७	६५	४	42027405417	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०१०१०३०११	राम बहादुर कामी	पुरूष	२०१२-०१-०१	६७	४	668		७९८०		
१९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०७१५००४९५	रामकली कामी	महिला	२०११-०७-१५	६७	४	423018129		७९८०		
१९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१८०४०४०१५१५	रेम वहादुर सार्की	पुरूष	२०१८-०४-०४	६०	४	422013130621	९८६४८८६७६८	७९८०		
१९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१०१५०४३६७	रोहीला विंक	महिला	२०१६-१०-१५	६२	४	19478	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२१४०३६५८	लक्षिमा विंक	महिला	२०११-१२-१४	६७	४	423018220	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०७१५०२९६२	लुरि कमीनी	महिला	२०११-०७-१५	६७	४	5146	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१११००२०८९	लेख वहादुर कामी	पुरूष	२०१६-११-१०	६२	४	5106	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२०३०१३४५	विना देवी कामी	महिला	२०१४-१२-०३	६४	४	2179	९८०६७१०५७१	७९८०		2078-12-30
१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२१७००९६९	विष्णु माया चर्मोकार खवास	महिला	२०१७-१२-१७	६१	४	54011	९८५८१४२७९	७९८०		
१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४११०५०१८१३	विष्णु वहादुर चर्माकर	पुरूष	२०१४-११-०५	६४	४	502801	९८०५८८६२८७	७९८०		
१९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०८१८००७५६	वेल कुमारी सार्की	महिला	२०१४-०८-१८	६४	४	795	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२१५०३१९६	शुक वहादुर कामी	पुरूष	२०१४-१२-१५	६४	४	5137	९८०६७१०५७१	७९८०		
१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०३१०००५६२	शेर बहादुर सुनार	पुरूष	२०११-०३-१०	६७	४	422018136		७९८०		
१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०४०८०१६८१	शोभा दमै	महिला	२०१३-०४-०८	६५	४	9406	९८०६७१०५७१	७९८०		

१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००७०१०२००६०१	श्याम बहादुर सार्की	पुरूष	२००९-०१-०२	७०	४	९६०८	९८१५४८३६०१	७९८०		
१९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०११०००६५३	सन्त बहादुर दमै	पुरूष	२०१२-०१-१०	६७	४	६७४		७९८०		
१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०२०६०१५५१	सुक मती कामी	महिला	२०१५-०२-०६	६४	४	४२३०१३५२५	९८०६७१०५७१	७९८०		
२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५१६०१०४७	सुमित्रा कामी	महिला	२०१७-०५-१६	६१	४	४२२०१३३००	९८०६७१०५७१	७९८०		
२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०६११००११४	हना कुमारी कामी	महिला	२०१२-०६-११	६६	४	५१३४९		७९८०		
२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-११-०१	२०१८०१०४०४५८४	इन्द्र कुमारी सार्की	महिला	२०१८-०१-०४	६१	५	१६८७	९८१७१२९५२६	५३२०		
२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०७-०१	२०१८०६११००७६४	ईन्द्र कुमारी सार्की	महिला	२०१८-०६-११	६०	५	१३५१	९८१५१५३७१४	७९८०		
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०३२२००८७७	कबिलाल कामी	पुरूष	२०१७-०३-२२	६१	५	१५७७	९८१७११४५६	७९८०		
२००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०६०१०१६५५	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरूष	२०१४-०६-०१	६४	५	८७२७	९८२६६५७७०३	७९८०		
२००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०८१९००५३८	खिम वहादुर कामी	पुरूष	२०१५-०८-१९	६३	५	४९०३	९८५६०६५१४८	७९८०		
२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०७१९००७३७	गिर वहादुर कामी	पुरूष	२०११-०७-१९	६७	५	४५८८	९८०५८८६२८७	७९८०		
२००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-११-०१	२०१८१०१५०७०२८	गीजन बहादुर कामी	पुरूष	२०१८-१०-१५	६०	५	३०२७	९८१६१२७५४०	५३२०		
२००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०६१७००९५२	गुप्त बहादुर कामी	पुरूष	२०१३-०६-१७	६५	५	४८६५	९८१५१८४५१४	७९८०		
२०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१२०३०१३८६	गोपाल कामी	पुरूष	२०१४-१२-०३	६४	५	४०४३	९८२४१२७३८२	७९८०		
२०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-११-०१	२०१८१०१९००८१९	गौमता कामी	महिला	२०१८-१०-१९	६०	५	४२३०१८१२५५	९८१६१२७५४०	५३२०		
२०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१०१४०१२९६	चन्द्र वहादुर कामी	पुरूष	२००९-१०-१४	६९	५	४९२१	९८५६०६५१४८	७९८०		
२०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१०२०००३११	जै बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२००९-१०-२०	६९	५	४७९८		७९८०		
२०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०२२५०१४७२	झगरी देवी सुनार	महिला	२०१८-०२-२५	६१	५	८४५६७	९८१७१६१०५४	७९८०		
२०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०४१५०४८१७	टिका राम विश्वकर्मा	पुरूष	२०११-०४-१५	६७	५	४८१६	९८१४१६९५२५	७९८०		
२०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०५१५०५३८५	टेक बहादुर कामी	पुरूष	२०१४-०५-१५	६४	५	४५३७	९८०६६९६११४	७९८०		
२०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०५१०००६७२	टेक बहादुर दमै	पुरूष	२०११-०५-१०	६७	५	४८२५	९८२७१०९१६४	७९८०		
२०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०४२९००४११	टेक बहादुर दमै	पुरूष	२०१५-०४-२९	६३	५	४२३०१८३४७	९८१६१२७५४०	७९८०		
२०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०९०७००७१९	टेक वहादुर सुनार	पुरूष	२०१७-०९-०७	६१	५	४९२०	९८५६०६५१४८	७९८०		
२०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०१०१२२७५१	टोपली दमै	महिला	२०१४-०१-०१	६५	५	५७०	९८२७११६०३३	७९८०		
२०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०६११००६१२	डिल बहादुर दमै	पुरूष	२०१५-०६-११	६३	५	४४०२	९८१७४९६४२८	७९८०		

२०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०५२१००१२५	तिल कुमारी सार्की	महिला	२०११-०५-२१	६७	५	4071		७९८०		
२०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००१०१३५२१५	तिल सरा कामी	महिला	२०१०-०१-०१	६९	५	665	९८१६१२७५४०	७९८०		
२०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०१०७०१६३३	तिलि सरा बिंक	महिला	२०१३-०१-०७	६६	५	422018288	९८१७१०९१६४	७९८०		
२०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०६०२०००५१	दल बहादुर सार्की	पुरूष	२००९-०६-०२	६९	५	4318		७९८०		
२०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१०१९००५८९	दिक्षा विंक	महिला	२०१७-१०-१९	६१	५	42301879	९८५६०६५१४८	७९८०		
२०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०५१००६०४१	दौ कुमारी सार्की	महिला	२०१६-०५-१०	६२	५	639	९८०६७३६४४९	७९८०		
२०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०१०५१०१९२	धन बहादुर सार्की	पुरूष	२०१५-०१-०५	६४	५	7043	९८२५१९१४३४	७९८०		
२०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०१०५०६६३४	धन बहादुर सार्की	पुरूष	२०१७-०१-०५	६२	५	606	९८५६०५५१४८	७९८०		
२०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०७१४००१५७	नेत्र बहादुर सार्की	पुरूष	२०१२-०७-१४	६६	५	4924		७९८०		
२०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०५१००७३४८	प्याम नारायण बिंक	पुरूष	२०१५-०५-१०	६३	५	545	९८१९१४१५०२	७९८०		
२०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२०३०१३४७	प्रेम बहादुर सार्की	पुरूष	२०१३-१२-०३	६५	५	4866	९८१६१२७५४०	७९८०		
२०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०५११०१२२२	बाटुलि कुमारी बिंक	महिला	२०१६-०५-११	६२	५	42301854	९८१९१४१५०२	७९८०		
२०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०६०७०१५८८	बिनिसरा सार्की	महिला	२०१८-०६-०७	६०	५	४२-०२-७८-०४४९८	९८२६६५७७०३	७९८०		
२०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०२१२०१७७८	भिम बहादुर सार्की	पुरूष	२०१३-०२-१२	६६	५	11820	९८१७११०५४२	७९८०		
२०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०११०९०१००३	भुमन बहादुर दमै	पुरूष	२०१०-११-०९	६८	५	4410	९८४३६९१५८३	७९८०		
२०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०८११००८०३	भुमि सरा दमै	महिला	२०१३-०८-१३	६५	५	4742	९८२१९९२९७६	७९८०		
२०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०६०४००२२६	भुवानी दमै	महिला	२०१२-०६-०४	६६	५	584		७९८०		
२०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१८०४१८०१२८३	मन कुमारी कामी	महिला	२०१८-०४-१८	६०	५	423018226	९८२७१८७६७२	७९८०		
२०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०८०७०४१८८	मन कुमारी दमै	महिला	२०१५-०८-०७	६३	५	4891	९	७९८०		
२०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००६१०००६१५	मन कुमारी सार्की	महिला	२०१०-०६-१०	६८	५	4316		७९८०		
२०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०९०६००५८३	मन वहादुर कामी	पुरूष	२०१६-०९-०६	६२	५	4928	९८५६०६५१४८	७९८०		
२०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०३११०००९३	मनरुपा कामी	महिला	२०१३-०३-११	६५	५	531		७९८०		
२०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०८२१०७१९	मनि सरा सार्की	महिला	२०१४-०८-२१	६४	५	4326	९८२५४५२९९१	७९८०		
२०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००९२५००१५३	मनिसरा कामी	महिला	२०१०-०९-२५	६८	५	423018468		७९८०		

२०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०३०७०१९७२	मया कुमारी चर्मकार	महिला	२०१४-०३-०७	६४	५	742	९८१०१९७२१८	७९८०		
२०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०८-०१	२०१७१०१६०११९५	माया विंक	महिला	२०१७-१०-१६	६१	५	422018-831	९८१७१८२५५८	७९८०		
२०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१४०४२६००५१९	रतन लाल कामी	पुरूष	२०१४-०४-२६	६४	५	50025	९८१७५०५४५३	७९८०		
२०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०७-०१	२०१८०४३१००९८१	लोक बहादुर सार्की	पुरूष	२०१८-०४-३१	६०	५	587	९८४८६१५१२२	७९८०		
२०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१२-०१	२०१८११०९००८४२	वल बहादुर सार्की	पुरूष	२०१८-११-०९	६०	५	४१७२	९८६७०४५९६१	२६६०		
२०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२१६०११३२	वारुली कामी	पुरूष	२०१४-०२-१६	६५	५	4864	९८१५१८४५१४	७९८०		
२०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०८२००१७३२	विष्णु बिंक	महिला	२०१५-०८-२०	६३	५	423018128	९८१६१२७५४०	७९८०		
२०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०५१००६०३३	वेग बहादुर दमै	पुरूष	२०१६-०४-०४	६२	५	4953	९८२६१५५९४६	७९८०		
२०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०११२०२०६७	शान्ती देवी दमै	महिला	२०१३-०१-१२	६६	५	4401	९८१७४९६४२८	७९८०		
२०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०११०३०७०२३०७	सनिसरा कामी	महिला	२०११-०३-०७	६७	५	42-02-78-03276	९८१७५०५४५३	७९८०		
२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०३१६०१८६१	सावित्रा सार्की	महिला	२०१६-०३-१६	६२	५	4230189	९८२५१९८१६७	७९८०		
२०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१००५०३८३४	सुन माया दमै	महिला	२०१५-१०-०५	६३	५	423018151	९८२६१८५९४६	७९८०		
२०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०९२०००९७९	सेति कुमारी सार्की	महिला	२०१६-०९-२०	६२	५	4082	९८२५१९१४३४	७९८०		
२०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२१५०३३२५	हेम बहादुर सार्की	पुरूष	२०११-१२-१५	६७	५	1311	९८२४१०३६४५	७९८०		
२०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५०५०१६२८	होम वहादुर कामी	पुरूष	२०१७-०५-०५	६१	५	11549	९८५६०६५१४८	७९८०		
२०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०६११००५११	ओम वहादुर कामी	महिला	२०१६-११-०९	६२	६	2732	९८२१४२५६४२	७९८०		
२०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०१२००२०९७	कुन्ती माया दमै	महिला	२०१६-०१-२०	६३	६	2641	९८४७४००७५२	७९८०		
२०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०३१०००५९८	कुल बहादुर बिंक	पुरूष	२००९-०३-१०	६९	६	3057	९८५६०५००७	७९८०		
२०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०५१५०४५१६	खुईले लोहाकार	पुरूष	२०१६-०५-१५	६२	६	7773	९८१६३५३८६४	७९८०		
२०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०५१७००१६८	खुम बहादुर कामी	पुरूष	२००९-०५-१७	६९	६	3801		७९८०		
२०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२१००२३८९	झेपा सुनार	महिला	२००९-१२-१०	६९	६	3362	९८१४१९१४२४	७८९१		2078-12-29
२०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१८०८१३०१२२८	डिल माया कामी	महिला	२०१८-०८-१३	६०	६	3058	९८४४९४३८४१	७९८०		
२०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०९२००१०५५	तली कुमारी लोहाकार	महिला	२०१४-०९-२०	६४	६	1373	९८०४१५५३९	७९८०		
२०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०५०१००५५६	तोयलाल दर्जी	पुरूष	२०११-०५-०१	६७	६	3635		७९८०		
२०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०७१४००१९५	देउ माया सुनार	महिला	२००९-०७-१४	६९	६	2997		७९८०		

२०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१२१५००६०६	धन बहादुर कामी	पुरूष	२००९-१२-१५	६९	६	2750		७९८०		
२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१०२५००४२५	नर बहादुर लोहाकार	पुरूष	२०१०-१०-२५	६८	६	3383		७९८०		
२०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००६१२००२९८	पंफा कमिनी	महिला	२०१०-०६-१२	६८	६	1427		७९८०		
२०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०६११००४९५	पुरण विर विक	पुरूष	२०१५-१०-१४	६३	६	6859	९८५६०५०००७	७९८०		
२०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५०७०६५६६	फुल माया विंक	महिला	२०१२-०५-०७	६६	६	2829	९८५६०५०००७	७९८०		
२०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३१६०१३२७	फुल माया विंक	महिला	२०१५-०३-१६	६३	६	2759	९८११४४४५३०४	७९८०		
२०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०९०९००५७१	बिबा कुमारी लोहाकार	महिला	२००९-०९-०९	६९	६	143120		७९८०		
२०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०५१००७२०७	मंगली देवी कामी	महिला	२०१५-०५-१०	६३	६	2905	९८०६७१०८४३	७९८०		
२०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०१०५०६७५५	मंगली लोहाकार	महिला	२०१४-०१-०५	६५	६	1524	९८०५५५१८३	७९८०		
२०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०४१३०१८२२	मन कुमारी सुनार	महिला	२०१३-०४-१३	६५	६	2741	९८०८६५००८६	७९८०		
२०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०७-०१	२०१८०६२७००४२२	माया दर्जी	महिला	२०१८-०६-२७	६०	६	21021602	९८१९४८८३२९	७९८०		
२०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०३२२०१११३	राम बहादुर बिंक	पुरूष	२०१८-०३-२२	६०	६	3227	९८१६६०१८६८	७९८०		
२०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०८१०००६४१	रुपा कामी	महिला	२०१२-०८-१०	६६	६	3066		७९८०		
२०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०४२५०१२९३	सुकु माया सुनार	महिला	२०१६-०४-२५	६२	६	3312	९८२९१२८१४१	७९८०		
२०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०७१६००९७१	इन्द्र बहादुर सार्की	पुरूष	२०१६-०७-१६	६२	७	2374	९८४६२९०३२९	७९८०		
२०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२०६०१२२९	उमा कुमारी सार्की	महिला	२०१६-०२-०६	६३	७	423018567	९८४६२९०३२९	७९८०		
२०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०५१७००१५२	कौशिला सार्की	महिला	२००९-०५-१७	६९	७	11951	९८६३४६६१७८	७९८०		
२०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०११४०१४९८	कुल बहादुर सार्की	पुरूष	२०१६-०१-१५	६३	७	58077	९८४६२९०३२९	७९८०		
२०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९१११०००३२८	कृष्ण माया सार्की	महिला	२००९-११-१०	६९	७	423017179 5	९८४६२९०३२९	७९८०		
२०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०६१०००३५५	केशर बहादुर सार्की	पुरूष	२०१२-०६-१०	६६	७	3694	९८६७१३२७४७	७९८०		
२०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४१०१९००९७४	गुरु बहादुर सार्की	पुरूष	२०१४-१०-१९	६४	७	18840	९८४६२९३२९	७९८०		
२०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०११००७५७८	जुन माया बिंक	महिला	२०१५-०२-१०	६४	७	423017748	९८४६२९०३२९	७९८०		
२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०७१३०००८६	जुरेली सर्केनी	महिला	२०११-०७-१३	६७	७	3707	९८६३४६६१७८	७९८०		
२०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०६१६००८३३	टिका कुमारी दमै	महिला	२०१३-०६-१६	६५	७	423017675	९८४६२९०३२९	७९८०		
२०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१११००२१४७	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१६-११-१०	६२	७	6166	९८४६२९०३२९	७९८०		

२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०६११००६०९	टेक बहादुर सार्की	पुरूष	२०१३-०६-११	६५	७	1460	९८४६२९०३२९	७९८०		
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०५१६०१५९८	डिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०५-१६	६४	७	423017852	९८४६२९०३२९	७९८०		
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०४१८०१५०६	तिल कुमारी बिंको	महिला	२०१४-०४-१८	६४	७	1621	९८४६२९०३२९	७९८०		
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०७०५०१५६६	तिल वहादुर सार्की	पुरूष	२०१७-०७-०५	६१	७	17264	९८४६२९०३२९	७९८०		
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१८०४१५०५८३५	तुलसी राम कामी	पुरूष	२०१८-०४-१५	६०	७	3630	९८६३४६६१७८	७९८०		
२१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०७१४००१४३	दल बहादुर बिंको	पुरूष	२०१२-०७-१४	६६	७	1622	९८४६२९०३२९	७९८०		
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४१६००२३३	दिल माया सार्की	महिला	२०१२-०४-१६	६६	७	2452	९८४६२९०२९	७९८०		
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००९०७००५२४	देविसरा दर्जी	महिला	२०१०-०६-०७	६८	७	2534	९८६३४६६१७८	७९८०		
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०५१०००६११	नेत्र माया सार्की	महिला	२०१३-०५-१०	६५	७	38803	९८४६२९०३२९	७९८०		
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१२०३०१३६२	प्रेम बहादुर सार्की	पुरूष	२०१३-१२-०३	६५	७	4319	९८४६२९०३२९	७९८०		
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१००७००९३३	फुल माया सार्की	महिला	२०१६-१०-०७	६२	७	2550	९८४६२९०३२९	७९८०		
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०२२८००४९६	मति लाल विश्वकर्मा	पुरूष	२०१७-०२-२८	६२	७	3604	९८४६२९०३२९	७९८०		
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०११५०१०२९	मन कुमारी सार्की	महिला	२००९-०१-१५	७०	७	423017178		७९८०		
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०३०१००३५१	विनमाधव सार्की	पुरूष	२०१२-०३-०१	६७	७	2410	९८१०५०२३५६	७९८०		
२११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००७१२००१४८	शेर बहादुर सुनार	पुरूष	२०१०-०७-१२	६८	७	3486		७९८०		
२१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०४१४०१२२७	शेर वहादुर टेलर	पुरूष	२०१७-०४-१४	६१	७	2247	९८४६२९०३२९	७९८०		
२११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३१०१९००८६९	सुक माया सार्की	महिला	२०१३-१०-१९	६५	७	422017171	९८४६२९०३२९	७९८०		
२११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०७२५००९०२	सुमित्रा बिंको	महिला	२०१४-०७-२५	६४	७	422017209	९८४६२९०३२९	७९८०		
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०३१४००२८१	सुर्य बहादुर सार्की	पुरूष	२०११-०३-१४	६७	७	25564		७९८०		
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११२१२००२७८	हित बहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०११-१२-०२	६७	७	423017846	९८६३४६६१७८	७९८०		
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०५१३०१३४८	हेम सार्की	महिला	२०१४-०५-१३	६४	७	2412	९८४६२९०३२९	७९८०		
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१८०८१३०१३७६	एक वहादुर सार्की	पुरूष	२०१८-०८-१३	६०	८	1087	९८२४११६५८३	७९८०		
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-११-०१	२०१८१०१२०२५१३	किरण सार्की	महिला	२०१८-१०-१२	६०	८	४२३०१९१५५६	९८२४११६५८३	५३२०		
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१११६००९९२	केश वहादुर नेपाली दर्जि	पुरूष	२०१०-११-१६	६८	८	1453	९८६९००७२६०	७९८०		
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२१६०१८१४	केशव वहादुर दमै	पुरूष	२०१६-०२-१६	६३	८	7614	९८६९००७२६०	७९८०		

२१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०११३०१४७६	गज बहादुर सुनार	पुरूष	२०१५-०१-१३	६४	८	25566	९८५६०७६६२०	७९८०		
२१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०९-०१	२०१८०२१२०२६१९	चमेली दमै	महिला	२०१८-०२-१२	६१	८	4792	९८४६४७९७२०	७९८०		
२१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०७१५०२८१२	चेत वहादुर कामी	पुरूष	२०१२-०७-१५	६६	८	6743	९८२७१९२९८१	७९८०		
२१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११०२५०१३६३	जौमाया सुनार	महिला	२०११-१०-२५	६७	८	545	९८६९००७२६०	७९८०		
२१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१२१७०१०६१	टिका देवी दमै	महिला	२०१०-१२-१७	६८	८	1630	९८६९००७२६०	७९८०		
२१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१११००३०११८८	तिल सरा दमीनी	महिला	२०११-१०-०३	६७	८	1453	९८६९००७२६०	७९८०		
२१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५१७०२२२५	धन कुमारी कामी	महिला	२०१७-०५-१७	६१	८	1648	९८१७१०८७९३	७९८०		
२१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०९१००२९५५	नर मती सार्की	महिला	२००९-०९-१०	६९	८	2001	९८६९००७२६०	७९८०		
२१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१२१००१९६४	नेत्र वहादुर सुनार	पुरूष	२०१६-१२-१०	६२	८	9536	९८६९००७२६०	७९८०		
२१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१७०५०५०२६९१	पतिभा दमै	महिला	२०१७-०५-०५	६१	८	४२३०१९१४०२	९८४६४७९७२०	७९८०		
२१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०६१९००५५६	पवित्रा कुमारी सार्कीनी	महिला	२०११-०६-१९	६७	८	4062	९८५६०७६६२०	७९८०		
२१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००४१००४८३६	बल वहादुर सार्की	पुरूष	२०१०-०४-१०	६८	८	1270	९८६९००७२६०	७९८०		
२१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०४१००२७५८	बाटी कामी	महिला	२००९-०४-१०	६९	८	318	९८६९००७२६०	७९८०		
२१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१८०५०४०२९१६	भिम बहादुर सार्की	महिला	२०१८-०५-०४	६०	८	1658	९८४६४७९७२०	७९८०		
२१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०७-०१	२०१८०६१५०३४६२	भिमा कुमारी सार्की	महिला	२०१८-०६-१५	६०	८	4230191531	९८२५१९६५४	७९८०		
२१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०११९००७९१	मती लाल सुनार	पुरूष	२००९-०१-१९	७०	८	1599	९८६९०३२०२७	७९८०		
२१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५२१००८३४	मन कान्ती सार्की	महिला	२०१२-०५-२१	६६	८	1575	९८६९००७२६०	७९८०		
२१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०४१५०४१०५	मन धरा विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०४-१५	६२	८	42301926	९८६९००७२६०	७९८०		
२१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६१०१४०११८४	रुकवीर वी०क०	पुरूष	२०१६-१०-१४	६२	८	9128	९८५६०५२६२४	७९८०		
२१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०८०७०१२०५	रेशम वहादुर सार्की	पुरूष	२०१३-०८-०७	६५	८	423019122	९८२६१९६५२४	७९८०		
२१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१६०३१२०२०६६	लाल बहादुर दमै	पुरूष	२०१६-०३-१२	६२	८	८५४	९८४६४७९७२०	७९८०		
२१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०८२५०१०८६	लाल वहादुर सार्की	पुरूष	२०११-०८-२५	६७	८	13419	९८६९२५८५७	७९८०		
२१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०३१९००५५३	लोक वहादुर कामी	पुरूष	२०१७-०३-१९	६१	८	1649	९८१७१०८७९३	७९८०		
२१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०४०१०४२४४	विशु वहादुर नेपाली	पुरूष	२०१७-०४-०१	६१	८	1560	९८६९००७२६०	७९८०		
२१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०६१००२०७८	विष्णु माया सार्की	महिला	२०१३-०६-१०	६५	८	423019111	९८६९२५८५७	७९८०		

२१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०३०१०१५४७	बुद्धी माया सुनार	महिला	२०१८-०३-०१	६१	८	4220191159	९८६७३४५४९	७९८०		
२१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००११००७८५२	सन्त वहादुर दमै	महिला	२०१०-०१-१०	६९	८	1563	९८१६४४०४५६	७९८०		
२१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०३२००१४६८	हुम वहादुर नेपाली	पुरूष	२०११-०३-२०	६७	८	422063584	९८१२९६४५०७	७९८०		
२१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०८०५०२२४१	उजेली दमै	महिला	२०१२-०८-०५	६६	९	708	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०३११००६९१	कुल वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१७-०३-१९	६१	९	41620	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०४१००४२३६	केशरी दमै	महिला	२०१३-०४-१०	६५	९	42027401032	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०८२००१२९७	गिर वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१४-०८-२०	६४	९	17436	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०५-०१	२०१८०३०६०१६०३	चन्द्र माया विंक	महिला	२०१८-०३-०६	६०	९	152	९८२६१९६९४९	७९८०		
२१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०२१८०१०३२	चमेली विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०२-१८	६२	९	42027605388	९८२७५६०२६३	७९८०		
२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०५१४०१३४३	झवि लाल विंक	पुरूष	२०१२-०५-१४	६६	९	760	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२०७०१८०३	टिका सरा दमै	महिला	२०१४-०२-०७	६५	९	2068	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०३१५०५७६१	टुकलाल विश्वकर्मा	पुरूष	२०१८-०३-१५	६०	९	2105	९८१३९३२५७६	७९८०		
२१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०६१२०१७५८	टेक वहादुर कामी	पुरूष	२०१५-०६-१२	६३	९	423020174	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०११२४००२५१	टोप लाल सुनार	पुरूष	२०१०-११-२४	६८	९	9920		७९८०		
२१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०२१४०१३९७	डिल माया सार्की	महिला	२०१६-०२-१४	६३	९	213	९८०५८१६८०९	७९८०		
२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००४११०१३५२	डेम कुमारी सार्की	महिला	२०१०-०४-११	६८	९	537	९८२५११०८२१	७९८०		
२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०१३१०१९४७	तिल बहादुर दमै	पुरूष	२०१२-०१-३१	६७	९	1875	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००७२४००३५८	देवी टेलर	महिला	२०१०-०७-२४	६८	९	423020103	९८५६०५४१६३	७९८०		2079-01-27
२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०५०५०३५२८	धन कुमारी दमै	महिला	२०११-०५-०५	६७	९	423020298	९८१४१७९२८३	७९८०		
२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०४२४००४९४	धन कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	२०१३-०४-२४	६५	९	383	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०८१४०११४५	धमिसरा विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०८-१४	६१	९	956	९८१६१६९१९	७९८०		
२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०३१५०५८६३	नन्द लाल कामी	पुरूष	२०१२-०३-१५	६६	९	406	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००८२२००६७३	नर वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१०-०८-२२	६८	९	423020123	९८१६४५३८७१	७९८०		
२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०८१५०३७२८	पर्वा नन्द कामी	पुरूष	२०१६-०८-१५	६२	९	423020173	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०७०८०१४६८	पवित्रा कामी	महिला	२०१४-०७-०८	६४	९	42302044	९८५६०५४१६३	७९८०		

२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४११२४००६६७	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२०१४-११-२४	६४	९	42302072	९८५६९५५४१४	७९८०		
२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०९१३००६८५	पिताम्बर विंको	पुरूष	२०१६-०९-१३	६२	९	3571	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०३२९००४१९	पुर्ण वहादुर विंको	पुरूष	२०१७-०३-२९	६१	९	27	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०३१५०५४४८	प्रेम वहादुर दमै	पुरूष	२००९-०३-१५	६९	९	36131	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०५१००७३५५	फुल मति विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०५-१०	६३	९	434	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१८०५२००२४२५	फुल माया सार्की	महिला	२०१८-०५-२०	६०	९	85345	९८६७१२०६७०	७९८०		
२१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४११०५००४१९	फुलमती सुनार	महिला	२०१४-११-०५	६४	९	423020292	९८२६१४९५७८	७९८०		
२१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२१०१००२९७३	भगी रथ विंको	महिला	२०१२-१०-१०	६६	९	706	९८२९१८१२३९	७९८०		
२१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०७२१००६१४	भवि सरा विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०७-२१	६५	९	445	९८२४१५३९९९	७९८०		
२१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०९१५०५५६३	भविश्वर दमै	पुरूष	२०१२-०९-१५	६६	९	212	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०५१५०५२८६	भिम कला विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०५-१५	६४	९	781	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०९१५०३०६५	भिम कला विंको	महिला	२०११-०९-१५	६७	९	525	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००७२००१०७३	भिम वहादुर विश्वकर्मा	पुरूष	२०१०-०७-२०	६८	९	48660	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१३०५२५०१२०३	मति सरा विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०५-२५	६५	९	386	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०३१५०८२८२	मान कमारी विंको	महिला	२०१५-०३-१५	६३	९	151	९८४७११८८८५	७९८०		
२१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०८१९००६०६	माया सार्की	महिला	२०१४-०८-१९	६४	९	9113	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००११३०१६८३	मिठु विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०१-१३	६९	९	443	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०११०२१२०१५२५	रेनुका विश्वकर्मा	महिला	२०११-०२-१२	६८	९	42302060	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४११११०१००१	रेवे दमै	पुरूष	२०१४-११-११	६४	९	177	९८१४१५७४९२	७९८०		
२१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०४१५०४००६	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०४-१५	६२	९	435	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०३१५०६३२१	लिला गहतराज	महिला	२०१४-०३-१५	६४	९	42-02-74-04854	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००८१५०५०१५	वसुन्धरा विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०८-१५	६८	९	423020123	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१००७१५०३४३४	विजय देवी दमै	महिला	२०१०-०७-१५	६८	९	44	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७०५०४०१९८५	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०५-०४	६१	९	7968	९८५६०५४१६३	७९८०		
२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२१२०१३६४	श्रीमती गंगीसरा विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१२-१२	६१	९	439	९८२६१६५९३७	७९८०		

२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०३१००३२०५	श्रीमती रिमा कुमारी दमिनि	महिला	२०१८-०३-१०	६०	९	610	९८४६३०९८६६	७९८०		
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२००९०१११०१४५७	श्रीमती हुमा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००९-०१-१३	७०	९	401	९८१६१५०३६९	७९८०		
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०५१८०१४०१	हुमा कुमारी दमै	महिला	२०१५-०५-१८	६३	९	42202058	९८१६६७५०९२	७९८०		
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५०७०३०१४०९	केश बन्धु विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०७-०३	६३	१०	999	९८४६०१५३३०	७९८०		
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-०६-०१	२०१८०५१५०५३३७	खनी कुमारी वि०क०	महिला	२०१८-०५-१५	६०	१०	42027402883	९८१९४७३४३०	७९८०		
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०४१३०१०९८	चमेली दकै	महिला	२०१६-०४-१३	६२	१०	6481	९८५६०५५०९८	७९८०		
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०७१७००९३७	टेमा कुमारी सार्की	महिला	२०१२-०७-१७	६६	१०	6490	९८५६०५५०९८	७९८०		
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१७१२०९००७५३	डोल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१७-१२-०९	६१	१०	2539	९८०५८३९८०१	७९८०		
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०२१५०५००२	थम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०२-१५	६५	१०	5130	९८०५८५०६००	७९८०		
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१४०९१४०१६४५	दुर्गा बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०९-१४	६४	१०	5002	९८५६०५५०९८	७९८०		
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१२०४३०००८४६	प्रेम लाल दमै	पुरुष	२०१२-०४-३०	६६	१०	441	९८४१९७५०१०	७९८०		
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१०१००२०२१४९	भवि सरा सार्की	महिला	२०१०-१०-०२	६८	१०	6333	९८५६०५५०९८	७९८०		
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१५१२२८०१२३२	लाली दमै	महिला	२०१५-१२-२८	६३	१०	6665	९८५६०५५०९८	७९८०		
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१८०११००७४८१	सम्झना वि०क०	महिला	२०१८-०१-१०	६१	१०	28551	९८४६०१५३३०	७९८०		
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७८-१०-०१	२०१६०६०७०११५२	सुन माया सार्की	महिला	२०१६-०६-०७	६२	१०	6357	९८०५८५०६००	७९८०		
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०९१५०३०४९	ओम कुमारी आले	महिला	२०१६-०९-१५	६२	१	9631	९८१४११२८९९	७९८०		
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५१००५१०५	कली सरा आले	महिला	२००९-०५-१०	६९	१	7356	९८०४१२६०९८	७९८०		
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०८१००३२२५	कविता थापा	महिला	२०११-०८-१०	६७	१	404	९८१७४६६४९	७९८०		
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०४१५००७४४	कृष्ण कुमारी तिवारी	महिला	२००९-०४-१५	६९	१	3825		७९८०		
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०७२०००९०८	केशरी कुमारी थापा	महिला	२०१६-०७-२०	६२	१	7581	९८४६४७८५८४	७९८०		
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११११०४०११९२	केशरी थापा	महिला	२०११-११-०४	६७	१	7148	९८१६६०७३४३	७९८०		
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०१०९००४२७	गउरी सरा राना मगर	महिला	२०१५-०१-०९	६४	१	55576	९८४६५०७६२१	७९८०		
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१०२००२१८८	गनिमाया थापा	महिला	२०१२-१०-२०	६६	१	5057	९८१६६७३८६९	७९८०		
२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०१०५०६७१४	चन्द्र कला तिवारी	महिला	२०१४-०१-०५	६५	१	3914	९८४६२०४४६९	७९८०		
२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०६२५०००७९	चन्द्र कला भण्डारी	महिला	२०१८-०६-२५	६०	१	4659		७९८०		

२२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०८१००२५४५	चन्द्र कुमारी सारु	महिला	२०१८-०८-१०	६०	१	423021125	९८०५८९९६८५	७९८०		
२२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११११११००५१२	ठगी कुमारी न्यौपाने	महिला	२०११-११-११	६७	१	614		७९८०		
२२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०६२२००४९७	ठानेश्वरी भण्डारी	महिला	२०१४-०६-२२	६४	१	3984	९८४६०१३३६४	७९८०		
२२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४२००१९१३	डिल कुमारी सारु मगर	महिला	२०१५-०४-२०	६३	१	488	९८१६१७४०१४	७९८०		
२२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०४०५०१९१७	तारा कुमारी सारु	महिला	२००९-०४-०५	६९	१	553	९८०६७९८४८४	७९८०		
२२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०७२०००८९३	तारा थापा	महिला	२०१६-०७-२०	६२	१	7518	९८१९४४९०१३	७९८०		
२२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०७०९०११२४	तिल कुमारी आले	महिला	२०११-०७-०९	६७	१	7388	९८४६२११६८३	७९८०		
२२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००३१२०११३७	तिल कुमारी थापा	महिला	२०१०-०३-१२	६८	१	7534		७९८०		
२२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१२२००१७१८	तिली सरा थापा	महिला	२०१५-१२-२०	६३	१	7147	९८०३२१४९२१	७९८०		
२२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११०१००२४४७	तुलसी थापा मगर	महिला	२०११-१०-१०	६७	१	7297	९८१४१७२३११	७९८०		
२२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४०१०४३१७	दमन्ती कुमारी राना	महिला	२०१८-०४-०१	६०	१	7212	९८२५१८०२२१	७९८०		
२२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२१५०५८५१	दल माया आले	महिला	२०१०-०२-१५	६९	१	473	९८४६४६८५८४	७९८०		
२२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०२०९०११९१	धन माया वराल मगर	महिला	२०१५-०२-०९	६४	१	6893	९८२६१७६९४१	७९८०		
२२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१०२००१५४२	धनी सरा थापा	महिला	२०१८-१०-२०	६०	१	423021430	९८४४४७७३४६	७९८०		
२२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०५०२०१७२६	नर माया पुलामी मगर	महिला	२०१६-०५-०२	६२	१	558	९८१५१७००९१	७९८०		
२२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०५०५०४६८३	नरमति आले	महिला	२०१५-०५-०५	६३	१	44419	९८५६०५०७७९	७९८०		
२२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०६०३००७८८	नर्मति आले	महिला	२०१३-०६-०३	६५	१	7566	९८४६२१२९१५	७९८०		
२२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११०१५०४१४५	पुना कुमारी भण्डारी	महिला	२०११-१०-१५	६७	१	3983	९८४४९४३३६६	७९८०		
२२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२३१४०५८९	पुर्णिमाया आले	महिला	२०११-१२-३०	६७	१	7576	९८६७४५१४५१	७९८०		
२२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०४१२००२९३	पूर्ण कुमारी मस्रांगी	महिला	२०१६-०४-१२	६२	१	7422		७९८०		
२२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४०४००८९७	बाल कुमारी जेडी	महिला	२०१८-०४-०४	६०	१	7154	९८०७४९४६६६	७९८०		
२२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०९१३००३४८	बिना कुमारी वस्ती	महिला	२०११-०९-१३	६७	१	3838		७९८०		
२२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४०७००३८३	भगवती बस्याल	महिला	२०१५-०४-०७	६३	१	4511		७९८०		
२२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०६१२०२०७९	भिमकला रेग्मी	महिला	२०१५-०६-१२	६३	१	2426	९८५६०४१२१३	७९८०		
२२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२०१००३३६	भीमा कुमारी भण्डारी	महिला	२०१७-१२-१०	६१	१	447	९८४६६१६७५०४	७९८०		

२२४ ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४०५००८११	भीमा वती आले	महिला	२०१८-०४-०५	६०	१	7034		७९८०		
२२४ ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१००७०११६९	रेम कुमारी थापा	महिला	२०१३-१०-०७	६५	१	7067	९८१५३४१४९	७९८०		
२२४ ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०५०२००७२७	शान्ति श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०५-०२	६६	१	7051		७९८०		
२२४ ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०१२५०२०७२	शुभ कुमारी थापा	महिला	२०१५-०१-२५	६४	१	7579	९८६९१४९०४४	७९८०		
२२५ ०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०८१५०४७३३	शुभ कुमारी थापा	महिला	२०१२-०८-१५	६६	१	7123	९८१९११५१४	७९८०		
२२५ १	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०७१२०१७६१	शोभा कुमारी आले	महिला	२०१२-०७-१२	६६	१	7260	९८५६०५०७७९	७९८०		
२२५ २	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००११००७८७६	सुन कला गैहे	महिला	२०१०-०१-१०	६९	१	50953	९८४६२४०१८२	७९८०		
२२५ ३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४१७०११८२	हरी कला वोस्ती	महिला	२०१५-०४-१७	६३	१	3967	९८६७१०१९५०	७९८०		
२२५ ४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५०९००३५३	हिम कान्ति वस्ती	महिला	२०१०-०५-०९	६८	१	3899		७९८०		
२२५ ५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८११३००१६६	हिमी सरा थापा	महिला	२०१८-११-३३	६०	१	7583	९८४६४७८५९४	७९८०		
२२५ ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६३००७३४	हुमा कुमारी सारु	महिला	२०१०-०६-३३	६८	१	7504	९८१६६९४२५१	७९८०		
२२५ ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०८१००२५२९	अम्वा देवी वराल	महिला	२०१८-०८-१०	६०	२	422019156	९८०६७५३३२९	७९८०		
२२५ ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१०२००१५०२	उजेली सार्की	महिला	२०१८-१०-२०	६०	२	883	९८२३०५३८३८	७९८०		
२२५ ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१०१०८१६२	कला वति न्यौपाने	महिला	२०१०-०१-०१	६९	२	1246		७९८०		
२२६ ०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१८०३१५०९३१८	कृष्ण कुमारी वराल	महिला	२०१८-०३-१५	६०	२	1212	९८०७५५५१२६	७९८०		
२२६ १	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०४१५०५०४५	कोपीला मल्ल	महिला	२०१६-०४-१५	६२	२	862	९८१५१९२२१	७९८०		
२२६ २	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५११०४००१३८	खिम कुमारी स्वती मगर	महिला	२०१५-०८-१२	६३	२	934	९८०७५४६३४५	७९८०		
२२६ ३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०११४०१८८३	गनी सरा थापा	महिला	२०१३-०१-१४	६६	२	863	९८०८७६१९७७	७९८०		
२२६ ४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२०२०१०४२	गिता देवी रेग्मी	महिला	२०१३-१२-०२	६५	२	2375773	९८०५८८९२४१	७९८०		
२२६ ५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००३०८०१७१३	चाचु कुमाल	महिला	२०१०-०३-०८	६८	२	577	९८४६१६०५८३	७९८०		
२२६ ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५१०१००९५	चैमा कुमाल	महिला	२०१०-०५-१०	६८	२	422020347	९८१९१०६०८६	७९८०		
२२६ ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०९०७००१४९	झीर कुमारी बिश्वकर्मा	महिला	२०१७-०९-०७	६१	२	999	९८२४१५४५८०	७९८०		
२२६ ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०८१५०४१७६	झुपी कुमारी बराल	महिला	२००९-०८-१५	६९	२	952	९८०६६२९९३४	७९८०		
२२६ ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०६१४००७५३	डल्ली विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०६-१४	६०	२	904	९८२१५८५८७	७९८०		
२२७ ०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०६०४००३८२	डिल माया थापा	महिला	२०१२-०६-०४	६६	२	1059		७९८०		

२२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६०७००७४४	तिल कुमारी लम्साल	महिला	२०१०-०६-०७	६८	२	1012		७९८०		
२२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२०२००२९३	दिल माया रिङ्जाली	महिला	२०१२-१२-०२	६६	२	1257		७९८०		
२२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०५१३०१११९	धन माया सार्की	महिला	२०१७-०५-१३	६१	२	42027303902	९८४६२२८४७८	७९८०		
२२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०९१७०११६५	नरी कुमारी थापा	महिला	२०१५-०९-१७	६३	२	6304	९८०५८२२७१९	७९८०		
२२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४१५०५४३९	पम्फा कुमारी खाँण	महिला	२०१८-०४-१५	६०	२	67	९८१४१४७८५२	७९८०		
२२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२२२०१९२१	पुतलि भट्टराई	महिला	२०१७-१२-२९	६१	२	1056	९८१६६९६२३०	७९८०		
२२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२१००२३७१	पुर्णा कुमारी खाम्वा	महिला	२००९-१२-१०	६९	२	42027303199	९८४६०९४६९२	७९८०		
२२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०४०२०१९४४	पुर्णा कुमाल	महिला	२०१३-०४-०२	६५	२	578	९८४६१६०५८३	७९८०		
२२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०३०४०२७७९	बद्री देवी आचार्य	महिला	२००९-०३-०४	७०	२	1222	९८१६६१३१०५	७९८०		
२२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०३२१००१९३	बाल कुमारी लामिछाने	महिला	२०१८-०३-२१	६०	२	25922	९८१४१७६५८९	७९८०		
२२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०११७००६३९	भोज माया भट्टराई	महिला	२००९-०१-१७	७०	२	1134		७९८०		
२२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१०२५००४३७	मिन कुमारी सारु	महिला	२०१३-१०-२५	६५	२	853		७९८०		
२२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८१५०२१८६	मिना फाल	महिला	२०१०-०८-१५	६८	२	927		७९८०		
२२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०११०२००५६२	मैना देवी राना	महिला	२०१०-११-०२	६८	२	1322		७९८०		
२२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०६१७००३१५	राधा कुमारी भट्टराई	महिला	२००९-०६-१७	६९	२	1023		७९८०		
२२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२०१३०७१३०१५१३	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०७-१३	६५	२	1185	९८४६१५०६०५	७९८०		
२२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०४०२०१९०९	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०४-०२	६१	२	1265	९८४७२४८३६२	७९८०		
२२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०११५०७३१७	विष्णु कुमारी नगरकोटी	महिला	२०१३-०१-१५	६६	२	975	९८४१६२३३२८	७९८०		
२२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०९१२००५५३	श्याम कुमारी आले	महिला	२०१२-०९-१२	६६	२	937		७९८०		
२२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१०६०११९८	सकुन कुमारी श्रेष्ठ मल्ल	महिला	२०११-०१-०६	६८	२	1121	९८६९६९३२४	७९८०		
२२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०१११००३०८	साबित्रा कुमाल	महिला	२०१५-०१-११	६४	२	496		७९८०		
२२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०७०३००६४७	सुनी माया वि°क°	महिला	२०१७-०७-०३	६१	२	114	९८६१४९४१४८	७९८०		
२२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०४१४००२११	सुशिला सार्की	महिला	२०१७-०४-१४	६१	२	2118		७९८०		
२२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१०१५०३००३	हरी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-१०-१५	६१	२	45554	९८६२३४१२६४	७९८०		
२२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५१५०१०८८	हिमा कुमारी काफ्ले	महिला	२०१८-०५-१५	६०	२	30325		७९८०		

२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००४०७०२१२५	अमला देवि मगर्नी	महिला	२०१०-०४-०७	६८	३	10267	९८४६०७१६५६	७९८०		
२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९१५००६५९	अमृता क्षेत्री	महिला	२०१०-०९-१५	६८	३	57551		७९८०		
२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०११०३२१००९०६	आण माया पौडेल	महिला	२०११-०३-२१	६७	३	466	९८४७३०५०२६	७९८०		
२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०२०१०५९५२	कृष्ण कान्ती अधिकारी	महिला	२०१४-०२-१५	६५	३	15	९८४७३०५०२६	७९८०		
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२०१८०५१२०१९६३	कृष्ण कुमारी विर्कटा	महिला	२०१८-०५-१२	६०	३	9820	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०७०१००९४५	कृष्ण देवि थापा	महिला	२०१४-०७-०१	६४	३	711	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०५१५००६३६	कृष्ण कला आले	महिला	२०१३-०५-१५	६५	३	423013387		७९८०		
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०६१६००९५९	खिम कुमारी खवास	महिला	२०१५-०६-१६	६३	३	9796	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०९०२००७९४	गुम कुमारी हमाल	महिला	२००९-०९-०२	६९	३	858	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०६२५००७५२	चक कुमारी खत्री	महिला	२०१६-०६-२५	६२	३	9830	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०१२८००७८९	छलू माया थापा क्षेत्री	महिला	२०१६-०१-२८	६३	३	11791	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०९२७००३९२	जगत कुमारी शाही	महिला	२०१८-०९-२७	६०	३	32665	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०५०४००१९३	जानकी कुमारी सारु	महिला	२०१७-०५-०४	६१	३	449		७९८०		
२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२३१३४३३	जुन माया सारु	महिला	२०१३-१२-३०	६५	३	753	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२१५००३२५	झक माया रेग्मी क्षेत्री	महिला	२०१४-१२-१५	६४	३	6351		७९८०		
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१११०००३७१	डिल्ली सरा ज्ञामी	महिला	२०१२-११-१०	६६	३	42301335339		७९८०		
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४२७००५६३	तुल कुमारी शाही	महिला	२०१५-०४-२७	६३	३	10130	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१११००२१२६	दिल माया सारु	महिला	२०१४-११-१०	६४	३	9875	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५१४००१५७	देउ कुमारी फाल	महिला	२००९-०५-१४	६९	३	9941		७९८०		
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०७१३००५६४	देव कुमारी कुवर	महिला	२०१६-०७-१३	६२	३	37	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५०६०१९४७	नमन कुमारी राना	महिला	२०१८-०५-०६	६०	३	58273	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०५२०००१६७	नर मति सारु	महिला	२०१६-०५-२०	६२	३	51044		७९८०		
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५२४००५५८	नरमति सारु	महिला	२०११-०५-२४	६७	३	590	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१०४०३३९४	पारवती विरकटा	महिला	२०१७-०१-०४	६२	३	42-02-77-01721	९८३४९८०६८	७९८०		
२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०७०६००१४२	पेमा कुमारी आले	महिला	२००९-०७-०६	६९	३	10087		७९८०		

२३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५०८००४५४	प्रेम कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१०-०५-०८	६८	३	19518		७९८०		
२३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५१८००२५७	प्रेम कुमारी फाल	महिला	२००९-०५-१८	६९	३	10243		७९८०		
२३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०८०४००७२४	बाल कुमारी स्वती	महिला	२०१८-०८-०४	६०	३	10102	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०८२६०००७४	बाल माया अधिकारी	महिला	२०१३-०८-२६	६५	३	282		७९८०		
२३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०२०४००२३९	भिम कुमारी सारु	महिला	२०१४-०२-०४	६५	३	10209		७९८०		
२३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२१५०६८९९	मन कुमारी थापा मगर	महिला	२०११-०२-१५	६८	३	4230131226	९८१९१७४९१७	६३८४		2078-12-12
२३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०९-०१	२०१८०८१२०२०८७	माया कुमारी विरकटा	महिला	२०१८-०८-१२	६०	३	9725	९८१७१७२४८६	७९८०		
२३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०९१५०६१२३	मिना कुमारी थापा	महिला	२०१४-०९-१५	६४	३	37733	९८४६७१६५६	७९८०		
२३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०७२७००४०२	मोति सरा सारु	महिला	२०१५-०७-२७	६३	३	344	९८४६०७१५६५	७९८०		
२३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२११२०१५९९	यज्ञ माया अधिकारी	महिला	२०१२-११-१२	६६	३	42201329918	९८४६०७१५६५	७९८०		
२३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०४३०००९४५	रम कुमारी खडुका	महिला	२०१२-०४-३०	६६	३	9797	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०७१४०११५१	राज कुमारी शाही	महिला	२००९-०७-१४	६९	३	10189	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०७२०००८६	रुप कुमारी खवास	महिला	२०१८-०७-२०	६०	३	618		७९८०		
२३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५०४०३२५२	रो कुमारी लामिछाने	महिला	२०१८-०५-०४	६०	३	388	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०३०२०२२२१	लाल कुमारी आले	महिला	२०१३-०३-०२	६६	३	1476	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२०४००६८२	विशु माया विरकटा	महिला	२०१०-०२-०४	६९	३	10003		७९८०		
२३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०६१५०३९२५	विष्णु कुमारी मल्ल	महिला	२०१४-०६-१५	६४	३	10326	९८५६०७१६५६	७९८०		
२३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८०४०२०९९	विष्णु माया अर्याल	महिला	२०१०-०८-०४	६८	३	30863	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१०९०१२२६	विष्णु माया मल्ल	महिला	२०११-०१-०९	६८	३	72	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०६१००२५६७	श्रीमति जसुदा देवी पौडेल	महिला	२०१२-०६-१०	६६	३	9825	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१०२६०००८७	सावित्रा देवी अर्याल	महिला	२०१८-१०-२६	६०	३	9834		७९८०		
२३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०५१००७३०६	सावित्री आले	महिला	२०१५-०५-१०	६३	३	10080	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४२७०००७६	सीता कुमारी खाँण	महिला	२०१५-०४-२७	६३	३	10187		७९८०		
२३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०११०५०४०३४३३	सुमित्रा थापा	महिला	२०११-०५-०४	६७	३	501	९८१६१०९१३०	७९८०		
२३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२३०२८१०५	सेमन्त कुमारी फाल	महिला	२०१२-१२-३०	६६	३	23086		७९८०		

२३४ ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०८१५०३७७८	सोविती मश्रांगी	महिला	२०११-०८-१५	६७	३	612	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३४ ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१२-०१	२००९१२१२०२६३३	हम कुमारी सिंजाली	महिला	२००९-१२-१२	६९	३	८५७	९८०५१९५०६८	२६६०		
२३४ ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१००५०४८४५	हरि कला थापा खवास	महिला	२०१३-१०-०५	६५	३	31554	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३४ ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०३०९०११६८	हरि कला राना	महिला	२००९-०३-०९	६९	३	820	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३५ ०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०५२२००७८८	हरि माया विर्कटा	महिला	२०१४-०५-२२	६४	३	1668	९८४६०७१६५६	७९८०		
२३५ १	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०४९४४४	हरी कला ज्वाली	महिला	२०१०-१२-३०	६८	३	399		७९८०		
२३५ २	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०९१००२९५१	हिरा कुमारी खवास	महिला	२०११-०९-१०	६७	३	582	९८२४१२५५११	७९८०		
२३५ ३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२३०४९४३६	अमृता कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६८	४	423013537		७९८०		
२३५ ४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३१७६३५५	उमा सरा दर्जी	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	7731	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३५ ५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०१२८००९१३	कोपीला शाही	महिला	२०१७-०१-२८	६२	४	2072	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३५ ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०३१८००२२३	खगी सरा थापा	महिला	२०१२-०३-१८	६६	४	129		७९८०		
२३५ ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१०१६००१६४	चमेली शाही	महिला	२०१२-१०-१६	६६	४	13993		७९८०		
२३५ ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०३२७००५८५	चुरा कुमारी सिंह	महिला	२०१८-०३-२७	६०	४	873	९८०५८८६२८७	७९८०		
२३५ ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४०८००७०८	जोग माया सारु	महिला	२०१८-०४-०८	६०	४	544	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३६ ०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०६१३००८१३	ज्ञान कुमारी मल्ल	महिला	२०१२-०६-१३	६६	४	9082	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३६ १	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१०१९००१४३	टक कुमारी खाँण	महिला	२०१८-१०-१९	६०	४	219		७९८०		
२३६ २	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०८१००३९०३	देउ कुमारी खाँण	महिला	२०१२-०८-१०	६६	४	9517	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३६ ३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९२१००१८६	धन कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०१०-०९-२१	६८	४	11		७९८०		
२३६ ४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०९०१०३९६४	धन कुमारी पुलामी	महिला	२०१२-०९-०१	६६	४	441	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३६ ५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४२४००१०६	नानी माया सार्की	महिला	२०११-०४-२४	६७	४	123		७९८०		
२३६ ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०६२४००४५२	नुन माया थापा क्षेत्री	महिला	२०१८-०६-२४	६०	४	2165	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३६ ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०६१००२१९२	नेत्र कुमारी मल्ल	महिला	२०१८-०६-१०	६०	४	58444	९८५८२९२१३	७९८०		
२३६ ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९१७०४०८७	पुर्ण कुमारी खाँण	महिला	२०१०-०९-१७	६८	४	291	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३६ ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१२३१६४९१४	पुर्ण कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२००९-१२-३०	६९	४	184	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३७ ०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०१२८०१३२६	पुर्न कुमारी थापा	महिला	२०१५-०१-२८	६४	४	२११	९८०६५२४४११	७९८०		

२३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०३१८००२१५	फूल माया थापा	महिला	२०१२-०३-१८	६६	४	29		७९८०		
२३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५०७०१८५३	बिष्णु माया गुरुङ	महिला	२०१८-०५-०७	६०	४	9313	९८०५८८६२८७	७९८०		
२३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०९०५०१०७५	बिष्णु माया पोख्रेल	महिला	२०१७-०९-०५	६१	४	9611	९८०५८८६२८७	७९८०		
२३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९२५०३९१८	भेक कुमारी खाँण	महिला	२०१०-०९-२५	६८	४	204	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१०१२००२३२	मन माया खाँण	महिला	२०१५-१०-१२	६३	४	160		७९८०		
२३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६०२००१७४	मान कुमारी खाँण	महिला	२०१०-०६-०२	६८	४	9458		७९८०		
२३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०७१६००११२	मान कुमारी गिरी	महिला	२०१७-०७-१६	६१	४	2116		७९८०		
२३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५२००३१५६	मान माया सुनारी मगर	महिला	२०१०-०५-२०	६८	४	2068	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००३१८०१७९५	मुनी सरा थापा	महिला	२०१०-०३-१८	६८	४	323	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०६०४०१०४१	मोती गुरुङ्ग सेनी	महिला	२०१७-०६-०४	६१	४	2184	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२०१५०८१५०८५०५	रोम माया पुलामी	महिला	२०१५-०८-१५	६३	४	4230131493	९८०६५०४७९४	७९८०		
२३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०८१७०१२६९	लाली कुमारी मानन्धर	महिला	२०१४-०८-१७	६४	४	4063	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०७०३०१३०३	लिला कुमारी सार्की	महिला	२००९-०७-०३	६९	४	305	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०४१००४३०१	लिला माया गुरुङ्ग	महिला	२०१३-०४-१०	६५	४	9669	९८०५८२९२१३	७९८०		
२३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०६१२००१६९	लुरी कुमारी सार्की	महिला	२०१३-०६-१२	६५	४	159		७९८०		
२३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०५१७०१७१४	विष्णु माया गिरी	महिला	२०१७-०५-१७	६१	४	60350	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-११-०१	२०१५०१२००३९९८	शारदा थापा	महिला	२०१५-०१-२०	६४	४	४२-०२-७८-०३७६०	९८४६३४११५८	५३२०		
२३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०६३०००६२३	श्रीमती कमला कुमारी मल्ल	महिला	२०१४-०६-३०	६४	४	9553	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१६१११८००९८७	श्रीमती खम कुमारी शाही	महिला	२०१६-११-१८	६२	४	2634	९८६६३९२२१७	७९८०		
२३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०४०१०७४६७	श्रीमती श्याम कुमारी पोख्रेल क्षेत्री	महिला	२०१४-०४-०१	६४	४	1709	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१११०००२२९	सावित्री कुमारी शाही	महिला	२०१४-११-१०	६४	४	28954		७९८०		
२३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६०५०३१२२	सुमित्रा कुमारी थापा	महिला	२०१०-०६-०५	६८	४	5774	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०७२०००७७४	सेती कामी	महिला	२०१२-०७-२०	६६	४	5099	९८०६७१०५७१	७९८०		
२३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०३२२००२४७	हरि माया सार्की	महिला	२००९-०३-२२	६९	४	161		७९८०		

२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४१००४१३२	उमा कुमारी सारु	महिला	२०१५-०४-१०	६३	५	1525	९८०४२१८५३२	७९८०		
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४०७०१५७१	उमा देवी आले	महिला	२०१५-०४-०७	६३	५	4644	९८१९१४३१४६	७९८०		
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४११०६००११२	क्षेमा दमै	महिला	२०१४-११-०६	६४	५	4965	९८२५१७८३६१	७९८०		
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६०४०१४६७	गंगा कुमारी थापा	महिला	२०१०-०६-०४	६८	५	4312	९८१४१३९०६७	७९८०		
२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१००५०३०४४०८	गिता देवी मल्ल	महिला	२०१०-०५-०३	६८	५	4839	९८५६०२८११०	७९८०		
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०९१५०५९१६	गिता मल्ल	महिला	२०१४-०९-१५	६४	५	3168	९८५६०६५१४८	७९८०		
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६११००२५६२	चन्द्र कली गिरी	महिला	२०१६-१०-१०	६२	५	49204	९८५६०६५१४८	७९८०		
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०३१५०७३७५	जन कुमारी वि॰क॰	महिला	२०१५-०३-१५	६३	५	423018170	९८१५११९८९५	७९८०		
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२१२०१६९९	टिका कुमारी खवास	महिला	२०११-०२-१२	६८	५	4811	९८५६०६५१४८	७९८०		
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०८१००७१३९	टिका कुमारी शाही	महिला	२०१४-०८-१०	६४	५	709	९८०६५५७९५०	७९८०		
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०७१४०११५८	टिका देवी गिरी	महिला	२०१५-०७-१४	६३	५	9610	९८५६०६५१४८	७९८०		
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०८१०००५३३	डिकुरी थापा	महिला	२०१४-०८-१०	६४	५	57722		७९८०		
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२१५०२८७७	दर्गा देवी भुसाल	महिला	२०१३-१२-१५	६५	५	423018488	९८२६४८५९२७	७९८०		
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०२१२००२८५	देवका अधिकारी	महिला	२०१२-०२-१२	६७	५	5052		७९८०		
२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०९०१००१४५	देवका कामी	महिला	२०११-०९-०१	६७	५	746		७९८०		
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२०१०२४७९	धन कुमारी उचै	महिला	२०१४-१२-०१	६४	५	4009	९८५६०६५१४८	७९८०		
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१००१०२४८८	धन कुमारी सिंह ठकुरी	महिला	२०१५-१०-०१	६३	५	4157	९८०५८२५९०५	७९८०		
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०९०२००१४३	नन्द कुमारी खवास	महिला	२०११-०९-०२	६७	५	3994		७९८०		
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६०३००१०७	पम्फा दमै	महिला	२०१०-०६-०३	६८	५	4338		७९८०		
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०४२३०००७८	पवि मानन्धर	महिला	२००९-०४-२३	६९	५	3903		७९८०		
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२०६०१५८४	पार्वती कुमारी मल्ल	महिला	२०११-०२-०६	६८	५	3870	९८१७१८९७८२	७९८०		
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४०७००१५१	प्रेममाया/प्रेम कुमारी आले भन्ने राना	महिला	२०१५-०४-०७	६३	५	4647		७९८०		
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१३०४०२०२३४४	भल कुमारी सि॰	महिला	२०१३-०४-०२	६५	५	3874	९८१६१८४७०८	७९८०		
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००७०६००५५३	भुमा कुमारी थापा	महिला	२०१०-०७-०६	६८	५	4181	९८२७१६६३३७	७९८०		
२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२१५०३३१५	मंगली मानन्धर	महिला	२०१२-१२-१५	६६	५	3961	९८५६०५५१४८	७९८०		

२४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०१०१०१७८१	मनसुभा कामी	महिला	२०१३-०१-०१	६६	५	525		७९८०		
२४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१२२८०१२३७	मिना कुमारी खवास	महिला	२०१३-०५-२८	६५	५	4662	९८२५१८४५६९	७९८०		
२४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०४१५००५९३	मिना कुमारी राना	महिला	२०१६-०४-१५	६२	५	423018424		७९८०		
२४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०१०३०२८११	राम माया लामिछाने	महिला	२०१२-०१-०३	६७	५	422018170	९८५६०६५१४८	७९८०		
२४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०९१२०१००८	लाल कुमारी थापा	महिला	२०१६-०९-१२	६२	५	4230181368	९८१९१३६९७३	७९८०		
२४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०१०६००१७२	लिला माया मानन्धर	महिला	२०१२-०१-०६	६७	५	11814		७९८०		
२४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५१००४३६४	लेस माया सुनार	महिला	२०१८-०५-१०	६०	५	423018100	९८०६७८३७८३	७९८०		
२४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०७-०१	२०१७०१०९०१७१३	लोकीमाया सारु	महिला	२०१७-०१-०९	६२	५	4788	९८०३२७२३२५	७९८०		
२४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०७१००२२३५	वसन्त कुमारी मल्ल	महिला	२०१२-०७-१०	६६	५	3992	९८१४१९२९८४	७९८०		
२४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०७२००१०११	विष्णु कुमारी डोटेल	महिला	२०१७-०७-२०	६१	५	151	९८४४९४४३८	७९८०		
२४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०५१९०१६१८	वेद कुमारी आले	महिला	२०१४-०५-१९	६४	५	4691	९८५६०५५१४८	७९८०		
२४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२१५०३६२४	शुभ कुमारि सार्की	महिला	२०१०-१२-१५	६८	५	21086	९८२१९२०५६	७९८०		
२४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०५२७०००६८	शोभाकान्ती डोटेल	महिला	२०१४-०५-२७	६४	५	4821		७९८०		
२४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०६२०००११७	शोभी माया कामी	महिला	२०११-०६-२०	६७	५	42201834620		७९८०		
२४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०२०३०१४९५	सिता कुमारी मगर्नी	महिला	२०१८-०२-०३	६१	५	481	९८५६०६५१४८	७९८०		
२४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०६३००००८१	सिता कुमारी शाही	महिला	२०१६-०३-३०	६२	५	4999	९८५६०६५१४८	७९८०		
२४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४२०००२५२	अोब कुमारी घर्ती	महिला	२०११-०४-२०	६७	६	2709		७९८०		
२४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०४१४००१५२	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०४-१४	६५	६	2592		७९८०		
२४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०१०५०६०८१	ओम माया सार्की	महिला	२०१६-०१-०५	६३	६	15000	९८५६०५०००७	७९८०		
२४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५१४०१०७३	काली कुमारी थापा	महिला	२०१८-०५-१४	६०	६	9367	९८२५१८४४२४	७९८०		
२४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३११२९०००९८	गंगा देवि न्याैपाने	महिला	२०१३-११-२९	६५	६	3789		७९८०		
२४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०२०७००१८४	गंगा पोख्रेल	महिला	२०१३-०२-०७	६६	६	2729		७९८०		
२४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०९१७०१३६२	गुना कुमारी थापा	महिला	२०११-०९-१७	६७	६	3406	९८१७१९९०४५	७९८०		
२४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०९१४०११४५	चनी कुमारी थापा	महिला	२०१६-०९-१४	६२	६	3193	९८५६०५०००७	७९८०		
२४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०५०३०२२९४	चित्रा कुमारी साही	महिला	२०१५-०५-०३	६३	६	3684	९८०१३५५३३४	७९८०		

२४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०५२५००१६३	जमुना कुमारी अधिकारी	महिला	२०१३-०५-२५	६५	६	2757		७९८०		
२४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०९०७००३२३	जानकी माया अाले	महिला	२०१३-०९-१७	६५	६	6531	९८५६०५००७	७९८०		
२४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४११२१००७६२	टोपलि देवि राना	महिला	२०१४-११-२१	६४	६	3414	९८५६०५०००७	७९८०		
२४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०७०७००८२३	टुल्की माया ताम्राकार	महिला	२०११-०७-०७	६७	६	2753	९८२१४२६०१५	७९८०		
२४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१०२५०१२९३	डिल कुमारी मल्ल	महिला	२०१८-१०-२५	६०	६	42027304097	९८५६०५०००७	७९८०		
२४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०५१००५९१२	डुम कला भण्डारी	महिला	२०१६-०५-१०	६२	६	2674	९८४०४१७३५३	७९८०		
२४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५१५०१५१५	तुलसी अधिकारी	महिला	२०१०-०५-१५	६८	६	2719		७९८०		
२४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२१७००३५१	थाम माया राना	महिला	२०११-०२-१७	६८	६	3084		७९८०		
२४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८२५००४३७	देबकी अधिकारी	महिला	२०१०-०८-२५	६८	६	2270		७९८०		
२४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०८१५००४६३	धन कुमारी ढेगा	महिला	२०१४-०८-१५	६४	६	2722		७९८०		
२४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०८०८००७३४	धन माया थापा	महिला	२०१३-०८-०८	६५	६	3132	९८२५१५१७६०	७९८०		
२४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०४२७०००५३	नुन कुमारी भट्टराई	महिला	२००९-०४-२७	६९	६	2976		७९८०		
२४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०८१५०३७९८	नैन कुमारी पोख्रेल	महिला	२००९-०८-१५	६९	६	3718	९८४७२१८४५६	७९८०		
२४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०५१६००२९३	पारवती राना	महिला	२०१४-०५-१६	६४	६	3204		७९८०		
२४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४११०९००७२६	पेमा कुमारी थापा	महिला	२०१४-११-०९	६४	६	321	९८०६७६३८४७	७९८०		
२४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००२१५०६५६२	प्रेम माया राना	महिला	२०१०-०२-१५	६९	६	1275	९८०३०७९१५८	७९८०		
२४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१००९०१०२२	फुल माया राना	महिला	२०१५-१०-०९	६३	६	3298	९८६९५७१८४५	७९८०		
२४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१४०१०४०३८०५	बिष्णु कुमारी शाही	महिला	२०१४-०१-०४	६५	६	3364	९८०३०९८७०२	७९८०		
२४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१११८०००९९	भगवती पाथ्या	महिला	२०१४-११-१८	६४	६	4976		७९८०		
२४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४११०५००२२९	भबि कुमारी सुनार	महिला	२०१४-११-०५	६४	६	423017761		७९८०		
२४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०३२६००६१२	भिम कुमारी भट्टराई	महिला	२०१३-०३-२६	६५	६	3513	९८४७१२३६०१	७९८०		
२४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००१२२००१९९	भीम कुमारी थापा	महिला	२०१०-०१-२२	६९	६	1329		७९८०		
२४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०४१४०१२९२	भेलु कुमारी खवास	महिला	२०१७-०४-१४	६१	६	82	९८५६०५०००७	७९८०		
२४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०६१४०१३३३	मन कुमारी गिरी	महिला	२०१३-०६-१४	६५	६	3744	९८४७३७२४४१	७९८०		
२४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००३१५०७४५९	मसुरा दर्जी	महिला	२०१०-०३-१५	६८	६	8911	९८५६०५०००७	७९८०		

२४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०९१८००११३	रिम कुमारी खवास	महिला	२०१८-०९-१८	६०	६	85		७९८०		
२४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०५२४०००८१	रेमकी कमिनी	महिला	२०१४-०५-२४	६४	६	3219		७९८०		
२४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०७१९००१०८	लक्ष्मी घर्ती	महिला	२०१६-०७-१९	६२	६	2776		७९८०		
२४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१०१८००२२२	लुक माया अधिकारी	महिला	२०१०-१०-१८	६८	६	2645		७९८०		
२४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२०१४१२१५०३८०८	साबित्रा घर्ती	महिला	२०१४-१२-१५	६४	६	2704	९८१०००६३८	७९८०		
२४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१८०५०९०१५६३	सिला कुमारी मल्ल	महिला	२०१८-०५-०९	६०	६	3704	९८११५५७३४०	७९८०		
२४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४२६००३३८	हरि कुमारी थापा	महिला	२०१८-०४-२६	६०	६	000	९८५६०५०००७	७९८०		
२४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०५१०००७६४	हरिकला अधिकारी	महिला	२०१५-०५-१०	६३	६	2873		७९८०		
२४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०६०७००१७५	हुम कुमारी थापा	महिला	२०१४-०६-०७	६४	६	3445		७९८०		
२४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०८२५००१३९	अम्बिका देबि डोटेल	महिला	२०१५-०८-२५	६३	७	52060		७९८०		
२४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४०७००१६९	इश्वरी कुमारी बगाले	महिला	२०१५-०४-०७	६३	७	4236	९८४६४९०६२९	७९८०		
२४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०२११००२५३	उमाकान्ति ढकाल	महिला	२०१२-०२-११	६७	७	2482		७९८०		
२४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०७१६०१११२	ओम कुमारी खाँण	महिला	२०१६-०७-१६	६२	७	420171004 33	९८४६२९०३२९	७९८०		
२४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४१८०१२०६	कोष माया डोटेल	महिला	२०१५-०४-१८	६३	७	1881	९८४६२९०३२९	७९८०		
२४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१२१७००८९१	खिमा देवी रिमाल	महिला	२०१४-१२-१७	६४	७	3479	९८४६२९०३२९	७९८०		
२४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३१०१३००२२७	खेमकान्ती ढकाल	महिला	२०१३-१०-१३	६५	७	3706	९८६३४६६१७८	७९८०		
२४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०२०६००१६३	गंगा कुमारी बस्तकोटी	महिला	२०१६-०२-०६	६३	७	2469	९८६३४६६२१७८	७९८०		
२४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०६२२००५९६	जम कुमारी शाह	महिला	२०१४-०६-१२	६४	७	3520	९८४६२९०३२९	७९८०		
२४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२२०००२८९	जमुना देवि गौतम	महिला	२०११-१२-२०	६७	७	2459	९८१४१४५६९३	७९८०		
२४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०२१००५३१८	जय कुमारी राना	महिला	२०१४-०२-१०	६५	७	3462	९८०३०८८०३५	७९८०		
२४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०७२०००१०५	जीत कुमारी थापा	महिला	२०१२-०७-२०	६६	७	423018664		७९८०		
२४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५२१००१५८	ज्ञान माया बगाले	महिला	२०११-०५-२१	६७	७	4513		७९८०		
२४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०११२००१९३	ज्योतिसरा सारु	महिला	२०१८-०१-१२	६१	७	1593		७९८०		
२४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५१८०१८१९	टिका ढकाल	महिला	२०१८-०५-१८	६०	७	3812	९८४६२९३२९	७९८०		
२४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०३२२००१३३	डल्ली डोटेल	महिला	२०१४-०३-२२	६४	७	3632		७९८०		

२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०२१६००२२९	डिल कुमारी चन	महिला	२०१२-०२-१६	६७	७	९७१३		७९८०		
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०९१००२४४४	ढाल कुमारी उचै	महिला	२०१८-०९-१०	६०	७	४५२०	९८४६४६६३८९	७९८०		
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२२००२१४१	तिल कुमारी शाही	महिला	२००८-१२-३०	७०	७	४६६	९८४६४६६३८९	७९८०		
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०७१३००४५५	तिला कुमारी थापा	महिला	२०१७-०७-१३	६१	७	५११७९	९८४६२०३२९	७९८०		
२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०७१८००८६५	तुल कुमारी थापा	महिला	२००९-०७-१८	६९	७	३५६०	९८४६२९०३२९	७९८०		
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१२०१००२१९	तोलाकान्ती पाठक	महिला	२०१८-१२-०१	६०	७	४२९२	९८६३४६६१७८	७९८०		
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०५१००६०७४	देव कुमारी सिंह	महिला	२०१६-०५-१०	६२	७	४२३०१७४०७	९८४६२९०३२९	७९८०		
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०७१००२४५४	देवका पाठक	महिला	२००९-०७-१०	६९	७	४२७४	९८४६२९०३२९	७९८०		
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०९१७००९४९	देवका बस्ताकोटी	महिला	२०१३-०९-१७	६५	७	२५४०	९८४६२९०३२९	७९८०		
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२१२००२१२	धन कुमारी ढकाल	महिला	२०११-०२-१२	६८	७	२५४९		७९८०		
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०७०५००३८९	धन कुमारी तिवारी	महिला	२०११-०७-०५	६७	७	३७१३		७९८०		
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१०९००१५७	नन्दी कुमारी ढकाल	महिला	२०१८-०१-०९	६१	७	४२३०१७८१८		७९८०		
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२२१००१९२	प्रेम कुमारी खड्का	महिला	२००८-१२-२१	७०	७	६०८	९८६३४६६१७८	७९८०		
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२१००७०७	बसन्ति कुमारी खाँण	महिला	२०१२-१२-२१	६६	७	४२१०१८१११	९८४६२९०३२९	७९८०		
२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०२१२०१५३३	बिष्णु माया खनाल	महिला	२०११-०२-१२	६८	७	२४५७	९८४६२९०३२९	७९८०		
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००३०५०५७०२	बेद कुमारी डोटेल	महिला	२०१०-०३-०५	६९	७	४२२०१७३३९६९	९८४६२९०३२९	७९८०		
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०६२८०००८४	भिमा कुमारी पुरी	महिला	२०१२-०६-२८	६६	७	२३७७	९८४४९४३९२३	७९८०		
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०७१००२८२४	मन्जु भट्टराई	महिला	२०१५-०७-१०	६३	७	२५५८	९८६७२५७८७७	७९८०		
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२०१११२१७००९५४	यम कुमारी ढकाल	महिला	२०११-१२-१७	६७	७	२४५४	९८४७१७४६१०	७९८०		
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१००७००१०९	राधिका कुमारी ढकाल	महिला	२०१५-१०-०७	६३	७	२४१४		७९८०		
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०८-०१	२०१८०३०७०२५०३	रिता कंडेल क्षेत्री	महिला	२०१८-०३-०७	६०	७	४२३०१८-४८२	९८०६७३८८८३	७९८०		
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०३१५०६८३६	सान्ती मल्ल	महिला	२०१३-०३-१५	६५	७	३७६०	९८४६४६६३८९	७९८०		
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००४१५००८०९	सावित्री देवि क्षेत्री	महिला	२०१०-०४-१५	६८	७	५११७७		७९८०		
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०३०६०१२६५	सिर माया क्षेत्री	महिला	२०१३-०३-०६	६५	७	४२३०१८५०१	९८४६२९०३२९	७९८०		
२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५१९००१४३	सेति गैहे	महिला	२०१८-०५-१९	६०	७	२२५९		७९८०		

२५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०३१०००४७२	सेती माया ढेंगा मगर	महिला	२०१५-०३-१०	६३	७	423018167	९८६३४६६१७८	७९८०		
२५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०६१५०३४०६	हरि माया भट्टराई	महिला	२०१३-०६-१५	६५	७	2392	९८६७२५७८७७	७९८०		
२५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०२२८००७७८	अम्बिका रेग्मी	महिला	२०१२-०२-२८	६७	८	1819	९८४७०१५७१८	७९८०		
२५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९१००३१७५	ओम कला शर्मा आचार्य	महिला	२०१०-०९-१०	६८	८	1523	९८६६३५७१८३	७९८०		
२५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११००४०१५८२	खगीसरा भट्टराई	महिला	२०११-१०-०४	६७	८	1847	९८४१९८३९७२	७९८०		
२५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०४१२०१८२२	जमुना देवी डोटेल	महिला	२०१४-०४-१२	६४	८	1591	९८६९४५५६७५	७९८०		
२५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०३२००११९२	ज्ञान कुमारी पौडेल	महिला	२०१७-०३-२०	६१	८	423019228	९८४३७८८६५२	७९८०		
२५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०२१००४८९९	ज्ञान कुमारी वस्याल	महिला	२०१४-०२-१०	६५	८	382	९८६९००७२६०	७९८०		
२५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२१७०११३७	टिकादेवि दमै	महिला	२०१०-१२-१७	६८	८	1630	९८४६११८२६	७९८०		
२५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०११५०७००४	टुक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०१-१५	६७	८	42301952	९८६९००७२६०	७९८०		
२५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०४१००३८०८	डल्ली कुमाल	महिला	२०१३-०४-१०	६५	८	2096	९८६९००७२६०	७९८०		
२५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९१०१५०४६३६	डिल माया माझी	महिला	२००९-१०-१५	६९	८	4230191263	९८६९००७२६०	७९८०		
२५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०९-०१	२०१७०६१००२६६५	तारा देवी न्यौपाने	महिला	२०१७-०६-१०	६१	८	4230191209	९८६०९३८५३९	७९८०		
२५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०६१००२०६२	तुला कान्ती वराल	महिला	२०१३-०६-१०	६५	८	2100	९८५६०६२४२४	७९८०		
२५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०१०६०४२४१	दिल माया कुमाल	महिला	२०१६-०१-०६	६३	८	423019318	९८६९६६८२२७	७९८०		
२५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०७०८०१६५३	दीनमाया खत्री	महिला	२०१६-०७-०८	६२	८	9942	९८५६०७६६२०	७९८०		
२५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०२१४००९६७	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०२-१४	६२	८	1925	९८०६९४९१४९	७९८०		
२५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२३१२७३६१	पार्वती माझी	महिला	२०१६-१२-३०	६२	८	358	९८४५९२३४४५	७९८०		
२५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०६१२०१९३१	फुलमाया माझी	महिला	२०१५-०६-१२	६३	८	1754	९८६७४४४३०७	७९८०		
२५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११२१६००६६७	मति कला कुमाल	महिला	२०११-१२-१६	६७	८	1965	९८१६१२११६०	७९८०		
२५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०२२३००७४४	माईली कुमाल	महिला	२०१३-०२-२३	६६	८	1952	९८४७४५७३४२	७९८०		
२५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१००५०२१२१	माया कुमारी घिमिरे	महिला	२०१७-१०-०५	६१	८	1947	९८४०३७१००११	७९८०		
२५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५१९०१२८५	माया देवी माझी	महिला	२०१०-०५-१९	६८	८	343	९८५६०७६६२०	७९८०		
२५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०५-०१	२०१६०६१००३००४	मेनुका पौडेल	महिला	२०१६-०६-१०	६२	८	1458	९८२७१९३७४९	७९८०		
२५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०४१००४०३३	यशोधरा माझी	महिला	२०१५-०४-१०	६३	८	7010	९८१९१०१२९९	७९८०		

२५४ ५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०८२५००९३५	राधा कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१८-०८-२५	६०	८	1605	९८४६८४६५०१	७९८०		
२५४ ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२१२०३०१२७३	राधा घिमिरे	महिला	२०१२-१२-०३	६६	८	351	९८५६०६२५५०	७९८०		
२५४ ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९२००१२५१	रुपा पाण्डे	महिला	२०१०-०९-२०	६८	८	4592	९८६९००७२६०	७९८०		
२५४ ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०९०९००७२५	लक्ष्मी देवी डोटेल	महिला	२०१६-०९-०९	६२	८	1584	९८२९१२६२५९	७९८०		
२५४ ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०३१३०२२५१	लिला कुमारी आचार्य	महिला	२०१३-०३-१३	६५	८	1646	९८४७००६७३७	७९८०		
२५५ ०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५०९०१३८७	वाना कुमारी क्षेत्री	महिला	२००९-०५-०९	६९	८	1660	९८४७८०१०५७	७९८०		
२५५ १	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६१८०१०८७	विष्णु कला घिमिरे	महिला	२०१०-०६-१८	६८	८	2125	९८४५३९३२४९	७९८०		
२५५ २	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५०१०२२३४	सिता देवी अर्याल	महिला	२००९-०५-०१	६९	८	5670	९८६७४४४००७	७९८०		
२५५ ३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५०५०५९४९	सीता ज्ञवाली	महिला	२००९-०५-०५	६९	८	423019247	९८४६७२११६५	७९८०		
२५५ ४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०५१२०२००९	सुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०५-१२	६४	८	1199	९८०७५०४८०७	७९८०		
२५५ ५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०११५०५१०४	सुन्तली देवी नगरकोटी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०१-१५	६१	८	9336	९८५६०४४८२३	७९८०		
२५५ ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०११०३०१०८९	सुमित्रा कुमाल	महिला	२०१०-११-०३	६८	८	2088	९८६९००७२६०	७९८०		
२५५ ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०२१६०१२६४	सेती कुमाल	महिला	२००९-०२-१६	७०	८	1962	९८१६१२११६०	७९८०		
२५५ ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६१५०१६२२	अमृता देबी पंजानी	महिला	२०१०-०६-१५	६८	९	797		७९८०		
२५५ ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०३२७००१२२	इन्दिरा बिक	महिला	२०१८-०३-२७	६०	९	5385		७९८०		
२५६ ०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१०८००५४३	उजेली भट्टराई	महिला	२०११-०१-०८	६८	९	100	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५६ १	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०६-०१	२०१२०७२३००२९९	कृष्ण माया डोटेल	महिला	२०१२-०७-२३	६६	९	423020193	९८४५२०४२०६	७९८०		
२५६ २	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०७१०००६४६	खगीसरा रेग्मी	महिला	२०१५-०७-१०	६३	९	6980		७९८०		
२५६ ३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०२१९००७२६	खिम कुमारी सेन ठकुरी	महिला	२०१६-०५-१५	६२	९	686	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५६ ४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५१९००५२७	खेम कुमारी पंजानी	महिला	२०१०-०५-१९	६८	९	49		७९८०		
२५६ ५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४११२५००२५२	खेम कुमारी भण्डारी	महिला	२०१४-११-२५	६४	९	233	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५६ ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०११५०१७३७	गंगा कुमारी आचार्य	महिला	२०१०-११-१५	६८	९	683		७९८०		
२५६ ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०११५०१९८९	गोमता पाण्डे	महिला	२०१३-०१-१५	६६	९	116	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५६ ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००८०२१७०७	गौरा पाठक	महिला	२०१०-०८-०२	६८	९	785	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५६ ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०२१५०३०२४	चन्द्र कला तिवारी	महिला	२०१८-०२-१५	६१	९	122	९८५६०५४१६३	७९८०		

२५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०३०२०१०२७	चेत कुमारी खनाल	महिला	२०१२-०३-०२	६७	९	487		७९८०		
२५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०४१५०५१०३	जित कुमारी सेन ठकुरी	महिला	२०११-०४-१५	६७	९	6321	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०११७००५६६	डल्ली कुमाल	महिला	२०१७-०१-१७	६२	९	238	९८१६६१८४६०	७९८०		
२५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००६१४००४५२	डेम कुमारी घर्ति	महिला	२०१०-०६-१५	६८	९	95	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५१५०३५६२	तारा देबी आचार्य	महिला	२०१०-०५-१५	६८	९	2109		७९८०		
२५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०६१३००३१८	दान कुमारी आचार्य	महिला	२०१२-०६-१३	६६	९	1000		७९८०		
२५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०५१५०५१८१	देउ कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०५-१५	६६	९	140	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१००८००८६३	देव कला भण्डारी	महिला	२०१७-१०-०८	६१	९	140	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१२२०००३४६	धन माया झेंडी मगर	महिला	२०१६-१२-२०	६२	९	420		७९८०		
२५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०९१५०१०४५	बिना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०९-१५	६३	९	768		७९८०		
२५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१०१५०१४०१	बिष्णु कुमारी घर्ति	महिला	२०१८-१०-१५	६०	९	233		७९८०		
२५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०४०६००३८९	बिष्णु कुमारी बश्याल	महिला	२०१८-०४-०६	६०	९	525		७९८०		
२५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१००८००४७२	भगवती अधिकारी	महिला	२०१०-१०-०८	६८	९	225	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०३१५०२२९३	भविसरा कुँवर	महिला	२०१२-०३-१५	६६	९	727		७९८०		
२५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५०४०१७९३	भुमीसरा घर्ति	महिला	२०१०-०५-०४	६८	९	196		७९८०		
२५८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०६१५०२६५४	मथुरा कुमारी पंजानी	महिला	२०१८-०६-१५	६०	९	4230205	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०८०२००२०९	मनिसा मल्ल	महिला	२०१७-०८-०२	६१	९	55218		७९८०		
२५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०६१०००४६१	माया देबी घर्ति	महिला	२०१७-०६-१०	६१	९	653		७९८०		
२५८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०६०५०२०४७	मोती कुमारी कुवर	महिला	२०१२-०६-०५	६६	९	69	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०६०९००२१५	मोहकन्ति गैहे	महिला	२०१३-०६-०९	६५	९	234		७९८०		
२५९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०८१००६८२६	रमा कुमारी घर्ति	महिला	२०१४-०८-१०	६४	९	993	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०९१७०११०१	रेनुका गैहे	महिला	२००९-०९-१७	६९	९	423	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०५१४००९८६	लक्ष्मी थापा	महिला	२०१७-०५-१४	६१	९	260	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५१००३८४३	लक्ष्मी माया घर्ति	महिला	२०१०-०५-१०	६८	९	200		७९८०		
२५९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०६१००२५३६	लिला कंवर	महिला	२०११-०६-१०	६७	९	15493	९८५६०५४१६३	७९८०		

२५९ ५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००००१०१२१८४४	लेस माया डोटेल	महिला	२०१६-११-२०	६२	९	7627	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५९ ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४१११२०१४०५	शान्ती अर्याल	महिला	२०१४-११-१२	६४	९	755	९८५६०५४१६३	७९८०		
२५९ ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७११२२००१३६	श्रीकान्ति आचार्य	महिला	२०१७-११-२२	६१	९	387	९८६०५४१६३	७९८०		
२५९ ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५१५०५४९८	श्रीमती खगीसरा पाण्डे	महिला	२०११-०५-१५	६७	९	22	९८४७०८०९२८	७९८०		
२५९ ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०३२२००४४५	सरस्वती भण्डारी	महिला	२००९-०३-२२	६९	९	590		७९८०		
२६० ०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९२६००२३५	सावित्रा पाण्डे	महिला	२०१०-०९-२६	६८	९	364		७९८०		
२६० १	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१००४००४१९	सुमित्रा भण्डारी	महिला	२०१६-१०-१४	६२	९	381	९८५६०५४१६३	७९८०		
२६० २	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२२८०१६४७	हरि कला न्यौपाने	महिला	२०१०-१२-२८	६८	९	149	९८५६०५४१६३	७९८०		
२६० ३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५१४००५६७	हरि प्रिया कोइराला	महिला	२०११-०५-१४	६७	९	753	९८५६०५४१६३	७९८०		
२६० ४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९२५०३८४३	हिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०९-२५	६८	९	340	९८५६०३०३८२	७९८०		
२६० ५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१०१००३३३९	हुमा कुमारी भट्टराई	महिला	२०१५-१०-१०	६३	९	519	९८५६०५४१६३	७९८०		
२६० ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०११७०१४६४	आइती कुमारी थापा मगर	महिला	२०१३-०१-१७	६६	१०	6252	९८१७१४७०४९	७९८०		
२६० ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८१०१००२३०१	इन्द्र कला कोइराला	महिला	२०१८-१०-१०	६०	१०	6441	९८५६०५५०९८	७९८०		
२६० ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५२००२८९३	ऋखि कुमारी न्यौपाने	महिला	२०१०-०५-२०	६८	१०	00	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६० ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१००८०१४६९	कलि सरा आले	महिला	२०१५-१०-०८	६३	१०	10062	९८५६०५५०९८	७९८०		
२६१ ०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०३०७०१२२१	कुल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०३-०७	६०	१०	6477	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६१ १	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५०४०१८६८	खिम कुमारी सारु	महिला	२०१८-०५-०४	६०	१०	613	९८४७३६५७०७	७९८०		
२६१ २	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०४१००४३१२	गौमती थापा	महिला	२०१६-०४-१०	६२	१०	6903	९८२७१८६१०४	७९८०		
२६१ ३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१११५०२२७८	गौरा देवी पंगेनी	महिला	२०१६-११-१५	६२	१०	6689	९८६७१७२६२३	७९८०		
२६१ ४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५१००५१३९	चन्द्र कुमारी हिस्की	महिला	२००९-०५-१०	६९	१०	6358	९८०६६१५२७८	७९८०		
२६१ ५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०१०३०३२६१	चन्द्रकला गौडेल	महिला	२०१८-०१-०३	६१	१०	58127	९७४६३९३४८७	७९८०		
२६१ ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०२१५०५६११	चमेली देवी घर्ती	महिला	२०१५-०२-१५	६४	१०	6583	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६१ ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०३१००३७८६	छेना कुमारी घर्ती	महिला	२०१२-०३-१०	६६	१०	6201	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६१ ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७०३१००३४४७	जमुना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१७-०३-१०	६१	१०	394	९८५६१३	७९८०		
२६१ ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२१५०३३२७	जानुका देवी थापा क्षेत्री	महिला	२०१०-१२-१५	६८	१०	7025	९८४६४७९७२०	७९८०		

२६२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०४१५०४१४२	जैसरा सिंजाली	महिला	२००९-०४-१५	६९	१०	०००	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०३१५०५६०२	टुका कुमारी मल्ल	महिला	२०११-०३-१५	६७	१०	६२९६	९८१३९००६८४	७९८०		
२६२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०८०३०१११५	टोप कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०८-०३	६६	१०	७१४०	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०५०२०१९०२	तिला कुमारी दमै	महिला	२०१५-०५-०२	६३	१०	४२४०	९८०६७६३७३२	७९८०		
२६२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००९१२०१५९७	तुलसा पंगेनी	महिला	२०१०-०९-१२	६८	१०	६८२६	९८५६०५५०९८	७९८०		
२६२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०७१६००९८९	दिमा कुमारी राना	महिला	२०१६-०७-१६	६२	१०	६१०२	९८१४१५७०३०	७९८०		
२६२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१०१५०४२९३	दिल माया थापा	महिला	२०१७-१०-१५	६१	१०	६३७२	९८१६६६६५४४	८२६		२०७८-१०-०९
२६२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५२२००७४३	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-२२	६७	१०	६४३०	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०३०४०२८४२	देवकी कुमारी घर्ती	महिला	२०१५-०३-०४	६४	१०	६६२८	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०६२०००८७५	देवकी माझी	महिला	२०१२-०६-२०	६६	१०	६६९७	९८०५८१०३६१	७९८०		
२६३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०८२७००५४२	देवी सरा राना	महिला	२०१४-०८-२७	६४	१०	६४४०	९८१७१३२५६८	७९८०		
२६३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०१२९००८९९	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-२९	७०	१०	६६९५	९८५६५५९८	७९८०		
२६३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०३१००२४२१	धनी कुमारी हिस्की	महिला	२०१८-०३-१०	६०	१०	६४१०	९८१२७२५२५७	७९८०		
२६३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०११८०१३१७	निर माया खाम्चा	महिला	२०१६-०१-१८	६३	१०	६२२२	९८०५८४७६३८	७९८०		
२६३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०५१२०२११३	पदम कुमारी थापा	महिला	२०१५-०५-१२	६३	१०	६५४७	९८०७५०५०९०	७९८०		
२६३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०३१५०६७९४	पविसरा कामु मगर	महिला	२०१३-०३-१५	६५	१०	६२११	९८२६१६५९१२	७९८०		
२६३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५१०१५०६७२९	पोवीसरा खाम्चा	महिला	२०१५-१०-१५	६३	१०	६३६३	९८५६०५५०९८	७९८०		
२६३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०५२७००५१६	बिष्णु देवि कोइराला	महिला	२०१३-०५-२७	६५	१०	५९६३	९८४६२३६६८१	७९८०		
२६३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५१५०५१२२	मति सरा पंगेनी	महिला	२००९-०५-१५	६९	१०	६९४९	९८४६८४६५३३	७९८०		
२६३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१११११००२५०२	मन कुमारी कुवर	महिला	२०११-११-१०	६७	१०	५८५५	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२१२०२६८३	मिना कुमारी थापा	महिला	२०१०-१२-१२	६८	१०	६१०७	९८५६०५५०९८	७९८०		
२६४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०३१५०५३२४	याम कुमारी रिङ्जाली	महिला	२०१८-०३-१५	६०	१०	११५९२	९८६४८६७५५	७९८०		
२६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००८१२०८०१२८८	लक्ष्मी कुमारी रिंजाली	महिला	२००८-१२-०८	७०	१०	६३४०	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०६११००६१७	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०६-११	६५	१०	६८५१	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१००५२७००७८५	लक्ष्मी पंगेनी	महिला	२०१०-०५-२७	६८	१०	६९१३	९८४६०१२५२३	७९८०		

२६४ ५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०१११०१९८२	लिला कुमारी खडाल	महिला	२०११-०१-११	६८	१०	3555	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६४ ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२००९०५१३०१२८३	लिला देवी गैहे	महिला	२००९-०५-१३	६९	१०	6808	९८६०५५८१६३	७९८०		
२६४ ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१२०७२३००२३२	लोक कुमारी खनाल	महिला	२०१२-०७-२३	६६	१०	6733	९८४७५१५१५०	७९८०		
२६४ ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६१०१००२५७८	लोक माया कडेल	महिला	२०१६-१०-१०	६२	१०	6897	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६४ ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१०१२१००३११२	विष्णु माया पंगेनी	महिला	२०१०-१२-१०	६८	१०	6228	९८४९४७५२५३	७९८०		
२६५ ०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०११९००९४६	विष्णुमाया भट्टराई	महिला	२०११-०१-१९	६८	१०	6707	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६५ १	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१५०११७०१८०८	शान्ती देवी भट्टराइ	महिला	२०१५-०१-१७	६४	१०	42107	९८४६४७८५३४	७९८०		
२६५ २	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१४०४०१०७१०३	श्री धरा पंगेनी	महिला	२०१४-०४-०१	६४	१०	423021275	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६५ ३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१३०५०४०५४९८	सन्त कुमारी माझी	महिला	२०१३-०५-०४	६५	१०	6848	९८५६०५५०९८	७९८०		
२६५ ४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०६१७०१३४३	सिता न्यौपाने	महिला	२०११-०६-१७	६७	१०	42302158	९८४६३१९७४३	७९८०		
२६५ ५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०७०२००५५५	सुक माया कौशल	महिला	२०१८-०७-०२	६०	१०	423021321	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६५ ६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१७१२१९००४७८	सुमित्रा माझी	महिला	२०१७-१२-१९	६१	१०	6647	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६५ ७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१८०५२००१४७६	सुर्य कली कामी	महिला	२०१८-०५-२०	६०	१०	95847	९८४६४७९७२०	७९८०		
२६५ ८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०१६०९२५०१०६७	सुवी माया राना	महिला	२०१६-०९-२५	६२	१०	6427	९८१७१३२५६७	७९८०		
२६५ ९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-१०-०१	२०११०५०२०२६०२	हुम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०११-०५-०२	६७	१०	6190	९८२९२७०७२९	७९८०		
२६६ ०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७८-०९-०१	२०१७०४१२०२०५४	हुमाकान्ती रेग्मी	महिला	२०१७-०४-१२	६१	१०	6264	९८४७३३३९२३	७९८०		
२६६ १	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२०४००२४३	अबिसरा राना	महिला	२०२६-१२-०४	५२	१	7606	९८२६११७०३६	७९८०		
२६६ २	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०७०७००२०७	अवि सरा थापा	महिला	२०२८-०७-०७	५०	१	7138	९८२९१०२६२२	७९८०		
२६६ ३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०२०४००५१३	इन्द्र कुमारी राना	महिला	२०२२-०२-०४	५७	१	647		७९८०		
२६६ ४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०५१२०१२२३	उमा थापा	महिला	२०३४-०५-१२	४४	१	422063297	९८४६२९७४८७	७९८०		
२६६ ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१११०००३३७	कमला देवी थापा	महिला	२०२३-११-१०	५५	१	538		७९८०		
२६६ ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००४२८००१८३	गोमया थापा	महिला	२०३०-०४-२८	४८	१	423021149 4	९८१५१६५८४६	७९८०		
२६६ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००५२२००५३७	चन्द्र कला तिवारी	महिला	२०३०-०५-२२	४८	१	423022346	९८२७१५९७९४	७९८०		
२६६ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०३०५०१६४९	चन्द्र कला भण्डारी	महिला	२०३६-०३-०५	४२	१	75216	९८४७५६७११५	७९८०		
२६६ ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५४०८२५०२९७७	चमेली आले	महिला	२०५४-०८-२५	२४	१	42-02-73- 04677	९८२४११६८५९	७९८०		

२६७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०३०१००३३१	छली कुमारी आले	महिला	२०२४-०३-०१	५५	१	6315		७९८०		
२६७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१००४००८५९	जमुना वोस्ती	महिला	२०२९-१०-०४	४९	१	42202233342	९८६७१०१९५०	७९८०		
२६७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०११५०४४२५	जुन कुमारी आले	महिला	२०२५-०१-१५	५४	१	42202138797	९८१९४७६९४१	७९८०		
२६७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००८१३००१२६	टुका रेग्मी	महिला	२०३०-०८-१३	४८	१	23543		७९८०		
२६७४	विधवा	२०७८-०८-०१	२०२९१११००१७२३	तारा कुमारी सारु मगर	महिला	२०२९-११-१०	४९	१	422022-602	९८१४१०५५३३	७९८०		
२६७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०६१०००४०५	तारा राना	महिला	२०२६-१०-०६	५२	१	7254	९८२५१८०२२१	७९८०		
२६७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०२१७००२१९	तिल कुमारी थापा	महिला	२०२६-०२-१७	५३	१	1213		७९८०		
२६७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३११२९००११२	तिला देबी भण्डारी	महिला	२०३३-११-२९	४५	१	44861	९८४६६१६७५४	७९८०		
२६७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०५०२०१३४३	दिल माया थापा	महिला	२०२७-०५-०२	५१	१	5305	९८२९१०२९७०	७९८०		
२६७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००७२०००३६३	देउमाया थापा	महिला	२०२०-०७-०५	५८	१	7608	९८०६६२८९१५	७९८०		
२६८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००८१५०१०६२	धन कुमारी आले	महिला	२०२०-०८-१५	५८	१	506		७९८०		
२६८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०६१२००४४९	धन माया दमै	महिला	२०२८-०६-१२	५०	१	4230211489	९८१६१४७६९४१	७९८०		
२६८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००३०५००४८७	धनि सरा आले	महिला	२०३०-०५-०५	४८	१	2476	९८१६१३०५६४	७९८०		
२६८३	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२९०९१४०१०३१	पुष्पा जि टी	महिला	२०२९-०९-१४	४९	१	१०४०	९८४५१३१२८९	२६६०		
२६८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२१८००६६८	पेमा भण्डारी	महिला	२०१८-१२-१८	६०	१	345	९८४६६४५६१३	७९८०		
२६८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१०१३००२६५	बिष्णु माया बश्याल	महिला	२०१९-१०-१३	५९	१	7231		७९८०		
२६८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०३०४००४६२	बिष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०३-०४	५३	१	4220211451	९८२६१९४९४३	७९८०		
२६८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६१११८०१२३३	मञ्जु कामी	महिला	२०४६-११-१८	३२	१	42027404344	९८१६१४६१३९	७९८०		
२६८८	विधवा	२०७८-०६-०१	२०३५१००१०२५१२	मन कुमारी आले	महिला	२०३५-१०-०१	४३	१	423021-566	९८४६७५८२३६	७९८०		
२६८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०६१५००५७३	मन कुमारी थापा	महिला	२०२४-०६-१५	५४	१	500		७९८०		
२६९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१०२५००१८६	मिना कुमारी तिवारी	महिला	२०१९-१०-२५	५९	१	4230		७९८०		
२६९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००१०७००४६२	मिना कुमारी थापा	महिला	२०२०-०१-०७	५९	१	385	९८१८५९११३४	७९८०		
२६९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००७०८००२५१	मुन्द्र कुमारी झेंडी मगर	महिला	२०२०-०७-०८	५८	१	5678		७९८०		
२६९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१२०७००१४१	यु कुमारी आले	महिला	२०२३-१२-०७	५५	१	4220211246	९८०६६१८५५७	७९८०		
२६९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१००७००११९	रन माया थापा	महिला	२०१९-१०-०७	५९	१	3664		७९८०		

२६९ ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००८१५०३१६७	राम कली थापा	महिला	२०२०-०८-१५	५८	१	423021423	९८१६१४६१३९	७९८०		
२६९ ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५४०५१८०१४१८	रिता भण्डारी	महिला	२०५४-०५-१८	२४	१	422022111 5	९८६७४७३३०४	७९८०		
२६९ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०५०४०१६९२	लाल कुमारी थापा	महिला	२०२४-०५-०४	५४	१	7758	९८१६६७३२०३	७९८०		
२६९ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००१११००८५२	लिला वती चड्या	महिला	२०२०-०१-११	५९	१	423022183	९८६७१०१९५०	७९८०		
२६९ ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०४०४००२५९	शकुन्तला आले थापा	महिला	२०२४-०४-०४	५४	१	444	९८४६२९०३२९	७९८०		
२७० ०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०४१५०२३५३	श्याम कला थापा	महिला	२०३२-०४-१५	४६	१	423021534	९८११५३३८९०	७९८०		
२७० १	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६१२२९०११०२	सिता डुम्रे	महिला	२०४६-१२-२९	३२	१	361039558	९८११९१२९४१	७९८०		
२७० २	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०४२८००१६७	सिता थापा	महिला	२०४३-०४-२८	३५	१	422021136 787	९८२६१२०२२०	७९८०		
२७० ३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०९१८००५६२	हन कुमारी राना	महिला	२०२९-०९-१८	४९	१	2411	९८६७१०१९५०	७९८०		
२७० ४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१०२००५५६	हरिकला आले मगर	महिला	२०२४-०१-०२	५५	१	20974	९८०४४०५०४०	७९८०		
२७० ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०८१५००६९३	इभा कुमारी कामी	महिला	२०३५-०८-१५	४३	२	४२३०१९१५३ ९	९८२९१२६११७	७९८०		
२७० ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०६२२००१०८	इश्वरी बिश्वकर्मा	महिला	२०१९-०६-२२	५९	२	948		७९८०		
२७० ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४१२१५००३७२	केमा कुमाल	महिला	२०३४-१२-१५	४४	२	423020436	९८१६६४३४६	७९८०		
२७० ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०२१५०२७१३	खुम कुमारी विंक°	महिला	२०२२-०२-१५	५७	२	422020122 7	९८३७५४११	७९८०		
२७० ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५१०२६००४५३	गुप्त माया आचार्य	महिला	२०३५-१०-२६	४३	२	42301986	९८४७४०५८३२	७९८०		
२७१ ०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१११५०२२६५	गोमा कुमाल	महिला	२०२८-११-१५	५०	२	422020348	९८६९४२०६८०	७९८०		
२७१ १	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००२३१००७१७	चन्द्र देवी न्यौपाने	महिला	२०३०-०२-३१	४९	२	423019298	९८२५११९५८५	७९८०		
२७१ २	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७१२११००३८२	चन्द्र माया विश्वकर्मा	महिला	२०३७-१२-११	४१	२	423020418	९८५८४२३६८	७९८०		
२७१ ३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२१६००४६२	चमेली दमाई	महिला	२०१९-१२-१६	५९	२	422020405	९८४६२२२८४८	७९८०		
२७१ ४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५०४००५३८	चित्रा कुमाल	महिला	२०१९-०५-१४	५९	२	728	९८४६८४९१	७९८०		
२७१ ५	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२१०४०८०११४८	ज्योती देवी भट्टराई	महिला	२०२१-०४-०८	५७	२	७०४४	९८४६२६५१७८	२६६०		
२७१ ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०२२८००६३२	टेक माया श्रेष्ठ	महिला	२०२९-०२-२८	५०	२	9261	९८६५२६४३१	७९८०		
२७१ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०११२०१४५१	तुल कुमारी थापा	महिला	२०२०-११-१२	५८	२	४२२०१९१११ ५	९८२६५१८१३३	७९८०		
२७१ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२१०००४६२	तुलसा वि क	महिला	२०२६-१२-१०	५२	२	423020633	९८१६१०६६८०	७९८०		
२७१ ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०४११००१८३	तुल्सा बिश्वकर्मा	महिला	२०२२-०४-११	५६	२	796	९८२७११२६९	७९८०		

२७२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०४२५००२२५	तोला कुमारी राना	महिला	२०२२-०४-२४	५६	२	1603	९८४६२७७९४	७९८०		
२७२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००८०५०१६८२	देउकली विश्वकर्मा	महिला	२०३०-०८-०५	४८	२	423020754	९८२८८७६४०९	७९८०		
२७२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०४१५०२६९२	निर्मला आले	महिला	२०३२-०४-१५	४६	२	423020698	९८२७५१६३३९	७९८०		
२७२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०७०३००९८९	निर्मला आले मगर	महिला	२०४४-०७-०३	३४	२	422063104	९८२१४१९५९३	७९८०		
२७२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०३२८००२१६	पम्फा दमै	महिला	२०२५-०३-२८	५३	२	423020559	९८१४८२८५५९	७९८०		
२७२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००७२२००९३८	पार्वती सिंजाली	महिला	२०४०-०७-२२	३८	२	423019500	९८०५८५१३०१	७९८०		
२७२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०३२१०१०३२	मञ्जु श्रेष्ठ	महिला	२०४२-०३-२१	३६	२	423019550	९८४६१३५५००८	७९८०		
२७२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११२०६००३९४	मथुरा श्रेष्ठ नेवार	महिला	२०२१-१२-०६	५७	२	10264	९८२४१९८५९२	७९८०		
२७२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५२८००१५६	मन कुमारी थापा	महिला	२०१९-०५-२८	५९	२	123		७९८०		
२७२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६११२६००२०३	माया बिश्वकर्मा	महिला	२०२६-११-२६	५२	२	4220221116	९८०६५५८१२०	७९८०		
२७३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०५०४०१२९७	मिना कुमारी थापा	महिला	२०३३-०५-०४	४५	२	20059	९८२५१४७४४	७९८०		
२७३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०९०७०१३८७	मिनु दमै	महिला	२०४५-०९-०७	३३	२	423020649	९८०६५२५४७४	७९८०		
२७३२	विधवा	२०७८-११-०१	२०४२११२५०२९४३	मोतिसरा थापा	महिला	२०४२-११-२५	३६	२	४२३०२०१६९६	९८२६१६३६०८	५३२०		
२७३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०१११००८३५	यम कुमारी मल्ल	महिला	२०२१-०१-११	५८	२	14238	९८२९१६४०७७	७९८०		
२७३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०९२३०००७९	यम कुमारी शाही	महिला	२०२७-०९-२३	५१	२	423020766	९८१६१७८२५१	७९८०		
२७३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०४१५००६८१	यानिसरा नेपाली	महिला	२०२१-०४-१५	५७	२	40507		७९८०		
२७३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०८२९००८६९	लक्ष्मी आले	महिला	२०३८-०८-२९	४०	२	423020628	९८४६१६५९	७९८०		
२७३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०५०४०१८६२	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०२१-०५-०४	५७	२	52	९८४६१८५०९५	७९८०		
२७३८	विधवा	२०७८-०६-०१	२०२१०४०५०२९१३	विष्णु माया थापा	महिला	२०२१-०४-०५	५७	२	4013	९८२१४८९९८३	७९८०		
२७३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०५१२००२१२	वेदु माया राना मगर	महिला	२०२६-०५-१२	५२	२	1750	९८१६१३३११	७९८०		
२७४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२१५०१९२८	शान्ता भट्टराई	महिला	२०१८-१२-१५	६०	२	3561	९८४९४१२५९२	७९८०		
२७४१	विधवा	२०७८-०७-०१	२०२७०७२५००७१४	शान्ती देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०७-२५	५१	२	422019130857	९८	७९८०		
२७४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०६१७००१२४	शान्ती राना	महिला	२०३८-०६-१७	४०	२	42202029757	९८१४४२३६९४	७९८०		
२७४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०९२३००३५३	शिव शाही	महिला	२०२७-०९-२३	५१	२	423020753	९८४६२२२८४८	७९८०		
२७४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०७०५०१२२७	सम्झना कुमाल	महिला	२०२७-०७-०५	५१	२	423020411	९८२४१५६४९५	७९८०		

२७४ ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०७०१००८७८	सरश्वती विक	महिला	२०३८-०७-०१	४०	२	42206399	९८४७१९५०७४	७९८०		
२७४ ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६१०१२०२००२	सरास्वती श्रेष्ठ	महिला	२०३६-१०-१२	४२	२	51304967	९८६७२५१६९७	७९८०		
२७४ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५३०९०१०१९०५	सावित्रा कुमाल	महिला	२०५३-०९-०१	२५	२	393055372	९८२१५८६४३३	७९८०		
२७४ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२१२०७००६०५	सावित्रा राना	महिला	२०३२-१२-०७	४६	२	423020538	९८६९७८१६८७	७९८०		
२७४ ९	विधवा	२०७८-०६-०१	२०१९०७१५०१९८३	सीता भट्टराई	महिला	२०१९-०७-१५	५९	२	423019109	९८४६०९७४९०	७९८०		
२७५ ०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०१०८००९७७	सेती वि०क०	महिला	२०२३-०१-०८	५६	२	696	९८१३३९८२४८	७९८०		
२७५ १	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०७२५००९३७	स्यानु थापा	महिला	२०४२-०७-२५	३६	२	423020782	९८०६६१५७०५	७९८०		
२७५ २	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५१५००९५५	हरि माया सारु	महिला	२०१९-०५-१५	५९	२	422020303 77	९८२५१९७३९९	७९८०		
२७५ ३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२११००५००५६४	हुम कान्ति कुमाल	महिला	२०२१-१०-०५	५७	२	243		७९८०		
२७५ ४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५०३०१४७३	अमृता कुमारी फल	महिला	२०१९-०५-०३	५९	३	10266	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७५ ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०३१०००१४३	उत्तरा देवी थापा मश्रागी	महिला	२०३९-०३-१०	३९	३	24852		७९८०		
२७५ ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८१११००२००२	कल्पना ज्ञामी	महिला	२०३८-११-१०	४०	३	42301348	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७५ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२११२१००३८४	कल्पना शाही	महिला	२०३२-११-२१	४६	३	422013380	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७५ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०७१३०१६२९	केश माया खाँण	महिला	२०४५-०७-१३	३३	३	423013387	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७५ ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००९०१००७९८	खग कुमारी आले	महिला	२०३०-०९-०१	४८	३	42301335	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७६ ०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०९०४०००५२	गोपी माया अर्याल	महिला	२०२३-०९-०४	५५	३	22529		७९८०		
२७६ १	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०४१८००७२१	चन्द्र कुमारी हमाल	महिला	२०१९-०४-१८	५९	३	423013427	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७६ २	विधवा	२०७८-०६-०१	२०२००१०७०१८०९	चरी कुमारी हमाल	महिला	२०२०-०१-०७	५९	३	42-02-78- 00712	९८१७१७१८५७	७९८०		
२७६ ३	विधवा	२०७८-०७-०१	२०२४०५२४०१०७३	चिन माया फाल	महिला	२०२४-०५-२४	५४	३	422013-91	९८०५८७५८९४	७९८०		
२७६ ४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०५११०००९२	जयसरा सोती	महिला	२०३१-०५-११	४७	३	423013270		७९८०		
२७६ ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००११८०१३१७	जुनिका साती	महिला	२०४०-०१-१८	३९	३	7661	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७६ ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००५०५००२१८	ज्ञानी माया सारु	महिला	२०४०-०५-०५	३८	३	423013288		७९८०		
२७६ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२१११७०००६९	तारा देवी सारु	महिला	२०३२-११-१७	४६	३	423013332		७९८०		
२७६ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०१०४०२१२६	तिल कुमारी स्वाती थापा	महिला	२०२५-०१-०४	५४	३	5658	९८४६०७१६५५	७९८०		
२७६ ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०८१८००९१३	तुलसा कुमारी अर्याल पंगेनी	महिला	२०२८-०८-१८	५०	३	11468	९८४७३०५०२६	७९८०		

२७७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७११०१००७३३	दमन्ती बिकटा	महिला	२०२७-११-०१	५१	३	423013217	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०२०१००९८६	देवका रेग्मी	महिला	२०१९-०२-०१	६०	३	720	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०७०५०१०६६	देवि कुमारी अधिकारी	महिला	२०२९-०७-०५	४९	३	1047	९८४९२३४२६९	७९८०		
२७७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०६०९००६४३	दो माया सारु	महिला	२०२८-०६-०९	५०	३	423013332	९८४७३०५०२६	७९८०		
२७७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०४२८००४९८	धर्म कुमारी मल्ल	महिला	२०१९-०४-२८	५९	३	9694	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७७५	विधवा	२०७८-०७-०१	२०१९०७१००१७७८	नमदी ज्वाली	महिला	२०१९-०७-१०	५९	३	९८९७	९८४६९४४१९७	७९८०		
२७७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१२०१०१०६३	नर मति थापा	महिला	२०२५-१२-०१	५३	३	54983	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००२१५००३९८	नैन कुमारी फाल	महिला	२०२०-०२-१५	५९	३	2020		७९८०		
२७७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०११००३२०९	पफा कुमारी थापा	महिला	२०२३-०१-१०	५६	३	422013133	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००३१७०१२३४	पार्वती खाँण	महिला	२०२०-०३-१७	५८	३	50763	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००३१६००९९८	पुर्ण कुमारी स्वती	महिला	२०२०-०३-१६	५८	३	10246	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०७१५००२०२	पूर्ण कुमारी खवास	महिला	२०२७-०७-१५	५१	३	31278		७९८०		
२७८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०११५०५०४९	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२०२२-०१-१५	५७	३	1274	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०३१५००६९९	भुगोल कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२२-०३-१५	५६	३	42301341		७९८०		
२७८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०४०२०१२२१	भुमि सरा खड्का	महिला	२०३२-०४-०२	४६	३	58742	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०१०४००२४४	मन कुमारी देवी शाही	महिला	२०२१-०१-०४	५८	३	39191		७९८०		
२७८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१०२४००४१५	मन कुमारी शाही	महिला	२०२२-१०-२४	५६	३	423013231	९८४७३०५०२६	७९८०		
२७८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०११००४४५६	मन माया आले	महिला	२०३६-०१-१०	४३	३	54945	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१००१०१९२८	यान माया थापा फाल	महिला	२०२०-१०-०१	५८	३	32548	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०५०१००१५४	राम माया विरकट्टा	महिला	२०३३-०५-०१	४५	३	16405		७९८०		
२७९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०११००३७५८	रुमा विर्कटा	महिला	२०२५-०१-१०	५४	३	42301335	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३११०२०११३२	लीला मल्ल	महिला	२०४३-११-०२	३५	३	423013172	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०६०८०००५२	लेख माया थापा	महिला	२०२७-०६-०८	५१	३	9892		७९८०		
२७९३	विधवा	२०७८-०८-०१	२०२२०७१००२०६९	संगिता हमाल	महिला	२०२२-०७-१०	५६	३	423013-408	९८०४१६८००४	७९८०		
२७९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००७१४०००५२	सरस्वती अर्याल	महिला	२०३०-०७-१४	४८	३	423013103		७९८०		

२७९ ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२२५००१३१	सीता देवी अर्याल	महिला	२०२०-१२-२५	५८	३	24509		७९८०		
२७९ ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६०३१४०१९०५	सोमी थापा मगर	महिला	२०४६-०३-१४	३२	३	422013-469	९८४६०७१६५६	७९८०		
२७९ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१००४००७४२	हुम कुमारी राना	महिला	२०२०-१०-०४	५८	३	10214	९८४७३०५०२६	७९८०		
२७९ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०४०१०३७५८	अनिता देवी थापा	महिला	२०२२-०४-०१	५६	४	9686	९८०५८८६२८७	७९८०		
२७९ ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००४१०००३६१	आशा कुमारी थापा मगर	महिला	२०२०-०४-१०	५८	४	67		७९८०		
२८० ०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०२१२००१७४	इन्द्र कुमारी सिंह	महिला	२०२८-०२-१२	५१	४	4231013451		७९८०		
२८० १	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०८२६००९८५	उमा कुमारी कवर	महिला	२०४५-०८-२६	३३	४	42201331010	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८० २	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०११५०३६१६	ओलक कुमारी मल्ल	महिला	२०२१-०१-१५	५८	४	9669	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८० ३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०४०१००५८१	कमला क्षेत्री	महिला	२०३१-०४-०१	४७	४	11075		७९८०		
२८० ४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००१०९०१०१२	चन्द्र कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०३०-०१-०९	४९	४	4220136195	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८० ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०८२००१०४४	झमक कुमारी खाँण	महिला	२०२६-०८-२०	५२	४	42301366	९८२४१३१८१	७९८०		
२८० ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०६०२००४३३	झल माया सिंजाली	महिला	२०२३-०६-०२	५५	४	5078	९८०५८८६२८७	७९८०		
२८० ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००४०६००९१३	डिल कुमारी खाँण	महिला	२०३०-०४-०६	४८	४	423013172	९८०५८८६२८७	७९८०		
२८० ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०४०२०११२४	डिल कुमारी थापा	महिला	२०२६-०४-०२	५२	४	9468	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८० ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०९१३००११९	डिल माया गुरुङ	महिला	२०१९-०९-१३	५९	४	42301349		७९८०		
२८१ ०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०६१००२१८२	दुर्गा थापा	महिला	२०४३-०६-१०	३५	४	42301327	९८०५८८६२८७	७९८०		
२८१ १	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०८२५००८५९	देउ माया थापा	महिला	२०१९-०८-२५	५९	४	9508	९८०५८८६२८७	७९८०		
२८१ २	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००५१५००८०५	देवी कुमारी कामी	महिला	२०२०-०५-१५	५८	४	423013444		७९८०		
२८१ ३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०६१५०२०८५	देवी खाँण	महिला	२०३२-०६-१५	४६	४	42201309	९८०५८८६२८७	७९८०		
२८१ ४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०८२९०००६३	देवी खाँण	महिला	२०२७-०८-२९	५१	४	9574		७९८०		
२८१ ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०५१४०००८५	देवी माया क्षेत्री	महिला	२०३६-०५-१४	४२	४	423013441		७९८०		
२८१ ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१०२५०१३९१	नारायणी थापा	महिला	२०२८-१०-२५	५०	४	422013672	९८४७४२४६५७	७९८०		
२८१ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२१२००९३७	पार्वती पाेखेल	महिला	२०२२-१२-१२	५६	४	9979	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८१ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१००२०००८४	पूर्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२०२०-१०-०२	५८	४	9418		७९८०		
२८१ ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२०२००६६८	फुल माया साकर्की	महिला	२०२०-१२-०२	५८	४	722	९८०६७१०५७१	७९८०		

२८२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००९०१००१३८	भविसरा थापा	महिला	२०२०-०९-०१	५८	४	423013494		७९८०		
२८२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०८१६००६१९	भिम कुमारी पौडेल	महिला	२०२४-०८-१६	५४	४	2377	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८२२	विधवा	२०७८-०६-०१	२०२४०६२५००८६१	भीम कुमारी खाण	महिला	२०२४-०६-२५	५४	४	2062	९८२६१३८०५०	७९८०		
२८२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०८१५०२४५३	मिना कुमारी खाँण	महिला	२०१९-०८-१५	५९	४	9557	९८०५८८६२८७	७९८०		
२८२४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०६०८००८९५	यम सरी गुरुङ्ग	महिला	२०२२-०६-०८	५६	४	9417	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०६१५०१७५६	याम कुमारी राना सारु	महिला	२०२७-०६-१५	५१	४	42100459	९८०५८६२८७	७९८०		
२८२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३११२८०००५५	रिता थापा मगर	महिला	२०४३-११-२८	३५	४	15642		७९८०		
२८२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०१२३००८०२	रिमा कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०२३-०१-२३	५६	४	55824	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०९१५०१७३७	रुपा सिंह	महिला	२०२६-०९-१५	५२	४	423013548	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८२९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००२०३०१६२२	रेनुका सुनार	महिला	२०४०-०२-०३	३९	४	423013531	९८०५८८४२०२	७९८०		
२८३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२११७००७१३	लक्ष्मी खाँण	महिला	२०३२-११-१७	४६	४	14783	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०५०१०१४६८	विष्णु माया थापा	महिला	२०२३-०५-०१	५५	४	9479	९८१७१४३८२७	७९८०		
२८३२	विधवा	२०७८-०८-०१	२०३८०६२४००९०६	शान्ति माया गुरुङ्ग	महिला	२०३८-०६-२४	४०	४	423013185	९८२४१०११४४	७९८०		
२८३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४५०३२५०१४९९	शारदा कुँवर	महिला	२०४५-०३-२५	३३	४	4	९८०५८८६२८७	७९८०		
२८३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०८०४०११२३	श्रीमती कमला थापा	महिला	२०२५-०८-०४	५३	४	9573	९८०५८८६२८७	७९८०		
२८३५	विधवा	२०७८-१२-०१	२०३७०१०४०१८९१	सन्तोषी ढुंगाना क्षेत्री	महिला	२०३७-०१-०४	४२	४	४२३०१३१४५५	९८०६७४७६८६	२६६०		
२८३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००६०४००९३९	सरिता पुलामी	महिला	२०३०-०६-०४	४८	४	423013178	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००९१५०२०४२	सिता थापा क्षेत्री	महिला	२०३०-०९-१५	४८	४	42027302539	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५४०५१६०१७८४	सिमा कुवर	महिला	२०५४-०५-१६	२४	४	42427302640	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०७०२०००८८	सुचिता कुमारी मल्ल	महिला	२०२१-०७-०२	५७	४	9486		७९८०		
२८४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३१२०७००९१७	सुजिता खाँण	महिला	२०४३-१२-०७	३५	४	42201334989	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२१८००४५१	सुमित्रा सुनारी मगर	महिला	२०२८-१२-१८	५०	४	166	९८०५८८६२८७	७९८०		
२८४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५१५०४४४२	हेमा कुमारी शाही खाँण	महिला	२०२५-०५-१५	५३	४	13835	९८०६७१०५७१	७९८०		
२८४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२१०००२२६	उजेली थापा	महिला	२०१९-१२-१०	५९	५	4543		७९८०		
२८४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०५०७०१८४६	उजेली माया कामी	महिला	२०२३-०५-०७	५५	५	4824	९८०३३०११६२	७९८०		

२८४ ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००८११००७०८	उमा कान्ती दमै	महिला	२०३०-०८-११	४८	५	422018881	३२	७९८०		
२८४ ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०९१२००७४३	उमा कुमारी वि०क०	महिला	२०२२-०९-१२	५६	५	423018117 7	९८५६०६५१४८	७९८०		
२८४ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०४१५००३२७	किमाया मानन्धर	महिला	२०२१-०४-१५	५७	५	19178		७९८०		
२८४ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०५१५००१८१	कुमारी खवास	महिला	२०४१-०५-१५	३७	५	42301857		७९८०		
२८४ ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०६२७००३२५	कुल कुमारी थापा	महिला	२०२२-०६-२७	५६	५	4725	९८२४१०८२४६	७९८०		
२८५ ०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०९०६०००९३	कुविजा आले	महिला	२०२७-०९-०६	५१	५	3514		७९८०		
२८५ १	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०२१५००१५२	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३७-०२-१५	४२	५	60595		७९८०		
२८५ २	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८१०१९००८६६	कृष्ण देवी घर्ति मगर	महिला	२०३८-१०-१९	४०	५	383059396	९८१९११०८५४	७९८०		
२८५ ३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०२१३०००८४	क्षेत्र कुमारी दमै	महिला	२०२२-०२-१३	५७	५	540	९८२५१२२६८९	७९८०		
२८५ ४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०८०४०१११५	गिता गिरी	महिला	२०२५-०८-०४	५३	५	423018272	९८२५११४३०३	७९८०		
२८५ ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००११९००८८९	चन मति आले	महिला	२०२०-०१-१९	५९	५	571	९८१३३५८०१४	७९८०		
२८५ ६	विधवा	२०७८-०९-०१	२०३९०१२६००६४५	जुना दमै	महिला	२०३९-०१-२६	४०	५	423018153 3	९८४६३०४२५५	७९८०		
२८५ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००५०२०००९१	ज्ञान कुमारी थापा	महिला	२०३०-०५-०२	४८	५	423018110		७९८०		
२८५ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१११६००५६२	तमा माया थापा	महिला	२०२५-११-१६	५३	५	900	९८१६६३००३७	७९८०		
२८५ ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००८०९०४१२७	तेज कुमारी राना	महिला	२०२०-०८-०९	५८	५	422018150	९८१५११९०२२	७९८०		
२८६ ०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००७११००३९६	थना कुमारी मानन्धर	महिला	२०२०-०७-११	५८	५	3858	९८२६१६७३५९	७९८०		
२८६ १	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०३०५००२८२	दाल माया थापा	महिला	२०२४-०३-०५	५४	५	621		७९८०		
२८६ २	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०४१२००८३१	देव कुमारी सार्की	महिला	२०२४-०४-१२	५४	५	42301878	९८२७५८८७४४	७९८०		
२८६ ३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०२२५०१०३८	देवि थापा राना मगर	महिला	२०२६-०२-२५	५३	५	1489	९८१५१५३६७६	७९८०		
२८६ ४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०७१५००२४१	धन कुमारी थापा	महिला	२०२४-०७-१५	५४	५	5651		७९८०		
२८६ ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०३१३००१०५	धन कुमारी थापा	महिला	२०२८-०३-१३	५०	५	10036		७९८०		
२८६ ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०२०९००१७२	धन कुमारी मल्ल	महिला	२०२७-०९-०२	५१	५	4125	९८४३२०३०६४	७९८०		
२८६ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०९१०००२०६	धन माया थापा	महिला	२०१९-०९-१०	५९	५	728		७९८०		
२८६ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०११७००१३९	नरमाया आले	महिला	२०२१-०१-१७	५८	५	371		७९८०		
२८६ ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०५०१००२५४	निरमाया थापा	महिला	२०२३-०५-०१	५५	५	4737		७९८०		

२८७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०११३००१२१	निरमाया थापा	महिला	२०२५-०१-१३	५४	५	4220181266	९८४६६१६६१५	७९८०		
२८७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०९२६००३८६	निर्मला थापा मगर	महिला	२०३७-०९-२६	४१	५	56502	९८०६७२६५१९	७९८०		
२८७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०४०५०१९६८	नुन माया कामी	महिला	२०३२-०४-०५	४६	५	423018374	९८०५४१३९९२	७९८०		
२८७३	विधवा	२०७८-०९-०१	२०५००६३००१३३६	नेत्रकला खवास	महिला	२०५०-०६-३०	२८	५	4220181481	९८१६१२०८९६	७९८०		
२८७४	विधवा	२०७८-०७-०१	२०२३०६०८००८३६	पार्वती सारु	महिला	२०२३-०६-०८	५५	५	4986	९८१४१२८९२६	७९८०		
२८७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०४१७००८०३	प्रेम माया आले	महिला	२०२५-०४-१७	५३	५	4647	९८४६६१६६१५	७९८०		
२८७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०९०८०००९४	फूल कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२८-०९-०८	५०	५	4834		७९८०		
२८७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२२५००१२३	बसुन्धरा दमै	महिला	२०२०-१२-२५	५८	५	422018847		७९८०		
२८७८	विधवा	२०७८-०९-०१	२०१९१२३०५६६३४	भक्तीसरा सुनार	महिला	२०१९-१२-३०	५९	५	724	९८१७४५२३१७	७९८०		
२८७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००७१३०००५२	भगवती क्षेत्री	महिला	२०३०-०७-१३	४८	५	16318		७९८०		
२८८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०९१७००५९६	भद्री माया मानन्धर	महिला	२०२५-०९-१७	५३	५	408	९८१४४७१४३५	७९८०		
२८८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०८१६००१४१	भुवानी देवी मानन्धर	महिला	२०३२-०८-१६	४६	५	423018287		७९८०		
२८८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०३१२०१२२४	भून्टी थापा	महिला	२०२६-०३-१२	५२	५	42027405565	९८१९९२४८६	७९८०		
२८८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०५१५०३२७६	मन कुमारी थापा	महिला	२०३६-०५-१५	४२	५	4230181358	९८५६०६५१४८	७९८०		
२८८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०१११००१८६	मन कुमारी मल्ल	महिला	२०२८-०१-११	५१	५	423018328		७९८०		
२८८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०८०१००१६८	माया कामी	महिला	२०३२-०८-०१	४६	५	423018241		७९८०		
२८८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००७०६००३५४	माया देवी कामी	महिला	२०२०-०७-०६	५८	५	423018422	९८५६०६५१४८	७९८०		
२८८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०४०४००८६४	मिना कुमारी आले	महिला	२०३४-०४-०४	४४	५	423018366	९८१७१७५७६९	७९८०		
२८८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०३०८००६६९	मिना कुमारी कामी	महिला	२०३२-०३-०८	४६	५	422017407	९८४५२८३१२१	७९८०		
२८८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२०१००१४३	मीना कुमारी थापा	महिला	२०२८-१२-१४	५०	५	423018/359	९८२७४३५९४७	७९८०		
२८९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००८१३००५६४	मैना कुमारी शाही	महिला	२०२०-०८-१३	५८	५	4227304374	९८५६०६५१४८	७९८०		
२८९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२१५०१५५३	रमा कुमारी सिंह	महिला	२०२४-१२-१५	५४	५	423018462	९८१७५०८२८७	७९८०		
२८९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०७०२००६०५	रिन कुमारी थापा	महिला	२०२३-०७-०२	५५	५	4248	९८१४१४६८१४	७९८०		
२८९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०२१८००१२२	रेनु कुमारी ढेंगा मगर	महिला	२०२८-०२-१०	५१	५	423018/496	९८२६११७९२४	७९८०		
२८९४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०६२३००४०५	रेवति कुमारी शाही	महिला	२०२३-०६-२३	५५	५	57	९८०६५५७९५०	७९८०		

२८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००५०७०१७७४	लक्ष्मी थापा	महिला	२०४०-०५-०७	३८	५	1526	९८०५८०१७४७	७९८०		
२८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०१२०३००७०८	लाल कुमारी खाँण	महिला	२०२०-१२-०३	५८	५	894404	९८११९७३१५६	७९८०		
२८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०६१७०००६३	लोक माया खवास	महिला	२०२५-०६-१७	५३	५	5030		७९८०		
२८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०३१७००७८८	बुद्धि सरा थापा	महिला	२०२१-०३-१७	५७	५	423018371	९८२९१६४८६१	७९८०		
२८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०६०२०००४६	श्याम माया शाही	महिला	२०३२-०६-०२	४६	५	17133		७९८०		
२९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१०१३००१८६	सुकमाया दमै	महिला	२०२२-१०-१३	५६	५	423018277		७९८०		
२९०	विधवा	२०७८-०८-०१	२०३८०९२००१३०२	सुमा सारु	महिला	२०३८-०९-२०	४०	५	422013-35196	९८१४४९४९७१	७९८०		
२९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१११६००५७१	सुमित्रा शाही	महिला	२०१९-११-१६	५९	५	489	९८२६१२२५५४	७९८०		
२९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०११३००५५३	सेती दमै	महिला	२०१९-०१-१३	६०	५	4539	९८५६०६५१४८	७९८०		
२९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०४०८०१००८	स्याम कला थापा	महिला	२०२५-०४-०८	५३	५	1474	९८१७४८४१४८	७९८०		
२९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०५०८००९५१	हित माया चन	महिला	२०३३-०५-०८	४५	५	5986	९८१६६४०७०३	७९८०		
२९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०६१२०११६९	ईन्द्र कुमारी राना	महिला	२०२६-०६-१२	५२	६	1659	९८२१९१२५३०	७९८०		
२९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०८११००७९५	कमला अधिकारी थापा	महिला	२०२७-०८-११	५१	६	1700	९८५६५७	७९८०		
२९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००३०११६८३	कुमारी देवि थापा	महिला	२०२०-०३-०१	५९	६	4772	९८५६०५०००७	७९८०		
२९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५२०५१८०१६३६	चमेली लुंगेली थापा मगर	महिला	२०५२-०५-१८	२६	६	362003381	९८०६९३५५१६	७९८०		
२९१	विधवा	२०७८-०८-०१	२०४८०८२३०१७०३	चित्रकला थापा	महिला	२०४८-०८-२३	३०	६	4310461490	९८१६६८४८१५	७९८०		
२९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१०१५०३११८	जमुनी माया राना	महिला	२०२३-१०-१५	५५	६	3380	९८२७५८८७०५	७९८०		
२९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०९१५००२०५	जय श्री सुनार	महिला	२०२४-०९-१५	५४	६	423017-181	९८१५४५२३२७	७९८०		
२९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०५१००४२८३	ज्ञान माया सार्की	महिला	२०२२-०५-१०	५६	६	423017189	९८५६०५०००७	५७६३		2078-12-05
२९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०३१५०३४३९	टेम कुमारी थापा	महिला	२०२६-०३-१५	५२	६	5204	९८५६०५०००७	७९८०		
२९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९११०५०१०५१	टोप कुमारि खत्रि	महिला	२०१९-११-०५	५९	६	42147500102	९८१९१५२३०५	७९८०		
२९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१००२००८९६	डल्लि राना	महिला	२०१९-१०-०२	५९	६	1306	९८२९२८३३४१	७९८०		
२९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२२०००६९६	तिल कुमारी थापा	महिला	२०१९-१२-२०	५९	६	3667	९८१६६४५३३८	७९८०		
२९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००६०५०१२२४	तिल कुमारी राना	महिला	२०२०-०६-०५	५८	६	377	९८१४११३४१३	७९८०		
२९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०४२९०००५९	तुलसी अधिकारी	महिला	२०३३-०४-२९	४५	६	423017342		७९८०		

२९२०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०६२९०००४२	देबि थापा	महिला	२०२१-०६-२९	५७	६	1376	९८५६०५००७	७९८०		
२९२१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०२०८०००८३	नब माया थापा	महिला	२०२७-०२-०८	५२	६	1263		७९८०		
२९२२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५०५०२१८१	निम कला खनाल	महिला	२०२५-०५-०५	५३	६	423017106	९८४६७०६९०८	७९८०		
२९२३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०५१०००५२९	पुन कुमारी राना	महिला	२०२३-०५-१०	५५	६	3176		७९८०		
२९२४	विधवा	२०७८-०९-०१	२०२८०२०३०२०६२	प्रमिला घर्ती	महिला	२०२८-०२-०३	५१	६	421062195105	९८१७५००२५६	७९८०		
२९२५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०२०८००७४७	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२०२६-०२-०८	५३	६	1392	९८०८१८६५८६	७९८०		
२९२६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१२०१००९७३	प्रेम कुमारी भट्टराई	महिला	२०२७-१२-०१	५१	६	2603	९८४७४३४१४८	७९८०		
२९२७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०९१८००११७	बिमला भट्टराई	महिला	२०२९-०९-१८	४९	६	20260		७९८०		
२९२८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१११०९००४५७	मन मती कामी	महिला	२०२१-११-०९	५७	६	2782	९८२५४५०६०३	७९८०		
२९२९	विधवा	२०७८-०६-०१	२०२७०६१००१८८३	मस्यागी थापा	महिला	२०२७-०६-१०	५१	६	79519	९८४१४८१२८१	७९८०		
२९३०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०४१८००७०३	माया कुमारी सुनार	महिला	२०२६-०४-१८	५२	६	423017139	९८०६५२९१३०	७९८०		
२९३१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००६१३००९५४	माया सुनार	महिला	२०४०-०६-१३	३८	६	42201768	९८२१५१९८९०	७९८०		
२९३२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०६२३०००५५	मालती राना	महिला	२०३४-०६-२३	४४	६	19691		७९८०		
२९३३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०९०५००९२८	मोती सरा थापा	महिला	२०३२-०९-०५	४६	६	423017123	९८१८१७८५२०	७९८०		
२९३४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०१२३००७३५	रिमा शाही	महिला	२०४३-०१-२३	३६	६	4220171621	९८०३०९८७०२	७९८०		
२९३५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०८०४००८४६	रिमा सार्की	महिला	२०३४-०८-०४	४४	६	423017822	९८१६४३७५९	७९८०		
२९३६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०११२००१८२	लोकी कुमारी मल्ल	महिला	२०२६-०१-१२	५३	६	1485	९८१६४३१७६०	७९८०		
२९३७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०३२०००१०१	श्याम माया डोटेल	महिला	२०२३-०३-२०	५५	६	421475100116	९८४४९१२६७२	७९८०		
२९३८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००६१००१९८४	सिता कंडेल	महिला	२०२०-०६-१०	५८	६	10220	९८२५१३९९२	७९८०		
२९३९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०३०३००८१७	सिता राना	महिला	२०३३-०३-०३	४६	६	42301754	९८०६६११४९७	७९८०		
२९४०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००२१५००३७२	सुकुमा चर्मकार	महिला	२०२०-०२-१५	५९	६	423017279		७९८०		
२९४१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७१००१०१३३६	सुमित्रा पोख्रेल	महिला	२०३७-१०-०१	४१	६	4230171204	९८६०९६०४५०	७९८०		
२९४२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५४०६१६०१५६८	सुमित्रा वि०क०	महिला	२०५४-०६-१६	२४	६	420274	९८२५१५९७५४	७९८०		
२९४३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०३०६००८२९	हरि कुमारी राना	महिला	२०२३-०३-०६	५५	६	1526	९८५६०५०००७	७९८०		
२९४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९१२२६०००५५	उर्मिला सिं सुनार	महिला	२०३९-१२-२६	३९	७	423017690		७९८०		

२९४ ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१२२०००७१२	कमला देवि श्रेष्ठ	महिला	२०१९-१२-२०	५९	७	4230572	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९४ ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१११००११७५	कल कुमारी सार्की	महिला	२०२९-११-१०	४९	७	423017630	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९४ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१००४००१३२	कुशमा कुमारी सार्की	महिला	२०२४-१०-०४	५४	७	2447	९८६३४६६१७८	७९८०		
२९४ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१२०९००४४६	कोपिला मल्ल	महिला	२०२२-१२-०९	५६	७	420274053 96	९८११४३४२३७	७९८०		
२९४ ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००५०१००१८५	क्षेत्र कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२०-०५-०१	५८	७	539		७९८०		
२९५ ०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०६१५०२०१२	खगि सरा सुनार	महिला	२०३१-०६-१५	४७	७	422017319 21	९८५१३४४७८	७९८०		
२९५ १	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१०२००००८२	गौमती जि०सी०	महिला	२०२३-१०-२०	५५	७	9444		७९८०		
२९५ २	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०९२८००६४८	घना गैहे	महिला	२०३७-०९-२८	४१	७	423017606	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९५ ३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०७१८००५४३	चन्द्र कला पोख्रेल	महिला	२०२८-०७-१८	५०	७	1400	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९५ ४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०३२७००५३३	चोला माया गुरुङ	महिला	२०२१-१२-३०	५७	७	196	९८१६६४९१२५	७९८०		
२९५ ५	विधवा	२०७८-०८-०१	२०३४०३२४००५९७	जुन माया खवास	महिला	२०३४-०३-२४	४४	७	423017- 413	९८०३५४६१३३	७९८०		
२९५ ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००६२५०००६६	जुना बि क	महिला	२०३०-०६-२५	४८	७	422017338 80		७९८०		
२९५ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०२१४०००७९	तारा देवि ढकाल	महिला	२०३४-०२-१४	४५	७	423017593	९८६३४६६१७८	७९८०		
२९५ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००४२५००११२	देबुका सार्की	महिला	२०४०-०४-२५	३८	७	423017712	९८४०१४३२१८	७९८०		
२९५ ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०३२७०००८२	देवि कुमारी सार्की	महिला	२०२२-०३-२७	५६	७	3653	९८६३४६६१७८	७९८०		
२९६ ०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०६०४००१३३	नानी माया मल्ल	महिला	२०१९-०६-०४	५९	७	3568		७९८०		
२९६ १	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३११२११००२११	नेत्रा कुमारी ढकाल	महिला	२०३१-१२-११	४७	७	19020	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९६ २	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०१०४०१२४६	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३८-०१-०४	४१	७	423017234	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९६ ३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०२११०००४५	पुर्ना कुमारी उच्चै	महिला	२०३७-०२-११	४२	७	5805		७९८०		
२९६ ४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१११५००२४३	पेमाकान्ती गैहे	महिला	२०१९-११-१५	५९	७	1444		७९८०		
२९६ ५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०५०६०१६९९	बाल कुमारी पौडेल	महिला	२०२३-०५-०६	५५	७	423017141	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९६ ६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०५१७०००५२	बिमला नेपाली	महिला	२०३८-०५-१७	४०	७	422017430		७९८०		
२९६ ७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०६१०००१८२	बुद्धिसरा बि क	महिला	२०२२-०६-१०	५६	७	423017688		७९८०		
२९६ ८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०५०३०११८८	बेद कुमारी पुरी	महिला	२०२५-०५-०३	५३	७	423017555	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९६ ९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०७०२००५२२	भुवा मया खत्री	महिला	२०२३-०७-०२	५५	७	1658	९८४६२९०३२९	७९८०		

२९७०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०६१५०१७३१	मथुरा पाठक	महिला	२०२७-०६-१५	५१	७	423018433	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९७१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२१०२९००८०१	मन कला पाठक	महिला	२०३२-१०-२९	४६	७	४२३०१८-५१६	९७४२३५२८९६	७९८०		
२९७२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०१२२७००८२३	मन माया चर्मकार	महिला	२०४०-१२-२७	३८	७	42301738	९८१६६७३३८	७९८०		
२९७३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३११०५००१४६	यम कुमारी मल्ल	महिला	२०३३-११-०५	४५	७	423017651		७९८०		
२९७४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००१०१००४८९	रमा कुमारी द्वारे	महिला	२०१९-०५-१०	५९	७	4724	९८४६२९०६२९	७९८०		
२९७५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५१००३३३१	रमा कुमारी शाह	महिला	२०१९-०५-१०	५९	७	423017853	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९७६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१२१८०००८८	लिलावती ढकाल	महिला	२०२४-१२-१८	५४	७	2246		७९८०		
२९७७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०९१५०१७२९	शान्ति सार्की	महिला	२०२६-०९-१५	५२	७	423018626	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९७८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०४१४०००६८	शान्ति सार्की	महिला	२०३८-०४-१४	४०	७	423017839		७९८०		
२९७९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५००७०१०१६१६	शान्ती कंडेल	महिला	२०५०-०७-०१	२८	७	42207502701	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९८०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०९२६०००६९	शुशिला थापा	महिला	२०३९-०९-२६	३९	७	423018530	९८४६२३४३२९	७९८०		
२९८१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०९२८०००६५	सिता खवास	महिला	२०४४-०९-२८	३४	७	423018490		७९८०		
२९८२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४६११०१०१५३३	सिता देवी घर्ती	महिला	२०४६-११-१५	३२	७	393010320	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९८३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८१२०१००१०२	सिता रेग्मी	महिला	२०३८-१२-०१	४०	७	72862	९८६३४६६१७८	७९८०		
२९८४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०४१००१६१४	सिता सार्की	महिला	२०३१-०४-१०	४७	७	423018660	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९८५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०७१७००१६८	सुक माया सार्की	महिला	२०२६-०७-१७	५२	७	3798		७९८०		
२९८६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०८१२०२२३८	सुमिता सार्की	महिला	२०३६-०८-१२	४२	७	४२-०२-७८-०४६१५	९८६३४६६१७८	७९८०		
२९८७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७०८२२००७६७	सुस्मिता सार्की	महिला	२०३७-०८-२२	४१	७	42027504344	९८१७१२८४६१	७९८०		
२९८८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०६०४०११४७	हरि कला पोखेल	महिला	२०२८-०६-०४	५०	७	15191	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९८९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०५१६००९९७	हिरा सुनारी	महिला	२०२३-०५-१६	५५	७	423017381	९८४६२९०३२९	७९८०		
२९९०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४००२१८०००८५	हुमा देवि दर्जी	महिला	२०४०-०२-१८	३९	७	423017829	९८६०५४०२८७	७९८०		
२९९१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०६०४००८५५	ओम कुमारी कुमाल	महिला	२०२५-०६-०४	५३	८	2049	९८१२९६१३८३	७९८०		
२९९२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०११२०१३९६	कमला कुमाल	महिला	२०२९-०१-१२	५०	८	423019445	९८१६१०६२०३	७९८०		
२९९३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०८१८००७१२	कुविजा घिमिरे	महिला	२०३९-०८-१८	३९	८	21233	९८४६०२०८४६	७९८०		

२९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००४०२००८२१	कृष्णा परियार	महिला	२०३०-०४-०२	४८	८	42027504057	९८२१४९०९०२	७९८०		
२९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०३०८००८७६	गालु थापा	महिला	२०४१-०३-०८	३७	८	4230191233	९८४६२६१९८५	७९८०		
२९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०८०१०१०५१	गिनी कुमारी लम्साल	महिला	२०२६-०८-०१	५२	८	1896	९८१५४६१६१०६	७९८०		
२९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०८२५०१७०१	गीता कुमाल	महिला	२०४२-०८-२५	३६	८	4230191510	९८४४९३८५१	७९८०		
२९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५१८००७१३	चन्द्र वती श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०५-२८	५९	८	1416	९८४७३०७०६९	७९८०		
२९९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०९१७००६८४	चित्र कुमारी घर्ती	महिला	२०१९-०९-१७	५९	८	1582	९८४६४५२०८८५	७९८०		
३००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००३२२००८०६	चोलामाया भण्डारी	महिला	२०२०-०३-२२	५८	८	4230191178	९८८७६१३६५	७९८०		
३००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२२८००८६४	जमुना वि०क०	महिला	२०२८-१२-२८	५०	८	423019134	९८४६२३०८१७	७९८०		
३००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०४१५०२३३८	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०४-१५	४६	८	42301977	९८१७११४५७४	७९८०		
३००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००१०५०५५२३	जानकी दमाई	महिला	२०२०-०१-०५	५९	८	339	९८४६२५७९३५	७९८०		
३००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५१०१००२३७१	झुमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२५-१०-१०	५३	८	360	९८०५८९६९६०	७९८०		
३००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०७२४००२७६	टुकौमाया मल्ल भन्ने दुर्गा देवी	महिला	२०१९-०७-२४	५९	८	9638	९८४९९४६५३१	७९८०		
३००	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२२११०६००५८४	डिल कुमारी खनाल	महिला	२०२२-११-०६	५६	८	1981	९८४९११५७४३	७९८०		
३००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००६०८००८०८	तुलमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२०-०६-०८	५८	८	42301937	९८२६१९६६५४	७९८०		
३००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००११८०१२०१	तुलसी कुमाल	महिला	२०३०-०१-१८	४९	८	4220191270	९८६११०५०४२	७९८०		
३००	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०६१५०२२०७	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०६-१५	५४	८	10805	९८१७११४५७४	७९८०		
३०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०२१५०२३५४	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०२-१५	६०	८	10596	९८१०२६४२५९	७९८०		
३०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९१०११००९९४	देवी गैहे	महिला	२०३९-१०-११	३९	८	423019261	९८६९७७९९५३	७९८०		
३०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३७१२२२००५९५	धन सरा कुमाल	महिला	२०३७-१२-२२	४१	८	423019449	९८२६१८६३८२	७९८०		
३०१	विधवा	२०७८-०७-०१	२०३२०७२०००७१५	धनदेवी सार्की	महिला	२०३२-०७-२०	४६	८	6903	९८१४१८९४९०	७९८०		
३०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०१२१००८६५	पम्फा देवी वराल	महिला	२०४१-०१-२१	३८	८	39459	९८४६४७९७२	७९८०		
३०१	विधवा	२०७८-०८-०१	२०२०११०९००७२३	पवित्रा गैहे	महिला	२०२०-११-०९	५८	८	4230191376	९८४६५७५६६७	७९८०		
३०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०३२६००८५८	पिपला श्रेष्ठ	महिला	२०४३-०३-२७	३५	८	4230191477	९८४६१३३९२३६	७९८०		
३०१	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२८०५०६०२००१	बिष्णु माया आले	महिला	२०२८-०५-०६	५०	८	4230191319	९८१७४१२९८६	७९८०		
३०१	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२५०३२१००५७५	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-०३-२१	५३	८	423019/195	९८०८७२७०५१	७९८०		

३०१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१००३००६२३	बोला कुमारी भण्डारी	महिला	२०२९-१०-०३	४९	८	22349	९८४३३२६०२६	७९८०		
३०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००९०७००६७३	भगवती आचार्य	महिला	२०३०-०९-०७	४८	८	12490	९८६९००७२६०	७९८०		
३०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०५१७००८७३	मंगली कुमाल	महिला	२०२६-०५-१७	५२	८	42027600828	९८५६०७६६२०	७९८०		
३०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८११०९००७०९	मथुरा कुमाल	महिला	२०३८-११-०९	४०	८	429507	९८६७२९२७३८	७९८०		
३०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०४०७०११८२	मथुरा भुसाल	महिला	२०२५-०४-०७	५३	८	423019489	९८४६४०४६०३	७९८०		
३०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०५०४०४७४८	मनि सरा कामी	महिला	२०२३-०५-०४	५५	८	1325	९८४५०५५०७३	७९८०		
३०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३०११०१००६५३	मिठु कुमाल	महिला	२०३०-११-०१	४८	८	423019446	९८१२९६१३८३	७९८०		
३०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०४१५०२३१५	मिना कुमारी तिवारी	महिला	२०३५-०४-१५	४३	८	10760	९८६९००७२६०	७९८०		
३०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०३०५०१३९६	मिना कुमाल	महिला	२०३४-०३-०५	४४	८	423019518	९८५६०५०९८७	७९८०		
३०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०५२६००३१९	मोति कला रेग्मी	महिला	२०२३-०५-२६	५५	८	79	९८०६७१०१८९	७९८०		
३०२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०३१००२०६८	रमा श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०३-१०	५६	८	5874	९८६७१४१७१६	७९८०		
३०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२११२७००५३३	राधा भुसाल	महिला	२०३२-११-२७	४६	८	423019382	९८४६१०३३७१	७९८०		
३०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०८१५०२९२४	राधा माझी	महिला	२०२३-०८-१५	५५	८	423019229	९८०६६६४७८३	७९८०		
३०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०३१००१९९४	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०३२-०३-१०	४६	८	11025	९८४०९५७०३४	७९८०		
३०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००९०४००५४५	रुक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०९-०४	४८	८	26114	९८४६७२०१३२	७९८०		
३०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००१२९००६१४	रोम कला भुसाल	महिला	२०३०-०१-२९	४९	८	580	९८६७१४०३०२	७९८०		
३०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०६१३००६९२	लक्ष्मी आले मगर	महिला	२०३४-०६-१३	४४	८	423019132	९८६९००७२६०	७९८०		
३०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०८१४००९१९	लक्ष्मी कुमाल	महिला	२०३९-०८-१४	३९	८	423019234	९८४७४५७७३४२	७९८०		
३०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०३०८००५८१	लालु माया कुमाल	महिला	२०३९-०३-०८	३९	८	13133	९८४६८६८२३१	७९८०		
३०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०६१५०२१७८	लिला सरा दमै	महिला	२०२६-०७-१५	५२	८	4230201772	९८६०५६६७६८	७९८०		
३०३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२१०१०७००७९१	लुली कुमारी कुमाल	महिला	२०२१-०१-०७	५८	८	2103	९८०५४४६६५७	७९८०		
३०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०८०३००६१२	विजुला कुमारी कुमाल	महिला	२०३१-०८-०३	४७	८	4499	९८४९५२१९८६	७९८०		
३०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४१०२४००८४१	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-१०-२४	५४	८	5062	९८४६७७३२४८	७९८०		
३०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५११०७००६९२	विष्णु देवी आचार्य	महिला	२०२५-११-०७	५३	८	422017210	९८४११४०७२४	७९८०		
३०४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०६१३००६५६	विष्णु माया गैहे क्षेत्री	महिला	२०२६-०६-१३	५२	८	327702	९८६६६३४१०४	७९८०		

३०४४	विधवा	२०७८-०५-०१	२०३००४०४०११५५	बुद्धीसरा दमै	महिला	२०३०-०४-०४	४८	८	44173	९८६७१३२२९१	७९८०		
३०४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१२१८००४१८	शान्ती पाण्डे	महिला	२०२९-१२-१८	४९	८	370	९८४६४७९७२	७९८०		
३०४६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०७२८००६५१	शोभा पाण्डे	महिला	२०४१-०७-२८	३७	८	4230191227	९८५६०७६६२०	७९८०		
३०४७	विधवा	२०७८-०७-०१	२०४३०९१२०१९५२	श्रृजना न्यौपाने वस्ती	महिला	२०४३-०९-१२	३५	८	100656	९८५६०५०५६४	७९८०		
३०४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९०७१४००५४४	सरस्वती बाटे	महिला	२०२९-०७-१४	४९	८	423019248	९८४९०६३३३०	७९८०		
३०४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०२३०००२९५	सरस्वती विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०२-३०	५३	८	342	९८०६७९८६०५	७९८०		
३०५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९११०१००५८१	सावित्रा अधिकारी	महिला	२०१९-११-०१	५९	८	31880	९८४४९४४९१७	७९८०		
३०५१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०६०८००६१६	सावित्रा कुमाल	महिला	२०३५-०६-०८	४३	८	423019352	९८१६६६८४२१	७९८०		
३०५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६१२१२०१०५२	सावित्रा कुमाल	महिला	२०२६-१२-१२	५२	८	2033	९८११४८६८५७	७९८०		
३०५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०५१७००८९९	सिता कुमाल	महिला	२०२०-११-१७	५८	८	423019268	९८६७३०७२९६	७९८०		
३०५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०६१५०२००२	सिता घिमिरे	महिला	२०३३-०६-१५	४५	८	423019288	९८१५४८३८६४	७९८०		
३०५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०७०५०१४७२	सिता देवी घर्ति	महिला	२०३३-०७-०५	४५	८	423019212	९८५६७६६२	७९८०		
३०५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०५०६०११६१	सिता भण्डारी	महिला	२०३२-०५-०६	४६	८	423019360	९८६७८१३९३२	७९८०		
३०५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००८१००२२४३	सिमा कुमारी कुमाल	महिला	२०३०-०८-१०	४८	८	423019320	९८४६८६८२३१	७९८०		
३०५८	विधवा	२०७८-०८-०१	२०२४११०३००७४४	सीता थापा	महिला	२०२४-११-०३	५४	८	1219	९८१७५५३१७४	७९८०		
३०५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००७१७००६६६	सुना देवी न्यौपाने	महिला	२०२०-०७-१७	५८	८	3991	९८२४१९८७७८	७९८०		
३०६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९१०२८००६१८	सुमित्रा देवी बि०क०	महिला	२०३९-१०-२८	३९	८	28956	९८०४४७८१४२	७९८०		
३०६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४१०८०४००५८५	सोम माया राना	महिला	२०४१-०८-०४	३७	८	2672	९८४१८८६४१०	७९८०		
३०६२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०३२५००७२१	हरि कला दमै	महिला	२०३२-०३-२५	४६	८	423026485	९८४६१७८७६५	७९८०		
३०६३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८१२०१०११५८	अम्बिका पंजानी	महिला	२०२८-१२-०१	५०	९	423020144	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०६४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०६१५०२०२५	ईश्वरा देवी गैहे	महिला	२०१९-०६-१५	५९	९	33303	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०६५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०४०७००१९५	कमला दमै	महिला	२०२४-०४-०७	५४	९	21228	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०६६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०७११००२६५	कमला देवी भण्डारी	महिला	२०१९-०७-११	५९	९	614	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०६७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०३०४०१६१५	कमला पंगेनी	महिला	२०२८-०३-०४	५१	९	42302053	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०६८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००४१६००३८४	कृष्ण देवी पराजुली	महिला	२०२०-०४-१६	५८	९	420		७९८०		

३०६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०५०७०१६२३	गम सरा वि०क०	महिला	२०१९-०५-०७	५९	९	8192	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३१२०५०१११८	गिता भट्टराई	महिला	२०३३-१२-०५	४५	९	423020320	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०६१३००१२४	गीता देबी PARIYAR	महिला	२०३३-०६-१६	४५	९	4220201406	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०३१५०३३६७	गुमा देवी कुमाल	महिला	२०३४-०३-१५	४४	९	423020153	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०४०४०१००१	चन कुमारी बस्रेत	महिला	२०२८-०४-०४	५०	९	3330	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०५०६०१४७४	चन्द्र कला पौडेल	महिला	२०२८-०५-०६	५०	९	9190	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०१०७०१२९८	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०१-०७	५५	९	605	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०१२६००५७६	चुना सरि सार्की	महिला	२०२६-०१-२६	५३	९	423020606	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९१०१८००१८१	चोप कान्ति गैहे	महिला	२०१९-१०-१८	५९	९	12005	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०७२७००४६२	जानुका वि०क०	महिला	२०२७-०७-२७	५१	९	2037	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०४०३०१२२३	जिता कुमारी घर्ती	महिला	२०२५-०४-०३	५३	९	126	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०५४१०२३०११३७	झुमी सरा घर्ती	महिला	२०५४-१०-२३	२४	९	39027602009	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००५१००७२२३	तारा कुमारी घर्ती	महिला	२०२०-०५-१०	५८	९	४२३०२०१३३८	९८६६९५१६६६	७९८०		
३०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०६१५००७११	तारा रेग्मी क्षेत्री	महिला	२०२५-०६-१५	५३	९	4230201316	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००३१७००८०५	तुल्सी देवी पराजुली देवकोटा	महिला	२०३०-०३-१७	४८	९	38970	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२१२१५०१६१४	दम कला भण्डारी	महिला	२०३२-१२-१५	४६	९	4541798	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०४११००७०३	दुर्गा देवी लम्साल	महिला	२०३२-०४-११	४६	९	4230201768	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०५०७०१७६३	देवी कुमारी देवकोटा	महिला	२०२४-०५-०७	५४	९	606	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०२०६००६२१	निम कला आचार्य	महिला	२०१९-०२-०६	६०	९	6765	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००१२१००४८८	निरु झेडि मगर	महिला	२०३०-०१-२१	४९	९	423020343	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०८०५००३४३	बिष्णु घर्ती	महिला	२०३३-०८-०५	४५	९	4230201339	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०९१४००१६९	भगवती लम्साल	महिला	२०३२-०९-१४	४६	९	4230201762	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०२१२००२५९	भुना पंजानी	महिला	२०३२-०२-१२	४७	९	4230201134	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०८०६००११४	मन कुमारी आले	महिला	२०३४-०८-०६	४४	९	4230211387	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००५०८००५३७	मन कुमारी दमै	महिला	२०२०-०५-०८	५८	९	2070		७९८०		

३०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०७२६०००४७	माया देबी पंजानी	महिला	२०२५-०७-२६	५३	९	274		७९८०		
३०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०४०७०१०३१	माया देवि चापागाई	महिला	२०२२-०४-०७	५६	९	189	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९११२००२१४	माया भट्टराई	महिला	२०३२-११-१२	४६	९	4230201301	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४०१२१५०२२५२	माया विश्वकर्मा	महिला	२०४०-१२-१५	३८	९	4230201122	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०४१३००६०७	मिठु दमै	महिला	२०१९-०४-१३	५९	९	2067	९८५६०५४१६३	७९८०		
३०९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०३१३००६६५	यसोदा तिमिल्सिना	महिला	२०३४-०३-१३	४४	९	42302080	९८५६०५४१६३	७९८०		
३१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००४१५०३४७१	याम कुमारी सारु	महिला	२०२०-०४-१५	५८	९	229	९८५६०५४१६३	७९८०		
३१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०१०४००५३९	राधा देबी घर्ति	महिला	२०२३-०१-०४	५६	९	125		७९८०		
३१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०५०८००३६८	राधा लक्ष्मी शाही	महिला	२०२२-०५-०८	५६	९	829		७९८०		
३१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४३०५२२००८५२	राधिका अर्याल	महिला	२०४३-०५-२२	३५	९	423020781	९८५६०५४१६३	७९८०		
३१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४८०५०२०२६९३	रिता वस्याल	महिला	२०४८-०५-०२	३०	९	4220631532	९८४६७२८३९१	७९८०		
३१०	विधवा	२०७८-०६-०१	२०२४०४१५०३४२४	रुपा विंक	महिला	२०२४-०४-१५	५४	९	4230201145	९८०६७२३३७	७९८०		
३१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२१२२१००६६२	रेखा पंगेनी	महिला	२०४२-१२-२१	३६	९	423020109	९८५६०५४१६३	७९८०		
३१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००६१५००८५१	लक्ष्मी खनाल	महिला	२०३०-०६-१५	४८	९	4230201497	९८५६०५४१६३	७९८०		
३१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०५१४००९७९	लता वस्याल	महिला	२०२६-०५-१४	५२	९	33	९८५६०५४१६३	७९८०		
३१०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०१०१०८८८२	लिला कुमारी अधिकारी	महिला	२०१९-०१-०१	६०	९	666	९८५६०५४१६३	७९८०		
३११०	विधवा	२०७८-११-०१	२०२६०३१८०११८९	विमा कुमारी गौतम भट्टराई	महिला	२०२६-०३-१८	५२	९	४२२०६३।६६५	९८४३२२५५८९	५३२०		
३१११	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२१११६००८०६	विष्णु माया थापा	महिला	२०३२-११-१६	४६	९	18351	९८५६०५४१६३	७९८०		
३११२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२०५२५०१३०१	बुद्धी माया विश्वकर्मा	महिला	२०४२-०५-२५	३६	९	423020409	९८५६०५४१६३	७९८०		
३११३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०३१९००११४	शान्ति आचार्य	महिला	२०३१-०३-१९	४७	९	41226		७९८०		
३११४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०८१००२१५४	शिव कुमार श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०८-१०	५९	९	6552	९८५६०५४१६३	७९८०		
३११५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०६१००१७९६	श्रीमती मथुरा देवी घर्ति	महिला	२०१९-०६-१०	५९	९	१७१	९८६६९५१६६७	७९८०		
३११६	विधवा	२०७८-११-०१	२०२००३१००५२९७	श्रीमती सिता विंक	महिला	२०२०-०३-१०	५८	९	२००	९८५६०५४१६३	५३२०		
३११७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०५०४०११६८	सरस्वती डोटेल	महिला	२०३१-०५-०४	४७	९	423020557	९८५६०५४१६३	७९८०		
३११८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००२०२०१५७५	सुन माया कुमाल	महिला	२०३०-०२-०२	४९	९	42027301338	९८५६०५४१६३	७९८०		

३११	विधवा	२०७८-०५-०१	२०२०११०५०२१४९	सुभद्रा भट्टराई	महिला	२०२०-११-०५	५८	९	९५६४	९८६१६२३१८३	७९८०		
३१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०१२६००५६८	हुम कान्ती कुमाल	महिला	२०२६-०८-१५	५२	९	१७५	९८५६०५४१६३	७९८०		
३१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३८०५१६०१४४९	उमा रिङ्जाली	महिला	२०३८-०५-१६	४०	१०	४२२०२१४९६	८९२९८७८५	७९८०		
३१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०२३००२९९	उषा रानी हिस्की	महिला	२०३४-०२-३०	४५	१०	४२०२७६००२८७	९८४६४७९७२०	७९८०		
३१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३६०५११००९०९	कमला थापा	महिला	२०३६-०५-११	४२	१०	४२३०२११८	९८४६४७९७२०	७९८०		
३१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४२१०२७००८८७	कमला देवी थापा	महिला	२०४२-१०-२७	३६	१०	४२३०२१०१	९८४६४७९७२०	७९८०		
३१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२६०९०७००६७८	कुस्मा देवी कौशल	महिला	२०२६-०९-०७	५२	१०	४२३०२१३५४	९८४६४७९७२०	७९८०		
३१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३५०५०३०१०७२	कृष्ण कला पंगेनी	महिला	२०३५-०५-०३	४३	१०	४२३०२१३१८	९८०३५५४८९४	७९८०		
३१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३१०३०६००६२४	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३१-०३-०६	४७	१०	४२२०२११६	९८४६२८०८०७	७९८०		
३१२	विधवा	२०७८-१२-०१	२०२५०८११०१०२९	कृष्ण कुमारी सार्की	महिला	२०२५-०८-११	५३	१०	४२३०२१-१४	९८१९११५३२९	२६६०		
३१२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३९०९०३००८४५	केशरी वोटे	महिला	२०३९-०९-०३	३९	१०	४२३०२१२९७	९८४६४७९७२०	७९८०		
३१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०५२८००४१६	खगि सरा दमै	महिला	२०२२-०५-२८	५६	१०	१४०४४	९८४६४७९७२०	७९८०		
३१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३३०५१००५०९७	खेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०५-१०	४५	१०	११४६२	९८४६१८३९६२	७९८०		
३१३	विधवा	२०७८-०९-०१	२०२९०७०४००८०६	गंगा माया फाल	महिला	२०२९-०७-०४	४९	१०	४८८८३	९८४७२२५०१२	७९८०		
३१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०३०५०१९५६	गंगी कुमारी थापा	महिला	२०२५-०३-०५	५४	१०	५३०	९८०५१८४३८१	७९८०		
३१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३००४१८००९२६	ग्यान कुमारी थापा	महिला	२०३०-०४-१८	४८	१०	१९९९३	९८१८९२०५८०	७९८०		
३१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०२१५०२८३४	जमुना दमै	महिला	२०२४-०२-१५	५५	१०	३१२	९८५६०५५०९८	७९८०		
३१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१८१२१५०२६४५	ज्योती सरा थापा	महिला	२०१८-१२-१५	६०	१०	७१४४	९८२९१६६४७७	७९८०		
३१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०८०१०१२५३	टिका देवी पंगेनी	महिला	२०३४-०८-०१	४४	१०	४२३०२१३२५	९८४६७३६३९२	७९८०		
३१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४११२६००३६४	तािम कान्ती पंगेनी	महिला	२०२४-११-२६	५४	१०	७५५५	९८६४३८६७९३	७९८०		
३१३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०८०९००९९६	तुक माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०८-०९	५५	१०	१०९९	९८१५१७८५६१	७९८०		
३१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०८१२०११४७	तुस्सी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०८-१२	५५	१०	९७७	९८५६५५९८	७९८०		
३१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०९२५००५८६	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०९-२५	५५	१०	७५०१	९८४३९५७२०५	७९८०		
३१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२०७०३००५७१	देउ रुपा कामी	महिला	२०२२-०७-०३	५६	१०	४२३०२१३४७	९८४६४७९७२०	७९८०		
३१४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३१००६००४३६	नागिन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०२३-१०-०६	५५	१०	९९६६	९८०६७४६०५३	७९८०		

३१४४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१०२७००७३३	पुस्प मैया मल्ल	महिला	२०२७-१०-२७	५१	१०	11455	९८४६३९८६१९	७९८०		
३१४५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२०११०८००५४३	मन कला अधिकारी	महिला	२०२०-११-०८	५८	१०	35482	९८४७२९५८५२	७९८०		
३१४६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०१९०४११००४७८	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०४-११	५९	१०	5675	९८५६५५९८	७९८०		
३१४७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२४०९१००१२५३	माया कुमारी भट्टराई	महिला	२०२४-०९-१०	५४	१०	6869	९८४६४७९७२०	७९८०		
३१४८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२२१०२५०१३५२	मिना कुमारी खाम्चा	महिला	२०२२-१०-२५	५६	१०	11621	९८५६५५९८	७९८०		
३१४९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७१११५०२२३४	याम कुमारी खाम्चा	महिला	२०२७-११-१५	५१	१०	1977	९८४६१९९२८८	७९८०		
३१५०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०११५०४५२९	लक्ष्मि कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०१-१५	५६	१०	7015	९८४७०३५५१४	७९८०		
३१५१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२३०८०४००९४८	लली सरा हिस्की	महिला	२०२३-०८-०४	५५	१०	460	९८१७१४२८३७	७९८०		
३१५२	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२५०४२८००४४६	विष्णु कान्ती पाठक	महिला	२०२५-०४-२८	५३	१०	7048	९८४६४७९७२०	७९८०		
३१५३	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००६२७००४२८	विष्णुमाया खाम्चा थापा	महिला	२०२०-०६-२७	५८	१०	422021195	९८४४९४४२७५	७९८०		
३१५४	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२९१०२८००४४५	शोभा देवी कोइराला	महिला	२०२९-१०-२८	४९	१०	351	९८४६७११४९०	७९८०		
३१५५	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३२०१०९००५७३	सरस्वती पंगेनी	महिला	२०३२-०१-०९	४७	१०	2439	९८४६४७९७२०	७९८०		
३१५६	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००२१५०३१५२	सावित्रा थापा	महिला	२०२०-०२-१५	५९	१०	524	९८४६४७९७२०	७९८०		
३१५७	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२८०९०४००८५३	सावित्रा थापा	महिला	२०२८-०९-०४	५०	१०	423021145	९८०५८१८३५७	७९८०		
३१५८	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२७०१०४०३०२१	सावित्री देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०१-०४	५२	१०	५८९२५	९८४६७७०३७९	७९८०		
३१५९	विधवा	२०७८-१०-०१	२०२००५१२०१२३२	सीता माझी	महिला	२०२०-०५-१२	५८	१०	511	९८४६६२६७१५	७९८०		
३१६०	विधवा	२०७८-१०-०१	२०३४०११८००७१८	सुमित्रा पंगेनी	महिला	२०३४-०१-१८	४५	१०	23869	९८६५३९१७४४	७९८०		
३१६१	विधवा	२०७८-१०-०१	२०४४०६२२०११३८	हरी कला न्यौपाने	महिला	२०४४-०६-२२	३४	१०	422021371	९८४६४७९७२०	७९८०		
३१६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३३०३३०००३२५	ज्ञान कुमारी राना	महिला	२०३३-०३-१०	४५	१	423021145 2	९८४६५७५४०१	११९७०		
३१६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०५२८००१४९	अशोक बिक	पुरूष	२०६२-०५-२८	१६	२			११९७०		
३१६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१३०९११००५३८	गुण निधि आचार्य	पुरूष	२०१३-०९-११	६५	२	1617	९८१७४१५३१३	११९७०		
३१६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६६११०१०२०६७	दिव्या विंका	महिला	२०६६-११-०१	१२	२		९८१६१७९१९३	११९७०		
३१६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३४०८०५०१८९४	हुम बहादुर थापा	पुरूष	२०३४-०८-०५	४४	२	22277	९८१४४६३५३२	११९७०		
३१६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१५०८०७०४२१२	कर्ण बहादुर शाही	पुरूष	२०१५-०८-०७	६३	३	452	९८४६०७१६५६	११९७०		
३१६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०६-०१	२०१५०५०५०५०५२	गिरी प्रसाद श्रेष्ठ राना	पुरूष	२०१५-०५-०५	६३	३	13823	९८१७१११७४१	११९७०		

३१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०३०४०२१११	चन्द्र बहादुर सारु	पुरूष	२०२२-०३-०४	५७	३	9814	९८४६०७१६५६	११९७०		
३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३९१०१४००९४९	चिन वहादुर सारु	पुरूष	२०३९-१०-१४	३९	३	423013130 250	९८४७३०५०२६	११९७०		
३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१०१०१५०७०४१	पहल सिं विर्कटा	पुरूष	२०१०-१०-१५	६८	३	10105	९८४६०७१६५६	११९७०		
३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४१०९२५००७९४	प्रकाश आले	पुरूष	२०४१-०९-२५	३७	३	422013387 80	९८४६०७१६५६	११९७०		
३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६११२१००१२५९	बिश्वास सारु	पुरूष	२०६१-१२-१०	१७	३		९८४६०७१६५६	११९७०		
३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४८०९१४०१८२५	हरि प्रसाद जवाली	पुरूष	२०४८-०९-१४	३०	३	423013352 78	९८४६०७१६५६	११९७०		
३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६३१११००८४४	इन्द्र वहादुर थापा	पुरूष	२०६३-११-११	१५	४		९८०६७१०५७१	११९७०		
३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७१०४११०५३०४	दिप्सन सारु	पुरूष	२०७१-०४-११	७	४		९८०६७१०५७१	११९७०		
३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४३०७१२०१२०४	प्रकाश कामी	पुरूष	२०४३-०७-१२	३५	४	422018195	९८०६७१०५७१	११९७०		
३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०७१६००४४८	याम कली दमै	महिला	२०२८-०७-१६	५०	४	42301384	९८०६७१०५७१	११९७०		
३१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००४११००६६६	सत वहादुर क्षेत्री	पुरूष	२०२०-०४-११	५८	४	423018133	९८०६७१०५७१	११९७०		
३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३३०४०५०२५०१	हुम राज पाण्डे	पुरूष	२०३३-०४-०५	४५	५	423018	९८५६७६९७७	११९७०		
३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७१०६१७०४५३१	अमृत थापा	पुरूष	२०७१-०६-१७	७	६		९८२१२१३४६४	११९७०		
३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३२०१३०००३५२	तान बहादुर थापा	पुरूष	२०३२-०१-२१	४७	६	35741	९८५६०५००७	११९७०		
३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२५०३०३००६८३	मन बहादुर राना	पुरूष	२०२५-०३-०३	५४	६	420276102 682	९८५६०५००७	११९७०		
३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५७०३२९०१०७४	शान्ति आले	महिला	२०५७-०३-२९	२१	६	420276101 513	९८५६०५००७	११९७०		
३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३२११२०००७७४	हरि भक्त भण्डारी	पुरूष	२०३२-११-२०	४६	६	423017136 375	९८५६०५००७	११९७०		
३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९०६१५०३११५	टुक प्रसाद भट्टराई	पुरूष	२००९-०६-१५	६९	७	8285	९८४६२९०३२९	११९७०		
३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४६०७१४००११४	निर्मला खाँण	महिला	२०४६-०७-१४	३२	७	25659	९८४७४५५९३१	११९७०		
३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२९०३११००३३२	पुष्प राज खनाल	पुरूष	२०२९-०३-१९	४९	७	21231	९८४६२९०३२९	११९७०		
३१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००५०६०१६५३	बिष्णु माया कंडेल	महिला	२०२०-०५-०६	५८	७	1640	९८४९४५०५५३	११९७०		
३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४४०४१६०१२९१	मधु पोंखेल	पुरूष	२०४४-०४-१६	३४	७	21231	९८२६२९०३२९	११९७०		
३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६४०२०३०००३८	विनिता ढकाल	महिला	२०६४-०२-०३	१५	७			११९७०		
३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६७११०२०२३८६	जमुना न्यौपाने	महिला	२०६७-११-०२	११	८		९८४६८४६५०१	११९७०		
३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६५०११६००६७४	धन स्याम पौडेल	पुरूष	२०६५-०१-१६	१४	८		९८४६१४६०२४	११९७०		

३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०५-०१	२०५५०१३००१८९८	विजय कुमार हितागँ	पुरूष	२०५५-०१-३०	२४	८	28	९८२४११६५८३	११९७०		
३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१९१०२५०१०३६	वुद्धी मान श्रेष्ठ	पुरूष	२०१९-१०-२५	५९	८	97	९८६९००७२६०	११९७०		
३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६६०५२००२२४२	सौरभ डोटेल	पुरूष	२०६६-०५-२०	१२	८		९८४६०१८५००	११९७०		
३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६१०८१६०११४८	हिरा कुमारी खत्री	महिला	२०६१-०८-१६	१७	८		९८११४०६८४३	११९७०		
३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६९०२२८०३५७४	अनमोल कुवर	पुरूष	२०६९-०२-२८	१०	९		९८५६०५४१६३	११९७०		
३१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६३०१०९००८९८	अमृत विक	पुरूष	२०६३-०१-०९	१६	९		९८५६०५४१६३	११९७०		
३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३२०७०२००४५७	चित्र वहादुर क्षेत्री	पुरूष	२०३२-०७-०२	४६	९	17433	९८१८०७२०३६	११९७०		
३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०४०५०२९३२	पुण्य प्रसाद डोटेल	पुरूष	२०२३-०४-०५	५५	९	2653325	९८५६०५४१६३	११९७०		
३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७००४३००५२२३	विभुषण आचार्य	पुरूष	२०७०-०४-३०	८	९		९८५६०५४१६३	११९७०		
३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१८०४०६००९९१	शेष कान्त भट्टराई	पुरूष	२०१८-०४-०६	६०	९	155	९८५६०५४१६३	११९७०		
३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७२०५२००९५९१	साकार श्रेष्ठ	पुरूष	२०७२-०५-२०	६	९		९८६३७९३६	११९७०		
३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०८२६०१०२३	सोम वहादुर कुमाल	पुरूष	२०६२-०८-२६	१६	९		९८५६०५४१६३	११९७०		
३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१००५२००२९१९	गोकुल बहादुर राना	पुरूष	२०१०-०५-२०	६८	१०	567	९८५६०५५०९८	११९७०		
३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०८२८००५४५	चण्डी प्रसाद पंगेनी	पुरूष	२०१६-०८-२८	६२	१०	423021287	९८५६०५५०९८	११९७०		
३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०७०६००५१४	झलक नारायण पंगेनी	पुरूष	२०२८-०७-०६	५०	१०	423021208	९८५६०५५०९८	११९७०		
३२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००७११००३१३	तुलसी गैहे	महिला	२०२०-०७-११	५८	१०	423021356	९८५६०५५८४४	११९७०		
३२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५९०७१४०१०६५	दामोदर पंजानी	पुरूष	२०५९-०७-१४	१९	१०	126	९८४१९२५०७४	११९७०		
३२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६३०२१२००८४१	प्रतिक्षा अधिकारी	महिला	२०६३-०२-१२	१६	१०		९८६७३७०२७०	११९७०		
३२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७४०९१३०५५६८	रोहन श्रेष्ठ	पुरूष	२०७४-०९-१३	४	१०		९८४५३२०५३९	११९७०		
३२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६७०७०५०२९३२	लोक राज भट्टराइ	पुरूष	२०६७-०७-०५	११	१०		९८५६०५५७३३	११९७०		
३२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५९०१०१०२५४३	शिव प्रसाद श्रेष्ठ	पुरूष	२०५९-०१-०१	२०	१०	24	९८५६०५५०९८	११९७०		
३२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४२०५२००१७८१	उम वहादुर सुनार	पुरूष	२०४२-०५-२०	३६	१	26451	९८१६१४६११३९	६३८४		
३२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७२०६२००८१५३	एन्जल आले	महिला	२०७२-०६-२०	६	१		९८१९१२२५५८	६३८४		
३२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४४१२०४००९४६	खुम कुमारी आले	महिला	२०४४-१२-०४	३४	१	259502	९८१२९९७४३३	६३८४		
३२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३००४०३००८३७	नुना कुमारी थापा	महिला	२०३०-०४-०३	४८	१	9185	९८४३५५६९८१	६३८४		

३२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६४१०१३००८९९	पुनम थापा	महिला	२०६४-१०-१३	१४	१		९८२६१४६०८०	६३८४		
३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६०२०४०१६०३	भवि कुमारी थापा मगर	महिला	२०२६-०२-०४	५३	१	7508	९८०५८८४२०२	६३८४		
३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४८१११००२६०३	मिन बहादुर आले	पुरुष	२०४८-११-१०	३०	१	42202136016	९८५६०५०७७९	६३८४		
३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७४०२१८०५०७५	मोहन राना	पुरुष	२०७४-०२-१८	५	१		९८०४१९२०६४	६३८४		
३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१९०६१५००५८१	रुकमान थापा	पुरुष	२०१९-०६-१५	५९	१	7112		६३८४		
३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०६०१००७८३	रेसम वहादुर थापा	पुरुष	२०२२-०६-०१	५६	१	7347	९८०५८८४३०२	६३८४		
३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५३०९२४०१६८३	सन्तोष भण्डारी	पुरुष	२०५३-०९-२४	२५	१	42027702662	९८४६५६८६१	६३८४		
३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५३०४३०००९७२	सुजन न्यौपाने	पुरुष	२०५३-०४-३०	२५	१	42027500037	९८२४३२२७७३	६३८४		
३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३००६०९००७०६	इमा कान्ती कुमाल	महिला	२०३०-०६-०९	४८	२	26681	९८१६१४९२७६	६३८४		
३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१००४०३०११८३	खेम कर्ण न्यौपाने	पुरुष	२०१०-०४-०३	६८	२	4230191354	९८०८२८४६८४	६३८४		
३२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१९०५०१०१३०२	माया देवी भट्टराई	महिला	२०१९-०५-०१	५९	२	43520	९८१४४२०१९१	६३८४		
३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७१०७२३०४३२१	रुपेश थापा	पुरुष	२०७१-०७-२३	७	२		९८४६२२२८४८	६३८४		
३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०४०५०२८३२	लाल वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०२८-०४-०५	५०	२	14009	९८६६७४५५१६	६३८४		
३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६६०८११०१६४३	सोम वहादुर सुनार	पुरुष	२०६६-०१-०७	१३	२		९८२४१२३३५	६३८४		
३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६९०४३१०३४२६	हिम सागर भट्टराई	पुरुष	२०६९-०४-३१	९	२		९८६१४९४१४८	६३८४		
३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१२१२२००१६५७	हेम लाल भट्टराई	पुरुष	२०१२-१२-२०	६६	२	5825	९८४६४५०६६३	६३८४		
३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६५०१२८००७९४	कुशुम आले	महिला	२०६५-०१-२८	१४	३		९८४६०७१६५६	६३८४		
३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०९१५०१८१९	खगेन्द्र बहादुर खाँण	पुरुष	२०२२-०९-१५	५६	३	423013316	९८४६०७१६५६	६३८४		
३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४२१२०७००८६९	गिरी धारी रेग्मी	पुरुष	२०४२-१२-०७	३६	३	42027505081	९८४६०७१६५६	६३८४		
३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३९०११५०३६७५	चन्द्र बहादुर सारु	पुरुष	२०३९-०१-१५	४०	३	42027505283	९८४६०७१६५६	६३८४		
३२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०७-०१	२०१५०२०६०२०१३	टिक वहादुर राना	पुरुष	२०१५-०२-०६	६४	३	८७३६	९८४६१३४७६५	६३८४		
३२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४२१२२५०१२५७	थम कुमारी कुँवर	पुरुष	२०४२-१२-२५	३६	३	4230131320	९८४६०७१६५६	६३८४		
३२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३१०२१००१३०३	धन बहादुर फाल	पुरुष	२०३१-०२-१०	४८	३	4230131284	९८४६०७१६५६	६३८४		
३२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३६१००५०२२९५	नरेश प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०३६-१०-०५	४२	३	423013169	९८४६०७१६५६	६३८४		
३२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७००२१००९३८७	निशान मल्ल	पुरुष	२०७०-०२-१०	९	३		९८४६०७१६५६	६३८४		

३२४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३५०११४००८७३	बेल बहादुर थापा	पुरूष	२०३५-०१-१४	४४	३	19687	९८४६०७१६५६	६३८४		
३२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०९-०१	२०२००५१५०६३४९	भक्त वहादुर थापा	पुरूष	२०२०-०५-१५	५८	३	३७३४२	९८२६१२५३५४	६३८४		
३२४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६५०१०८००७७३	मनिष ज्ञामी	पुरूष	२०६५-०१-०८	१४	३		९८४६०७१६५६	६३८४		
३२४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१५०९१५०३४८८	मित्र लाल खवास	पुरूष	२०१५-०९-१५	६३	३	21601	९८४६०७१६५६	६३८४		
३२४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६०४०२०११४३	मेघ बहादुर खड्का	पुरूष	२०२६-०४-०२	५२	३	10051	९८४६०७१६५६	६३८४		
३२४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७४०३१५३४४६	शिव अधिकारी	पुरूष	२०७४-०३-१५	४	३		९८४६०७१६५६	६३८४		
३२५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६१२०८००६२३	शोभा कान्त अधिकारी	पुरूष	२०२६-१०-२८	५२	३	17130	९८४६०७१६५६	६३८४		
३२५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१६१२०४०१०९३	श्याम बहादुर थापा	पुरूष	२०१६-१२-०४	६२	३	13728	९८४६०७१६५६	६३८४		
३२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६३०२०५०१७५१	श्याम माया सोती	महिला	२०६३-०२-०५	१६	३		९८४६०७१६५६	६३८४		
३२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५४०४२३०११७१	सर्विन खाँण शाही	पुरूष	२०५४-०४-२३	२४	३	42027302500	९८४६०७१६५६	६३८४		
३२५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४५०२२१०१०५२	अर्जुन प्रसाद पाेखेल	पुरूष	२०२२-०३-०५	५६	४	9600	९८०६७१०५७१	६३८४		
३२५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१२१२१८०११८३	किसरी गुरुङ	महिला	२०१२-१२-१८	६६	४	523013552	९८०६७१०५७१	६३८४		
३२५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३३०६०३०००४२	टिका कुमारी खाँण	महिला	२०३३-०६-०६	४५	४	29625	९८०६७१०५७१	६३८४		
३२५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०४१५०२४१३	डमर वहादुर गुरुङ	पुरूष	२०२३-०४-१५	५५	४	4230131550	९८०६७१०५७१	६३८४		
३२५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५८१२२९००९०१	देव वहादुर गुरुङ	पुरूष	२०५८-१२-२९	२०	४	42027302645	९८०६७१०५७१	६३८४		
३२५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१८०३१७००२४८	धनी कुमारी सारु	महिला	२०१८-०३-१७	६०	४	9497		६३८४		
३२६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२५०५०७०२०३९	बुद्ध बहादुर दमै	पुरूष	२०२५-०५-०७	५३	४	2120	९८०६७१०५७१	६३८४		
३२६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०५०६०१७०७	भगवान पोखेल	पुरूष	२०२३-०५-०६	५५	४	9615	९८०६७१०५७१	६३८४		
३२६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५७०७१४०००४६	यम बहादुर सुनार	पुरूष	२०५७-०७-१८	२१	४	42-02-73-02516	९८०६७१०५७१	६३८४		
३२६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६१०४२९०१०९४	राजिन विंक्	पुरूष	२०६१-०४-२९	१७	४	59	९८०६७१०५७१	६३८४		
३२६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६०१२००१३२२	स्याम कुमारी सारु	महिला	२०२६-०१-२०	५३	४	9494	९८०६७१०५७१	६३८४		
३२६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२७०९०६००४२१	हरी वहादुर दमै	पुरूष	२०२७-०९-०६	५१	४	9683	९८०६७१०५७१	६३८४		
३२६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१२१२३१३५७३६	हुकुम वहादुर मल्ल	पुरूष	२०१२-१२-३०	६६	४	2676	९८०६७१०५७१	६३८४		
३२६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१७०७०५०११८६	उमा कान्त गौतम	पुरूष	२०१७-०७-०५	६१	५	21683	९८५६०६५१४८	६३८४		
३२६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५२०८२२०१४७५	कृष्ण वहादुर सार्की	पुरूष	२०५२-०८-२२	२६	५	422018765	९८५६०६५१४८	६३८४		

३२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३७०५१३००८९५	केश वहादुर थापा	पुरूष	२०३७-०५-१३	४१	५	423018315	९८५६०६५१४८	६३८४		
३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१२-०१	२०३६०३१५०६२०९	टेक बहादुर शाही	पुरूष	२०३६-०३-१५	४२	५	४२२०१८/६३४	९८१६१२९२४४	२१२८		
३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१५१००२०१६०३	डिल वहादुर थापा	पुरूष	२०१५-१०-०२	६३	५	3926	९८५६०६५१४८	६३८४		
३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०९०५०१६४८	पुन वहादुर मानन्धर	पुरूष	२०१६-०९-०५	६२	५	3951	९८५६०६५१४८	६३८४		
३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२७०६०४००७९४	मन वहादुर थापा	पुरूष	२०२७-०६-०४	५१	५	4623	९८५६०६५१४८	६३८४		
३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०११०२१७०१४७४	मनो कुमारी डोटेल	महिला	२०११-०२-१७	६८	५	3771	९८५६०६५१४८	६३८४		
३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१९०८२५००१२३	यामकला अर्याल क्षेत्री	महिला	२०१९-०८-२५	५९	५	2653214		६३८४		
३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०४१३०१२३३	राज माया थापा	महिला	२०६२-०४-१३	१६	५		९८५६०६५१४८	६३८४		
३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३१०६१२००७८१	रीम वहादुर सार्की	पुरूष	२०३१-०६-१२	४७	५	12136	९८५६०६५१४८	६३८४		
३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५३१२२४०१२३२	लक्ष्मी परियार	महिला	२०५३-१२-२४	२५	५	423018188	९८५६०६५१४८	६३८४		
३२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१२-०१	२०७४११०५१५२८८	सुभम डोटेल	पुरूष	२०७४-११-०५	४	५		९८४६०९०५०७	२१२८		
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६०२०८००७६२	केदार नाथ भण्डारी	पुरूष	२०२६-१०-०८	५२	६	2651	९८६७२६३१२०	६३८४		
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१४०८०४०१३७४	चित्र गुप्त भट्टराइ	पुरूष	२०१४-०८-०४	६४	६	4230171188	९८५६०५००७	६३८४		
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५५०३०५०२२४१	चित्रा कुमारी गाहा	महिला	२०५५-०३-०५	२३	६	422475100114	९८१५४६२६३८	६३८४		
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०४०१०६२७४	टेक वहादुर थापा	पुरूष	२०१६-०४-०१	६५	६	3174	९८०७५९४४१९	६३८४		
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०२०८००९६५	दिनेश अधिकारी	पुरूष	२०६२-०२-०८	१७	६		९८०८६३८४४	६३८४		
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००४०२०१२७५	दिपक भट्टराइ	पुरूष	२०२०-०४-०२	५८	६	4230171334	९८६७८५२१३५	६३८४		
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०३०३००९३२	दुर्गा बहादुर राना	पुरूष	२०२८-०३-०३	५१	६	423017214	९८५६०५०००७	६३८४		
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३०१०१००२०४१	बिना थापा	महिला	२०३०-१०-१०	४८	६	423017188	९८५६०५०००७	६३८४		
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४००५१००४३१९	भमरी दर्जी	महिला	२०४०-०५-१०	३८	६	4230171288	९८४१६२३२३५	६३८४		
३२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७००६२००६१८५	राम बहादुर राना	पुरूष	२०७०-०६-२०	८	६		९८५६०५०००७	६३८४		
३२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०६२३००३४८	रिना कुमारी थापा	महिला	२०२३-०६-२७	५२	६	3446	९८०७५९४४१९	६३८४		
३२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२०८०५०१४९९	लिला धर दर्जी	महिला	२०२२-०८-०५	५६	६	2896	९८५६०५०००७	६३८४		
३२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२८०२१८००५६९	लोप माया कंडेल	महिला	२०२८-०२-१६	५१	६	1595	९८६७८२२८२५	६३८४		
३२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१९०४२८००४४९	शुक्र बहादुर राना	पुरूष	२०१९-०४-२८	५९	६	3008	९८४४९४३८२७	६३८४		

३२९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०६०३००४४९	सिता दर्जी	महिला	२०४५-०८-२०	३३	६	4230171197	९८४६३१९२७७	६३८४		
३२९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२३०६०३००४३१	सुर्य भट्टराई	पुरुष	२०२३-०६-०३	५५	६	4230171335	९८६७८५२१३५	६३८४		
३२९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५४०७१२०००७३	अस्मिता खनाल	महिला	२०५४-०७-१२	२४	७	42027403467	९८४६१७२१५९	६३८४		
३२९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०४१६०१४२६	अस्मिता बि० क	महिला	२०६२-०४-१६	१६	७		९८४६२९३२९	६३८४		
३२९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४१०७२८००६३६	कुल प्रसाद भट्टराइ	पुरुष	२०४१-०७-२८	३७	७	20025	९८४६२९०३२९	६३८४		
३२९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३९०८२६०००६१	केशब राज ढकाल	पुरुष	२०३९-०८-२६	३९	७	13935	९८६३४६६१७८	६३८४		
३३००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१२-०१	२०२५०५१००५९५२	चुरामणी वि. क.	पुरुष	२०२५-०५-१०	५३	७	४२३०१७।६७	९८०३१९६५९०	२१२८		
३३०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३१०५१७००६१८	टिका राम गैहे	पुरुष	२०३१-०५-१७	४७	७	38047	९८४६२९०३२९	६३८४		
३३०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२१०६२७००१८६	ठग बहादुर मल्ल	पुरुष	२०२१-०६-२७	५७	७	46281	९८४६२९०३२९	६३८४		
३३०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०११०८१३००९१३	दिल बहादुर दारे	पुरुष	२०११-०८-१३	६७	७	4738	९८४६२९०३२९	६३८४		
३३०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५४०५२३०१०५३	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०५४-०५-२३	२४	७	4202762808	९८४६२९०३२९	६३८४		
३३०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४३०९०७०००८७	नारायण प्रसाद ढकाल	पुरुष	२०४३-०९-०७	३५	७	21230		६३८४		
३३०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४१०४१२०१३४६	नारायण शर्मा गैरे	पुरुष	२०४१-०४-१२	३७	७	422017135405	९८४६४६६३८९	६३८४		
३३०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५४१२०५०१७१८	बिष्णु बहादुर मगर	पुरुष	२०५४-१२-०५	२४	७	42147500029	९८४६२९०३२९	६३८४		
३३०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५२०६२७०१२४७	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०५२-०६-२७	२६	७	42147500093	९८४६२९०३२९	६३८४		
३३०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९०८१३०१०८६	रेशम राज पाठक	पुरुष	२००९-०८-१३	६९	७	2150	९८४६२९०३२९	६३८४		
३३१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१२-०१	२०१०१००२०२६८५	विन्दु मती पाखरेल	महिला	२०१०-१०-०२	६८	७	२५२९	९८४६४६६३८९	२१२८		
३३११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६९०१२२०२३६५	सन्ध्या कंडेल	महिला	२०६९-०१-२२	१०	७		९८४६२९०३२९	६३८४		
३३१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०७-०१	२०६५०३१२०१६९३	अनुज न्यौपाने	पुरुष	२०६५-०३-१२	१३	८		९८४६४७९७२०	६३८४		
३३१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१८०४१००२६९२	कुविजा डोटेल	महिला	२०१८-०४-१०	६०	८	423019155	९८५६०५५५०५	६३८४		
३३१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४००५०८०१३१९	कृष्ण कुमारी के०सी०	महिला	२०४०-०५-०८	३८	८	393061	९८४४७९४५०१	६३८४		
३३१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६०७०४००९२७	खगु पती भण्डारी	पुरुष	२०२६-०७-०४	५२	८	1739	९८६७०६३६७५	६३८४		
३३१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१६०६०५०१६८५	चण्डेश्वरी भट्टराई	महिला	२०१६-०६-०५	६२	८	423019570	९८२९१६४८७०	६३८४		
३३१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१००७१००३५०२	जैसरा कुमाल	महिला	२०१०-०७-१०	६८	८	42201935297	९८२९१६६४६३	६३८४		
३३१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२००९०४११००८३४	झवीन्द्र खडाल	महिला	२००९-०४-११	६९	८	10251	९८५६०७६६२०	६३८४		

३३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५८०१११०१०२५	देवेन्द्र जि०टी	पुरूष	२०५८-०१-११	२१	८	100098	९८२६१७८४५४	६३८४		
३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०८-०१	२०१९०४१००२७४४	नाम बहादुर थापा	पुरूष	२०१९-०४-१०	५९	८	3337	९८५६०७६६२०	६३८४		
३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५७०८१००१४२३	नारन भण्डारी	पुरूष	२०५७-०८-१०	२१	८	42-02-76-04497	९८६७६७३७७५	६३८४		
३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४२१२१७००६८६	नुन माया नेपाली दर्जी	महिला	२०४२-१२-१७	३६	८	423019148	९८६९००७२६०	६३८४		
३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००४०९००७८५	पदम वहादुर अधिकारी	पुरूष	२०२०-०४-०९	५८	८	1785	९८१३३५७८९३	६३८४		
३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०६-०१	२०७३०३२२०७५५२	परिधि श्रेष्ठ	महिला	२०७३-०३-२२	५	८		९८२९१०२४८८	६३८४		
३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१३०६०१००९९८	पिताम्बर कुमाल	पुरूष	२०१३-०६-०१	६५	८	7714	९८४६७२४६४२	६३८४		
३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४६१११७०१३२३	भगवान भुसाल	पुरूष	२०४६-११-१७	३२	८	4230191461	९८६७१२४४६९	६३८४		
३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६९०८१००७६२४	भिष्म राज कुमाल	पुरूष	२०६९-०८-१०	९	८		९८१६६६८४२१	६३८४		
३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००३०१०१५५२	भेष राज कुमाल	पुरूष	२०२०-०३-०१	५९	८	2099	९८६९००७२६०	६३८४		
३३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१००११५०८८५७	यम कुमारी कुमाल	महिला	२०१०-०१-१५	६९	८	423019252	९८२५१८३१८६	६३८४		
३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४९०१२१०१०२३	विमला कुमाल	महिला	२०४९-०१-२१	३०	८	42301912	९८४६७२४६४२	६३८४		
३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६००९०५०१२५७	संगिता श्रेष्ठ	महिला	२०६०-०९-०५	१८	८	200	९८४७८०१०५७	६३८४		
३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५११००४०१७२९	सरस्वती भट्टराई	महिला	२०५१-१०-०४	२७	८	42027300374	९८४१८९७४२९	६३८४		
३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-०६-०१	२०६१०२२००१२८३	सागर कुमाल	पुरूष	२०६१-०२-२०	१८	८	16	९८४६४७९७२०	६३८४		
३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३२०१०४०१४३९	हेम राज आचार्य	पुरूष	२०३२-०१-०४	४७	८	31789	९८४७१६८६२२	६३८४		
३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३८०५१६०११५९	अनिता क्षेत्र	महिला	२०३८-०५-१६	४०	९	25564	९८५६०५४१६३	६३८४		
३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६५०७२५००९६१	अमिर बि०क०	पुरूष	२०६५-०७-२५	१३	९		९८५६०५४१६३	६३८४		
३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२२११५०१९९७	इन्दिरा आचार्य	महिला	२०२२-११-१५	५६	९	506	९८५६०५४१६३	६३८४		
३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५८०९१३०१०१६	कोष वहादुर कुमाल	पुरूष	२०५८-०९-१३	२०	९	439	९८५६०५४२६३	६३८४		
३३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३००११००३८६५	खड्क बहादुर घर्ती	पुरूष	२०३०-०१-१०	४९	९	32149	९८५६०५४१६३	६३८४		
३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५०११०५०२२३७	ज्योति लाल खनाल	पुरूष	२०५०-११-०५	२८	९	48595	९८५६०५४१६३	६३८४		
३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६८०७१००३८२१	दामोदर भट्टराइ	पुरूष	२०६८-०७-१०	१०	९		९८५६०५४१६३	६३८४		
३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०७३०२१९०५८७७	दिष्ण तिमिल्सीना	पुरूष	२०७३-०२-१९	६	९		९८६७२३४४९२	६३८४		
३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६२०४१८०१३३१	दिलिप क्षेत्र	पुरूष	२०६२-०४-१८	१६	९		९८५६०५४१६३	६३८४		

३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३९०९०२००८६२	पुरुषोत्तम आचार्य	पुरूष	२०३९-०९-०२	३९	९	933	९८५६०५४१६३	६३८४		
३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५२१२२९०१२७४	बिमल पंजानी	पुरूष	२०५२-१२-२९	२६	९	423020194	९८५६०५४१६३	६३८४		
३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०५५१०१९०१६०३	मदन प्रसाद गैहे	पुरूष	२०५५-१०-१९	२३	९	420374354	९८५६०५४१६३	६३८४		
३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१८०७२२००१८१	मोहदत्त पंगेनी	पुरूष	२०१८-०७-२२	६०	९	2653/218	९८५६०५४१६३	६३८४		
३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४२११०२०१४६४	राम चन्द्र गैहे	पुरूष	२०४२-११-०२	३६	९	75939	९८५६०५४१६३	६३८४		
३३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४५१२०५०१४३५	लिल बहादुर नेपाली	पुरूष	२०४५-१२-०५	३३	९	422063612	९८५६०५४१६३	६३८४		
३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६१२०४००८३६	वसन्त कोइराला	पुरूष	२०२६-१२-०४	५२	९	742	९८४६९९८१३	६३८४		
३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३२०६११००६१७	शिव प्रसाद गैहे	पुरूष	२०३२-०६-११	४६	९	24393	९८५६०५४१६३	६३८४		
३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१००५०५०६६३२	शोभा कान्त खनाल	पुरूष	२०१०-०५-०५	६८	९	485	९८५६०५४१६३	६३८४		
३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३९१०२७००६८५	सविता पाण्डे	महिला	२०३९-१०-२७	३९	९	423020266	९८६९४२९८२	६३८४		
३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०४९०४३०००७१५	सुनिता थापा	महिला	२०४९-०४-३०	२९	९	42202025	९८५६०५४१६३	६३८४		
३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६५०८१४००७९९	सुशान्त भण्डारी	पुरूष	२०६५-०८-१४	१३	९		९८५६०५४१६३	६३८४		
३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३१०७१३००५३३	अम्बि सेन	पुरूष	२०३१-०७-१३	४७	१०	42-02-76-04669	९८५६०५५०९८	६३८४		
३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२६०६३३००८०५	आइतराम माझी	पुरूष	२०२६-०६-१३	५२	१०	423021242	९८६०५५८१६३	६३८४		
३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१३११३०११५५	उजेली अधिकारी	महिला	२०१३-१२-१३	६५	१०	29491	९८४६७११२०५	६३८४		
३३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६०१०११०१८०८	कृष रिङ्जाली	पुरूष	२०६०-१०-११	१८	१०	420278000	९८१९९२३२८	६३८४		
३३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०२००४२००१४९१	चेत बहादुर कामु	महिला	२०२०-०४-२०	५८	१०	6393	९८६६३८०९९०	६३८४		
३३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१८०४०१०४३८२	टुक बहादुर सिंजाली	पुरूष	२०१८-०४-०१	६०	१०	२५४५	९८४६०७१६५६	६३८४		
३३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३६१०१००२१४७	माधव पंगेनी	पुरूष	२०३६-१०-१०	४२	१०	55915	९८४७३००१०६	६३८४		
३३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०१२०७२९००८०९	मित्र लाल गाहा मगर	पुरूष	२०१२-०७-२९	६६	१०	6514	९८५६०५५०९८	६३८४		
३३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०३००९२७००४२१	राम माया श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०९-२७	४८	१०	2398	९८२६१९५२५१	६३८४		
३३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७८-१०-०१	२०६१०९१४०१२२४	सुमन नेपाली	पुरूष	२०६१-०९-१४	१७	१०		९८०६१५५५३३	६३८४		
३३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२६०४३९८	अम्मर वहादुर दर्जी	पुरूष	२०७६-०७-२६	२	१		९८२६३३९०४७	१५९६		
३३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२१०४२६८	आसिका वि॰क॰	महिला	२०७५-१२-२१	३	१		९८४६२९४१११	१५९६		
३३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१५०९९७७	एन्जल वि॰क॰	महिला	२०७४-०५-१५	४	१		९८१६१४६१३९	१५९६		

३३६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४०५०८०८७	किरण सुनार	पुरूष	२०७५-०४-०५	३	१		९८२६१३९०४७	१५९६		
३३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२२०६४०२	जानकी सुनार	महिला	२०७४-०४-२२	४	१		९८१६१४६१३९	१५९६		
३३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३०९०४७९९	दिपेन्द्र सुनार	पुरूष	२०७६-०३-०९	२	१		९८१६१४६१३९	१५९६		
३३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०५०८८९९	धन वहादुर परीयार	पुरूष	२०७४-०९-०५	४	१		९८१६१४६१३९	१५९६		
३३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६१२०५७२८	पुजा दर्जी	महिला	२०७६-०६-१२	२	१		९८२५१०८६६०	१५९६		
३३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०५१५८६७	प्रियांका दर्जी	महिला	२०७४-०१-०५	५	१		९८२५१०८६६०	१५९६		2079-01-05
३३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२१०००५०५	बिपिन दर्जी	पुरूष	२०७७-१२-१०	१	१		९८२७५४८२५७	१५९६		2078-12-30
३३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०८०२२३१	सोनीया कौशल	महिला	२०७७-०३-०८	१	१		९८०५८१८३८०	१५९६		
३३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७११२३०४१७१	अनमोल वि क	पुरूष	२०७७-११-२३	१	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६२५०९३७३	अनाया नेपाली	महिला	२०७७-०६-२५	१	२		९८१३२४७४६४	१५९६		
३३७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७२८०५२२३	अनिष्ठा नेपाली	महिला	२०७८-०७-२८	०	२		९८	१५९६		
३३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०२०६४६३	अनुशा नेपाली	महिला	२०७५-०३-०२	४	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२२०६२३४	अमृत नेपाली	पुरूष	२०७७-०९-२२	१	२		९८६७६५३७	१५९६		
३३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०४०८००४	अमृता नेपाली	महिला	२०७४-०४-०४	४	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३३८	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०५२२२०२९०४	अशिम परियार	पुरूष	२०७८-०५-२२	०	२		९८१४१३२७१४	१५९६		
३३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०८०४९२८	आइश बिंक	पुरूष	२०७६-०१-०८	३	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१०१००६१५९	आईस्मा नेपाली	महिला	२०७७-१०-१०	१	२		९८६६८६५८९	१५९६		
३३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१२२०३९१३	आकाश नेपाली	पुरूष	२०७६-०१-२२	३	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१६०६१९५	आयान परियार	पुरूष	२०७४-१०-१६	४	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०९०६१६८	आरोन परियार	पुरूष	२०७४-०९-०९	४	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३३८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०९०४२५९	आशिका नेपालि	महिला	२०७४-०२-०९	५	२		९८६१४९४१४८	१५९६		2079-02-09
३३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१७०५७४५	आशिका नेपाली	महिला	२०७४-०३-२७	४	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०३०७०८५	आशिका परियार	महिला	२०७५-०८-०३	३	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१५०७६५५	ईस्मी लोहनी	महिला	२०७६-०९-१५	२	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२१०४६९४	एन्जल नेपाली	पुरूष	२०७५-११-२१	३	२		९८४६२२२८४८	१५९६		

३३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११३००१८९३	एरिन विंको	पुरुष	२०७६-११-३०	२	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११११०५३९९	एरिन विंको	पुरुष	२०७६-११-११	२	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३३९	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०३२३९६७४३	एरिना विंको	महिला	२०७८-०३-२३	०	२		९८	१५९६		
३३९	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७६०६१३१०५०२	एरोन परियार	पुरुष	२०७६-०६-१३	२	२		९८४६९७२९७८	१५९६		
३३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०४०६९२६	एरोनिका विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०४-०६	४	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३३९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२७०६२४४	करन बिंको	पुरुष	२०७३-१०-२७	५	२		९८४६२२२८४८	४९५		2078-10-27
३४०	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०४३१३०७९	कामना सार्की	महिला	२०७८-०४-३१	०	२		९८६७६७००४९	१५९६		
३४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०५०८५१७	किरीस विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०५-०५	४	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०७०७६७८	कृष्टिना सुनार	महिला	२०७६-०९-१९	२	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१७०५९१४	क्रिसल परियार	पुरुष	२०७४-०७-१७	४	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४०	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०२१९०४७९६	गणेश सार्की	पुरुष	२०७८-०२-१९	१	२		९८	१५९६		
३४०	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७०६२३०८९३३	गौरवी नेपाली	महिला	२०७७-०६-२३	१	२		९८	१५९६		
३४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२६०६५०४	तनिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-०६-२६	३	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४०	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७६०१०६०८४२८	दिपिका सार्की	महिला	२०७६-०१-०६	३	२		९८	१५९६		
३४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६१०००४३२	दिपेश सार्की	पुरुष	२०७७-०६-१०	१	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१३०७७१४	दीप्सन सुनार	पुरुष	२०७४-०४-१३	४	२		९८	१५९६		
३४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२९०७०५९	धन माया नेपाली	महिला	२०७४-०८-२३	४	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२९०४२७२	नोहिल विंको	पुरुष	२०७५-१२-२९	३	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०२०५२७७	पृजल विंको	पुरुष	२०७६-०९-०२	२	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११०२०६३४४	प्रकाश बिंको	पुरुष	२०७३-११-०२	५	२		९८४६२२२८४८	५६७		2078-11-02
३४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१७०५९०२	प्रतिभा परियार	महिला	२०७४-०७-१७	४	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१४०८१९५	प्रिन्स वि क	पुरुष	२०७५-०९-१४	३	२		९८२६१९७५४४	१५९६		
३४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४११०६८५४	फेजल रसाइली	पुरुष	२०७४-०४-११	४	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२६०६९३२	भुवन विंको	पुरुष	२०७५-०७-२६	३	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४१	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७८०५३००२८३२	मञ्जुरी परियार	महिला	२०७८-०५-३१	०	२		९८१६१९६५४६	१५९६		

३४१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१६०६८८१	मन्दिप सुनार	पुरूष	२०७५-०८-०६	३	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२१०४२९८	युनिक नेपाली	पुरूष	२०७७-०७-२१	१	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२१८०३३१२	राभिया वि॰क॰	महिला	२०७७-१२-१८	१	२		९८०५१८३९०८	१५९६		
३४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२२०६७१२	राम नेपाली	पुरूष	२०७४-०६-२२	४	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०११४९७	रितिका परियार	महिला	२०७४-०४-०१	४	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२६०४८४८	रितिका वि॰क॰	पुरूष	२०७५-११-२६	३	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२१०६९०३	रितिष परियार	पुरूष	२०७५-०५-२१	३	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२५०६३७५	रितेश परियार	पुरूष	२०७४-०२-२५	५	२		९८४६२२२८४८	१५९६		2079-02-25
३४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२५०६२७९	रिया परियार	महिला	२०७६-०३-२५	२	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८२३०४५८३	रियाज वि॰क॰	पुरूष	२०७६-०८-२३	२	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४२	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०६२४०२६०१	रियान वि॰क॰	पुरूष	२०७८-०६-२४	०	२		९८	१५९६		
३४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१२५०७२९२	लक्ष्मी बि॰क॰	महिला	२०७४-०१-२५	५	२		९८४६४७९७२०	१५९६		2079-01-25
३४३	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०४०३०१००८	वर्षा वि॰क॰	महिला	२०७८-०४-०३	०	२		९८०८१५३९१६	१५९६		
३४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२००८३७६	विशाल नेपाली	पुरूष	२०७५-०७-२०	३	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००६०३८७५	सचिन परियार	पुरूष	२०७६-१०-०६	२	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२१०६२९६	सप्पन बि॰क॰	पुरूष	२०७५-०३-२१	३	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२४०६३९३	समिक्षा नेपाली	महिला	२०७४-०७-२४	४	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२८०६८३९	सम्भव नेपाली	पुरूष	२०७४-०४-२८	४	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०४०३२०२	सविन नेपाली	पुरूष	२०७७-०४-०४	१	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२८०५६७६	सान्धी परियार	महिला	२०७७-०९-२८	१	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२१०६९२९	सिमरन नेपाली	महिला	२०७५-१०-२२	३	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००७०८१५३	सिम्रन वि॰क॰	महिला	२०७३-१०-०७	५	२		९८६१४९४१४८	१२८		2078-10-07
३४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२६०१६६८	सुजल परियार	पुरूष	२०७७-०१-२६	२	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४४	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०३०९०४४०७	सुप्रिम वि॰क॰	पुरूष	२०७८-०३-०९	०	२		९८	१५९६		
३४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२००२१४९	सुप्रिया नेपाली	महिला	२०७७-०१-२०	२	२		९८६१४९४१४८	१५९६		

३४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१३०६६३९	सुमिन बिंका	पुरूष	२०७५-०९-१३	३	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२१३०२०६८	सुरक्षा परियार	महिला	२०७७-०२-१३	२	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५०७०७२२६	सुशान्त परियार	पुरूष	२०७४-०५-०७	४	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१०१२०४१६३	सुस्मिता सुनार	महिला	२०७६-१०-१२	२	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१३०६४३२	सुहान सिंह विंका	पुरूष	२०७५-०४-१३	३	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४४	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७०४०३१०१३४	सोनिका विंका	महिला	२०७७-०४-०३	१	२		९८	१५९६		
३४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७२४०६३८५	सोनिया नेपाली	महिला	२०७४-०७-२४	४	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५३००५८३१	सौगात बिंका	पुरूष	२०७५-०५-३१	३	२		९८४६२२२८४८	१५९६		
३४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२२०६४५६	स्मृति विंका	महिला	२०७६-०४-२२	२	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२६०५४१५	स्वीटी सुनार	महिला	२०७६-०५-२६	२	२		९८६१४९४१४८	१५९६		
३४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११३००४२०९	अग्नीशा दमै	महिला	२०७३-१२-३०	५	३		९८४६०७१६५६	१५९६		2078-12-30
३४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११११०६२७७	अन्सु सुनार	महिला	२०७४-११-११	४	३		९८४६०७१६५६	१५९६		
३४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०६०९०९३५१	आनन्या नेपाली	महिला	२०७७-०६-०९	१	३		९८२४१७२४५६	१५९६		
३४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०४०६८४१	छवि लाल कामी	पुरूष	२०७७-०४-०४	१	३		९८४६०७१६५६	१५९६		
३४५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११२००८१३४	समिर बिंका	पुरूष	२०७४-११-२०	४	३		९८४६०७१६५६	१५९६		
३४५	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७५१०२३०९६५५	सलिन विंका	पुरूष	२०७५-१०-२३	३	३		९८१७११६६२६	१५९६		
३४६	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०४०६०५८६१	सिस्तिका सार्की	महिला	२०७८-०४-०६	०	३		९८५६०७१६५६	१५९६		
३४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२२०५१८२	सृजल बिंका	पुरूष	२०७५-११-२२	३	३		९८४६०७१६५६	१५९६		
३४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१००४६९५	अनुप विंका	पुरूष	२०७६-०९-१०	२	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१३०६२०३	अनुष सार्की	पुरूष	२०७५-०७-१३	३	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१३००४९८१	अमित वहादुर दर्जी	पुरूष	२०७५-०१-३०	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०१०८२०७	अलिशा परियार	महिला	२०७४-१२-०१	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२०९०५९९२	अवि रनपाल	पुरूष	२०७८-०२-०९	१	४		९८०६५७३९०५	१५९६		
३४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२४०५९७४	आभाष सुनार	पुरूष	२०७५-०५-२४	३	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८१६०६३९७	आयुष विंका	पुरूष	२०७४-०८-१६	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		

३४६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६११०३९२३	आयुस्मा वि०क०	महिला	२०७६-०६-११	२	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४७	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०५०७०६९६३	आरुष परियार	पुरुष	२०७८-०५-०७	०	४		९८१४१२११८३	१५९६		
३४७	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७७०९०९१०७६७	आरुस वि०क	पुरुष	२०७७-०९-०९	१	४		९८६४८८६७६८	१५९६		
३४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१८०४४२६	आरुसी विश्वकर्मा	महिला	२०७३-१२-१८	५	४		९८०६७१०५७१	१३८३		2078-12-18
३४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१५१०८५५	एन्जिला परियार	महिला	२०७४-०३-१५	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४७	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०४२४०८६११	कला वि०क	महिला	२०७८-०४-२४	०	४		९८६४८८६७६८	१५९६		
३४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२७०६३५१	कुशुम वि०क०	महिला	२०७४-०४-२७	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०८०६४९४	कृष वि०क०	पुरुष	२०७५-०६-०८	३	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०७०७४३६	क्रिसु गैहे	पुरुष	२०७४-०८-०७	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०१०९१३५	जेम्स वि०क०	पुरुष	२०७५-०८-०१	३	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९१३११३८७	डिडडड बि०क	महिला	२०७७-०८-१३	१	४		९८०६७४७५८५	१५९६		
३४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१००५०५२६२	तनुस हिताङ्ग	पुरुष	२०७६-१०-०५	२	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२६०४००६	तिर्थ वि०क०	पुरुष	२०७६-०९-२६	२	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८०१०५७३३	नविन वि०क०	पुरुष	२०७७-०८-०१	१	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२०६०३६१५	नित्या वि०क०	महिला	२०७७-०२-०६	२	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०२०६५७७	निशा वि०क०	महिला	२०७५-०३-०२	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०११७२६८	प्रथम परियार	पुरुष	२०७४-०१-०१	५	४		९८०६७१०५७१	१५९६		2079-01-01
३४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६१२०७४१५	प्रदिप हिताङ्ग	पुरुष	२०७८-०६-१२	०	४		९८२७५३४२४७	१५९६		
३४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१०१२३७१	प्रियांका वि०क०	महिला	२०७४-०४-१०	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२७०३८४६	युनिक वि०सी०	पुरुष	२०७५-१२-२७	३	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६०९०६१५७	युवराज वि०क	पुरुष	२०७८-०६-०९	०	४		९८२७५३४२४७	१५९६		
३४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१२०४७७६	रितु परियार	महिला	२०७६-०८-१२	२	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२५०८६७१	रिदम हिताङ्ग	पुरुष	२०७४-१०-२५	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०२०७५०३	रिम वहादुर वि०क०	पुरुष	२०७४-०३-०२	५	४		९८०६७१०५७१	१५९६		2079-03-02
३४९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२००८०८९	रियान्स वि०क०	महिला	२०७६-०६-२०	२	४		९८०६७१०५७१	१५९६		

३४९ ४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०९०२६८४	रियान्स हिताङ्ग	पुरुष	२०७७-०३-०९	१	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४९ ५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०२०७९०५	रियान्सी नेपाली	महिला	२०७५-०८-०२	३	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४९ ६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१८०६७०६	रेहान सुनार	पुरुष	२०७३-१०-१८	५	४		९८०६७१०५७१	३३०		2078-10-18
३४९ ७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२३०६२२८	रोशन सुनार	पुरुष	२०७४-०४-२३	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४९ ८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३३००३४४९	लिहान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०३-३०	१	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३४९ ९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२१०५२१७	वर्षा वि॰क॰	महिला	२०७५-०२-२१	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५० ०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५३००५८९८	विनिसा वि॰क॰	महिला	२०७५-०५-३०	३	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५० १	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१४०४७४५	विवस वि॰क॰	पुरुष	२०७६-०३-१४	२	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५० २	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२१९०१६८८	विविसा परियार	महिला	२०७६-१२-१९	२	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५० ३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०९०६४८७	विहान रनपाल	पुरुष	२०७४-११-०९	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५० ४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२८०६४४५	शादिल्स वि॰क॰	पुरुष	२०७४-०९-२८	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५० ५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२२०६९२५	शिव वि॰क॰	पुरुष	२०७४-०३-२२	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५० ६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२८०६९०४	शुभान्स मित्रकोटी	पुरुष	२०७४-०४-२८	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५० ७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२८०६११९	श्रद्धा परियार	महिला	२०७३-१०-२८	५	४		९८०६७१०५७१	५१४		2078-10-28
३५० ८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१३०२१३४	संगीता सुन्दौली	महिला	२०७७-०४-१३	१	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५० ९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३३००६३९६	सदिश रनपाल	पुरुष	२०७५-०३-३०	३	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५१ ०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५३००५८८३	सन्जना वि॰क॰	महिला	२०७५-०५-३१	३	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५१ १	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१३०२१४८	सभ्य गैहे	महिला	२०७७-०४-१३	१	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५१ २	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०३०६३८४	समिक्षा वि॰क॰	महिला	२०७४-०२-०३	५	४		९८०६७१०५७१	१५९६		2079-02-03
३५१ ३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८०१११७४६	सम्राट वि॰क॰	पुरुष	२०७४-०८-०१	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५१ ४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३३२०६२६९	सरोज वि॰क॰	पुरुष	२०७५-०३-३२	३	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५१ ५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२६०४०१६	साइन रनपाल	पुरुष	२०७७-०७-२६	१	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५१ ६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११४०५७६१	साजन वि॰क॰	पुरुष	२०७४-०१-१४	५	४		९८०६७१०५७१	१५९६		2079-01-14
३५१ ७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१८०७२२२	सुप्रिया सुनार	महिला	२०७७-०७-१८	१	४		९८१६६३६१५	१५९६		
३५१ ८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१०११३०५	सृषा गैहे	महिला	२०७४-१०-१०	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		

३५१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२३००४३०३	सेन्सिका परियार	महिला	२०७६-०२-३२	३	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२१०४८९९	सोवितक वि०क०	पुरुष	२०७५-०१-२१	४	४		९८०६७१०५७१	१५९६		
३५२	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७५०९२०१२९१३	हर्सिका सुन्दौली	महिला	२०७५-०९-२०	३	४		९८२४९२४७६८	१५९६		
३५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२४०४८५२	अनमोल बि०क०	पुरुष	२०७४-०२-२४	५	५		९८१६१२७५४०	१५९६		2079-02-24
३५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२००८२५२	अनुप सुन्दौली	पुरुष	२०७४-०९-२०	४	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५२	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७७०३२११०४४३	अनुराग वि०क०	पुरुष	२०७७-०३-२१	१	५		९८०७४००७२१	१५९६		
३५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२१०५५६९	अभिषेक परियार	पुरुष	२०७७-०२-२१	२	५		९८१६१२७५४	१५९६		
३५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०८०४९७६	अशोक परियार	पुरुष	२०७६-०६-०८	२	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०६०५१५२	असिम सुन्दौली	पुरुष	२०७५-०२-०६	४	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१३०८०८१	आशमा सुनार	महिला	२०७६-०३-१३	२	५		९८१६१२७५४	१५९६		
३५२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२३०५२३३	उज्वल बि०क०	पुरुष	२०७५-०६-२३	३	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२३०५२४८	उपहार बि०क०	पुरुष	२०७५-०६-२३	३	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१६०४५४९	ऋयन्सी गैहे	महिला	२०७६-०२-१६	३	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१६०६५९१	ऋया नेपाली	महिला	२०७५-०४-१६	३	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१७०८४४४	एरिन गजमेर	पुरुष	२०७६-०९-१७	२	५		९८१६१२७५४	१५९६		
३५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०५०७८११	करिश्मा सार्की	महिला	२०७५-०६-०५	३	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७२५०५७०२	किस्मत बि०क०	पुरुष	२०७६-०७-२५	२	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०५०७८०३	कृष्ण सार्की	पुरुष	२०७५-०६-०५	३	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१०१०६३५	कोश बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-१०	३	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२८०५३२१	क्रिन्स बि०क०	पुरुष	२०७४-१२-२८	४	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९०२०७२३४	दिपसा सार्की	महिला	२०७७-०९-०२	१	५		९८१६१२७५४	१५९६		
३५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२६०४५१९	दिपिका बि०क०	महिला	२०७४-०२-२६	५	५		९८१६१२७५४०	१५९६		2079-02-26
३५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०५०६९५२	दिविशा बि०क०	महिला	२०७५-०२-०५	४	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२०४०५७६४	निर्जल दवाडी	पुरुष	२०७४-०२-०४	५	५		९८१६१२७५४०	१५९६		2079-02-04
३५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१११४०५२४७	निर्मल नेपाली	पुरुष	२०७५-११-१४	३	५		९८१६१२७५४०	१५९६		

३५४	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७०७०४०९४८३	नेत्र वि॰क॰	पुरुष	२०७७-०७-०४	१	५		९८१९१४१५०२	१५९६		
३५४	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९१००३०४४	प्रज्ञा वि॰क॰	महिला	२०७८-०९-१०	०	५		९८०५८७६२१५	१०६४		
३५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१००९१०३	प्रशान्त बि॰क॰	पुरुष	२०७५-०९-१०	३	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२२१०१८५८	प्रिन्जा सुनार	महिला	२०७६-१२-२१	२	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२०४०५०२५	रसिका सुनार	महिला	२०७४-१२-०४	४	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३३००४२११	राज बि॰क॰	पुरुष	२०७६-०१-३०	३	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११०१०७६०४	रिजन बि॰क॰	पुरुष	२०७५-११-०१	३	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२१७०४५५२	रियना गजमेर	पुरुष	२०७७-०२-१७	२	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४११०४९९१	रोजल सुनार	पुरुष	२०७६-०४-११	२	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१५०८९३५	विप्सन सार्की गैहे	पुरुष	२०७४-०९-१५	४	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१५१४६४	विप्सल चर्मकार	पुरुष	२०७५-०२-१५	४	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०५०८९०३	शिव परियार	पुरुष	२०७४-११-०५	४	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२००८२२९	शिवानी बि॰क॰	महिला	२०७४-०९-२०	४	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२२९०४०८९	सचिन बि॰क॰	पुरुष	२०७५-१२-२९	३	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११५०८०९४	समिप सुनार	पुरुष	२०७३-११-१५	५	५		९८१६१२७५४०	७९८		2078-11-15
३५५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२१०७६१४	समिर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०७-२१	१	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५६	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०६२७०६६०५	सम्पन्न सुन्दौली	महिला	२०७८-०६-२७	०	५		९८१४१४८६१४	५३२		
३५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२०९०१७४६	सर्जन परियार	पुरुष	२०७७-०२-०९	२	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०५१६००६	सलिना बि॰क॰	महिला	२०७४-०१-०५	५	५		९८१६१२७५४०	१५९६		2079-01-05
३५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७०१०६९३३	सिर्जना परियार	महिला	२०७६-०७-०१	२	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५६	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९१२०२५२७	सुकृति वि॰क॰	महिला	२०७८-०९-१२	०	५		९८२९१३००७६	१०६४		
३५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४०७०६३४१	सुलभ बि॰क॰	पुरुष	२०७६-०४-०७	२	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५६	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७७०८२३०९७४७	सुविषा सुनार	महिला	२०७७-०८-२३	१	५		९८२४१२६०४६	१५९६		
३५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२४०६९१६	सोनाम बि॰क॰	पुरुष	२०७४-०६-२४	४	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४३१२१२९८	सोनिक रन्पाल	पुरुष	२०७७-०४-३१	१	५		९८१६१२७५४०	१५९६		

३५६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०११८०२२२४	सोनिका परियार	महिला	२०७८-०१-१८	१	५		९८२१९९२९७६	१५९६		
३५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१४०४०६४	सोनिया नेपाली	महिला	२०७६-०२-१४	३	५		९८१६११२७५४०	१५९६		
३५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१७०५७७८	स्माइल बिंक	पुरुष	२०७४-०३-१७	४	५		९८१६१२७५४०	१५९६		
३५७	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७८०२०३०४६२६	हिमाङ्गी देवाडी	महिला	२०७८-०२-०३	१	५		९७४६२७०१३९	१५९६		
३५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००११२८८२	अंकित बिंक	पुरुष	२०७३-१०-०१	५	६		९८२७४९३९५९	१८		2078-10-01
३५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१२०६३९९	अंश सुनार	पुरुष	२०७५-१०-१२	३	६		९८१५४५२३२७	१५९६		
३५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०३०५७४२	अनमोल सुनार	पुरुष	२०७५-०३-०३	४	६		९८०६५२९१३०	१५९६		
३५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२९०५७३९	अनिपा दर्जी	महिला	२०७३-१०-२९	५	६		९८०६७६७५२९	५३२		2078-10-29
३५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०१०७५१६	अनिश बिंक	पुरुष	२०७७-०३-०१	२	६		९८४६३४५७७२	१५९६		
३५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०८०७२९२	अभियान बिंक	पुरुष	२०७४-०४-०८	४	६		९८११९९१४४०	१५९६		
३५७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१२२१०४७७४	अस्मिता बिंक	महिला	२०७४-१२-२१	४	६		९८१४१५३७९२	१५९६		
३५८	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०२०४०६४६२	आरोभ बिंक	पुरुष	२०७८-०२-०४	१	६		९८५६०५०००७	१५७८		2078-12-29
३५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२६०६४८३	एन्जल दर्जी	पुरुष	२०७५-०५-२६	३	६		९८१६६०१८६८	१५९६		
३५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८१३०५५९७	एरिसा दर्जी	महिला	२०७७-०८-१३	१	६		९८१६१९५७५५	१५९६		
३५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२३००४६८२	एलिसा सुनार	महिला	२०७५-०२-३१	४	६		९८५६०५०००७	१५९६		
३५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२५०४४२४	केशर बहादुर विंक	पुरुष	२०७३-११-२५	५	६		९८५६०५०००७	९७५		2078-11-25
३५८	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७०७०७०९५८५	जमुना दमै	महिला	२०७७-०७-०७	१	६		९८४६३४५७७२	१५९६		
३५८	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७७१००४०८९२७	दिपशिखा सुनार	महिला	२०७७-१०-०४	१	६		९८४६३४५७७२	१५७८		2078-12-29
३५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२२०२०८५	दिप्सन दर्जी	पुरुष	२०७७-०२-२७	२	६		९८०६७६७५२९	१५९६		
३५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०५१२४३५	दुर्गा बिंक	महिला	२०७६-०८-०५	२	६		९८४४९४३८४१	१५७८		2078-12-29
३५८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२००९४५९	नानु माया बिंक	महिला	२०७४-०४-२०	४	६		९८४१४४००३०	१५९६		
३५९	दलित बालबालिका	२०७८-०७-०१	२०७७०६०२११४०२	पियुश दर्जी	पुरुष	२०७७-०६-०२	१	६		९८०८५८४३००	१५९६		
३५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००११२८५८	प्रजल विंक	पुरुष	२०७३-१०-०१	५	६		९८२१९०३२१६	१८		2078-10-01
३५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२९०७०४८	प्रशान्त बिंक	पुरुष	२०७४-०५-२१	४	६		९८२१४२५६४२	१५९६		
३५९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१११०४०२९	बिनिशा विंक	महिला	२०७७-०१-११	२	६		९८५६०५०००७	१५७८		2078-12-29

३५९ ४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०२०५०४६१३	म्याक्स बिंक	पुरूष	२०७८-०२-०५	१	६		९८१५४७७६९०	१५९६		
३५९ ५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२५०६४०९	रन्जीता लोहाकार	महिला	२०७४-०२-२५	५	६		०९२१९४१७३६	१५९६		2079-02-25
३५९ ६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०११६०५२०४	विद्या विंक	महिला	२०७४-०१-१६	५	६		९८२४४५०६०३	१५९६		2079-01-16
३५९ ७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२००७०९४	विप्सन बिंक	पुरूष	२०७६-०४-२०	२	६		९८५६०५०००७	१५७८		2078-12-29
३५९ ८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०८०५७४८	विविशा बिंक	महिला	२०७५-०९-०८	३	६		९८५६०५०००७	१५९६		
३५९ ९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१९०५०८६	शिवम् विश्वकर्मा	पुरूष	२०७५-०३-१९	३	६		९८२८५५७८५	१५९६		
३६० ०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०८०६५५१	सारिका विंक	महिला	२०७४-०३-०८	४	६		९८५६०५०००७	१५९६		2079-03-08
३६० १	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२५०७९५६	सिखा सुनार	महिला	२०७४-०९-२५	४	६		९८०८१८६५८६	१५९६		
३६० २	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५२२०५१७४	सुदर्शन दर्जी	पुरूष	२०७६-०५-२२	२	६		९८५६०५०००७	१५९६		
३६० ३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०१२०८२९१	सुदिक्षा दर्जी	महिला	२०७३-१०-१२	५	६		९८४६३१९२७७	२२०		2078-10-12
३६० ४	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७६०४२११२५०६	सुप्रिया दर्जी	महिला	२०७६-०४-२१	२	६		९८५६०५०००७	१५९६		
३६० ५	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७७१११५०९८८७	सुमिक्षा सार्की	महिला	२०७७-११-१५	१	६		९८५६०५०००७	१०६४		
३६० ६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२३०५८३७	सुशान्त परियार	पुरूष	२०७४-०६-२३	४	६		९८५६०५०००७	१५९६		
३६० ७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३३१०४०९४	सेलिया बिंक	महिला	२०७६-०१-३१	३	६		९८१५४५३२२७	१५९६		
३६० ८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२१६०४६०८	सोनिया दर्जी	महिला	२०७५-०२-१६	४	६		९८४७४००७५२	१५९६		
३६० ९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१५०९५५८	सोनिया बिंक	महिला	२०७५-०७-१५	३	६		९८१७१४९६१३	१५९६		
३६१ ०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५२७०६०३९	अनिष नेपाली	पुरूष	२०७७-०५-२७	१	७		९८४४९४३८७२	१५९६		
३६१ १	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२९०५७५४	अनिषा दर्जी	महिला	२०७३-१०-२९	५	७		९८४६४६६३८९	५३२		2078-10-29
३६१ २	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२९०५०८४	अनिषा नेपाली	महिला	२०७४-०२-२९	५	७		९८४६२९०३२९	१५९६		2079-02-29
३६१ ३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५०१००६०७	अनुप नेपाली	पुरूष	२०७७-०५-०१	१	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६१ ४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१००९३७७	अनुषा नेपाली	महिला	२०७५-०७-१०	३	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६१ ५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१५०९५८७	अनुस्का नेपाली	महिला	२०७४-०६-१५	४	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६१ ६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२४०७११९	अभिसेक दर्जि	पुरूष	२०७४-०३-२४	४	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६१ ७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०५०२८१३	अर्जु नेपाली	पुरूष	२०७७-०४-०५	१	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६१ ८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२२०६८४३	आकांक्षा नेपाली	महिला	२०७७-०४-२२	१	७		९८४६४६६३८९	१५९६		

३६१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२०९०४८६८	आदित सिं सुनार	पुरुष	२०७५-०२-०९	४	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२००८१६९	आयान नेपाली	पुरुष	२०७५-०४-२०	३	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३११०५०७३	आयुस सार्की	पुरुष	२०७६-०३-११	२	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२३०५५१६	आरप नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-२३	२	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१६०६६७४	आरभ वि°क°	पुरुष	२०७४-०५-१६	४	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०१२७०२०६३	आरोही वि°क°	महिला	२०७७-०१-२७	२	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३२४०५००१	आर्जु सुनार	महिला	२०७६-०३-२४	२	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९१५०८८९८	आशिका नेपाली	महिला	२०७४-०९-१५	४	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५२४०६१९२	आसिका दर्जि	महिला	२०७७-०५-२४	१	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२९०६१६९	इशा नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-२९	३	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२१०६६४१	उज्जल सार्की	पुरुष	२०७५-०४-२१	३	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५१४०१६३२	ऋषि केश दर्जि	पुरुष	२०७७-०५-१४	१	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२८०२४८४	कृश नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-२८	१	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२७०६१३३	कृष्ण दर्जि	पुरुष	२०७४-०६-२७	४	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१७०५९९६	कृष्मा नेपाली	महिला	२०७५-०९-१७	३	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०६०६३६२	क्रिशा बि°क°	महिला	२०७४-०९-०६	४	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११५०८०७८	गोविन्द नेपाली	पुरुष	२०७३-११-१५	५	७		९८४६२९०३२९	७९८		2078-11-15
३६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००११०७९३	चाहाना नेपाली	महिला	२०७५-१०-०१	३	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७०५०५५३६	दिष्णिका वि. क.	महिला	२०७८-०७-०५	०	७		९८१०३९७७४५	१५९६		
३६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५१००७३५७	निश्चल नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-१०	२	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२४०६३२९	निसान्त हितडा	पुरुष	२०७७-०८-२४	१	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००११२८७४	प्रजल वि°क°	पुरुष	२०७३-१०-०१	५	७		९८४६४६६३८९	१८		2078-10-01
३६४	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७७०४२४१०४८६	प्रमिशा परियार	महिला	२०७७-०४-२४	१	७		९८११९७३१९३	१०६४		
३६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२५०८३१२	प्रिन्स बि°क°	पुरुष	२०७४-०३-२५	४	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९२५०७५२४	प्रिन्सिका सुनार	महिला	२०७५-०९-२५	३	७		९८४६४६६३८९	१५९६		

३६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६२२०८७५९	बादल सार्की	पुरुष	२०७४-०६-२२	४	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२१६०६०५६	बिकाश नेपालि	पुरुष	२०७६-०२-१६	३	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१००८६५५	बिबिशा दमै	महिला	२०७७-०३-१०	१	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०७०६२७५	बुद्धी नेपाली	पुरुष	२०७४-११-०७	४	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२४०५६०४	मेगा नेपाली	महिला	२०७७-०७-२४	१	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७२६०६९६५	रमन नेपाली	पुरुष	२०७५-०७-२६	३	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११११०३२५३	राम नेपाली	पुरुष	२०७६-११-११	२	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१००३०८१८८	रिया नेपाली	महिला	२०७५-१०-०३	३	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८०५०७४३३	रोशनी नेपाली	महिला	२०७७-०८-०५	१	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६०४११२६४	विश्वास नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-०४	४	७		९८६३४६६१७८	१५९६		
३६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०४०६०७५	शिजल विंको	पुरुष	२०७५-०९-०४	३	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७०६०६२२६	शुशिला सार्की	महिला	२०७४-०७-०६	४	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५११२४०४५७९	संजिता नेपाली	महिला	२०७५-११-२४	३	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४१२०१८०३	संजोग हिताङ्ग	पुरुष	२०७७-०४-१२	१	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१३०६१२३	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-१३	४	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९१७०६००२	सन्देश परियार	पुरुष	२०७५-०९-१७	३	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६२८०६४८४	सरोज नेपाली	पुरुष	२०७५-०६-२८	३	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०७१७०५५३५	सिजन रुचाल	पुरुष	२०७६-०७-१७	२	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२६०६०८३	सिर बहादुर दर्जी	पुरुष	२०७७-०४-२६	१	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६६	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७७०३२६१०३९२	सुजल नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-२६	१	७		९८६३४६६१७८	१५९६		
३६६	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०७१५०३९६९	सुप्रिम नेपाली	पुरुष	२०७८-०७-१५	०	७		९७४२३६६२७७	१५९६		
३६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९३००४६४६	सुशन नेपाली	पुरुष	२०७५-०९-३०	३	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८०४०४६७४	सुस्मिका परियार	महिला	२०७६-०८-०४	२	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२७०६१७४	सोनिका सार्की	महिला	२०७७-०३-२७	१	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०४०८०३४	सोमीया दमै	महिला	२०७४-०४-०४	४	७		९८४६४६६३८९	१५९६		

३६६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०१०८६३४	स्वशतीक दवाडी	पुरूष	२०७५-०७-०१	३	७		९८४६४६६३८९	१५९६		
३६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६१२०४०५१४५	स्वस्तिका नेपालि	महिला	२०७६-१२-०४	२	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०१०८७९९	स्वस्तिका बिंको	महिला	२०७५-०३-०१	४	७		९८४६२९०३२९	१५९६		
३६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०५०१०७३३१	अनमोल बिंको	पुरूष	२०७६-०५-०१	२	८		९८४६१७६६२०	१५९६		
३६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२९०८७४५	अनुशा सार्की	महिला	२०७७-०४-२९	१	८		९८२७१६६३४१	१५९६		
३६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३०७०६५८७	अर्जुन सुनार	पुरूष	२०७४-०३-०७	४	८		९८६९००७२६०	१५९६		2079-03-07
३६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२२०५६४२	आभाष नेपाली	पुरूष	२०७५-०८-२२	३	८		९८४६१७६६२०	१५९६		
३६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७०७०४५८६	आयार्न परीयार	पुरूष	२०७७-०७-०७	१	८		९८२६१९८४३०	१५९६		
३६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०६२९०४६६३	आयुषा नेपाली	महिला	२०७८-०६-२९	०	८		९८१७५७०७२३	१५९६		
३६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९०८०४२६९	आरिफ बिंको	पुरूष	२०७६-०९-०८	२	८		९८४६१७६६२०	१५९६		
३६७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१२११७५५	आरुषी परियार	महिला	२०७६-०८-१२	२	८		९८४६४७९७२०	१५९६		
३६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६१३०५७८५	आहान परियार	पुरूष	२०७५-०६-१३	३	८		९८६९००७२६०	१५९६		
३६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२३०५२६६	जसिका नेपाली	महिला	२०७६-०४-२३	२	८		९८४६१७६६२०	१५९६		
३६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७२५०९८१९	दिपेश सुनार	पुरूष	२०७७-०७-२५	१	८		९८२४३३८७७९	१५९६		
३६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२१८०४३७६	दिप्सन विंको	पुरूष	२०७३-१२-१८	५	८		९८६९००७२६०	१३८३		2078-12-18
३६८	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७६०६२०११६०४	निश्वल सुनार	महिला	२०७६-०६-२०	२	८		९८०६९३३२०९	१५९६		
३६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५१७०७३९९	प्रभास अधीकारी	पुरूष	२०७४-०५-१७	४	८		९८६९९२५८७३	१५९६		
३६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९२००८१५३	प्रमजल विंको	पुरूष	२०७४-०९-२०	४	८		९८६९००७२६०	१५९६		
३६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३११०६०७९	बीशाल परीयार	पुरूष	२०७७-०३-११	१	८		९८४६७९७२०	१५९६		
३६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११२०५१३३	भुवन सुनार	पुरूष	२०७६-०१-१२	३	८		९८४६१७६६२०	१५९६		
३६८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८२३०५६०४	यश्वि नेपाली	महिला	२०७७-०८-२३	१	८		९८२६१९६४१२	१५९६		
३६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४२५०८६१७	रस्मिन विंको	पुरूष	२०७४-०४-२५	४	८		९८६९००७२६०	१५९६		
३६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०४०६७७१	रिग्मा सुनार	महिला	२०७५-०३-०४	४	८		९८६९००७२६०	१५९६		
३६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१६०६०७३	रिजना सुनार	महिला	२०७६-०३-१६	२	८		९८४६१७६६२०	१५९६		
३६९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१५०९८२१	रिदम सुनार	पुरूष	२०७५-०३-१५	३	८		९८६९००७२६०	१५९६		

३६९४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४०६०१५७३	रियान नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०६	१	८		९८४६१७६६२०	१५९६		
३६९५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३१८०६२७९	रियास्ना सुनार	महिला	२०७४-०३-१८	४	८		९८६९००७२६०	१५९६		
३६९६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१००८०७४३४	रुवि नेपाली	महिला	२०७४-१०-०८	४	८		९८६९००७२६०	१५९६		
३६९७	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७६०२१५१२१४८	रेहान परियार	पुरुष	२०७६-०२-१५	३	८		९८१७१७६५६७	१५९६		
३६९८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००३०७८१३	रोशनि नेपालि	पुरुष	२०७३-१०-०३	५	८		९८५६०५४१६३	५५		2078-10-03
३६९९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२८०६९७६	विकाश परियार	पुरुष	२०७५-०४-२८	३	८		९८६९००७२६०	१५९६		
३७००	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९२३०४४९६	विनम नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-२३	०	८		९८१३२२३८८४	१०६४		
३७०१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०११२०५१४१	शिव नेपाली	पुरुष	२०७६-०१-१२	३	८		९८४६१७६६२०	१५९६		
३७०२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१७०६९६२	श्रीकृष्ण सुनार	पुरुष	२०७५-०८-१७	३	८		९८४६१७६६२०	१५९६		
३७०३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३०६०४३२२	श्रेया अधीकारी	पुरुष	२०७७-०३-०६	१	८		९८६९९२५८७३	१५९६		
३७०४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१११४०४६१७	सन्ध्या नेपाली	महिला	२०७३-११-१४	५	८		९८६९००७२६०	७८०		2078-11-14
३७०५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७०२०६६६९	सम्मान परियार	पुरुष	२०७५-०७-०२	३	८		९८४६१७६	१५९६		
३७०६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३०१०८७४४	साहिल नेपाली	पुरुष	२०७५-०३-०१	४	८		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७०७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०१०११७१५१	सिम्रन परियार	पुरुष	२०७४-०१-०१	५	८		९८५६०५४१६३	१५९६		2079-01-01
३७०८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०५२५०७३९५	सियोना रुचाल	महिला	२०७७-०५-२५	१	८		९८०८४८७००७	१५९६		
३७०९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१०११३६८६	सुजिल परियार	पुरुष	२०७५-०१-०१	४	८		९८४६१७६६२०	१५९६		
३७१०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०७०६२६७	सुलभ नेपाली	पुरुष	२०७४-११-०७	४	८		९८६९००७२६०	१५९६		
३७११	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२००८८१३	सुसान्त सुनार	पुरुष	२०७५-०५-२०	३	८		९८६९००७२६०	१५९६		
३७१२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२३००४७१९	सुहानी नेपाली	महिला	२०७४-०२-३१	५	८		९८६९००७२६०	१५९६		2079-02-31
३७१३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३२२०५७७५	सोफीया परियार	महिला	२०७५-०३-२२	३	८		९८४६१७६६२०	१५९६		
३७१४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१०१११०८	हेमन्त नेपालि	पुरुष	२०७५-०८-१०	३	८		९८६९००७२६०	१५९६		
३७१५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०७१७०५४७३	अनन्या विंका	महिला	२०७८-०७-१७	०	९		९८००७४५८३९	१५९६		
३७१६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२००७०३७	अनुस्का परियार	महिला	२०७६-०४-२०	२	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७१७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२७०१८५२	अमन्ता परियार	महिला	२०७७-०३-२७	१	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७१८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०६०८०६३८७	अमृत्य विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०६-०८	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		

३७१	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०७०५५०४	अरुण विक	पुरूष	२०७६-०६-०७	२	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१८०९२७५	अर्पित विंक	पुरूष	२०७५-१०-१८	३	९		९८६९१६३३	१५९६		
३७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०८१५०४५३८	अल्वीना विंक	महिला	२०७७-०८-१५	१	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४२२०६५७३	आदित्य विंक	पुरूष	२०७५-०४-२२	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७२	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०७०६०६१२८	आयांश विंक	पुरूष	२०७८-०७-०६	०	९		९८४४७७३८३८	१५९६		
३७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१९०५६१३	आयान विश्वकर्मा	पुरूष	२०७६-०३-१९	२	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०३१९०९२६८	आयान विंक	पुरूष	२०७६-०३-१९	२	९		९८३३९३२५७६	१५९६		
३७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०१०२०३३२५	आरोही विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०१-०२	१	९		९८२७४२५५९६	१५९६		
३७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३२१०५७५७	आरोही विंक	पुरूष	२०७७-०३-२१	१	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१८०६७४९	आस्मी नेपाली	महिला	२०७४-०४-१८	४	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७२	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०७१५०४७१२	इशा विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०७-१५	१	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०६०४५३४	एन्जीला नेपाली	महिला	२०७६-०१-०६	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०२२९०५४३४	एरिक विक	पुरूष	२०७५-०२-२९	४	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७३	दलित बालबालिका	२०७८-०५-०१	२०७८०१०२०५२७३	एरियाना परियार	महिला	२०७८-०१-०२	१	९		९८२५४२७५०७	१५९६		
३७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०१०७३३९	एलिस नेपाली	पुरूष	२०७६-०६-०१	२	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०७१७०५८८६	एलिसा नेपाली	महिला	२०७४-०७-१७	४	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७३	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७४०५१०२६३०३	काव्या विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०५-१०	४	९		९८१४१६५६९६	५३२		
३७३	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०८१५०१३१८	जीयाना विंक	महिला	२०७८-०८-१५	०	९		९८०८७७७४११	१५९६		
३७३	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०४२५०५७१३	दिप विश्वकर्मा	पुरूष	२०७८-०४-२५	०	९		९८२९१८११०९	१५९६		
३७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०८२८०७१२७	दिपेन्द्र विक	पुरूष	२०७४-०८-२४	४	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१२०७८२४	दिप्सना विंक	महिला	२०७४-१०-१२	४	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१६०६४७३	नविन विंक	पुरूष	२०७५-१०-१६	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९०६०९४४५	नविन विंक	पुरूष	२०७४-०९-०६	४	९		९८५६५४१६३	१५९६		
३७४	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०७०३९८४३७	प्रतिक विश्वकर्मा	पुरूष	२०७८-०७-०३	०	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१०१६०६४६५	प्रसंसा विंक	महिला	२०७५-१०-१६	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		

३७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३०७००९०४	फ्लोरिना विंक	महिला	२०७८-०३-०७	०	९		९८४९८११३०	१५९६		
३७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०३१५०९८०५	मनिशा विंक	महिला	२०७५-०३-१५	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८२४०६०४२	ममता विंक	महिला	२०७५-०८-२४	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७४	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८१०२६०३९७८	मेरिना जि. आर	महिला	२०७८-१०-२६	०	९		९८०८५३९५५५	५३२		
३७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०२२६०२०६३	यन्जल विंक	महिला	२०७७-०२-२६	२	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१८०६७५६	रस्मी नेपाली	महिला	२०७४-०४-१८	४	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६२७०५३८७	रायम परीयार	पुरुष	२०७६-०६-२७	२	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०३१९०२३११	रियान विंक	पुरुष	२०७७-०३-१९	१	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४२९०५४४६	रुविना विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०४-२९	२	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१११९०१३२४	रेश्मी विंक	महिला	२०७७-११-१९	१	९		९८२४१०७४१०	१५९६		
३७५	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७६०२१४०८००८	रोहन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०२-१४	३	९		९८१४१६५६९६	५३२		
३७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१४०५८०२	लियन विंक	पुरुष	२०७६-०४-१४	२	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८१५०५५७८	विधान विंक	पुरुष	२०७६-०८-१५	२	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७५	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०८०१०४७२६	विध्या परियार	महिला	२०७८-०८-०१	०	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०६०५०६७२३	विरान्स विंक	पुरुष	२०७६-०६-०५	२	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०४१००८३९४	विवेक परियार	पुरुष	२०७६-०४-१०	२	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०४२००६५५७	वेनिशा विंक	महिला	२०७७-०४-२०	१	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९२४०७५०९	वोनिश परियार	पुरुष	२०७६-०९-२४	२	९		९८१७१७६६८	१५९६		
३७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०८२००६७७४	संयोग विंक	पुरुष	२०७८-०८-२०	०	९		९८०५८३९७८८	१५९६		
३७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४०८०७२५४	सचिन विंक	पुरुष	२०७४-०४-०८	४	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४११०५०८८३८	सचिन विंक	पुरुष	२०७४-११-०५	४	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१०२४०५७५५	सन्देश सार्की	पुरुष	२०७३-१०-२४	५	९		९८५६०५४१६३	४४०		2078-10-24
३७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१००२०८६९८	सन्देश परियार	पुरुष	२०७३-१०-०२	५	९		९८५६०५४१६३	३७		2078-10-02
३७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०७१२०६८८२	समर्थ विंक	पुरुष	२०७५-०७-१२	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०९३००४६३१	सरस्वति नेपाली	महिला	२०७४-०९-३०	४	९		९८५६०५४१६३	१५९६		

३७६	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०२२३०४३५४	साइना परियार	महिला	२०७६-०२-२३	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०८११०४७९४	साइमन विंको	पुरुष	२०७६-०८-११	२	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७७	दलित बालबालिका	२०७८-१२-०१	२०७८०९२६०६८९५	सायरा परियार	महिला	२०७८-०९-२६	०	९		९८१४१७९२८३	५३२		
३७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३१२०७०४७१८	सिजन परियार	पुरुष	२०७३-१२-०७	५	९		९८५६०५४१६३	११८८		2078-12-07
३७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०११०५२७	सिजन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०५-०१	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७१२०५०३९९६	सिमन विंको	पुरुष	२०७७-१२-०५	१	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७७	दलित बालबालिका	२०७८-०८-०१	२०७८०४२७०५८३४	सियोन सुनार	महिला	२०७८-०४-२७	०	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७३११२७०५५०९	सिरिना परियार	महिला	२०७३-११-२७	५	९		९८५६०५४१६३	१०११		2078-11-27
३७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८०५०८६३३	सुदिक्षा नेपाली	महिला	२०७५-०८-०५	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२६०६४६४	सुमित विंको	पुरुष	२०७५-०५-२६	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०६१२०७६४६	सुविना नेपाली	महिला	२०७४-०६-१२	४	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५२५०८५९५	सुसान्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०५-२५	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०१०५०७८६९	सुसान्तक विंको	पुरुष	२०७६-०१-०५	३	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७८	दलित बालबालिका	२०७८-०६-०१	२०७६०८२८०९४८२	सुहाना विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०८-२८	२	९		९८२११९०८५९	१५९६		
३७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०११७०५०६८	सृष्टि परियार	महिला	२०७५-०१-१७	४	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७७०९२७०१९०९	सोनिसा परियार	महिला	२०७७-०९-२७	१	९		९८५६०५४१६३	१५९६		
३७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२३०५३३९	अरुणा बिंको	महिला	२०७४-०३-२३	४	१०		९८५६०५५०९८	१५९६		
३७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०३१३०४०८६	आदर्श नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-१३	०	१०		९८५६०५५०९८	१५९६		
३७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०५०९०५९१८	इन्द्र कौशल	पुरुष	२०७५-०५-०९	३	१०		९८४३२०३०८३	१५९६		
३७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४३२०६९१४	एलिना नेपाली	महिला	२०७४-०४-३२	४	१०		९८२९१६४७४३	१५९६		
३७८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०५२७०६६४८	कञ्चन परियार	पुरुष	२०७४-०५-२७	४	१०		९८५६०५५०९८	१५९६		
३७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६११२७०२४७५	करण परियार	पुरुष	२०७६-११-२७	२	१०		९८१५१७०१९२	१५९६		
३७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०४१४०६४३४	प्रिन्सा परियार	महिला	२०७५-०४-१४	३	१०		९८२७१००१५८	१५९६		
३७९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७८०११४०२०४१	प्रियांश परियार	पुरुष	२०७८-०१-१४	१	१०		९८२७१००१५८	१५९६		
३७९	दलित बालबालिका	२०७८-११-०१	२०७८०९०१०७०३२	मानव नेपाली	पुरुष	२०७८-०९-०१	०	१०		९८५६०५५०९८	१०६४		

३७९ ४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०२२१०४७५९	युसुफा परियार	महिला	२०७४-०२-२१	५	१०		९८२७१००१५८	१५९६		2079-02-21
३७९ ५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०३२६०५६७४	रुविना नेपाली	महिला	२०७४-०३-२६	४	१०		९८५६०५५०९८	१५९६		
३७९ ६	दलित बालबालिका	२०७८-०९-०१	२०७८०८०५०३२१६	रुविना नेपाली	महिला	२०७८-०८-०५	०	१०		९८२७१६६९५३	१५९६		
३७९ ७	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०१४०६२५७	विकाश विश्वकर्मा	पुरूष	२०७४-१०-१४	४	१०		९८५६०५५०९८	१५९६		
३७९ ८	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२७०५४०३	विश्वास नेपाली	पुरूष	२०७४-१०-२७	४	१०		९८५६०५५०९८	१५९६		
३७९ ९	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०१२९०४३०६	शंकर बिंको	पुरूष	२०७५-०१-२९	४	१०		९८२६१७८१५४	१५९६		
३८० ०	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७६०९१७०४५०४	समर नेपाली	पुरूष	२०७६-०९-१७	२	१०		९८५६०५५०९८	१५९६		
३८० १	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०८१५०९०८५	सीता बिंको	पुरूष	२०७५-०८-१५	३	१०		९८०६९७६३१७	१५९६		
३८० २	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४०४१७०६१७४	सुजता विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०४-१७	४	१०		९८६७५५३११७	१५९६		
३८० ३	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५०९०६०५६२७	सुरेन विश्वकर्मा	पुरूष	२०७५-०९-०६	३	१०		९८६७५५३११७	१५९६		
३८० ४	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७५१२०७०५१६५	सुसना परियार	महिला	२०७५-१२-०७	३	१०		९८०५२०४८३९	१५९६		
३८० ५	दलित बालबालिका	२०७८-१०-०१	२०७४१०२००८९१२	सोनिका नेपाली	महिला	२०७४-१०-२०	४	१०		९८५६०५५०९८	१५९६		
											३४६७१५०२		